
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

Číslo stavby: 36840,36613

SMLOUVA

SMLOUVA O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku (NOZ) ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.
bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

(2) EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10, Nové Město
IČO: 452 74 924
DIČ: CZ45274924
zastoupený Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy východ, dle plné moci
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
1561
bankovní spojení: 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

I.
Základní ustanovení

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „H/300 Dvůr
Králové nad Labem malá okružní křižovatka s 11/299 a 11/300 Dvůr Králové nad
Labem - Kocbeře - I. etapa“ vdané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných
v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za
zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 62 964 883,44 Kč vč. DPH (slovy: šedesát dva
milionu devět set šedesát čtyři tisíc osm set osmdesát tři celých 44/100 Korun českých)
v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2. Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit řádně a včas Dílo bez vad za výše uvedenou
cenu specifikovanou v odstavci 1 tohoto článku, a to v souladu s podmínkami
obsaženými v dokumentech uvedených v článku EL této Smlouvy.

Smlouva o dílo 1

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 



Číslo stavby: 36840, 36613

II.
Obsah Smlouvy

1. Níže uvedený souhrn dokumentů tvoří nedílnou součást obsahu Smlouvy. Pojmy 
a definice uvedené v této Smlouvě a především v tomto článku II. mají stejný význam, 
jaký jim je přiřazen v zadávacích podmínkách veřejné zakázky na stavební práce „11/300 
Dvůr Králové nad Labem malá okružní křižovatka s 11/299 a 11/300 Dvůr Králové 
nad Labem - Kocbeře -1. etapa“ a ve Smluvních podmínkách na zhotovení Díla.

Jedná se o následující dokumenty, které jsou nedílnou součástí Smlouvy, jejich 
důležitost je dána pořadím:
(a) Smlouva o dílo;
(b) Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v zadávacím řízení podle 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávám' veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, na stavební práce: „11/300 Dvůr Králové nad Labem malá okružní 
křižovatka s 11/299 a 11/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře -1. etapa“ ze dne 
25.5.2018, zn. TOÚ/012-18/Ko;

(c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce ze dne 26.3.2018;
(d) Zadávací dokumentace, včetně vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace, týkající se provedení Díla;

Smluvní podmínky, které zahrnují:
(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky;
(f) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Obecné podmínky (které tvoří součást FIDIC 
„Smluvních podmínek pro výstavbu“, 1. vydání 1999, vydané v českém překladu 
Českou asociací konzultačních inženýrů (CACE) jako první vydání v roce 2015); 
(jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a www.cace.cz a ke smlouvě 
se nepřikládají)

Technická specifikace, která obsahuje:
(g) Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) objednatele;
(h) Nepoužije se;
(i) Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (TKP) (schválené 

MD - OPK); (jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke smlouvě se 
nepřikládají)

0) Výkresy;
(k) Formuláře a další dokumenty uvedené ve Smlouvě o dílo. Tyto dokumenty 

zahrnují:
- Rekapitulaci nabídkové ceny,
- Oceněný Výkaz výměr týkající se provedení Díla včetně preambule,
- Harmonogram,
- Seznam poddodavatelů,
- Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK) (je 

přístupný na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke smlouvě se nepřikládá) a
- Plán jakosti Díla včetně kontrolního a zkušebního plánu, ze dne 28.5.2018;

Smlouva o dílo 2



Číslo stavby: 36840,36613

2. Strany si ujednaly, že dokumenty, uvedené včl. II. pod písmenem d), f), h), i), j) 
a Rezortní systém jakostí v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK), jsou stranám známé 
a považované jimi za nedílnou součást této Smlouvy, budou v listinné podobě uloženy 
u Objednatele a tamtéž stranám k dispozici.

III.
Ostatní a závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva, jejíž součástí jsou dokumenty uvedené v odst. 1 - (a) až (k) článku II., 
nabude platnosti dnem podpisu smluvních stran.

2. Finanční krytí ceny Díla objednatelem je závislé na přidělení finančních prostředků 
z Evropské unie, případně z jiného dotačního programu. Smluvní strany se proto 
dohodly na odkládací podmínce, podle které nabývá tato Smlouva účinnosti dnem, kdy 
je Objednatelem doručena Zhotoviteli výzva k provedení Díla podle této Smlouvy, když 
tato bude učiněna, pokud bude závazně schváleno poskytnutí finančních prostředků 
na krytí celkové ceny Díla, která není kryta z rozpočtu Objednatele dle této Smlouvy. 
Toto doručení Zhotoviteli bude provedeno ve lhůtě maximálně jednoho roku od nabytí 
platnosti této Smlouvy.

Uveřejnění Smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ujednáním dotčeno a bude provedeno 
v zákonem stanovené lhůtě.

3. Strany se dále dohodly, že pokud bude rozhodnuto o neposkytnutí finančních prostředků 
na krytí ceny Díla, je Objednatel povinen Zhotovitele o této skutečnosti bezodkladně 
informovat, nejpozději však do 15 dnů ode dne, kdy se o neposkytnutí finančních 
prostředků dozvěděl. Tímto oznámením tato Smlouva zaniká - viz ust. § 1981 
Občanského zákoníku (NOZ).

4. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole“) povinen spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly.

5. Obsah této Smlouvy je možné změnit pouze písemným číslovaným dodatkem, 
odsouhlaseným a podepsaným oběma smluvními stranami.

6. V otázkách, které nejsou touto Smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy 
smluvních stran ustanoveními Občanského zákoníku (NOZ) a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy České republiky v platném zněm.

7. Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

8. Je-li některé ustanovení této Smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či 
stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti 
ustanovení ostatních, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové 
ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této 
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně zahájit jednání za účelem nové úpravy 
vzájemných vztahů tak, aby byl zachován původní záměr Smlouvy.

Smlouva o dílo 3



Číslo stavby: 36840,36613

9. Strany prohlašují, že ke dni podpisu Smlouvy mají všechny dokumenty (případně jejich 
kopie), které jsou označeny jako součást Smlouvy, k dispozici alespoň v jednom 
vyhotovení, v návaznosti na ujednání Čl. II odst. 2 této Smlouvy.

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace vzájemně poskytnuté a vztahující se 
ke Smlouvě se považují za důvěrné. Kterákoli smluvní strana nesmí bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany poskytnout nebo zpřístupnit třetím osobám 
jakékoli informace nebo dokumenty, které se vztahují ke Smlouvě, které jí již byly nebo 
budou druhou smluvní stranou předány nebo jinak zpřístupněny. Ustanovení tohoto 
odstavce se nevztahuje na případy, kdy:

a) mají smluvní strany opačnou povinnost stanovenou zákonem,
b) takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost 

mlčenlivosti
c) se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než 

porušením povinností vyplývajících z tohoto odstavce,
d) je poskytnutí takových informací v souladu se Smlouvou a jejím účelem.

11. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, každý v síle originálu, z nichž Objednatel 
obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

12. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, plně porozuměly jejímu obsahu 
as jejím zněním souhlasí. Dále prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, 
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto prohlášení 
připojují své vlastnoruční podpisy.

13. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním textu Smlouvy v Registru smluv, ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněm pozdějších předpisů. Smluvní 
strany se zároveň dohodly, že povinnost uveřejnit Smlouvu ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění, má Objednatel.

14. Smlouva byla schválena Radou Královéhradeckého kraje dne 16.4.2018, číslo usnesení 
RK/9/668/2018

V Hradci Králové dne.............

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman

EUROVIA
VINCI

euwwao.m. , 4
odítášfý závod oblast Cechy stíed
Rrtktíí/s^CZ-bOiAl Hradec Královi 

’ 45214924, Dtfc CW5274924

V Hradci Králové dne

Zhotovitel
Ing. Michal Šumpík 

ředitel závodu Čechy východ,
dle plné moci

Poznámka: Údaje označené musí být doplněny dodavatelem před předložením nabídky a údaje označené 
budou doplněny před podpisem Smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem

Smlouva o dílo 4



 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

dodejka

Královéhradecký kraj

Telefon: 495 540211
E-mail*. 
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546

Vá5 dopis zn. ze dne: Naíe značka
TOÚ/012-18/Ko

I.

EURO VIA CS, a.a.
Národní 138/10
110 00 Praha 1

Vyřizuje/linka Hradec Králové dne

25.-05. 2018

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele

Informa^ o zadavateli

Zadavatel č. 1

Sídlem

Zastoupený

IČO:

Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245,500 03 Hradec Králové

PhDr. Jiřím Štěpánem, PLD., hejtmanem

708 89 546

Zadavatel č. 2

Sídlem

Zastoupený

IČO:

Město Dvůr Králové nad Labem

Nám. T. G. Masaryka 38,544 01 Dvůr Králové nad Labem

002 77 819

na základě Smlouvy o spolupráci ze dne 21.12.2017.

II. Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky:

11/300 Dvůr Králové nad Labem malá okružní
křižovatka s 11/299 a 11/300 Dvůr Králové nad
Labem - Kocbeře -1. etapa

Veřejná zakázka na stavební práce

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 



Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“)

Zadavatelé výše uvedené zakázky dne 16. 4.2018 rozhodnutím Rady Královéhradeckého kraje a 
dne 17.4. rozhodnutím Rady Města Dvůr Králové nad Labem

ROZHODLI
o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 
výsledku hodnocení, a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, a to tak, že

vybraným dodavatelem je

EUROVIA CS, a.8.
Sídlo: Národní 138/10,110 00 Praha 1 - Nové Město
Právní forma: akciová společnost
IČO: 452 74 924

HL Zpráva o hodnocení nabídek

Podrobná zpráva je obsažena ve Zprávě o hodnocení a posouzení nabídek, jež tvoří přílohu tohoto 
oznámení.

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 
hodnocení nabídek. Nabídka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení. Dodavatel nabídl nejnižší 
nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky bez DPH a nejkratší dobu realizace díla.

IV. Seznam vyřazených účastníků

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Popis posouzení splnění podmínek účasti, včetně seznamu dokladů, kterými vybraný dodavatel 
prokazoval kvalifikaci, a údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace je 
obsažen ve Zprávě o hodnocení a posouzení nabídek. Tato zpráva tvoří přílohu tohoto oznámení.

VL Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. a) 
zákona

Zadavatel v souladu s § 104 písm. a) zákona požadoval od vybraného dodavatele jako další podmínku 
k uzavření smlouvy předložení dokladů o vlastnictví obalovny asfaltových směsí nebo smluvním
zajištění dodávek asfaltových směsí v dopravní vzdálenosti v souladu 8 ČSN a TKP, s: 
výkonem 80t/hod. Dodavatel byl povinen doložit: Výpis z majetkové evidence dodavatele nebo 
příslušnou smluvní dokumentaci (kopie příslušné smlouvy). Dále dodavatel byl povinen 
předložit dokumenty k výrobnímu zařízení a ITT zkoušek asfaltových směsí včetně specifikací platných 
v České republice, doklad o používaných frakcích kameniva dle ČSN EN 13043 nebo rovnocenný, 
pro laboratoř osvědčení o akreditaci, mezinárodní certifikát způsobilosti dle ČSN EN ISO/IEC 17025 
nebo rovnocenný a splnění požadavků TKP 7. Zadavatel připouští možnost nabídnout rovnocenné 
řešení.

Vybraný dodavatel zadavateli doložil ve stanovené lhůtě následující doklady:

a) Certifikáte. 3013 K-l 8-0083 ze dne 3.4.2018;
b) Čestné prohlášení dodavatele o využití obalovny společnosti Liberecká obalovna, s.r.o. 

- Obalovna Červený Kostelec, ze dne 26.4. 2018;

«í



c) Čestné prohlášený dodavatele o využití obalovny společnosti VČO - Východočeská 
obalovna, s j.o. - obalovna Hradec Králové, ze dne 26.4.2018;

d) k obalovně společnosti Liberecká obalovna, s.r.o. - Červený Kostelec:
a. plán tras pro včasnou dodávku potřebného množství asfaltových směsi na 

staveniště;
b. popis technologie obalovny asfaltových směsí AMMANN Uniglobe 160 Quick ze 

dne 6.4.2018;
c. Výpis z majetkové evidence společnosti Liberecká obalovna, s.r.o. ze dne 

9.4.2018;
d. Certifikát systému managementu kvality vystavený pro společnost Liberecká 

obalovna, s.r.o., ze dne 24.10.2017, platný do 26.11.2018;
e. Osvědčení o shodě řízení výroby č. 1951-CPR-5103901 pro výrobce Liberecká 

obalovna, sj.o., pro výrobky asfaltové směsi pro hutněné asfaltové vrstvy 
pozemních komunikací, ze dne 23.2.2015;

f. Protokol o výsledku posuzování shody asfaltových směsí podle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) Č, 305/2011 (CPR), kterým se stanoví 
technické požadavky na stavební výrobky označované CE, ze dne 13.2.2018;

g. Osvědčení o správné činnosti laboratoře č. j. 677/17 pro zkušební laboratoř č. 136 
TPA ČR, sjt.o. ze dne 13.11.2017 s platností do 23.11.2022;

h. Prohlášení o vlastnostech č. OS 17-020-LOCK, typové označení: AC16 ložní 50/70 
(ACL 16+, 50/70), zamýšlené použití: asfaltový beton ložní pro pozemní 
komunikace a jiné dopravní plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 20. 3. 2017 
(Obalovna Červený Kostelec);

i. Zkouška typu č. OS17 - 020 - LOCK, druh asfaltové směsi: ACL 16+ 50/70 pro 
ložní vrstvy, ze dne 17.3.2017;

j. Prohlášení o vlastnostech č. OS 18-033-LOCK, typové označení: AC 16 podkladní 
70/100 (ACP 16+, 70/100), zamýšlené použití: asfaltový beton podkladní pro 
pozemní komunikace ajiné dopravní plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 2.3.2017 
(Obalovna Červený Kostelec);

k. Zkouška typu č. OS18-033-LOCK, druh asfaltové směsi: ACP 16+ 70/100 pro 
podkladní vrstvy, ze dne 2.3.2018;

l. Prohlášení o vlastnostech č. OS17-014-LOCK, typové označení: AC 22 podkladní 
80/70 (ACP 22+, 80/70), zamýšlené použití: asfaltový beton podkladní pro pozemní 
komunikace a jiné dopravní plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 14. 3. 2017 
(Obalovna Červený Kostelec);

m. Zkouška typu č. OS17-014-LOCK, druh asfaltové směsi: ACP 22+ 50/70 pro 
podkladní vrstvy, ze dne 8.2.2017;

n. Prohlášení o vlastnostech č. OS17-008-LOCK, typové označení: AC 11 obrus 
50/70 (ACO 11+, 50/70), zamýšlené použití: asfaltový beton pro pozemní 
komunikace a jiné dopravní plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 14. 3. 2018 
(Obalovna Červený Kostelec);

o. Zkouška typu č. OS17-008-LOCK, druh asfaltové směsi: ACO 11+ 50/70 pro 
obrusné vrstvy, ze dne 16.3.2017;

p. Prohlášení o vlastnostech č. OS17-010-LOCK, typové označení: SMA 11 50/70 
(SMA 11S, 50/70+S CEL), zamýšlené použití: asfaltový koberec mastixový pro 
pozemní komunikace a jiné dopravní plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 14. 3. 
2017 (Obalovna Červený Kostelec);

q. Zkouška typu č. OS17-010-LOCK, druh asfaltové směsi: SMA 11 S 50/70 pro 
obrusné vrstvy, ze dne 2.3.2017;

r. Prohlášení o vlastnostech č. CC1A/1, identifikační kód výrobku: 121A2000031 
BYSTŘEC, druh stavebního výrobku: přírodní drcené kamenivo - frakce 0/4;

s. Prohlášení o vlastnostech ě. CC1A/12, identifikační kód výrobku: 121A2000021 
BYSTŘEC, typové označení výrobku; přírodní drcené kamenivo - frakce 4/8;

t. Prohlášení o vlastnostech č. CC1A/15, identifikační kód výrobku: 121A2000025 
BYSTŘEC, typové označení výrobku: přírodní drcené kamenivo - frakce 8/11;

K



t

i

u. Prohlášení o vlastnostech Č. CC1A/16, identifikační kód výrobku; 121A2000046 
BYSTŘEC, typové označení výrobku: přírodní drcené kamenivo - frakce 11/16;

v. Prohlášení o vlastnostech č. CC1A/14, identifikační kód výrobku: 121A2000011 
BYSTŘEC, typové označení výrobku: přírodní drcené kamenivo - frakce 16/22;

w. Prohlášení o vlastnostech č. Sv2/17, identifikační kód výrobku: Světlá 0/4, typové 
označení: Přírodní kamenivo TK;

x. Prohlášení o vlastnostech č. CPR-13043/FVR/2013, identifikační kód výrobku: 
VRCHLABÍ filer, druh stavebního výrobku: přírodní kamenivo - přídavný filer, 
hornina vápenatý dolomit;

y. Osvědčení o akreditaci č. 343/2017 pro zkušební laboratoř č. 1181 TPA ČR, sj.o., 
pracoviště České Budějovice, Plzeň, Brno, Olomouc, Ostrava a Praha, ze dne 
16.6. 2017 s platností 29.1.2021;

e) k obalovně společnosti VČO - Východočeská obalovna, s.r.o. - obalovna Hradec
Králové:
a. plán tras pro včasnou dodávku potřebného množství asfaltových směsí na 

staveniště;
b. popis technického vybavení obalovny VČO Plačíce - ASKOM VS 240 ze dne 

8.2.2016;
c. Výpis z majetkové evidence - VČO - Východočeská obalovna, sj.o. ze dne 

26.2.2018;
d. Osvědčení o shodě řízení výroby č. 1951-CPR-4107901 pro výrobce VČO - 

Východočeská obalovna, sj.o. pro výrobky asfaltové směsi pro hutněné asfaltové 
vrstvy pozemních komunikací, ze dne 16.4.2014;

e. Protokol o výsledku posuzování shody asfaltových směsí podle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011 (CPR), kterým se stanoví 
technické požadavky na stavební výrobky označované CE, ze dne 12.5.2017;

f. Certifikát systému řízení výroby pro výrobce VČO - Východočeská obalovna, 
sj.o., ze dne 22. 9.2017, pro stavební výrobek R-materiál jako složka asfaltových 
směsí používaných pro vozovky pozemních komunikací, letištních a jiných 
dopravních ploch vyráběných na obalovně;

g. . Protokol o výsledku posuzování shody asfaltových směsí podle nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011 (CPR), kterým se stanoví 
technické požadavky na stavební výrobky označované CE, ze dne 22.9.2017;

h. Certifikát systému managementu kvality vystavený pro společnost VČO - 
Východočeská obalovna, s.r.o., ze dne 14.12.2017, platný do 29. 11.2018;

i. Osvědčení o akreditaci č. 502/2017 pro zkušební laboratoř č. 1112.2 Laboratoř 
Čechy východ ze dne 24. 8.2017 s platností 23. 8.2022;

j. Prohlášení o vlastnostech Č. VC170115, typové označení: AC 16 podkladní 50/70 
(ACP 16+, 50/70), zamýšlené použití: asfaltový beton pro pozemní komunikace a 
jiné dopravní plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 29. 5. 2015 (VČO - 
Východočeská obalovna, s.r.o. - obalovna Hradec Králové);

k. Zkouška typu č. VC170115, druh asfaltové směsi: ACP 16+ 50/70 pro podkladní 
vrstvy, ze dne 6. 3.2015;.

l. Prohlášení o vlastnostech č. VC170118, typové označení: AC 16 podkladní 50/70 
(ACP 16+, 50/70), zamýšlené použití: asfaltový beton pro pozemní komunikace a 
jiné dopravní plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 2.3.2018 (VČO - Východočeská 
obalovna, s.r.o. - obalovna Hradec Králové);

m. Zkouška typu č. VC170115, druh asfaltové směsi: ACP 16+ 50/70 pro podkladní 
vrstvy, ze dne 2. 3.2018;

n. Prohlášení o vlastnostech č, VC030216, typové označení: AC 16 ložní 50/70 (ACL 
16+, 50/70), zamýšlené použití: asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné 
dopravní plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 19. 2. 2016 (VČO - Východočeská 
obalovna, s.r.o. - obalovna Hradec Králové);

o. Zkouška typu č. VC030216, druh asfaltové směsi: ACL 16+ 50/70 pro ložní vrstvy, 
ze dne 19.2.2016;



p. Prohlášení o Mastnostech 6. VC030116, typové označení: AC16 ložní 50/70 (ACL 
16+, 50/70), zamýšlené použití: asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné 
dopravní plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 19. 2.2016 (VČO - Východočeská 
obalovna, sxo. - obalovna Hradec Králové);

q. Zkouška typu č. VC030116, druh asfaltové směsi: ACL 16+ 50/70 pro ložní vretvy, 
ze dne 19.2.2016;

r. Prohlášení o vlastnostech č. VC020216, typové označení: AC 11 obrus 50/70 (ACO 
11+, 50/70), zamýšlené použití: asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné 
dopravní plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 19.2. 2016 (VČO - Východočeská 
obalovna, sxo.);

s. Zkouška typu č. VC020216, druh asfaltové směsi: ACO 11+ 50/70 pro obrusné 
vrstvy, ze dne 19.2.2016;

t Prohlášení o vlastnostech č. VC070413, typové označení: SMA 11 50/70 (SMA 
11+, 50/70), zamýšlené použití: asfaltový koberec mastixový pro pozemní 
komunikace a jiné dopravní plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 29.5.2015 (VČO 
- Východočeská obalovna, sxo. - obalovna Hradec Králové);

u. Zkouška typu Č. VC070613, druh asfaltové směsi: SMA 11+ 50/70 pro obrusné 
vrstvy, ze dne 13.12.2013;

v. Prohlášení o vlastnostech č. VC180218, typové označení AC 22 podkladní 50/70 
(ACP 22 S, 50/70), zamýšlené použití asfaltový beton pro pozemní komunikace a 
jiné dopravní plochy dle ČSN EN 13108-1 ze dne 27. 4. 2018 (VČO - 
Východočeská obalovna, sxo. - obalovna Hradec Králové)

w. Zkouška typu č. VC180218, druh as&ltové směsi: ACP 22 S 50/70 pro podkladní 
vrstvy ze dne 27.4.2018;

x. Prohlášení o vlastnostech 6. 07/CPR/2018, identifikační kód výrobku: Písník 
ROUDNICE EL, frakce 0/4, Přírodní těžené kamenivo, hornina štěrkopísek;

y. Prohlášení o vlastnostech č. Ma 0/4-1, identifikační kód výrobku: MA 0/4_2013, 
typové označení: přírodní drcené směsné a drobné kamenivo frakce 0/4 
z provozovny Masty;

z. Prohlášení o vlastnostech č. Ma 4/8-1, identifikační kód výrobku: MA 4/8_2013, 
typové označení* přírodní drcené hrubé kamenivo frakce 4/8 z provozovny Masty;

aa. Prohlášení o vlastnostech č. Ma 8/11-2, identifikační kód výrobku: MA 8/11_2013, 
typové označení: přírodní drcené hrubé kamenivo frakce 8/11 z provozovny Masty; 

bb. Prohlášení o vlastnostech č. Ma 11/16-1, identifikační kód výrobku: MA 
ll/16_2013, typové označení: přírodní drcené hrubé kamenivo frakce 11/16
z provozovny Masty;

cc. Prohlášení o vlastnostech č. Ma 11/22-1, identifikační kód výrobku: MA 
ll/22_2013, typové označení: přírodní drcené hrubé kamenivo frakce 11/22 
z provozovny Masty;

dd. Prohlášení o vlastnostech č. 198U/1, identifikační kód výrobku: 121A2000031 
CHRTNÍKY, druh stavebního výrobku: přírodní drcené kamenivo - frakce 0/4; 

ee. Prohlášení o vlastnostech č. 198U/16, identifikační kód výrobku: 121A2000021 
CHRTNÍKY, druh stavebního výrobku: přírodní drcené kamenivo - frakce 4/8; 

ff. Prohlášení o vlastnostech ě. 198U/17, identifikační kód výrobku: 121A2000025
CHRTNÍKY, druh stavebního výrobku: přírodní drcené kamenivo - frakce 8/11; 

gg. Prohlášení o vlastnostech č. CPR-13043ZFVR/2013, identifikační kód výrobku:
VRCHLABÍ filer, druh stavebního výrobku: přírodní kamenivo - přídavný filer, 
hornina vápenitý dolomit;

VII. Výsledek zkoušek vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. b) zákona



Vin. Další závazné podmínky: 4

Tento dopis nevytváří závaznou Smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem. Závazná Smlouva o dílo 
vznikne jejím podpisem v souladu se zadávacími podmínkami. Nedílnou součástí Smlouvy o dílo je 
Plán jakosti Díla včetně kontrolního a zkušebního plánu, odsouhlasený zadavatelem, resp. jeho 
zástupcem.

Smlouva o dílo, vztahy z ní vzniklé a s ní související se řídí právním řádem ČR.

IX. Poučení

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo vznikla 
újma, může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, 
které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat dodavateli, musí být doručeny zadavateli 
do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli

Příloha: Zpráva o hodnocení a posouzení nabídek ze dne 9.4.2018

V Hradci Králové dne . 2 5..05, 2018

1. náměstek
Már. Martin Červíček / 
hejtmana Královéhradeckého 
na základě plné moci

io kraje



90

DOPIS NABÍDKY
NÁZEV DÍLA: „H/300 Dvůr Králové nad Labem malá okružní křižovatka

s n/299 a H/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře -1. etapa“

PRO: Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245,500 03 Hradec Králové

Prozkoumali jsme zadávací podmínky veřejné zakázky včetně jejich vysvětlení, změny nebo 
doplnění, zejména včetně Smluvních podmínek, Technické specifikace, Výkresů, Výkazu výměr 
(Soupisu prací) včetně preambule, dalších souvisejících dokumentů a připojenou Přílohu k nabídce 
pro realizaci výše uvedené stavby. Tímto nabízíme provedení a dokončení stavby a odstranění 
veškerých vad v souladu s touto nabídkou, jejíž součástí jsou všechny uvedené dokumenty, za 
částku ve výši (v měně platby)

cena bez DPH 52 037 093,75 korun českých
DPH (21%) 10 927 789,69 korun českých
cena celkem 62 964 883,44korun českých

nebo za částku, která bude stanovena v souladu se Smlouvou.

Prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty, 
tj. do 30.9.2018. Uznáváme, že Pffloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Bude-li naše nabídka přijata, poskytneme požadované Zajištění splnění smlouvy ve formě bankovní 
záruky, začneme s realizací Díla, co nejdříve to bude možné po datu zahájení prací, a dokončíme 
Dílo v souladu s výše uvedenými dokumenty ve lhůtě pro její dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva o Dílo, nebude tato nabídka, spolu s jejím písemným 
přijetím z Vaší strany, představovat závaznou Smlouvu o Dílo mezi námi.

Dále prohlašujeme, že minimálně následující části zakázky budeme realizovat vlastními kapacitami 
tj. nikoliv prostřednictvím podzhotovitele: Pokládka asfeltobetonových vrstev.

Uznáváme, že nejste povinni přijmout nejnižší nebo jakoukoli nabídku, kterou obdržíte. 
\.. .IUROV1A ®

Zhotovitel:
hwííumd uanrňbti

Podpis Ing. Michal Šumpík

funkce ředitel závodu Čechy východ, dle plné moci 

řádně oprávněn podepisovat nabídky jménem EUROVIA CS, a.s.

Adresa- sídlo: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Datum * 6 * «



 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

9Í

PŘÍLOHA K NABÍDCE

NÁZEV DÍLA: „11/300 Dvůr Králové nad Labem malá okružní křižovatka
s D/299 a n/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře - L etapa“

Název Pod-článku Číslo Pod-
článku

Příslušné údaje

Název a adresa Objednatele 1.123, 13 Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

Název a adresa Zhotovitele

Hlavní stavbyvedoucí

Geodet

1.123,13 EUROVIACS, a.s.
Sídlo: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
Poštovní spojení: Piletická 498, 503 41 Hradec
Králové

Jméno a adresa Správce stavby 1.13.4,13 ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové, IČO 275
02 988

Hlavní inženýr stavby:

Technický dozor stavebníka:

Jméno a adresa koordinátora BOZP
na staveniSti:

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové, IČO 275
02 988

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové, IČO 275
02988

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové, IČO 275
02 988

Datum zahájení prací 1.132 V termínu určeném zadavatelem

Doba pro dokončení Stavby (= prací)

Doba pro dokončení Díla
(6' týdnů po termínu dokončení
Stavby)

1.133 16 týdnů od termínu určeného zadavatelem

6 týdnů po termínu dokončení Stavby

Doba realizace Díla (údaj pro
hodnoceni nabídek

16 týdnů + 61ýdnů

Záruční doba 1.13.7 60 měsíců
Sekce 1.13.6 Nepoužije se
Použité právo 1.4 právo České republiky
Jazyk pro komunikaci 1.4 čeština
Doba pro přístup na staveniště 2.1 od Data zahájeni prací .
Výše bankovní záruky za Zajištění
splnění smlouvy

43 5 % přijaté smluvní částky bez DPH

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 



92

Smluvní pokuta za prodlení s 
předáním Objednateli bankovní 
záruky za zajištění splnění smlouvy

42 0,7 % z požadované výše bankovní záruky za každý 
započatý den prodlení s předáním bankovní záruky za 
zajištění splnění smlouvy splňující požadavky 
Smlouvy

VýSe bankovní záruky za odstranění 
vad

425 3 % smluvní ceny bez DPH

Smluvní pokuta za ponížení 
povinnosti zhotovitele

428

428 a) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ potušení
• 428 b) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 

započatý den trvání takového porušeni
4.28 c) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 

započatý den trvání takového porušení
• 428 d) 10 000,- KČ za každý jednotlivý případ porušení

428 e) Nepoužije se
428 f) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 

započatý den trvání takového porušení
428 g) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušeni a 

započatý den trvání takového porušení
428 h) 02 % z hodnoty vadného plnění nebo poškození bez 

DPH za každý započatý den prodleni Zhotovitele 
s odstraněním vady nebo poškození

428 i) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 
započatý den trvání takového porušení

428 j) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 
započatý den trvání takového porušení

Maximální celková výše smluvních 
pokut

428 30% přijaté smluvní částky bez DPH

Postupné závazné milníky 429 Nepoužije se
Pracovní doba 6.5 Bez omezeni
Smluvní pokuta za zpoždění
Za nedodržení Doby pro dokončení 
Stavby
Za nedodržení Doby pro dokončení 
Díla

8.7 02 % přijaté smluvní částky bez DPH za každý 
započatý den prodlení Zhotovitele s dokončením

Měny plateb 14.15 Koruna česká
Výše pojistného plnění 182 výše pojistného plněni musí ke každému okamžiku 

plnění Smlouvy dosahovat alespoň souhrnné ceny do 
té doby provedených prací bez DPH

víinimálnf částka pojistného krytí 183 30nqb£ň

DMMU&ř* 
Wltxlní 134/10 
NMHMD 
110 00 Prahli

Zhotovitel:

Podpis Ing. Michal Šumpík _

funkce ředitel závodu Čechy východ, dle plné mi

řádné oprávněn podepisovat nabídky jménem EUROVIA CS, a.s.

Adresa- sídlo: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Datum_______ 2 6 -03- 2018

Poznámka: s výjimkou položek vyplněných zadavatelem doplní dodavatel informace před tím, než podá nabídku



Smluvní podmínky pro
VÝSTAVBU
POZEMNÍCH A INŽENÝRSKÝCH STAVEB PROJEKTOVANÝCH 
OBJEDNATELEM

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY

Smluvní obchodní podmínky nhrnujt Otwnd podmínky, mrt tvoll aouUM BWC Jmhnmlth podmtnok pro 
Výnvbu*. L vyddnt 19M, vydaných v EuUm pMkMu Čadcou omlad kontukatalch Inlinýrt (CACE) Jato první 
vydinl v roca 1015, a nWadMUtnl podmínky, kterd otaahuji úpnvy a daplnlnl tíchto Otočných podmtnak. 
Otoční podmínky Jr mainí rbkat na adraaa {uU aaodaa koniutainích Inlanýrt (CACE. MavKOravo ndWcS ít, KB 
00 Otfrava, tah *<20 597 464 121. eacaffcacaxi, vnvw.ca<e.a/ndlc-publlkaca.pbp konfadtnl httpi//caca-a/ordar- 
red-book-php).

1 Obecná ustanovení
LI
Definice

1X1
Smlouva
1X12 V Pod-Sinku 1X13 Jsou odstraněna slova v dvorné .pokud exktuje'.
1X13 Pod-člinek 1X13 Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
.Dopis o pojetí nabídky* Je omámení rozhodnutí Objednatele o výběru dodavatele, přičemž Smlouva vznikne až 
podepsáním Smlouvy o dílo oběma Stranami*
1X13 Na konec Pod-Sinku 1.1X5 se přidává následu£d ustanovení:
.Technickou spedflkad tvoří Technická breftethrní podmínky staveb pozemních komunikací (TKP) vydaná 
Ministerstvem dopravy ve mění platném k Základnímu datu a Zvltftnf technická kvalitativní podmínky (ZTKP) 
objednatele ■ 2vttftní technická kwaftativní podmínky (ZTKP) tak. Jak Jsou uváděny v přílohách Smlouvy.*
1.1.3.8 Na konec Pod-Sinku 14X5se přidává následující ustanovení:
JSouElstf Výkresů Je projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a pro provedení stavby (POPS)." 
1.1X10 Na konec Pod-Sinku L1X10 se pftdivá následující ustanovení:
•V těchto Podmínkách Je .Výkaz výměr* Šoupu prad, dodávek a služeb s výkazem výměr, sestavený podle Oborového 
třídníku stavebních konstrukcí a prad staveb pozemních komunikací schváleného Ministerstvem dopravy.*
1X1,11 PřMávi m nový Pod-Sánek IX Ul;
.Stavební deník* Je dokument. Jehož náležitosti stanoví platná a účinné Právní předpisy.*

1.13
Strany a osoby
1X2.2 Na konec Pod-článku 1X23 se přWává následující ustanovení:
.Pojmem Objednatel se rozumí I .zadavatel* ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, ve všech mluvnických formách a podobách.*
1X23 Pod-ěMnak 1.13.3 Je odstraněn a nehrazen následujícím zněním:
.2hotovtt»r Ji totožný termín, Jako .dodevetel* va smyslu zákona o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni pozdějších 
předpisů, ve vlech mluvnických formách a podobách a znamená osobu (okoby) ometenou (á) Jako Zhotovte! v PWoze 
k nabídce ■ ve Smlouvě o dílo podepeané Straněná, a právní nástupce táto osoby nebo osob.*
1X23 Na konec Pod-článku 1X23 se přidává násíeduflcf ustanovení:
.Podzbotovttel' je totožný termín, Jako .poddodevatel* případné .subdodavatel' ve vlech mluvnických formách a 
podobách."

-l i a
Data, zkoušky, IhQty a dokončení
1X5.6 Pod-Sánek 1.1X6 Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
.Zkoušky po dokončenP znamenají zkoušky (pokud nějaká Jsou), která Jsou obsaženy ve Smlouvě a provedeny v 
souladu s Technickou specifikací poté, co Jsou DOo nebo Sekce (podle otolnostf) převraty Objednatelem."

1



1X3.8 Pod-Sánek 1.13.8 Je odstraněn.
1X3.10 Pfldávi m nový Pod-fiánck 1X3.10:
.Doba pro uvedení do provoň” je doba pro dokončeni Dfle nebe Sekce Zhotovitelem v rozsahu nezbytném pro účely 
uvedení Dfls nebo Sekce do provozu a podmínek stavebního zákona tak, jek je stanovena v Ptea k nabídce (se 

víeml prodtouMná potfle Pod-článku 813 (ProdfaufenZ doby pro uvedení do provoní nebo doby pro splněni 
postupného tdwtného mfínlkuy}, počítané od Data zahájení prací nebo tak, jek ja stanoveno v HVoza k nabídce.”

1.L4
Peníze a platby
1X4.3 Pod-čtánek 1X4J je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
.Néltedy” jsou vlechny skutečně výdaje, které jsou (nebo budou) účelné, hcMpodémi a efektivní vynaložené 
Zhotovttaíem, ať JS na StavenBtí nebo mbno ni, včetně raženích a podobných poplatků, nezahrnují viek dsk.”
1X4.10 Pod-Sánek 1X4.10 Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
•Cena provtoomi položky* znamená cenu (Je-li jeká), které je Jako provtoomi položka uvedena ve Smlouvě o dflo, za 
provedení nějaké částí prací nebo za dodávku technotafického zaftonl materiálu nebo služeb padle článku 13.S 
fProyrttoral pototícy)“
1X4.11 Pod-článek 1X4.Í1 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
.Faktura'Je daňový doklad vydsný podle platných právních předpisů.”
1X4.13 Přidává se nový Pod-Bánek 1X4.13:
Záruka za odstranění vad” znamená záruku (nebo záruky) podle čUnku 4.25 (ŽdruJto ta odstraněni rod).*

1X8
DaBí definice
1X6.10 Přidává se nový Pod-Bínek 1.1X10:
.Předčasně užfviní” znamená časově omezené užívání Dle nebo Sekce před jejich úplným dokončením na základě 
pravomocného povolení vydaného stavebním úřadem na žádost Objednatele Jako stavebníka ve smyslu ustanovení 
stavebního zákona. Práva a povinností Stran související s předčasným uBvánim Díla nebo Sekce Jsou upraveny 
především v Pod-Článku 10 J [Předčasné lOMn!}."
1.1X11 Přidává se nový Pod-Sánek 1.1X11:
.Přístupové cesty” jsou komunikace, které napojují Staveniště na sK veřejně přístupných pozemních komunikací, není- 
II v Příloze k nabídce, vdaWch ustanoveních těchto Zvláštních podmínek. Technická spedflkad nebo ostatních 
dokumentech tvořících Smlouvu uvedeno Jinak.”
1X6.12 Přidává se nový Pod-článek 1.1X12:
.Méněprěce* znamenají zrninu, Jejichž důsledkem Je neprovedené plnění odpovídající určité položce ve Výkazu 
výměr, nebo Jeho provedení v menším rozsahu, než Je uvedeno ve Výkaw výměr.

1.2
Výklad
Za pod-odstme (d) *c vkládají pod-odstavce (a) a (f) následujícího znénfc
»(e) počítání času se řidl příslušnými ustanoveními občanského zákoníku;
(f) v ustanoveních obsahujících slovní spojení .přiměřený zisk” Je přiměřeným ziskem 2% NáldadO.”

1.6
Smlouva o dflo
První dvě věty Pod-článku 1.6 jsou odstraněny a nahrazeny následujícím zněním:
.Podkladem pro Smlouvu o dílo musí být Formulář, který je součástí zadávací dokumentace.”

1.7
Postoupení
roo-ciinec 1.7 je ooseranen a nanrazan naseaujiam zncnim.
Jidni ze Stran nesmi převést (postoupit) celou Smlouvu nebo její čist ani Jakoukoli výhodu nebo prospěch z nl 
Vyplývající na třetí osobu, i výjimkou rtěsedujídch. pHpadíi:
a) Objednatel Je oprivněn kdykoli neomezeně podle svého uvělenl postoupit na budoucí vlastníky nebo majetkově 
iprěvce Ola nabo Jeho Jednotlivých Sekci (v podobě mpřlktad stavebních objektů) a Jiných Msti DDa veěkerě nebo 
Jednotlivě pcěva Objednatele z odpovědnosti Zhotovitele za vady OQa, Sekci nebo Mstí DAa včetně priv Objednatele 
vyplývajících ze ziruk a Jakost poskytnutých Zhotovitelem, a to bez ohledu ne to, zda tikově práva Objednatel vůči 
Zhotoviteli JH md nebo zda mu teprve vzniknou v budoucnu. Zhotovitel uděluje výslovný souhlas s postoupením priv 
Objednatele podle předchězejlcl věty; a

a

<=>

O



b) k postousienl Smkruvy nabo Mt Zéstl dojde po předchozím písemném souhlasu druM Strany ■ v souladu i platnými 
a Sannýni PrévnM předpisy.'

LS
PMc o dokumenty a JeJkh dodénl
VimaitaM třetího odstavce Fod-Bénku Lite a slově j) Technické specMtad' vklédé tvorka s textem .(ha Iv 
ctsktroolcW podobě)'
zatřetí odstavec Pod-tenku Lteevkttdé iddK^xWlw.
.Výkresy i vbchtw doklady týbfcfapravéděné Stavby nebo Její zrniny, popApadějeJIdi kopte budov kdhpoddtfi 
plWuMmu stmbnAiU AMu p» výkonu Joho prmaznod podle ztavebního zékena. K dhpnalrl bude romH Stavební 
dank vedený zhoksuMam podle evWferddi phtehA.*

LU
UBvdní dokumentů ehotxrvtele ohjodratabra
Za pud uditnei c) Pod-flénku LU se vklédé nový pod-odetevec d) nisledujlclho zněnt

Na konec Pod^énku LU aa pMévd néstadiýtcí odstavec
.Ve vztahu k srdtwara |a zhotovte) pntaen aptetk a pfcdat obýedncraí vSeehny vana atndavdho Mdu aofceero, 
který > padla tedouvyaoueba Ote. 0 a ate aoaeteJU vývojové 1 itevatabkd datoaaaMaaa. Objednatel Je oprěanln 
pfcdeaýadmjovýleSdteiotoiateiuni volně vyuStsroosehu. ktarý Je nazbyteýkzMteěnl provedeni, pravotu, Adrfcy 
■neboopiacOteateHi<iitenlí»lte>ite*i»«Wili ndh teilmStefwQdbtlkWtetetSpchteýteh 
oprévaěnt ktard objednatel nebyl k nandu softwaru podle Smlouvy, JestUe bude aplnžne alespoě Jedna z 
nésladiýldch podmínek:
(I) dojde k odstoupení od Smlouvy Objednatelem;
(II) Zhotovtal se odtne v úpadku;
(B) ve stanovené dobl, Jinak v době phmlřcné. Zhotovtal řidni neodstraní Jafcoukoě vadu poíhafcvého praramu 9 
sntamra, k Jajbnut odetraidnlje podle ftnkarvy partnera nebo
0v) Objednatel atad v aiubitu aa Smlowou ullvat Děo. Uniový kdd bude pa pteteoaM pRtWte oasa uríenýni 
tdaeupd obou Stran utoten ve achréraa noho obdke, kterd bode do doby oprdvnMhe iW edndeadto kódu 
□bjadnetalere apoCaUna způsobem umoiéufrím objektNnl ovHtt nepondanast Jejího uzavření.*

2 Objednatel
u
Prim plbtupu na atatenStf
Za drahý odatavec PozWUnku LI se vtdédi rrtrtadlýlc) odatavec
^bnarOtě najal být plodino zdplzam podapeaným oběma Stranami Smlouvy. V zépba ea uvadl, lo Zhotovte! 
Steverdtě přejlmé, Jeou mu mimy podmínky Jeho idMnl a Je d vědom vtech důdedků vyplývalldch z nedodržení 
hranic StevanM.'

LS
ev_____ rs -c,. *—• i_rwroonai uGjtunwNi
V Pod-cdittvd (b> m text »(■)< M » (<4* odrtraflqjt a nahraa|a taxtam Ja) ai (•)*.

23

Po4-8tfnafc 23Je odHraněn a nahrazen nfatedqfcfcn minim:
Dflo se bude ucházet o spoMlnencortní z proaMkfl Cvropfeé Unie nabo Jiného dotačního protramu. Dfio bude

— -f --------- cca -l» -» «»a 0 * - - -- »_> e. —aftUJfcrtk —. -j  —   * — ^tladěd IŤ - *reaazowio pouze wpnpace pnoetem noancracn prosuvocu. rOKun sc o<qaonaicu napou*/) zajoui Tinsnau 
prostředky ne nakrad db do X roku od podpisu smlouvy. metným uplynutím tito PiOty Sniouve cenlké. V takovém 
pflpadi nemají vůB tobě sni mm/ strany iédné zévezky z takové smlouvy.

3 Správce stavby
11
ruviHKjao a prvwjnioc správce rovny
Za třetí odstavec Pod-Oinku LI se vUédi nésfedufld odstavec:
.Sprévoe tavby dské ivíéitnf souhlas Objednatele, nef přkrtoupí ke krokům podle nésledulkích PoděHnků těchto 
Podmínek:

3



a) UU (MéwO ee zhpfanQ v pflpedé varieté kterd mají v(v ne PMetco wréuwdléalfcu:
b) M (Prarlkurlraí daty pra dokončení! nabo (41 (ryndhirfenl doby pra uvedení <N pravotu mho doby pro splntnl 
pothmnébo dvorného mMbr], buded ParidUnkn *43 uBto."

u
Pokyny tptévce rtevby
Na konec PotWMnku O ae plldévd nédediéfct utlanovoní:
.Pkamné vydénf pokynu. Jeho potvrzeni nebo odmítnuti Je možné prarést léphem do ttavebnho donfeu.'

14
Výméne rprdvee rtevby
V Pod-flé nku 34 ee text .42 dnfl" oditreíliée a nahrazuje aa textem .14 dnů".

U
Kontrolní dny
PW*4 ranový Pod -Bének LS [JtbMrakiZMk

^Dran^bm ^ra aa Afla^n^a aftla^f jdalAX a^^aa aa f^Ra yéaCrara>wvDy fv ofwwnsn xvuwax twiuuun ony a mrani prgati opvuvru pro arot pra ca na uuo. »Miqwtt 
ahotovMe a Kaba taaoMch dnO naef ččaabdb Sprdvoa ttavby md hunameraa aéhžhcad | ra)i (eiifcmnd ne 
Mkobrha dnu e neuž poafcybnrt kopte lémamll UMnfebm kontrokdho dne. V téanatmr mat být uaedana 
od povfclnoet a velkaré kroky. Mé a maJI podnfenout v aoutedu a Marnou. Praní kontrolní den mud Sprévca 
itaaby nedat doudnft po Datu xMJenlpraeL*

b.7
ftechtrridk
Pftddvd a nový PodDénak 1.7 (BepUtr rtdkt:
.Mnut Bavte, Ohhdrahé ■ WinturM tttedtou WyM apoht nebo aamoaMrt* nedat tehfldsu a rtfahra anSant
dM>a ralraa ardJ Jlfbrdaam ba^ekkiaýl__ *-»*— eakn nnenadd^ owaUAm Wnad a^M aa Kadila! emmi fcvmltBie aabaniwiMr my nww wwwaron >■ jsy®oii propraní irarai prapncanre pronranv umy nra vw» ira anwwww ramip kww mra

artnoriHidn apréwom ataky do rofhOru rkflt, khtý rand Sprdwe Mmhy vdát a alrnntrna a raMaca Ira mOard 
rttta mud býtvtauhdu ae Smlouvou dohodnut podup vedoucí ba aočhnl dhu probJdmu a Smluvní centr, kmitu 
nebo Dobu pre dofeonlaid. Oom tohoto Pod4érfeu Je mohN naft optbrdW Mast a Sprévca Hraby. (Mdaatal a 
Zhotovíte) Jtou k tomu poidhnl vynaMl nwMfed ůdt*

4 Zhotovitel
4.1
Obecné poMrtnort ihotovltdt
Ne konec druhého odtfra Pod-Oinku <lra pMéveM nfafcdu|U*M:
aCranxwmi ■rn OKray jen ovwcrane mna jo, vrtulka iiuia vywrnrwx neraro apravcs ao»«y.
Ha hond tMto oddavea Pod-flénku 44 ta odatrefltde taSe a pMévtfea nédaiMrl atom:
_MMtM*«|hh'iP>eanlad MHHaeboblI patrn pedht podb Meoep. SternaM odpovM ■ ehadtl* ady 
i nédodky vadné rmtoeínf dokumentace dávky (ROS), Jarilb byl k jejímu vypneovénl podle Motivy povinen.

Pododatavec (d) ae oddnítufe a nahrezuh a nédadiéldm znWm:
Jd) před zahéjonlm PMmadeh akoidak mud Zhotovtal:
(!) pMoHrtlnri chabý .P"»nmofl ikuteMho prondeeT a déh velkaré pikniky, nhody a monuély pravotu, 
údržby, aandw a ulMnt a pramení Fédy ke véem laiéiiarludi týni uhhttlkp a oafehn vaoréadu a Technickou 
tpocttkad doatatoM podrobné tak. aby Objednatel mohl Bio prevoaoeot, udržovat, demontovat, znovu amemtrwat. 
upfwowet e oprevorot; e
(IQ aribdlt Poraonil otMnoM nebo «M oaoho uríenou objednetohm v odborném zaehézent, zejména pravotu a 
údtM,’ tocbnoloplakfné objekty a celky badUM rauíéft Ola.
Obo Mnrpomkwdna a dofconiané pra Mely plhmad podle PtxUUnfcu 104 (Plbontf d«r a eekd). dekád nebudou 
dohumenly uviděné pod bodem (I) pžedény Sprévd Hrnky e nabudou dohoním vMmo pctžeM Bahni podo 

bodaBJ.-
fta konec Pod-Sénku 44 M plHivaJInédedidldoditavee: uuixXJUUbUll-CLjaiLLj

dle pokynu Objedneteie (i uvedením loga pejkytonrtehi flneninfch prortfedků). ae zepraenvénírn Idertffi^iWh údajů

4 101



pilb»*y X dostupný ta odrala: JsibZMiMeBUIBHBUIIÓ V pRpedt rozhodnutí o.spaluflnancovdid tavby 
zptoatEedků EU bude InfcnmM tabule uprav— pudil pokynů ObýadnateX tak. aby odpovídala pobdavUm

ta pro puMkftn o tato spokjRnsncsnaných staveb.
i X potkan IntanaM tabté uditovat v Statném a aktuálním stavu po celou dobu provédftnf DEa al do 

doby dokonfanl gta.
Zhotovkal X podrat protédb Ho v sodadu s vdkatýné Xmvi zndmýml odvážnými pobdavky a | 
pBpadní stanovenými ■ strany apténdeh atyinft, víetztl zejména dusaných potadsvtt a | 
pravomocným tamním nuhednudm pra Olo a pasou sáným skrvebtdm posetaH pro Déo, XbíI pflpadnýtté
MlaíaaMdeat  ̂eadruaaute] -* -- tvé. •wrejnoprwvnim imouvami vyuwiyrra pro prov*o*nl um.

C2
Z^jttténf splněni anlouvy
Pod-ainek <J> odstnnCn a nahrm nfattufttn zninbn:
aZhsamttri murf mwi Hftbrty >Wl TfBinT aptnfctf antoevy w tormi twntownf zániky ■ w výfi uwdanA v MBoea k
taavMtatapMetbonkMdd^OMetaMtaXo^Xk^mtra^draéoovyoohakO—ahlXní 

ptad padlo toho, a nastane poodK. Bankovní zlruke mud být vyddna právnickou osobou » Wsrabéhn softu BJ a musí 
ndt Ibtmu vetru, klatý X sooOstf addraaf dténsraté— Bertami obula mud být dBmd naJpoadK v den M*to 
ptatnIObýednsta
ZtatoaW nud salMt, b bonbmot dnta bude platné o Hrad, dokud neprovede a mdehooB oko a nspbdi 
ftjidi—b Kraba a edatnnM rad pndX PodéMnka *JS (Mruká se odktraobf vod). Pobud podratity bantamf 
xéruby —db* dobrat XV pbéneatl a Zhotovkal neřídil plévo na ebdiM Petvrsonf o převzetí Ha nebo —lední 
teka a nepřede! OfeýadraWI Krabu ■ odatrantní rad do data K dnů před dekem ttaobnl phtnedl banbovtd 
draky, potom Zhokovltad podle toho nud nuffb platnost bankovní zdrafcy, dokul není OBo * > okýOdneaaJ

flkýadratal smi upbtnlt nkrot z bankovní draky po— na Muky, ba kterým X objednatel optévnln padla Smlouvy v 
pltpedi,b:
(a) ZhgaOaM waprodhuB piaaneat bankovní altaky tak, Xk X popdno vpřad—t edvtasdeh, kdy v altovém 
pffpetíi mflb Objednatel néfdtaaoo plnou Matku baokmetí draky,
(b) Zhotovitel nezaplatí Okýtératd Matku, fctad ofcJerfneMI tvMeB, dtal Mata byb ra Zhotovitelem dohodnuto 
raba urfiano padX Pod-OMot U (fhibtij oiýednotrfc) nebo fiédou 30 (CUnty, spory e razhodorfltad do a dnů po 
dohodl nebo orient
(c) Httrawltd nanaprraf porahnt amkamí povinnosti do 11 dnO po tom, co abdrfel oznámení Objednatele pcdadtdld
nápravu parabol aekMit podsad nebo
(d) dojde k odstoupení Objede— pate Podtanku 1A2 (Odstoupení absdn—}.
OkJaráuMI nud podřen rahddt préva ra Čerpání a bankovní záruky.
Ckýadnatal mní Zhotovitele odBtodtdt a z*Uk, by mu niwiiiBX ťýtne v př^ali povinnosti náhrady body a v 
pApaét ztrát a výbýO (obral papkdkB a vfďaýt ra právní dobyl, které X°u nédadhan nároku z tantaroí drtéy v 

raradraub lntH|i»imimBýlBHibi tulmlii.
ObXdratal nadtaiXmif draku ZhotnvíMvdtkdn U dnt poté, ca tteftbl kápl Pohrami o pbvasd na Ho nebo 
pofedrf Safcd a poté, ae obtkbl od Zhatoetde Kraba oa odatranM rad, pnCaidt obé tyto duOaCnostl nad tutat. 
Zhotnftal nad dýbdb b otýadnaad bude opdtnln Čerpat z bankovní téztéy HnanCnl prauhdky ra praní výzvu a 
bez nénritek B emasdfckh podtdnak préwtldBéeaaby. Had bankovní draku vydala.
Vrafl^^—IX ^^^ralraP^rataH so^Baua ra^^hd^—l—Iral—Bt Ira^dlrara^H raXhaeLeo raraasdta^a at—w—f^tavX tablet kb a—krabupnpBoe ncpsuton woo nevyrrwnKxnvxu umuwim ztrucy m ctuzuviw zawaiuye nvprocuara ucinn metra Krovy 
naabyné k ababraM benlmnd draky ra ptoapbb Objednatele, MB h"*— a [wlndnky budou v nratadbtl 
iraMmreatauedpadbtpodndnklmiiwdenýniv^i.
Otýaitratnl bude mlt vůB ZhotoriH ptévo a bapXOuduníuvnf pokuty ve výB ataoované v Pítoze k nabídce a kzUý 
dra ptadtaf ZhotovkeX a phaMnhn Objednal Oto banbovtd draky za taJBdtd spfnitd smlouvy v sodadu sa

M
Podzhotovlttll
V PoďBidu M » Podmdsbud (z) as tm Jgt dna* Odstraftuja a nahrazt«a a testem dnů*.
Me konec Xod-Btoto édao pMM nfatoduJM odstána

ffait panded XWbol z výb uvedených peebmstf X Zhdnvbsl podnen uhradit smluvní pokutu v souXdu 
stedBlitam OJI JtatanUzhokstdHbataMkabXdkeadsndBMdpol—Je beradtadnl jednot nlpravu*

S



♦4J
Spolupráce
Na konec Pod-odstzvca (a) PodBánku 44 se pNěn* násfedtěd slovu:
jHnA spedfltaee pebdevkO Objednatele k ailMM dnteýdi podmínek podle tohoto odstavce Je uvedeno ve 
"ftoeuvpád'notcvTsdine-kl mnete 1*
Na konec Pod-Sánku 44 ae plldává náslodufCd odstavec:
JhaeaM ee mud pnbabR baunMra ae dnny canba pro ledendW recwj CtdU nfidiBp, MHataraha pao abtnl 
raroci. MRMamn teand, SUtdho tandu dopravní Infrastruktury, EvropeUho dietního dvora. Evropou konáte. 
"**■» kontroMho (Vedu. eudtaáho onánu. finančních orxánů, plabebntao a tteMkaMa ucpánu. Udktao 
evadmi a deflbh tammMdi arpM proUdlofm podle pfedpU Batol rapubbhy e ptadphO pvrapaU rada. víetně 
orjánů Intenáho auditu a kontroly Objednatele. ZhotovlM najal poskytnout nechytnou -nuflieeiel pil lafTnvdií 
aěbnybb podMedt a AdaM natohdi pro tyto hardndy. Zhotovte! není uchovat vbedny aUaM ánkienenty 
aomdaalHaMmiaa pMpoMaduapohdlnavtoovMehoet PvrapaU ume naho fnfeh prommA. flětonáhědott. IX

4.7
Vytyčeni
První odstavec PodBánku 4.7 Je odstraněn a nehrazen následujícím anZnlnc
Jhotovtel musí vytyčit ODe e stewnM (věhtnl vytydanl tma tertuárU hdraatrukhny v řehtá >Jkh střelu ae Stavbou 
a defanMi táborů) padle MtonUi bode. ae a ratateninUi vfhb umdatsfch ve Smhwsvě noha oertonenfch Správcem 
stavby. Zhotovitel Je odpovědný se správné ronnUM viech Mátl Ode a metl nepravit JeUfcoB chyby v rosmittánl 
WMdt raamdmtfc a trasováni Ma. Zhotovitel Je povinen c*tt obnoveni vytyM obvodu Staven®! a pemfch 
vytyfavedoh bodů. pokud budov v průběhu provUtal Me zráčeny B pnBraaany.*

Buspečnoet práce •
Na tenec Pod-Sánku 44 se plldává náhod r4ld uuanovent
JfcsJNtánf těchto bespeCnaemidr postupů doMM shotovtel Objednatele (pokud existuji) Je povinnost! Objednatele. 
naaMvTachnkU UtoHIkeilatennvcivtJbtafc.
PM ahRiidv před pmidillnfrh ne pnronetbb kemuntodeb aa provoní mud byt odpovědný zástupce Iherovhela 
prrdkdan pověřeným pmaovnbem objednatele voMeatt bezpečnosti práce na pozemních ksnBHákaéfch a provátu

■ouibou * pvrnyrnj yjavniro prccpuy. oapowony zxcrupcv £jmjujviie<« jv pas p^nrwn provesr »nutit i nmesnwrcu 
4-iiwwv->u*w], Kwn pusou pracc vynrwvai.
PovkwiaitJ Zhotovitele pra sajlltlnl bezpečnosti z odíraný zdrav! ph prád ne pozemních koraunltaddl a pravou 
bac
1] Zhotovte! Je povinen dedrhwet veBtard platná technická a Plivni ptad pásy. týtejlcí a aJtUM bezpečností a 
octa—y zdraví při prde! • btqM&wtf technldcfch sřtatftí a pokyny ad pouShnfch pracovníků Ohjednatclt.
2} Zhotevtal n aavand* k pfcaddfeíf práci pracovníky otfknmd a adfwatnl tpOaobM a MdnS preftotHid v 
plhdptaach baipa&iovQ a odwiy otráví pR prdd.

zhocovtala přadd pR pRwntf pr*oov0td pbownd Jreanovdnf caob vfflMidMEh taňte doaor zdstupd Obfodnafealak

5] V připadl pracovního útku wnlrtnanca Zhotovttate rnwí vyiatRt a wpat dmam o praecwnfm úrazu Wdoud 
atnfetnanec Zhotovfcala va ipoluprid s vadoudm nmbtnancam Otyadnatck a Zhotov&al následní spM wlkard
puVIliliO*u V KkZbOU X< ZBuJidUjil proaCto M • pe^Mvttttyrvvi OaOJTni rimVIiijíiI proanaproay■
S) Zhoovttel adpovUá I a Ikodu tpúaebanou okolnostmi Iderá moll P&vod v porna pKanoJe nebo Jných vid. peM 
byla pil pkibnletveakO a Smlouvy pouBto.
7j Znocovnat a nažije pouBWC stroja a an»™, rtere svým ronstruKcnrm provaoenim a na auwM vyswocQ
bwerodanU a e^a^uí Imii •e^wteeeroa eeaMroroaaoeconow a ravmpou icnoprry aazpecneno pnovacoi.
PoruSenl pMpM beapatnoad práce a teehfdcUth aalfzerf a pMplaů o baaafnaad provoň ne potomních 
komun Ha dch a powhjbe a nepbdW pimípnaH Zhotovitele podle Mouvy i mMe být sankcionováno v sniledu 

a PodBánkem 44* (Potnuraatahotodlele ogplet* abJednoteiamAjvBlpokutul*

44
ZdMnlktelty
První odstavec PodBánku <3 Je odstraněné nehrazen nátJadijJIchnziiMm: (
.Zhotovitel nezd do zzhdjeni před phdleBt Správci ztevby dokhd s savedenám eyatdmu zeJBUnl Jdraeb ve smyslu 
Metodlckáho pokynu Systáfli Jakoetl v oboru pae mnich kumunlted (MP Sl-PK). který bude sebczpeěovwt Jebostnl 
pobdavky Smlouvy. Systám nuuf odpovídat podrobnostem uvedeným ve Smlouvě. Správce stavby Je oprávněn

to

6



pafcoMt JaMtols astate pitemu phsteumlnl. V pBpy<H pandanl tto patnaM )t awtevN Fortran oplatit

441
MMapaaa aaatí
Na loorac Fortatnfai 441 aa pIMM nůMl|d ústa novo*

JMmM 0 portnan « rfinau I popisu «00M MM as« ra sawsnSM. Bte* Ml
spMnt h aat^ari * a* whjnl pflsnjpnfch potaísnfcfi kanoMM víatnl toteadu o papdnéní *tta 
WHiraM nx >1 Haland pi<raraaí raMatHteMM »!*<> MM pn«»htip»raia apHM tenaaitead pfcd

<*

442
ZabaspeianlstavenBti
Ma lOTEtoMraa (MMJMnfcu 442 n pflttMtft nfaMuJU rtsn;
.sraeprévniradMaí osoby.*

441
unnosc umu/vicoa m szxvsnuu
Na karac pmhaadrara PoMUafca *41 aa pMM* aMadaMUpra
JhatovMal Ja portnan povést Mi aa praiMMi rasiaapilnMi ObJadnaMam para v napalm a mOsobám, a Jrirtm

ss sndoovou portrast tapsnt Otpdnotal Ja ZhotortBal portnan na vlastní odpovédnoat a nékJady
ílttaaaa a>OfPn>»aM«mpv*i*ataa stára MfianMtFrlitiMatMBr.rtaPiAvaMsiMlaaianMs 
M raut MM paMbad paaalaab aadraartt aoaMaay a píra aaMMMd ttaraMaai aaraaé ptekrotaní 
plttulajrti tnpljtfi aakii liliput aftirtl.

7



<24
Ardwatogtdoé a daBÍ nfiazy na rtwwiHti

IM idUadá | 13K tákon* 6. XO/ZOM A (amatai rfton) v plundra tnárd ihotnM ajM a aavabnfa 
■daMMt MM a efpuáaeua apraplau aptávnánfdi «Mxivydandho ArohaiáaMRu Mavam PW fik táta
•VMMMpovbwi JOdnlpřad.... ......................... parfaanteK tamta....... PakalIKIi batedba*M
naHMB Jttdvanný wthooíoddd vMoum*. uz*vfa smvímImm omtarf tnIotMU aDaakwtna nuBnnod riW■ I V* vyan^uil a vn^awvw ar^íiavrromm *A^a^n^^4 aitronrw W pnMPá^ualM mMMbMWMMw IP^a
■ftarn L x/taa M. (0 námi památtawá páB) v ptatnám «M

Mruká a odatranM nd
KUM aaar»MMnat<B Mabai

Otyadnatal ani uplatnit nárok a Záruky a odatranání vad pana na Muky, ka ktarjm Je Objadnttal oprávnfci padl* 
SítJouvy v pflpvdí. ht:

adjdoazdnflpa

ř u m av aai |**V| u*re uiyva *yKřJTujv v ovn uwoony v rocvm ra o piaaawu v pruiHuwn ooo«
(vadu do « dna pakl “> abdrte atntananl ObMnaMa, v okd bylo

objadnatzl nard portnan uplatnit přivá a Mrpánl a Záruky a sdabinM vad.
aurf Zhoarttata oMtedrdt • aIMtt, aby aa navantata 4*na v pffpadi pnrtnnaat) náhrady Body a v 
I a vpd* (vbatnl popMM a vfMfi na právní akAyl, Ipará Jara. rMadkan nároku a Zándry a 
ávraaaatakvUaiámOtMMbalnabylknáiMiopráwiin. i

d bud* oprámin tepat a Zdraly ■ c 
k B aaaMbádi padaáhak práuáabá aaabK bte* Mnda 

V pRpaá* napMbwtt rúto lavymallalntart Zándry a odatranM vad a* Zhotovte aaaaaá* naprodtanl utbdt 
I k otatarM Zániky a oMronM vad w proapfcb OhjadaMa. MB I 

atpikMaln irndiatw '

lo viochny wdy byly cdotuntoiy.*
í wd * ň M »o dntttí **M

<24
ftontroW proMWcy tv&t
PfUM m nový Po4-Bimk <2fi (JGMCrofc/proMMy jrtwOy):

<27
Povtonoft uponrnft ni novbodnou pmohu vid nobo pů&ynu
2*dr«UaroaXodte  ̂aajteXupSaitMMnpa vfcaabo nartnrdnf 0 naapráwv? pokyn,> pnMn 

nabo pR vynabMd prdMraá páBa M noM a aA upoaandl aa MM> nmdwdnoat B naaprávooat MaaaAI aa

>
O
co



nemůže zprostit odpovědnosti za použJtf nevhodné vid a postupu podle nevhodného B nesprávného pokynu, Jestlte 
Fádně a včas nesplní svou povinnost podle první váty.
Trvá-fl Správce stavby 1 přes upozornění Zhotovitele na použiti nevhodné věci nebo postupu podle nevhodného Q 
nesprávného pokynu, může Zhotovitel po Správd stavby Udat, aby svůj požadavek na použiti této véd nebo postupu 
podle tohoto pokynu uQnl v písemné formě. Ustanovení 8 2594 a § 2595 občanského zákoníku ae nepouBJe.'

428
Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu

. PřWáví se nový Pod-fiánek 428 (Povinnost zhořovfteíe apíatít smluvní pokutu):
„Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výB stanovené v Příloze k nabídce. Jestliže: 
a} Zhotovitel poruš! povinnost podle Pod-flinku 44 (POsfaAotovftaléJ nebo Pod-flánku 4.30 (Podmtoky pro minu 
padehatovitelt) nebo podle Pod-článku 62 (Pmoné/zAotovtefeJ;
b) Zhotovitel poruší obecné závazné právní předpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdrav! pfl prád, nebo povinnost 
Stanovenou zejména Pod-článkem 44 /Bezpečnost pnřarj nebb Pod-článkem 6.7 /Ochrano zdraví a bezpečnost pfí 
prád);
c) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 42 (ZaJSttní kvality):
d) Zhotovitel se dostane do prodlení sc splněním povinnosti podle Pod-flánku 4.15 (Přístupové cesty);
e) Zhotovitel nesplní postupný závazný milník podle Pod-článku 429 (Postupné závazné mKnIky) uvedený v Příloze k 
nabídce;
f) Zhotovitel nedodrží lhůty (a daBí časová určení) stanovené Jemu v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního orgánu 
podle Pod-článku 4.31 [Pokyny a příkazy při omezení provozu na pozemních komunikacích)-,
g) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 82 (Harmonogram):
h) ZhotcMtal neodstraní vadu nebo poškození do data oznámeného Objednatelem podle Pod-flánku 114 (Neúsptíné 
odstraňován! vady);
I) Zhotovitel nepředloží na základě pokynu ‘Objednatele nebo Správce stavby ve stanoveném termínu nebo bude 
v prodlení s uzavřením nebo udržováním v platnosti pojistné smlouvy podle článku 18 (Pq/ffcM);
J) v dalších případech porušení povinností stanovených ve Smlouvě.
Dopadejf-íl na Jedno skutkové stejnorodé porušení povinností Zhotovitele dvě a vlče ustanovení o smluvní pokutě, 
uplatní se na taková porušení povinnosti pouze Jedna smluvní pokuta, a to ta, která Je v nejvyšší částce.
Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezaniká povinnost Strany splnit 
povinnost. Jejíž plnění bylo smluvní pokutou zajištěno. ' .
Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti 
Zhotovitele, na kterou sa smluvní pokuta vztahuje, a to v rozsahu převyšujícím částku smluvní pokuty*
Smluvní pokuta je splatná do 28 dnů po doručení písemné výzvy k úhradě smluvní pokuty obsahujíc! stručný popis a 
Časové určeni porušení smluvní povinnosti, za něž se smluvní pokuta požaduje. Výzva musí dále obsahovat Informaci o 
požadovaném způsobu úhrady smluvní pokuty. Je-li Zhotovitel v prodlení s uhrazením smluvní pokuty, musí uhradit 
Objednatel zákonný úrok z prodleni z dlužné částky snáuvnl pokuty za každý započatý den prodlení.
Strany se dohodly, že maximální celtová výše smluvních pokut uhrazených Zhotovitelem za porušení Smlouvy, včetně 
smluvní pokuty uhrazené Zhotovitelem na základě Pod-článku 8.7 (Sm/uvnZ pokuta zazpoždin/), nepřesáhne částku 
uvedenou v Příloze k nabídce.*'

4.29
NEPOUŽIJE SC

4.30
Podmínky pro tměnu podzhotovitele
Přidává se nový Pod-člínek 420 (Podmínky pro zrninu podzhotovitele):
Jestliže z objektivních důvodů není možné Olo podle táto Smlouvy provést v tom rozsahu, v Jakém Zhotovte! 
prokázal kvalifikaci prwtřednlctvím Podzhotovitele takovým Podzhotovitele m, Je Zhotovitel povinen do 7 pracovních 
dnů toto skutečnost písemné oznámit Objednateli včetně uvedeni releventnfch důvodů. Do ID pracovních dnů od 
oznámení shon uvedené skutečnosti Objednateli Ja Zhotovte! povinen předložit Objednatel potřební dokumenty 
prokazujte! splnění kvalifikace v plném rozsahu, přičemž přUidný kvalifikační předpokbd může prokázat sám 
Zhotovte  ̂nebo Jej může prokázat prostřednictvím Jiného PodzhotoVtele.
V případě porušení táto povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 
(Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

9



*31
Pokyny • příkazy pR omezen! provozu na pozemních komunikacích
PIŮM se nový Pod-člínek *31 (Pokyny o př9szypfl marnipmma napomruikh komunikacích]:
.Zhotovitel Je povktan dodržet lhůty a di® Jasoví urtenl a Rdít se pokyny a příkazy Jemu stanovenými v rozhodnutí 
pRshdného veřejnoprávního orfinu, kterým u povoluje Cístebií nebo úplní uzevfrke paramní komunikace a 
Velem provídbtl Ota. Zhotovitel nesl vUy dMt přlmiřenoati a proporcionality ticha omezeni tak. aby způsob 
označeni a doba trvínl uzavírky so nejméně omezovala užhortela paearmich komunikací * jejich prívu na obecní 
uifvínl pozemních komunikaci a aby nedochíaelo k nadměrnému ohrobvéní bezpečnosti a plynulosti provozu na 
pozemních komunlkackh.
Jestliže zhotovtal nedodrS lhůty a daBí časoví urient jemu stanovené v rozhodnuti pRakdndho veřejnoprávního 
or(í nu, a ta z Jakéhokoli důvodu, který Je výluční na straní Zhotovitele, zaplatí Objednatel a toto porulenl sví 
puvhaxntl smluvní pokutu v touladu a Pod-Sinkem *28 (PovinnostzJrorovffe/e zepfcht oůjsdnotak amkrvn/pokutuj.*

6 Pracovníci a dělníci
63
Mzdové tarify a pracovní podmínky
Pod-člának 6.2 ]• odstraněn b*z náhrady.

63
Osoby va službě objednateli
Na konec odstavce Pod-flánku 63 se přidávají následující slova: .nebo Správce stavby*

63
Pracovní doba
Pod-flánek 63 Ja odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
.Na StawniW se mohou vykonávat práce bez >káholcaRv ěascNáho omezení, ledaže Smlouva, platná a účinné Právní 
přadptay nebo správní rozhodnutí stanoví nebo Správce stavby odůvodněně určí svým pokynem Jinak.*

63
Zázemí pro pracovníky nebo dělníky
Na konec prvního odstavce Pod-flánku 6.6 se přidávají následující slova: .nebo ve Výkazu výměr/

67
Ochrana zdraví a bezpečnost při prád
Na konec Pod-Gánku 6.7 se přidává následující ustanoveni:
.Zhotovitel musí zejkttt dodržování podmínek z hlediska bezpečnost) a ochrany zdraví při prád podle zákoníku práce, 
zákona č. 309/2006 Sb. a souvtsejfcfch prováděcích předpisů, včetně:
a) plnění zákonných požadavků týkajících sa provazu vyhrazených technických zařízeni,
b) plnění požadavků na bezpečný provoz a používání strojů, technických zaRzenl, přtotýO a nářadí,
c) zavedení systému požární ochrany podle pRslulných Právních předpisů,
d) zavedení systému nakládání s odpady podle zákona o odpadech,
c) plnění požad avků zákona o chemických látkách a chemických přípravcích,
f) plnění požadavků V dopravě, která Jo zaměstnavatel povinen zajistit při provazování dopravy dopravními prostředky 

(mí- zpracování dopravně-provoznkh řádů) a plnění požadavků norem ADR při přepravě nebezpečných věcí.
PW-ě na Jednom praeovSU úkoly zaměstnanci dvou a více zaměstnavatelů. Jsou zaměstnavatelé povinni vzájemně se 
písemná mrormovec o rmacn a pr^etycn opanancn a ocnrant přec jej.cn pujooerum.
Zhotovtal Je povinen plnit velkaré povkinoad vyplývající pm ri| a zifcona t 309/2006 Stu, o aJBtinl daBfch 
podmhek bezpečnosti a ochrany tdravl pR préd, zejména ve vitehu ke koordlnítorovl bezpečnosti a ochrany zdrávi 
pR prid na StewnBti fbyt-tl Ohjed netetan určen).
Díle Je Zhotovitel povinen zavírat Jiní fyzické osoby působid s Jeho vědomím pR províděnl Ota:
(I) k dodrtwéni předpisů v bezpečnosti a ochrání zdraví a k povinnosti pouHvet osobni ochranní prostředky, 
technické raRrant, pHrtroJe t níředt spIMd požedevky zvIBtnfch předpisů,
(H) k povinností S dnů před převzetím pracovišti Informovat zhotovtal. o vžech okolnostech, které by mohly vést ke 
zvýšeni rizika ohroženi života a poškozeni zdrav!Jiných pracovníků.
Neplněni výše uvedených povinností se považuje ra neplněni povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být 
sankcionováno v souladu • Pod-Sánkem *26 (Povinnost zhotovitele eopřottt oůjednoteí Jmkrvní pokutuj."

10

O



Ift
rWTUWII znocovTOBie
N> konac FoUbnta U aa plUM ntaledujkf odatavac

motaral. ktard takaly oprtvatat k vfkonu tfdita Brniotof pode tyKMdi pbdpM • ta v pottu. o dntamatata a 
odborní btotatad v anitaiíu • tadRtaHml pMpottady, annovaatad « oddwdcb podndnfcUt vafdn* takto* ne 
provádění Díle.

t ptamnl oondmlt Obbdneta* obrní uvadanl lalavantnldi dOvodO. Do 10 pnoovnWi dnO od 
oUnfaOnf MM irradsni sfcute&wat! Otyodnatoft Ja ťhotPMttal povinen pfafio&t Objednateli podfcbai dtrtrvmtrtty

k Smlouvy a mOŽe

0J0
Záznamy o personálu a vybavení xhotovteW
Na konec Podmínku 6JL0 aa pftdM nfatoMU odstavec
Na todoOřilprávra stavby předá Zhotovttri sazném technického paraonáiu, pffpednž viech pracovníků. kteří na stavbé 
—<--> zameauMva.

7 Technologické zařízení, materiály a řemeslné zpracování
73
Kontrolo
Na tanec druhdho odttawee Podmínku 73 aa pMM nfaledujld uctanovanl:
tadOa bota na tdkbdi p potopa Okdadoatah podb ptan. b) výla aJMna JakOodv vada db. aa ktaraa Zhotovtal

* * — . » ■ .11.1-^. . li M------ » « aJDU.1 ‘ *maruBso jc ijuwjmirum pnwusns woy í»muh ágisaarani jbji povány, mošnu ■ pnonj, npiwiM nsusoy m ptuviucra 
pKtkiiofch kontrol, m0anV odWrů voorttů opotí* Konkrétní apftwb odstraninl tflMné vady odsouhlasí v
souladu o & XlAjbetonWoaabkwMapMpřtoéo ototranM w4 «»áartsl, NaboM no ottáadl postupu 
ObfednataJe podb pfara. b) vfto 4Btna Sádná voda dto,M Morou Zhotovte! odpovídá. ponte nftéady apojené 
postupem podb pfam.b) vffa Ottedmttt.

7A
Zkoušení
Na konec druhého odstavce Pod-Oánku 7 A sa přidává násbdufíd ustanoveni:
Jkntrtfcy musí být provedeny bboratořbné sa způsoMostf podle MP 5J-PK v távlstesti no útohi zkoušek/

8 Zahájení, zpoždění a přerušení
13
Zahtaarí ptad na dta
Pod-Otaek 13 > odatranta a natwzan ntaodujltan znMm:
.Kttadnatl nabo Jprdaoa atavby muddit Zhotovtal ntpndnl 7 dok přadam aardmanl o Oatu aWJanl pnA 
Zhotovkal mud teta a pravddinta ptad na Ob ktotodMaM po Datu tahOanf prad a nwd pak v pradch na Db 
paaupoaat a adbfltou ryddeaK a tazapoMM.*

aj
Doba pro dokonbnf
Ha tanec PmUMnku 83 aa přMhd ntóedujfcf utonovant
J»a aa napevobb aa dakonbnt pobud a dokud Ztonul naspbiT podmínky amdanl v pod-odatevddi (a) a (b) 
v0t iMeaftataeabdprtae dfc pta» V vSa badau pnrodwvw NM datadtanlaaaabr- 
Ztaaodad Ja povtaaň apMt avd poaknad podb tndouvy aatabajld a ptavaata) Ob nato tato (podb otabead) 
Ottadnatataa podb Po<MMnblAl(Pftnaeddb«eafc4a jato doiBeitantaak. aby mohlo de|fckdatantad Dita 
Jato pflavtatf {vbtnl tapSadto pnmdanf Hk>iodtoi deroM >0“* "Hakl) v DoM pro dokoritanl

il



Zhotovtal Ja povinen njlrft, i* Bprtvot stavby obdrB valkarí dokumenty • doklady podb pod-odttava (dl Pod- 
phná«D ttamtoMmoMtot***^ * dol'um*nt* u**4*n* * T*chrfcH *“*«»<*, kbM ™t plbd dohtnčenkn ■

Mud Zhotovtal naplní Ma povbmoet a v důsledku toho nebude mod dept k převátí padle PedAlnku 10.1 
(PfoaetídPsesebsf) * Době pro dokončení. naplní svoji pavtrnoss dokonat DPo nebo Jeho Sekci (padla cfeolnocd) v 
DoM pro dokončeni.
Zhatsadkl mat detanBt OOo naho Mtd v rasahu nezbytním pra OMy avodenl OPe nebo Mm do pravou a 
podmPuk sauebnlho rdkone Mhám Doby pra awdtsd do praeeau Dlh nabo Mm (podle okdnaetf).'

ipod-ndnan» fa) PmMMnta U Jsou přídím ndokdtRÍ shrn:
l doby na pIRrao a phdManf dokumentu a deUedů potřebních pra převzetí a dokončeni Me nebo Mat 

■ rod fib iin «•»,*
s(b)PpilčlinlcuPj Je editranin a nahrazen níaledidldm minim

pxPoddtotovtalO (podk deMavPod-MnlPtrtí pmMotoMMJ.' 
c(d) Pod-atnku U Jam pitUny pododimvo o

(0 ustavní hodnotu pmcjphalpaittdulírh k nahnul vJednadtvtsh iiddtftli pravddlnT Díla podk Smlouvy.'
V pMposkdntm odstavci PoddUnku BJ Jsou mod slova .pčsdpokfldeního vOvu* vloiaru sfcno .časového I

Ovce Podmínku BJ Jsou pMaa idskdnWsfcws.-
o pasbaaaM > Zhotovtal povinen uplita aiduvnl pokutu v souladu s PoddUntetn 4JS 
ipMte«bdBm«sm*iunřpo*MtJ*

.*
fta

u
Mra postupu prad
Na kanoe padódeavee (a) PoddUnku BJ Jsou pfldtna nddnditbt slova před slovo .anebo*:

.nabo připlaveno pra imdenf do prawzu v DoM pra uvadanl do pravosti*
V podedltm odstavci PoddUnku BJ Jsou slova 3 nthradou Rody' odstraním a nahlášeni slovy smluvní 
pokutou*.

B.7
Mhndeikodyazpotdlnl
PoddWnak B.7 Ja odstnmin vlítni ndsvu a nehrazen ndsMtífdm míním:
.smluvní pokuta a spalděnt
bafla Zhotovtal nedodrS ustanoveni PeddUnta BJ (Dobo pna dabeačasA mat Zhotovtal padla PoddUnku US 
(CMm adppdnotahj sapbflt a toto naapfnlnl M asku DRsdnatsl sntavnf potatu a spoPdM. Tbto andamt pokiaa 
a ipaldlnrR BMka stanovení v PlPaa k natdta. kks< mat Mk wplaraiia a taUÍ don, kar? splyne M bma 
pRduM Doby pra dokončeni do data atanoanfla v Potvrzeni o pftmatí. Mak eaPoovd Matka spůsobnt k pktM 
podk tohoto PoddUnku nesní phokraflk nadraM hodnotu smluvní pokuty a opoldM O* takoví) stanovanou v 
PTOora k nabídce.
Tito smluvní pokuta nasbavtde Zhotovtal! idvsdcu dokonflt OPo naho Jokitol Jiní pmdranta, síwdnj nabo 
odpovldnasd, tasí mUa mk podlá Smlouvy, za jména povtnnoofl k néhrodí Sody.'

BJ1
i/KXinooGoe prcrvMtnt
V první vili PoddUnku S-ll se tavt 34 dnů* odstnAuJe 1 nehrnuta a tatam 32 dnů*.
V Pod-flinku B.11 MB tatí vitu vkfldanbkdilktvta:
.PA omozanl rasahu prad a vlak naní Jednat o podstatnou zrninu prfv a pmdnmatf vymazáních v I 2Z2 odst 3 
Ztkom o adMrd vwfafníeh aUak, ve znlnl pozdiJBch plodpkO.*

m
N0OU&E3Z

<-a

12



10 Převzetí objednatelem
10.1
Přivzatí db a sekci
Na kord prvního odstavu Pod-Sinku 103 Jaou odstraněna doví .Důa nabo u má za to, ta bylo vydáno v souladu a 
tímto Pod-čUnkam* a lžou nahnaní následujícím zněním: .ne Děo."
Poslední oditavac Pod-Sinku 103 Je odstraněn.

102
Převzetí čistí db
Druhý a třeli odstavec Pod-Sinku 102 Jma odstraněny a nahrazeny násMiJUm zněním:
.Objednatel naaml uffvet Jakoukoli Jist Děl (kromě případů, le Jde o dočasně opatřeni podle Pod-Sinku 105 
(Přadftzioe uftdnl), nabo sa na něm obě Strany dohadnou) pokud a dokud Správce stavby nevydal Potvrzeni o 
převzetí na tuto čisti Pokud Objednatel u£vi Jakoukol Jist Oěa před vydáním Potvrzen! o převzati, postupuje sa 
podle Pod-Sénlcu 105 (PMČoaed uBabsl).*
V posledním odatavd Pod-Sinku 102 Jsou ve vlech případech e mluvnických pidach slova .nihrada Brady- 
nahrazena slovy .smluvní pokuta*.

103
Přt kilky při přejímacích zkoulkich
Pod-Sánek 103 Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Jastítte Ja Zhotoviteli briněno v prováděni Přejímacích zkoulek z důvodů, za něl nesa odpovědnost Objednatel, po 
vfaa nej 14 dnů od data
JI) kdy byl Zhotovitel poprvé připraven k provedeni Přejímacích zkoulek,
nebo
(I) kdy bylo Zhotoviteli doručeno oznámeni o terminu prováděni Přejímacích zkoulek, pokud nestalo později ntl 
dttum uvedeni pod bodem (1) shora.
a JestíSt Zhotoviteli proto vznikne zpoždění anebo Nildady v důsledku opoždění v provedeni Přejímacích zkoulek, 
musí
|IJ dit Zhotovitel správě stavby ožni maní a
(1) Je oprivněn podle Pod-Sinku 20.1 [Ottinry z/roCovíttJeJ Jc
(e) prodlouženi doby a JikěkoO takové zpoždinl, JestiSe dokončeni Je nebo bude zpožděno podle Pod-Sinku 8.4 
(Prodloužení doby pro dokončeni) e
(b) platbě Jakýchkol takových Nikbdů plus přlri&y přiměřeného sbku, které m zahrnou doSnéuvní ceny.
Po ebdricn! tohoto oznámeni musí Správce navby postupovat v souladu s Pod-Sinkam 13 (Určeni), aby tyto 
záležitosti dohodl nebo tn®.
V případě některých druhů Přejímacích zkoulek můře být v Technické spedflkad stanovena odlttni doba než doba 
uvedeni v první větě tohoto Pod-Sinku.'

105
Předčasné utfvinf
Přidává se nový Pod-Sdnek 105 (Předčasné užíváni):
^hotočtel Je povinen poekytnout objednatel veSkerou sou&nnost potřebnou k tomu, aby Dto nabo Sekce (podle 
okolností) mohly být uvedeny do provozu v době podle Pod-Oinku 13330. Ze tímto účelem Ja Zhotovte) zejména 
povinen:
a) uzavřít s Objednatelem dohodu potíte vaoru Dohody o předčasném ufWnt které bude obsahovat zejména (t) 
kuwi cnviDVnMB > rreacasr.ym uswum a popnpaoe poominKy rreaomeno usvantp ■ w ne.pozaeji j, moK 
před uplynutím doby padle Pod-Sinku13330:
b) poekytnout Objednateli večkeri dokumenty, podklady. Informace a údaje (včetně zejména údajů určujících polohu 
delkučnlho bodu Ob nebo Seku a adresního místa a Jiných obsahových niliBtnatf iédostl o Předčasné uSvíní Db 
nebo Sekte), které Jaou nezbytné pro získání pravomocného povoleni k Předčasnému užíváni Ob nebo Sekne před 
jejím úplným dokončením;
c) vykonávat ívi právo a povlnnovti v Ifautl před přUučným stavebním úřadem rozhodujícím o vydáni povolaní k 
Předčasnému uBvénl Ob nebo lekce před jejím úplným dokončením, aby toto povoleni mohlo být vydáno co nejdlíve 
od pedénlSédutí o Předčasné užfviní Ob nebo Saku ze střeny Objednatele.*

13



11 Odpovědnost za vady
11.1
Dokončí ní nwtokončínýdi pnd a oditratorf nl vad
V pod-oditavd (a) n na hond oditraSuJt ptor.no a nahrnuta <a čárkou.
V pod-odibvd (b) m na kond odttnhuje čárka a nahrnuje se ptmenam .»\
Za pad-odatmc (b)« vkládá nový pod-oddavac (c) náileduJWho mink
4c) pfcdrn ve&cré výto uvedené práoc preCcfeeUmi Obfednatail (nebo Jeho zéttupd).*
Na konec Pod-Sinku llAae pňdívi nový orfctavec nédedujldho wénfc
.Zhotovitel Je povinen Otýertnewl, nejrychle|l Jek Je to moiné po ocnémtní védy oznámit, Jakým způsobem kárný® 
vedu Ote odjtranlt konkrétní zpfeob odztranéní vady mní odnuMasIť Objednatel Tento touhlet nesmí být bai 
živelného důvodu edrtovén nebo tpoWovin.'

112
Néktady ne odstraňováni vad
Poslední odstavec Pod-Oinku 112 Je odstraněn a nahruen následujícím znáním:
„Kdyl a v takovém rozsahu Jak lze takovou préd přičíst k Jakékoli Jiné pflOné a Objednatel rozhodne o nutnosti 
provedení nových přeci a uzavňtnf smlouvy (dodatku smlouvy) na )e|kh provedení postupem podle zá koně o zastávání 
vrr ejnycn zauzet, v» mer.j pcxaspicn přecpou, se znocowtsj zavazuj* poMcytnout veanrou potře onou součinnost a 
zejména pMoBt návrh na provedeni rtwfch prad. Zhotovitel se dáte v pffpedě. Že ve smyriu S 222 zákona o zadávání 
veřejných akáztk. va míní pozděJUch předpisů, nebudou splněny zde uvedené zákonné podmínky a Objednatel 
rozhodne o nutnosti zadáni nových prad v zadávacím řízeni, • nebude-ll vybrán pro realizaci těchto prací, zavazuje 
poskytnout dodavatel nových pracfvaikarou aoufinnoet pro jejich řádnou reaBacL *

114
Prodloužení záruční doby
V poslední větě prvního odstavce Pod-fiinku 11.3 Jsou slova „o víc ne! dva roky* nahrazena slovy ,o víc než pět let*.

11.4
Neúspálné odstraňování vady
Na konec Pod-flínku 11.4 se vkládá nový odstavec následujícího zněni:
Jestliže Zhotovitel do data oznámeného podle prvního odstave* tohoto Pod-Sinku vadu nebo pafleození neodstraní, 
vzniká Objednatel nárok na zaplacení smluvní pokuty v souladu a Pod-čtfnfcem 4.28 ÍPoví/mosf zhořovkata rop/otft

■ -».«* —1------r — •ao/eonorcH jnuuvm pokutuj.

11.7
Právo na přístup
V Pod-článku 11.7 Jaou odstraněna slova .Dokud nebylo vydáno Potvrzení o splněni smlouvy,* a Jsou nahrazena slovy: 
.Dokud neskončila platnost Záruky za oditranění vad,*.

UL9
Potvrzení o splnění smlouvy
Pod-článek HJ je odstraněn bez náhrady.

li-in
Nesplněné závazky
Pod-článek 11.10 Jc odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
.Po uplynutí platnost) Záruky ra odstranění vad musí každá ze Stran zůstat odpovědná za splnění Jakéhokoli závazku, 
který v té době zůstal nesplněný. Smlouva Jc považována a platnou a účinnou pro účely určeni povahy a rozsahu 
neprovedených závazků.*

1X41
Úklid stavenStě
V prvním odstavci Pod-čMnku 1141 Jsou odstraněna slova .Po obdrženi Potvrzeni o splnění smlouvy* a Jsou nahrazena 
slovy. .Po uplynutí doby platnosti Záruky za odstranění vad".
První věta druhého odstavce Pod-fiánku 1141 Je odstraněna a nahrazena následujícím zněním:
Jestliže nebudou vefterá tyto položky odvezeny do 28 dnů po tom, co uplynuta doba platnost] Záruky za odstraněni 
vad, může Objednatel JakékoB zbývající položky prodat neboje použít Jinak.*

<=>

14



12 Měření a oceňování
12.1
Měřeni díla
V Pod-čMnku 111 se a druhý odstavec vfcttdi nistedujfcf odstavec;
.Ne laldou Jednotlivou patoEcu bude thotovM vist mBtí zfanem, který bude obsahovat výpočet množství 
k mMMmu soupisu provedených prací doddvek a služeb. Měřici sdtnarn Je veden a potvrsnvfn Sprtvnm stavby 
průběžně, orWnil odovadd thotovftel Sprdwd stavby po odsouhlasení posledního soupisu provoděných před. doddvek 
■ služeb."

113
Ocefovínf
Na kanoi prvního odstavce aa odstraňuji siow .položkově ceny" e nehtenýl se slovy .ceny potočky."
V POd-Binku 113 se oditnftt# druhý, třetí s čtvrtý odstavec a nahrazuj! a rdfbdujldm ustanovením:
.Vhodnou cenou pro Jskoukoí potoSu musí být takoví pana, kterd (v nisferfujldm pořadí priority):
(a) Ja spetiSUtovaní ve Smlouvě.
(b) Je odvolena z porty obdobní položky spedlfcoviní ve Smlouví,
W Je Stanovena ne adldadi eany pddcM pek&y {vMadvn k rotsahu technické spedřtosce tdte pofc&y) dwtabda 
Expertních cen Oborového tfidtdku stavebních hoastntkd e tni staveb pozemních komuntad (O1SKP-CPIE), platných 
fca dni předloženi ndvthu Zhotovitele kVariaci K pouBtým Expertním cendm ae nepBpočMvl přbffla přiměřeného 
zhku ani při té&avýrobnínpzivnlteta, protože Je JBvtíchto oeních zahrnut*,
(d) rnuet být určena Sprdvetrm stavby pode POdBínkU U ea tfUstU Zhotovitelově ndvrhu kabubce přlměFanýdi 
přímých níldadů pokřiky. Tento nivrh musí Zhotovtal Sprívd stavby pěedfeBt n^ďřva. Jak Je to módní po vneseni 
požadavku Sprívee ttavby, tpokt a pMEnou ptanBaněho too ve výt » přímých nědadů pRridaí položky, 
pRní&ou na výrobní reO ve výB 5 % pitných níldadů pflsluW položky a přlrížtou ne sprívnl reH ve vý> SX y&nýdt 
natedd přisliriné polo&y. Tyta přlrí&y Se povaluji pra ŮMy tohoto Pod-Sinku med Stranami ar dohodnutí.
Noví položkové ceny, stanovení ee aíldadi apartních cen nabo kalkuled pedk phsdchorfeh pododstave# (e) a (d), 
nipndldhnlt v dtatedteu změn nWadfi» pokud se pouíje postup podb Pod«fiinkw 1*8.2 [Úpravy ctn v
tekfa zrnin n#MQ fau pevotoitfť

12.4
Typu Jtfní práce
Pod-fiánek 12.4je odstraněn bez náhrady,

13 Variace a úpravy
114.
Ptívo na variaci
Na konec PodBínku 13.1 ae pňdíví nfabdujtdustanoveni:
.Strany jsou povinny lUt sa platným zněním tdkoná o zadíváni vaFajných zakízak. ve zněni pozděJBch předpisů, a 
postupovat v případě Variaci v souladu s tímto tí koněm.
zhotovitel se avizuje poskytnout veSkarau potřebnou souBnnost a účelem nepkiěnl požadavků adkons d šedivěni 
veřejných zakízak, ve zninJ pozdějších předpisů.
V případě, že objednatel rozhodne o nutnosti provedení stavebních prad a o Jejich zadínl ve smyslu zdkona o 
zadívínl veřejných zafcízek, ve zněni pacdijBch předpisů, zavazuje n Zhotovtal poskytnout vefkarou potřebnou 
součinnost a zejména předtočit na výzvu Objednatele nivrh na provedeni prad a podmínek, kteří budou odpovídat 
podmlnklm staneueným pro províděnl 00a podle Smlouvy a požadavkům Objednatele. Zhotovitelem navržení cena 
a provedeni dodatečných prad (resp. kterýkoliv lájích čisti) bude stanovena postupem podle Pod-Bínku 113 
(Oeeéowinl).
Zhotoritel se v pripedk, že ve smyslu i 222 zíkora o zadívínl veřekrých zakízak, ve mini pozdijBch předpisů, 
nebudou splněny zda uvedení zákonné podmínky a objednatel rozhodne o nutnost) zádí ni nových prad v adivadm 
řízeni, a nebude-0 vybrín pro realhed těchto prad, zevezuja poskytnout dodavateli nových prad veškerou souBnnost 

pre Ja|kh řádnou realhed.
JcstOie Zhotovtal) vznikne zpoždění anebo Níkhdy v přlBrmí souvislosti s poskytováním součinnosti Jkrímu 
dodavateli, musí dít Zhotovitel Sprívd stavby oznámení a Je oprávněn podle Pod-Bínku 20.1 [Ckrimy zhotovřteJe} fc
(a) prodlouženi doby a Jakákoli takové zpožděni, JestSže dokončeni Je nebo bude zpožděnu podb Pod-Sinku 8.4 
(Prodkwřanl duby pro doinn&nř) a
(b) platbě Jakýchkoli tikových Niktadfl plus pílrí tky přiměřeného zisku, které se zahrnou do Smluvní ceny.

15



Po obdržení tohoto oznámeni musí Správa tavby potupovat v soulsdu s Pod-Sinkem 3J (Urťenfl. aby tyto 
záležitosti dohodl nebo urflL*

132 * ' .

Návrh ni zkpienf
Ne konec Pod-flánku 13.2 re vkládá nový odstavec následujícího zněni:
Správce stavby není povinen návrh 2hotodtele akceptovat Správa stavby zejména nebude akceptovat návrh 
Zhotovitele, pokud by Ptotf tohoto návrhu vadlo k podstatná zmíní původních podmínek Smlouvy o dílo. Zhotovitel 
nesmi před rozhodnutím Správa stavby o zrninách db odUádat provádí ní dle.

13S
Podmíní né obnosy
Pod-flánek 13J Je odstraněn vřetni názvu a nahrazen následujícím zněním:
Provizorní položky
Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny Správce stavby, a podle toho bude 
upravena cena db. Citová suma vyplacená zhotovte!! bude zahrnovat pouze částky za prád, dodávky nebo služby, 
k nimž se prtadsoml položky vztahuji, podle pokynů Správce stavby. Pro každou provheml potafici může Správa 
stavby vydat pokyn týkající sa:
a) práce, která má být vykonána (vřetni technotoglckáho nflzení, materiálů nebo služeb, která mají být dodány) 
Zhotcvttalem ■ oanina podle Pod-flánku 133 (Postup pfl vorázcft a/nebo
b) technoloftckých zařízeni, materiálů nebo služeb, která má Zhotovtal nekoupit od Podzhotovtale (tak Jek Je 
definován v flinku (Podz/rotovtaláJ) nebo Jinak, a za niž budou do ceny db zahrnuty zhotovitelem skuteční 
zaplacená (nebo splatní) částky.
ZhotcMtal vystaví pfedbHné kalkutace, faktury, poukazy a účty nebo potvrzanky v písemná podobí, když o to bude 
Správcem stavby požádán.

13.8
Úpravy v důsledku zrnin nákladů
Pod-flánek 133 Je odttnnin ■ nehrazen následuJIdm zněním:
Jakákoův změna přijeté ceny stavby nebo kterákoliv Jeýl součásti (zejména Jednotkových cen Jednotlivých položek 
uvedených ve Výkazu výmir z důvodu případné zrniny nákladů zhotovitele v čase (např. případného růstu cen 
pracovní sly, pohonných hmot, technického vybaveni apad.) Je zats'vyloučeni, a to Jek ve vztahu k pncůn pedk 
smlouvy o dDo, tak ve vztahu k případným Vfcepradm. Možnost provedení úpravy ceny db v důsledku zrniny práva 
podle flinku 13.7 ({formy v dbfsdtuzmía právej tftn není dotčena.

139
Upřesňování projektová dokumentace pro provedeni stavby
Ze PodčHnek 138 se vkládá nový Pod-flánek 139 následujícího zninfc
.Zrniny v množství Jednotlivých položek vznikající v důsledku pouhého upřesňováni projektová dokumentace pro 
provedeni stavby zpracováním ratUzeínl dokumentace stavby, nebo odrážející zJStěný skutečný stev na Staveništi 
rozdílný oproti stavu předpokládanému v projektoví dokumentaci pro prováděni stavby nejsou Veried, ani 
provedením nové potoBíy oproti polaBeám uvedeným ve Výkazu výmir.*

1310
Míní práce
Přidává se nový Pod-článek 1310 (Máněpráce):
Jestlže se budou Zhotovtal nebo Správa stavby domnívat, že k řádnému provedení db dle Smlouvy o dílo není 
nutná provést urfltá pria (mánipráa), oznámí to Objednateli. O neprowdení urfltých prad Ja Správa stavby 
opcávnín rozhodnout I z vtastžáho podnětu a toto emisní Objedraketl.

Pokud Správa stavby rozhodna, že urfltá pria nebudou provedeny, bude o tom proveden zápis do stavebního 
deníku. Součástí tohoto zápisu bude rovna specifikace druhu a objemu prad, která Zhotovitel není oprávněn provést, 
a tomu odpovldijfcf snížení ceny db.*

14 Smluvní cena a platební podmínky
144 j
Smhivnfctna
V Pod-článku 14.1 se odstrahiMe pod-odstavec (d) a nahrazuje tímto textem:

16

x2



Jd| NanM v Tacřmlckí spedflkad aabo ostatnfch dohmantach brnčících Smlouvu stanoveno Jinak, plstf, la lhotovW 
ecanS viaďsiy pofe&y Výkazu výmir tak. la JR zahrnu* nildady na poftent matoM dokumentace stavby a 
ZhotarWtody nand na úhradu nfedadů spojených s pohanka ttedekumantaca nad rfcnacceny pokdakocantných 
vavýkaau výmir lidný nimk.*

14.2
Úlohoví platba
Pod-M nek 14J2 Ja odstraněn bez níhrady.

143
žídott o petvrzanl průběžné platby

Ni kond první vMy prvoto odstavce Pod-Sinku 143 sa odstsaM slovo _ ktarí musí obsahovat sjndvu o postupu 
prad bStam tshuu mísíce v soutadu I PadSMam Ca (zprdty a postupu pnsd)* a nahrazují sa toSinu*
Ne konec prsnto odstavce se pMM to* nWorfcffcto míní:
'Vslkari korespondence týkaJH aa plateb, statni faktur a Potvrzení průběžných a zívfratných plateb bude 
Zhotovttalam pfkdMna na Formudlfch předepsaných otyadnatalem. Zhotosttal Ja povinen Sprtvd navby předat 
Vyflčtovéní rovna vebfekotdefcí podobí tm fermatu •sní na kompdctnbo dkfer 04.'
Pod-oditsvec (c) sa odstraňuje bez níhrady.
Pod-odsOvec (d) se odstraňuje bel níhrady.
V pod-odstavci (jj) sa mni slova .Potvrzeních platby* vtdidi slovo .průběžné'.

14X
Harmonogram plateb
V Pod-Sinku 14.4 sa odstraňuje druhý odstavec a nahrazuje sa nísJeduJidm ustanovením:
UestBe Smlouva neobsahuje harmonogram plateb, musí awesvltd předloflt nazlvazní odhady pfetab, jejichž 
splatnost otahkvd Uhera každého mSsfoe. Prvtd odhad musí být předložen do 7 dni po Datu zabíjení prad. 
Itmddospni odhady musí být pFeAiidíny v měsíčných Intervatoch až do vydírd Potvrzení o převalí Ota.*

143
Technologické za Rzaní a motartíly ulaní pro důo 
Pod-Sinek 143 Ja odstraněn bez níhrady.

143
Vydinl potvrzení průběžní platby
za první odstavec Pod-fiinku 14.S savíMdí ní sladující taxe
.—rmt někteří ddde uvedení sa Vydtttsdní naftou pravdiví, sprtvni nato úpM nabo Jestflža Mfch sprtvnost 
nemůže kýt Spríveera stavby ověřena a důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů, nud Sprdwe stavby tuto 
skutečnou apotu a důvody oznínít Zhotosttal do 23 dní od obdrženi vyůČtovdaL V takovém připadl»«
tnkVyůtovMMpndaa
(Ujaaotevltdja povinen pfedtefltsprívclativby boa zbytečného odtfedu nové Vyůtovdnl apotu ae vlaní podpůrnými 
dokumenty, ktarí bude v tadpdw ae Smlouvou, sprtvco stavby nidodni musí vydat Objednatel Podmaní průběžné 
platby, v němž Je stanovena výb průběžné platby, kterou □bjednatal no iflfedl Vyúčtování uhradí Zhousltrl. Onam 
uskutečnění zdanítaMho ptnM sa rozumí den odsouhlaseni Vyúčtování. Daňový doklad k průběžní platbě ba 
vydat* atjtoadaouhhamdVyútouínl.*
Ve druhém odstavci sa vzitmrte odstraňují slova ^ědriního ■ Jiných*.
Vk třetím odstavci se vPod-odstavd (a) odstraňuje slovo .zadrženy* a nahrazuje slovy .odečteny od čistky jinak 
splatní*.
Va třadm odstavd sa v Pododrtavd (b) odstraňuji slovo .zadržena* nahrazuji slovy .odečtena od Sítky Jinak 
splatní*.

14.7
Platba
Pod-odstevce (a) až (c) Pod-Sínku 14.7 sa odstraňují • nahrazují se nlsledujkím textem:
4a) čistku potvrzenou v kaliím Peorrzaní prŮbBní plátky do 30 dnů od data, kdy Sprtvd stavby bude doručené 
faktura Zhotovwafa, vysmání na zí kládě Potvrzeni průběžní plátky, a
(b) částku potvrzenou v Potvrzení zívírační platily do 30 dnů od data, kdy Správci stavby bude doručena faktura 
zhotovitele, vystavení na zí Idadi Potvrzení dví řečně platby.*

17



1A8
ZpoŽdíné ptetba
První a druhý odstavte Pod-fiinku 14J sa odstrafftfl a nahrazují ae tímto textem:
•JosttBe ZhotmáM noobdrl platbu v soutadu • Fod-Bánkam K7 (Muttok )' ZhotaltBl Oprávněn k úhradě smluvní 
pokuty, která W OJ X a keldý započatý dm pnutími a ůtott t predteií v záimrná výčl (nejméně vfak OJUll) 
z částky mwiibraiyl platby z. kaWý kalendářní dm nMitUipuMsiý pleHiy.“

K9
Platbě tádríného
Pod-čtánek KS ae odstraňuje bez níhrady.

14.10
Vyúčtovaní pil dokončeni
Pod-článek 14.10 se odstraňuje bez náhrady.

Kil
Žádost o potvrzeni závěrečné platby
Text Pod-Sínku Kil se odstraňuje a nahrazuje nídedujtdm textem:
Jto 2* dnů po ebrkfanf Potvrzení o převzatí OOa, (nutí Zhotovitel Správd stavby předloBt lest koptí Závěrečného 
yytBovdnl s podpůrnými dokumenty, která znázorňule:
(a) hodnotu veStetých prad provedených v souladu se Smlouvou a
(bjjcbéfcoff da® obnosy, o keerýfch se UtaaMMdonmM, fa mu budou ndíafat podle Kdowy nebo Jřneb.
Zheeordtol Je povinen Objednáte# předat Záváračná prahUfaní rovnB v elektronická podobá va formátu -jonl na 
tsnsylailtn ilkáau OH
JestíSt nákaztá údaje uváděná v závárečnám vyúčtováni nejsou pravdivá, správná nebo úplná nebo JastíOe Jvpch 
správnost nemífa být správám SMy svěřena x důvodu nadoďiteinýdi podpOmWi dokumentů. musí Správa 
sievtiynim dulefmi uiidmn iiiuhi i iTftoswfu TIsssMwtlnJ iln 11 ilisf val idatrlásifTSolrorisdlm miiniiiiánl V mnváin 

(1) kZávitačnámu vyúčtování nepřlHB a
(ě) Zhotovitel Já povinen předtočit Spsávd stavby baz zbytečného odkladu nová Záváračná vyúčtováni motu te vlaná 
podpornými dokumenty, kteří bude v souladu t touto Smlouvou. Správce stavby *4****musí vydat pode Pod** 
článku K1S Objednateli Potvrzeni závěrečné platby. Onam uskutočbinl zdanitelného pbiinf aa rozumí dm 

odawtNtomdZávtreČnáho vyúčtováni DaňovýdokM k závěrečná platbě lze vystavit al po odvouMesertíZáváračnáto 
vyúčtováni
JestíSa včak po dháusádr mezí Správcem stavby a zhotovitelem a Jakýchkoli dohodnutých zrninách návrhu 
závěrečního vyúčtování vyjde najavo, fa odatuje ápor, tnutí Správa stavby doruBt Objednatel (s topí Zhotovte#) 

Potvnanl prbhfihá pfatfay ne dohodnutá Čistí návrhu závěrečního vyúčtováni Potí a Je spor konečným způsobem 
vyfelený podle Článku 20 (flatnji spory o rozhodčí Ibanfl, musí zhotovitel připravit a Objednateli pMtoBt (a koptí 
Správd stavby) Záváračná vyúčtováni“

KU
Vydinl potvrzeni záváračná platby
v prvním a druhém odstavd Pod-čMnku K1S se text ,2a dnů* odstraňuje a nahrazuje se textem .14 dnů“.

K1S
arance-ni oapoveurxMu oDjtQTwmie
První odstavec PorhSápku KK se odstraňuje a nahrazuje se nátíedujkim textem:
.Otýarfneteí není odpovědný Zhotovíte# zs řádnou zálefitost nebo vfc podle nebo v sousfatoatí se Smlouvou nebo 
prováděním Ole mimo případ (a v takovém rozsahu), fa Zhotovitel výslovná zahrnul a tímto účelem částku do 
Závěrečního vyúčtování mimo záležitosti a vád, která se vyskytly po vydání Potvrzeni o převzatí Dúa.“

K1S
Fakturace
Přidává sa nový Pod-Sánek lili (Fettunace):
Zhotovitel bude fakturovat cenu dla tik, aby faktury obsahovaly účel fakturovaných částek a přesně tpedflkovily 
Jednotlivé uznatelné náklady. Na kaldé faktuře bude uveden název stavby .11/300 Dvůr králové nad Labem malé 
okružní kflžovztía a ,1/299 a U/SOO Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře -1 vtipe' a rapMnční číslo projektu (nentá 
uvedeno, sdá# Správce stavby), tak aby byla Jednoznačné patrni souvislost Jednotlivých faktur se stavbou. Jednotlivá 
faktury budou zpracovány bez zaokrouhlování (bez haléřového vyrovnání fakturovaná částky).

18 108



 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

Faktury budou vyitevmdny na Objednatele • pfedktedlny prostfednlcbzkn správce stavby na adrese 0 DRŽBA SLUK
Krfiovíhradeckého kraje ax, Kutnohorská SS, 500 04 Hradec Kilově nebo oaobni , oddělaní
přípravy a realizace ateveb Trutnov, l
Objednatel <1 výhrou)* prívo poěadovat vydáveni nmovtatných faktur dle rOznýdr ikupln něMadQ, příp. daflSch
prďadavtcQ poskytovatele dotace.

15 Ukončení smlouvy objednatelem
152
Odstoupení objednatelem
V pod-cdstave! (a) prvního odstavce PorWMnku 152 se za závorku (Zkgftání sp/héní sm/ouvy) vkládají slova: Anebo
Pod-ílánkem 425 (afrvés ta odtíraaMvoďi".
Pod-odstavec (ej zní:
.(•] >1 rozhodnuto o jeho úpadku, o vstupu do Bkvtoca. popředí dojde k Jakémukofl úkonu nebo Mdftefl, ktard
mají (kodle píMuiných Právních pfedptsQ) podobný ťbBnek Jako Jakýkoli z tiehto úkonfl nebo události. nebo*

Poslední věta Pod-odstevce (f) se odstrefttde a nehnuuje následujícím textem:
•Pobídky e odmány smiřované Peraonéki zhotovitele, resp. Podzhotovtttíflm, které jsou legální, vlak neopcevhuJI
k odstoupeni.*
Za pod-odstavec (fj se vkládá ndsledtýfcf text:
4tí nedodrf qje podmínky stanované v adávad dokumentaci nabo v tateVtační dokumentad-zakázky na provedení
Ofia ani po uplynutí dodatečné pRm&aná IbOty, kteří mu tya stanovena Objednatelem ke spínání pHdUlnýdi

(h) v xadávacfrn Rzaní na zadání zakázky na provedení OQa twadl ve své Nabfdee Informace nebo doklady, která
neodpovídaly skutečnosti a mBy nebe mohly mk vter na výsledek daného zadávacího RzenC
(I) nepostupuje v souladu s Pod-Qínkam 44 (ftxfebotovftetf) a
OJ a podmínek stanovaných v občanském zákoníku.*
Druhý odstavec Pod-Cáránu 152 zní:
4fl Jakékoli z téchto událostí nebo okolností můře Objednatel po tom, co dá 14 dnů přadam oznámeni Zhotoviteli,
odstoupit od Smlouvy a vykázat Zhotovitele ze StavenŠti. V přfpedl pod-odstavců (e), (f) a (I) viak mfite Objednatel

oznámením od Smlouvy odstoupit Ihned.*

16 Přerušení a ukončení smlouvy zhotovitelem
162
Odstoupení zhotovitelem
Pododstavec (i) Pod-Článku 142. Je odstranin a nahrazen následujícím znáním:
,(g) Je-fl rozhodnuto o úpadku Objednatele, o vstupu do likvidace, popřípadě dojde k Jakémukofl úkonu nebo události,

která mají (podle pRsluiných Právních předpisů) podobný úBnakJato Jakýkoli z tfchto úkonů nebo událostí.'

16.4
Platbě pn odstoupeni
Ma konec pod-odstevee (■) se vkládají slova: •nebo Záruku za odstraniní vad.*.

17 Riziko a odpovědnost
172
—■ «*» - X- U-,uaxEoaneni
Ni kond podadnfho odstavce Pod-flinku 17J re oditreňuM dare: .tik, Jak )e popdno v pod-adatevcleh (d| (i), (S] a
(B) Pod -Si nku 1U [Pufflténí pm pfípad dnou oreb a Bml na majattuf.

17J
řiia zhotovitele o dílo
V prvním odatevd PoďMnku 17.2 re odrtnAuJÍ dore v obou civortich: Jneboje mi lite, loje vydino podle Pod-
flinku 1O1 [Převrať dto o refcflř a .(nabo re mě a ta, & Ja vydinof.

17J
RIzJka objednatele
V pod-odrtevd [g) PorWSinku 17 J re na korid odrtriftufe přímeno jf a nahrnula re Hrtou.
V pododrtevd (h) re ni kond odrtnbuje teta a nahnala re pirmanem .a*.

19

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 



ZA pod-odstavec (h) sa Vtiédá nový pod-odstavec pfc
«(I) ztráty a Hody v důsledku veřejného pravotu biham Předčasného užMnf podle PocMUnku 103 (Ptedfosné 
nžtanfl."

173
Préva průmyslového a Jiného duéavního vtaitodcM
Před prwW odstavec Pod-Bánku 173 se vkttdá následující ustanovení:
•17X1 Zhotovte! musí zajistit zachování plného rozsahu práv z dulevnlho vteaMcM podle Mouvy v připadl, Se 
dojíte ke zmfni vtotnfca Ma zhotoveného na zéfchdi Mouvy. V ptyadi. Se by pro tfetf oseta, Je! M V budoucnosti 
stane majitelem DSe, nebylo z Jakéhokoliv důvodu možná aa domáhat prév podle předchozí vity. zevacufe ae 
Zhotovitel kdykoli na vyevénf této eeoby v doM, po kterou bude trwt ochrana prév xduéavntho vlastntaM, uzovffts 
touto aeobou (raufftatem S provozovatelem Ofta) UcenEní smlouvu za podmínek shodných a podmínkami Dcenca 
udébná Objednateli.
17X2 Zhotovitel tímto poskytuje Objednatel bezúplatné nevýhradní prévo (Bcand) využívat v rémd pouBvéní a 
provazu Ma přfduiný vynález chráněný pnentern a to ve vztahu te vSam vynítaůnv která Jsou uvedeny ve 
Formuláři •Pfehíod patentů, užitných vaorů a průmyslových vzorů*, který Je nedílnou součástí Doplw nabídky, a které 
jsou cnranorry pa lemem poaie prwusnycn ustanoveni riaviucn proopuu neoo jsou pnurtwiem esvwawNwni a 
obdobná právní ocbfany nadto rahreráčnlch právních řádů • na území česká republiky pcáhnál obdobná právní 
odvány Jako patant Uvedená licence rahm4»taká právo Objednatele ajbtlt vtazMná ptaná nebo proptřednlctvlm 
třetích osob zhotovení anebo opravy B úpravy Dita • viech Jeho čárá vyufhvjldch pftduiná patentovaná altaení nabo 
pHdulný výrobní podup, který Ja pfedmítem patentu, v připadá, ie (I) dojde k odstoupení od Smlouvy o díle; fB) 
Zhotovitel ra odtna v úpadku; (IB) ve itanowaná Biúti, Jinak v dobá pRmřřaná
neodstraní fádní Jakoukoli vadu ODa, k JaJtmul odstraniní Ja podlá Smlouvy povinen nabo (Iv) Objednatel zadně v 
ioubdu se Smlouvou uBvet Mo.
V připadá uvedenám v předcházející vitá Ja Objednatel oprávnán poakytnout třetím aaobám, jsi vyuáQe ka zhotovení 
nabo opravám Dfli, vefterá podklady a kitarmecá nezbytná ka zhotovení anebo opravám Dia a týkelfci ta pfWtínáho 
zařízení nabo přlsluSného výrobního postupu, který Je předmítem patentu. Uvadaná Uzance ta udihija na celou držbu, 
po klamu bude trvat ochrana práv Zhotovttak na záldadi patentu, a ne ba JI Jednostranní vypovídit Uvadaná tance 
se udíluje pro celá území iaaká repubtky.
17JJ Zhotovitel poskytuje objednáte# bezúplatní nevýhradní právo (Bcand) taká va vztahu ka vlem technickým 
Maním a vzhledu výrobku, výrobkům B vfcem, která Jtou uvedeny va FormuMfl .Přehled patentů, uBtnýdi vzorů a 
průmyslových vzorů*, který Ja nadlnou součástí Doptal nabídky, a která Jtou cfvániny uBtným norám va smyslu 
přfduíných právních předpisů chránldch uBtná vzory nebo průmyslovým norám va smysli pHikáných Právních 
předpisů chránldch průmyslová nory nabo Jsou pfedmítem ekvivalentní B obdobná právní ochrany podlá 
rahmnlčnlch právních řádů a na území Setká republiky poíEfvaJf obdobná právní ochrany.
1X5.4 Zhotovitel prohleluje, la va Formuláři .Přehled patentů. uBtnýdi vzorů a prúmydových vzorů', který Ja 
nedílnou součásti Dopitu nabídky, uvadl správný, prevdhrý a úplný výčet vynálezů, zafhanl, výrobků B vid, která Jtou 
přadmátam právní ochrany podk smlouvy a JaJkíd výkon Ja nezbytný pra
u&vánf B Jakáfaáv Jiná nakládání a (I) tadmoloalckýml procesy a (I) ařberáná B jejich součástmi. která Jsou součástí 
Zhotovitelem pouBtťho teehnfckáho a tachnotcflekáho řekni Db a která (ani hjnfcčnl ekufciknty tfchto zařízení B 
jejich součásti) nelze a báných podmínek pořídit ne trhu od subjektů nezávislých na Zhotovitel.
17 JJ Smluvní Strany aa dohodly, te v pBpadá vadnáho B atftenáho práva a dutavnlho vtaatnletvl aa bude výb Ikody 
rovnat obvyklá cení tohoto práva. K výil fimdy podk předcházející vity bude připočten taká uilý dtk a skutečná a 

účelná vynalotaná Náklady.'
První odstavec Pod-Bánku 175 ae označuje Salem: .1755*.
Čtvrtý odatovec Pod-Sánku 175 mt
.Zhotovitel mud Objednatele odlkodnlt a zajistit, lby mo nevznikle ú|ma v pfipedi Jekáhokod nároku ve smyslu 

tohoto Bánku, který vyplývá ze Smlouvy.'

18 Pojištění
1X1
Obecná požadavky na poJBtřn I 
PotMSánafc 18.1 ae odstři ftuja bax náhrady.

182
PofOtiní dAa a vybavení zhotovtteJa
Text Pod-Oánku 1X2 sa odstraňuje a nahraxuje aa nádetíuffcfrn taxtarnv.

co
o

20



-Zhotovitel Ja povbien před zahájením pnxWiJ Dfle uzavřít a na Udat nkýsdnateli nebo Správa stavby 
beiodldedné předložit pcéMnou sndowu ra majetkové paJOtěnt typu .»« tak' (vztahující •» zejména na požáry, 
povodně, záplavy & JM živelní pohromy a prali oddaní B náhodnému psBazaenl) Ota, sauééstl Díla a Jeho 
přhlutarawt vžstně sajmána aavabaédi a montážních poct Materiálu. výrobků, mříženi, dokumentů wabatffcfch a 
pmtfdintn Oh. a to na tzv. novou oázu Ota, U. tam, a Umu ta» daném místě a v děném čase věc stejnou nabo 
srevratelnou zrnu pořídí Jako věc Hajnou naho novou, atafréhc druhu a účelu (ddta Jen -Pojménl dta*) a pojistným 
piaěmkn va výB sanované v Přitec k nablda,
SOvabně montážní pojllténí buda zahrnovat
- poJtWnl majetkových Brad .pral vbm rizikům' (all rtsk)
-poJUténl záručního období 60 měsíců
- pcjBténí rtzka výroba {výrobnívada) s tlmltam plněni
- pcýBténí okolního majetku i kvitem pMnl
- pcjlétěnl převzatého majetku od Objadnaula s limitem plně nl
- pcjatinýml dla tito pojistné snfauvy budou Objednatel. Zhotovtal a Podzhotodtelé smluvně váženi na budovaném 
dla
- mudmélnl ipol uúčest 0,3 mil. Kč.
Zhotovtal Ja povinen udržovat PoJUténl dta do řádného a úplného přivzatí Ma Otyadnatatam. Pcýtrcné snéouva 
najmi obsahovat uatenovanl vylučující odpovtdnoat plněni peJSfavny (tav. výluky z POjUtěnl), včetně aajméra 
ustanovení vyk&éldch B mámících rozsah ppýbtnflw pMnl v ptfetaě mpmvedenl obnovy B rekonstrukce pcýlstnou 
událostí peBnand CM Ota v ucBtém časovém terminu. a vflMoo výhlk odpovídajících výtacém stendardné 
upMIovoným va vztahu k obdobnému pfadmltu pcýStfad na tíhu poskytováni pojbtných dubb v Caské rapubOca. 
Zhotovtal Ja povlnan aapadt. že v paktnýth andeuvfch na PoJWnl dta budou po šalou dobu trváni PcfOtění dta 
splněny veSucté podmínky dle tohoto Sénku a
a) ta Jako osoba oprávněná k přýetf pojtóného plněni (oprávněné osoba) buda po celou dobu trvání PoJUténl díla 
omokn Ofcladnaaai, nabo
b) ia pojistné plnění, vsahtýUae k budovanému Otu, bude va prospěch Objednatel dnkulováno.
Jhwu aaobo [irfetnl tebe) coby oprávněného pétamee odtaného pbdbd Ja Zhotovtal oprávněn v pojistných 
rtrdouvéeh oznsBt Jen po obdrlaní přadchoaJho písemného asaééaau Objednatala.
awtovkal Je déle pordnan zajistí. ža v pofatných ímlouvéch uzavřených na Pojllténí dta buda stanoveno, ta pojistné 
pMnl buda Objednatel Jakožto oaobé oprávněné k přtiotf pojistného plněni v plném raaxahu vyplaceno na žádost 
Objednatele a ardž by byl vyfadcuén Jakýkobv souhlas Zhotovtaie nabo Jiných osob. PonBanI portnnosti dla tohoto 
odstává aa povahda za podstatné poruíaní Smlouvy Zhotovtalam.
Kdytot to objednatel buda požadovat, |a Zhotovtal povlnan nechat posoudit zvé pojistné smlouvy Objednatelem 
a/rabo pofUtovadm makléřem určeným Objednatelem. Zhotovtal Ja rovněž povinen Objednateli na Jaho žádost 
doložit řádné hrazeni pojistného a plněni datlích povinností Zhotovtaie z plUtdných pojistných smluv.*

1<J
Poctění pra případ úrazu osob a ékod ta majetku
Test Pod-Qéréai 1B.5 sa odttraJbýa a nahrazuji aa nésicdujíckn tezttam;
-Zhotovitel Je povlnan před zahájením Ota uávdt a na Zédoat Objednatele nabo Správce stavby bezodldadné předložit 

pojistnou smlouvu, jejímž předmětem buda pojétěnl odpovědnosti Zhotovtaie za ikodu, které vznikne objedranfl 
nebo třetím osobám v důdsdku smrti nebo úrazu nebo za Ikodu ra JeJkh majetku v souvWastl a prováděním Ota v 
důsledku činnosti Zhotovtaie. PoJBtěn! odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit Ikodu & újmu 
způsobenou vadným výrobkem nabo vadné vykonanou prad a pevtenott nehradit Bcodu B újmu vzniklou na véd, 
kterou převzal za účelem provedení objednané BnncetL Qahcové částka pojistného kryti ra zéldadé takového pojfttánl 
bude dosahovat aIupeň výia sta nevené v Přllozr k nablda.
Pojtltění odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povbwoat nahradit Ikodu B újmu způsobenou vadnou realizační 
dokumentaci stavby.
Zhotovtal Ja povinen zajistit, aby se uvedené pojištěni vztahovalo ne odpovědnoat zhotovitele a Brody případné 
vzniklé dle Szriouvy.

Zhotovtal Je pméran udržovat pcýBttnl nejméně w shora uváděném rozsahu po celou dobu trvání Smlouvy. Pojistné 
smlouva nesmi obsahovat uatenovanl vytučujki odpovědnost pMnl poJBtuvny (tzv. výluky z pojBtérd) s výjimkou 
výluk odpi.n«liýktrti výbtkém standardně uplatňovaným va vztahu k obdobnému předmětu pojliténl na trhu 
poskytováni pojistných skiěeb v finké rapubtee.

Subdodavatelé Zhotovtaie budou v pojistných smlouvách uzavřených v souladu z touto Smlouvou uvedeni Jako 
spolupoJlitánL V případě, ia spcéupoJSténl Subdodavatelů nabude možné. Zhotovitel bude vyžadovat, aby 
subdodavatelé splcdl požadavky ra poJUténl zde uvedené.
Buda ě to Objadnatal požadovat. Je zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy poJIKmmrlmu meldén 
urcencmu uujeansLCjcm.

u



V pojistné smlouvá bude ujednáno vzdání se regresních práv pojistitele vOd Objedneteh/

18.4
Pojttténl personálu zhotovitele
Pod-flánek 114 Je odstraněn ba náhrady.

19 Vyšší moc
193
Oeflnke vyffi mod
Ni kond pod-odxtavce (v) druhého odstavce Pod-flánku 193 ae tečka nahrazuje čárkou.
Za pod-odstavec (v) se vkládá nový pod-odstavec (ví) náriedujídho zninfc

zrušení stavebcdho povolení pfW užným orgánem po podpisu Smlouvy o dfio.'

20 Claimy, spory a rozhodčí řízení
203
Ctelmy zhotovitele
V prvnfrn a druhém odstavd Pod-flánku 203 se text Jtl dnů' odstraňuje a nahrázuje se textem .7dnů".
V pátém odrtevd Pod-flánku 203 se text .42 dnů' odstraňuje » nahrazuje se textem .14 dnů*.
V Pod-odstavd (c) pátého odstavce Pod-flánku 20.1 se text .28 dnů* odstraňuje a nahrazuje sa textem .ba 
zbytečného od Hadu*.
V Sutém odstavci Pod-flánku 20.1 se text .do 42 dnů po obdrženi ctolmu* odstraňuje a nahrazuje se textem .ba 
zbytečného od Hadu*.
Poslední vila druhého odstavce Pod-flánku 20.1 se odstraňuje a nahrazuje se tímto znáním:
.DomnfvM se Zhotovitel, Že existovaly nebo ejdsMi objektivní okolnosti, které ospravedlňuji nedodržení výše 
uvedená oznamovací po^nnostfc můža záležitost pWdft k posouzení Objednateli s uvedením podrobností. 
Objednatel pak může tyto okolnosti posoudit a Jestítta Je to spravedlivé a okolnosti Jsou objektivní, může Objednatel 
odsouhlasit Za Doba pro dokončení může být prodloužena padle Pod-flánku 8.4 (Prodloužen/ doby pro dokončeni) a 
Doba pro uvedení do provozu nebo doba pro splnění postupného závazného mHnlku může být prodtoužana podle 
Pod-článku B.13 (PmdJoulenl doby pro uvedeni do provozu nebo doby pro splntnl postupního závazného mlfeftu)/

2a Pod-flánek 203 se vkládá nový text v
2a sedmý oástawc Pod-flánku 20.1 aa vkládá následující ustanovení:
Jastilla Správce stavby stanoveným způsobem neodpoví v dobl definovaná v tomto Pod-flánku. Jakákoli ze Stran 
může považovat tento dalm za odmítnutý Správcem stavby a Jakákoli za Stran může postoupit spor k rozhodnutí podle 
ustanoveni Ďánku 20 (Oofray, spory a rozhodil Hzenl).'

203
Jmenování tedy pro rozhodování sporů 
Pod-flánek 203 se odstraňuje ba náhrady.

203
Neschopnost se dohodnout pň Jmenovaní rady pro rozhodování sporů 
Pod-flánek 20-3 se odstraňuje ba náhrady.

20.4
Získáni rozhodnutí rady pro rozhodování sporů 
Pod-flánek 20.4 se odstraňuje ba náhrady.

203
Smámá narovnání
Text Pod-flánku 203 se odstraňuje včetně názvu a nahrazuje se následujícím textem:
.203 Rozhodování sporů
Spory, která vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodaří odstranit srními na záktedi Jednáni Stran, 
budou s konečnou platností vyželeny před obecným) soudy Česká republky.'

22

o



2Q«6
Rozhodčí fae ní
Pod-Sinek 20.5 se odstraňuje bez náhrady.

20.7
Nesplnění rozhodnutí rady pro rozhodování sport 
Pod-Sánek 20.7 se odstraň uje bez náhrady.

203
Uplynutí funkčního období rady pro rozhodování sport 
Pod-člinek 20.8 se odstraňuje bez náhrady.



• «

23

t



 

Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele

Hradec Králové - říjen 2017

Zpracoval: 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

113

  



113

ZvláStní technické kvalitativní podmínky objednatele (dále jen ZTKP objednatele) :

1) Minimální tloušťky asfaltových hutněných vrstev na jednotlivém vývrtu 0,9 h, průměr min. 
1,0 h, kde A je tloušťka vrstvy dle projektové dokumentace.

2) Spojení vrstev bude dokladováno u všech staveb, kde jsou požadovány vývrty v parametrech

Průmčr vývrtu Minimální smyková síla spojení vrstev
Obrusná a ložná Ložná a podkladní

150 mm 15 kN 12 kN
100 mm 6,7 kN 5,3 kN

3) Připouští se tolerance podkladních vrstev do 10 mm.

4) Na každou jednotlivou technologii, použitou při realizaci díla, předloží zhotovitel 
prokazatelným způsobem objednateli, resp. Správci stavby, objednatelem, resp. Správcem 
stavby, schválený technologický postup před zahájením prací. Za zhotovitele bude na 
technologickém předpisu podpis hlavního stavbyvedoucího, uvedeného ve smlouvě, a OZO 
zhotovitele. Za práce bez schváleného technologického postupu bude účtována smluvní 
pokuta ve výši dle Podčlánku 4.28 b) Přílohy k nabídce, resp. Smluvních podmínek pro 
výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem - Zvláštní 
podmínky

5) Pokládka obrusných asfaltobetonových vrstev bude realizována v celé šířce vozovky beze 
spáry, pokud tomu nebudou bránit dopravní opatření, stanovená pro stavbu.

6) Tyto ZTKP objednatele mají v bodech jimi upravených přednost před Zvláštními technickými 
kvalitativními podmínkami, které jsou součástí projektové dokumentace.

2 6 -03- 2018
•i fir ,.'!RÍ3V

EUúSyKCS,*.*. 
Ka.odnf 138/1° 
KovéHSrto 
110 00 Prahli

Ing. Michal Sumpfk.....-................................
ředíte! závodu Čechy východ, dle plné moci



119
Název Díla:

11/300 Dvůr Králové nad Labem malá okružní křižovatka s n/299 a 
n/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře - L etapa

Rekapitulace nabídkové ceny
a. Rekapitulace pro zadavatele Královéhradecký haj
Objekt NÁZEV OBJEKTU I Cena bez dph

H/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře - L etapa
SOOOO Všeobecné a předběžné položky 604510,00
SO005 Příprava území 124411,44
SO006 Bourací práce H/300 - úsek 19,274 -19,505 1 072 185,68
S0 007 Bourací práce H/300 - úsek 19,587 - 20,380 4 058 50631
SO 106 Silnice H/300 - úsek km 19,274 - 19,505 9 753 554,98
SO 107 Silnice n/300 - úsek km 19,587 - 20380 25 124 805,72
SO 121 Vyvolané úpravy místních a účelových komunikaci 355 978,40
SO 134 Vyvolané úpnvy chodníků a sjezdů - úsek km 19,274 -19,505 227 046,76
SO 135 Vyvolané úpnvy chodníků a sjezdů - úsek km 19,587 - 20,380 1252 659,78
SO 190 Trvalé dopravní značeni n/300 608 1503C
SO 191 Trvalé dopravní značeni místní komunikace 6453.8C
SO330 Úprava jednotné kanalizace 10630935
SO901 Dopravně inženýrská opatřeni 399895,46
SO902 Pomocné dopravní stavby a opatřeni 534 593,48

n/300 Dvůr Králové nad Labem malá okružní křižovatka a n/299
SOOOl Pfípfftvs staveniště 143 228,00
SO101 Komunikace vozidlové 5 295 611,25
SO 101.1 Komunikace vozidlové - vedlejší náklady 872 577,51
SO501 Přeložka plynovodu 1 023 146,17
SO901 Úprava nároží u Sindelářské věže 473 468,88
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH 52 037 093,75
DPH 21% 10 927789,69

[NABÍDKOVÁ CENA CELKEM ví DPH 62 964 883,44

Ir—ti NÁZEV OBJEKTU 1 CENA BEZ DPH

H/300 Dvůr Králové nad Labem malá okružní křižovatka s ri/299
IIS0 002 Příprava staveniště 152 500.00
ISO 102 Komunikace pro pěší 1265 713,52
KO251 Zárubnl zdi 1229 04036
BSO301 Kanalizace 2 026 153,01
USO302 Vodovod 723 845,95
ISO 403 Veřejné osvětleni 558 557,81

Terénní a sadové úpnvy 425 796,43
INABÍDKOVÁ CENA bez DPH 6381607,08
|DPH21% 1 340137,49
InABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH 7721744,57

Celková rekapitulace pro hodnocení nabídek

ČÁST NÁZEV CENA BEZ 
DPH

Nabídková cena bez DPH pro zadavatele Královéhradecký kraj 52 037 093,75

b.
Nabídková cena bez DPH pro zadavatele Město Dvůr Králové nad
Labem 6 381 607,08

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH (údaj pro hodnoceni nabídek) 58 418 700,83

%ZfXtCStď^

EU«OVl*CS,a.«. 
Ni rodní 13S/10 

110 00 Prahli

i* ••••••••••»•••»••••  »»i

2 6 -03- 2018
podpis oprávněné osoby a)

Ing. Michal Sumpfk..... 
ředitel závodu Čechy východ, dle plné moci



Firma: EUROVIACS, na Strana:

3

Rekapitulace úrovní členění stavby
Stavba: 017-009 - H/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře -1. 

etapa_20180309_neoceněný
Vartavta: 06-

Odbytovó. cena [K£]; 44229061,94

1

120

Popis OC



Firma: EUROVIA CS, a, s. Strana: 1Aspe
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ
r--------------

Stavba: 017-009 H/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře -1. etapa_20180309_neoceněný

Objekt: SO 000 Všeobecné a předběžné položky

\_________

Rozpočet: SO 000 Všeobecné a předběžné poloiky

_________________ >

< .......... ............................................................................................................................................................................................................................................................................................................\

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Šír, Projektováni dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.
>

Základní cena: 604 510,00 Kč
—

\
Cena celková: 604 510,00 Kč

DPH: 126 947,10 Kč

Cena s dani: 731457,10 Kč
V J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotko: 604 510,00 Kč

/-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Vypracoval zadáni: Ing. Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadáni:

K____________

31.10.2017 Datum vypracování nabidlcy:

121



Aspe Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 017-009 D/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře - L etsps_20180309_neoeenčsý
Objekt SOOOO Všeobecné a pfcdbčžoé položky

V_______
Rozpočet SOOOO Vieobecné a předběžné položky

J

Tof.í Položka Typ Twt MJ Počet MJ J.cena

0 Vieobecné konstrukce a práce
1 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 

Zajtttěnl Inženýrských sW během reahaoe atavby dle požadavku správců. Nutně 
vytyčeni viech podzemních síti a protokolárním zápisem přlsluiných správců.
Přesnou polohu podzemních vedeni ověltt tučně kopanými sondami. Podzemní 
plynovod, adětoved kabely, eWdrtckě vedeni včetně vrchního vedeni, vodovod, v 
trase příčně přechody. Přechody nutno ochránit. ZajUtěnl atavby proti lhodě ne 
OKOffiícn poicmcjcn a oDpKiacn.
Na celou délku stavby, q. 1024 m.
PEVNÁ CENA

. soubřh a Idižem s mžonýrskýnii vitěmi na celou délku stzrby <0e PD tj. 1104 zn
1-1,000 [A]

______________________________Tednnoké ipcaEkaoc. zahrnuje veškeré nžklady spojené 8 objednatelem požadovanými zařízeními________________________________________________
2 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY. ZEMĚMĚŘIČSKÁ MSŘBNÍ KPL 1,000 

Zaměřeni skutečného provedeni díla ke kolaudaci stavby v délce stavby 
*r«těnápará + 1xCD 
Na celou délku stavby, Ij. 1024 m.
PEVNÁ CENA

1-1,000 [A]

TochakU specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,
_________________________________________ - pro stanoveni orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny atavby________________________

3 02911 a OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000 

Veěkerě nutně zaměřen, nutně k realizaci díla (např. zaměřeni stavby před 
výstavbou, vytyčeni stavby a obvodu staventětě spod.) a k uvedeni stavby do 
užíváni a řádnému předáni dokončeného díla.
vytyčeni stavby (3x tíátěoé. 1xCO). zřízen, vytyčovací šitě stavby 

Na celou délku slavby, 11024 m.
PEVNÁ CENA

1-1,000 [A]

______________________________ Technické ipsnjfikacc. zahrnuje veškeré nžklady spojené i objednatelem požadovanými praeemi__________________________________________________
4 02911 b OSTATNÍ POŽADAVKY-CffiODEnaaSZAMfiftBNÍ KPL 1,000 

Celkem

Geometrický oddělovací ptán pro mafelhová vypořádáni vlastnických vztahů a 
případných věcných břemen

Cs5



Firma: BUROVIA CS, a. s. Strana: 3®Aaa_
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z-------------

Star ba: 

Objekt:

017-009 n/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře - L et»pa__201B0309_neocenéný

SO 000 Všeobecné a předběžné položky

A

Rozpočet: SO 000 Všeobecni a předběžné položky
_____________________________________ ?

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ Jxana Celkem
Na celou délku stavby, tj. 1024 m.
(12x tiskem)
PEVNÁ CENA

Geomebioký oddělovací plán pro majetkové vypořádáni vlaitnických vztahů a 
případných věcných břemen
Délka atavby 1094m. (12x tiakem)
PEVNÁ CENA

Technická apaófikacr zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

•

5 029112 a OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - PLOŠNÉ

Zaměřeni vrstev pro určeni kubatur sanad (dto zaměřeni příčných řezů v PD) a pro 
určeni kubatur konstrukčních vrstev a celkových plodných a délkových výměr.
Na celou délku stavby, tj. 1024 m.

1-1.000 [AJ

Technická qMú&aor. zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1,000

6 02930 a OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA

památní kámen akce včetně desky a Idenaikačnlml údaji stavby dle vzoru 
zadavatele
Pevná dere

TedmicU »p«ifik»oe: zahmtge veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi a díly

KPL 1,000

7 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE

Dokumentace skutečného provedeni stavby. Výkresy a související písemnosti 
zhotovené stavby potřebně pro evidenci pozemní komuntace. Výkresy odchylek a 
změn stavby oproti DSP, PDPS pro objekty stavby. Ověřeně podpisem 
odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby - tiskem ve 4 vyhotoveních a
1 x na CD. Zadavatel poskytne dokumentaci v otevřeném formátu ‘DWG.
Na celou délku stavby, tj. 1024 m.
PEVNÁ CENA

1-1,000 [A]

Technické aiecifíknce: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1,000

t 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS

Realizační dokumentace objektů atavby, přechodně úpravy DIO, stanoveni místní 
úpravy DZ po stavbě (tiskem 4x ♦ 1x CO).
Obsah db směrnice pro dokumentaci staveb PK, v soutadu s PDPS, ftoil

KPL 1,000

co



Finna: EUROVIA CS, a. a. Strana: 4
3.6.1.8

__________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 017-009 0/300 Dvůr Králové ud Labem-Kocbefc-1 etapa_20180309_neoctníný
Objekt: SOOOO Vfeobecně a předběžní poloiky

Rozpočet: SOOOO VSeobecné a předběžné pokřiky

PořJS. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

podrobnosti pro kvalitní a bezpečně zhotoveni stavby. Mimo jíně zahrnuje 
vypracováni souřadnicového a výftového pokryti komunikace, zahuUM příčných 
řezů pro plynulá teleni, detely oprav potuch dle TP 82 - Katalog potuch nebitých 

vozovek, aktualizace a dopracováni dopravního značeni, aMuaBzacs dešfové 
kanalizace na základě skutečného stavu sM v mlet* stavby.. Vypracuje 
autorizovaná osoba. Odsouhlasí správce stavby. HevarQni a povodňový ptán.
Tiskám 2x. Zadavatel poskytne dokumneted v otevřeném formátu *DW3.
Na celou dálku stavby, tj. 1024 m.
PEVNÁ CENA

Technické specifikace: zahrmge vežkeré náklady spojené a objednatelem požadovanými pracemi
9 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KFL 1,000

Fotodokumentace stavby
- 2x měsíčně sada barevných fotografii v ditěné I elektronické formé ♦ zpráva o 
průběhu stavby
- 3x závěřečná fotodokumentace v aibu s popisem v tUttná l elektronická formě 
Na celou délku stavby, tj. 1024 m.
PEVNÁ CENA

Jednou mécíůftS rajiftění jedné sady barevných ftsognfi v tSténé fbnni i na CD áohuiirortujloi poshqr výstavby. Sada mpoMdat do alba i popisy, straíal nr&gldnB ndsto. éas a 
piodmit fotografie. Pto pfevncti stavby zspsdt svttitai sado a ptůbéba eaM stavby ve 3 vyhotoveních véetni uloženi na CD.
1-WOO [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukci v požadovaných Sašových intervalech
- zadavatelem specifikovaní výstupy (fotografie v papírovém a dlgjtžinfm formátu) v požadovaném počta

10 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVENI ZPRÁVY

Pasportizace zástavby a objektů, která mohou být dotčeny stavbou před zahájením 

stavebních prad Na celou délku stavby, tj. 1024 m.
3x tokem* tx CD
PEVNÁ CENA

1-W00IW

Teobudd spea&ex: zahrnuje veSkeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KFL 1,000

11 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 2,000

Náklady na zřízen! informačních tabuli s údaji o stavbě s textem dle vzoru 
objednatele, včetně ukotveni. Po ukončen! starty odstraněni.
PEVNÁ CENA 124



Aspe Firma: EURQVIA CS, a. s._____________________________________ _______ ________ _ ___________________________________________________________________________________ Strana: 5
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 017-009 H/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře - L etapa_20180309_neoceněný
Objekt SO 000 Vjeobecné a předběžné položky

Rozpočet SO 000 Vžeobecné a předběžné položky
<-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------/

PořX Položka J22L Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technické specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti

0 VSeobecné konstrukce a práce 604 510,00

Celkem: 604 510,00

C-'í



Finna: EUROVIA CS, a. ». Strana: 1Aspe_
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ
Z---------------

Stavba: 017-009 H/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře - L etapa_20180309_neoceníný

Objekt: SO 005 Příprava území

<_________

Rozpočet: SO 005 Příprava území

_________________ /

f--------- —---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------\

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Šiř, Projektováni dopravních staveb CZ sj.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.
<______________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________ >

Základní cena: 124 411,44 Kč

Z---------------
Cena celková: 124 411,44 Kč

----------------

DPH: 26126,40 Kč

v
Cena s dani: 150 537,84 Kč

-J

Mírné jednotky:

Počet mírných jednotek: 1,00

Náklad na mírnou jednotko: 124 411,44 Kč

S-----------------------------
Vypracoval zadáni: Ing Fiala Vypracoval nabidkn:

Datum zadáni: 31.102017 Datum vypracováni nabídky:

__________________________________ >

92
1



Firma: EURQVIA CS, a. s. Strana: 2
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt
Rozpočet:

017-009 H/300 Dvůr Králové nad Labem-Kocbeře-Letapa_20180309 neoceníný
S0 005 Příprava území 
SOOOS Příprava území

Poř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0
1 02730

Všeobecní konstrukce a příče
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTt

zaJUtěnl sloupů VO, signalizačního zařízeni a úsekového mířeni rychlosti během 
stavby dle technologie stavby použité zhotovitelem
v případě demontáže ja součásti položky bezpečná uskladněni, zpětné montáž, 
uvedeni do provozu, nezbytně revize a zkoušky

6+25-31«locpú VO
2x zafízsol pro úsekové méiem lycUaati
2x SSZ pro výjezd IZS
t-1.000 (Aj

Technická epeoiSkace: zahmuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

KPL 1,000

0 Všeobecní konstrukce a práce 30 500,00

r i
2 11120

Zemni práce
ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

včetně odvozu a štěptovénl

30-30,000 [A]

Technické epccífikitoo: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm 

doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 

spáleni na hromadách nebo štěpkováni

M2 30,000

3 184721 ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ D DO 50CM

prořezáni ponechávaných stromů pro zajištěn! průjezdného průřezu na 11/300

8*3=24,000 (AJ

Technická (pacifikace: zahmuje:

odstraněni větvi suchých a odumírajících

odstraněni větví nevhodných po stránce tvaru a budoucího vývoje koruny 

odstraněni větví napadených patogenními organismy 

odstranění větví se silně sníženou vitalitou 

odstranění sekundárních výhonů

KUS 24,000

4 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2 105,000

j-»*

JS5
• a



Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 3Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 017-009 H/300 Dvůr Králová nad Labem-Koebeře-L ettpa_20180309_neoceniný
Objekt: 80005 Připraví území

Rozpočet 80 005 Příprava území

Pořjč^Položka>___JY£___—Í2ÍÍ——.—_____^_^_i_^Xceaa______^^___Celtom_

ochrana stromů dle ČSN 83 9061 

21»0^«4*2^-105,000 [A)

Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni, 
_________________________________________případně s uložením__________________________________________________________________________________________________

7 93767 MOBILIÁŘ-PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY KUS 4,000 

ochrana a zajtstónl zastávek beěhm výstavby včetně mobiSářo 

4-4,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- montáž, osazeni a dodávku kompletního zařízeni, předepsaného zadávací dokumentaci
- mimostavništni a vnitrostaveniitni dopravu
- nezbytné zemni prače a základové konstrukce
- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)
Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podlí ve výrobku

1 Zemní práce 66 563,92

9 Ostatní konstrukce a práce
5 911CA2 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2VÝŠ0.8M- MONTÁŽ S

PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) 

přesun svodidel v odstá mostu 
24-24,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky 
-jeho montáž a osazeni na určeném místě
- nutnou opravu poškozených částí
- připadnou náhradu zničených části

_________________________________________ nezahrnuje podkladní vrstvu_____________________________
6 911CA3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2VÝS0.8M-DEMONTÁŽ S

PŘESUNEM

přeeuň svodidel v mistfc mostu 
24-24,000 [A]

M 24,000

M 24,000

1

ÍSS
co



Fáma: EUROVIA CS, a. g. Strana; 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

3.6.1.8

Poř.č. Poli

f---------
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

017-009 11/300 Dvůr Krftlovt nad Labem - Kocbeře - L etapa_20180309_neocenčný
SO 005 Příprava území
SO 005 Příprava území

S

Celkem)žki Typ Text MJ Počet MJ J.cena

Tecboicki specifikace: položka, zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

9 Ostatní konstrukce a práce 27 347,52

Celkem: 124 411,44

ÍS5



Finna: EUROVIA CS, a. a. Strana; 1Aspe
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ
/------------------------------------------------------

Stavba: 017-009 11/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře - L etapa_20180309_neoceněný
A

Objekt: SO 006 Bonrad práce n/300 - úsek 19,274 - 19,505

Rozpočet:

<-

SO 006 Bonrad práce H/300 - úsek 19,274 - 19,505

_________________>

Z------------------------------------------------- ---- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

\__________

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Šír, Projektování dopravních staveb CZ sď.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.
J

Základní cena: 1 072 185,68 KS

r
Cena celková: 1 072 185,68 Kč

>

DPH: 225 158,99 Kč

<_________
Cena s daní: 1297 344,67 Kč

__________ /

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotko:

1,00

1 072 185,68 Kč

Z-------------------------------
Vypracoval zadání: Ing. Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 31.102017 Datum vypracováni nabídky:

_______ > 130



e Aspe Pfenut EURO VIA CS, a s. Strana; 2
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 017-009 n/300 Dvár Králová nad Labem - Kocbeře - L etapa_2O18O3O9_ntocenřný
Objekt S0 006 Bonrad práce H/300 - fisek 19374 -19305

k_______
Rozpočet SO006 Bonrací práce H/300-úsek 19374-19,505

___________________________________/

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

0 Všeobecní konstrukce i práce
1 01*111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 677,640

demoliční materiál - stavební suf (kámen, beton, železobeton)

poL 11334 stsvspd KSC 11+ 
pol. 11332 •ttv.jid ŠD 598+ 

pd. 11352 obrubaly 175*0,3*0.3+
pol. 915402 pKdUěbe (odv. proužek) včetn* lote 453*03*0 J+ 

pol. 96687 UV (komplet) 03*03*2*4 
-677.640 [A]

_____________________________ Technická specifikace-. zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc! s uložením odpadu na skládce.____________________
2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) M3 1 338,420

• pol. 12373 odkop zemina 1275+
rýhy hurivodo 0.4*035»(221+232>-l 338.420 [A]

_____________________________Technická tpecifiksee. zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc! s uložením odpadu na skládce,________________
3 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3 88,000

materiál s astatem

pol 11333 88-88,000 [A]

Technická ip«n£k«x: tahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

0 Víeobecné konstrukce a práce 562 612,15

- 1 Zemni práce
4 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 597,600 

NESTMELENÉHO

stávající podkladní vrstvy ze ŽD a ŠP - na trvalou skládku

dle ritnace bouracích prad a diagnostického průzkumu 
průměrní tiodfki 300 mm 

(1992^030-597.600 (A] ▼ konmmk.ee
TechwcH apacifikaca: Položka zahrnuje veškerou manipulaci 3 vybouranou suti a s vybouranými-hmotami vč. uloženi na skládko. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fekt

05



e Aaae. Finna: EUROVIA CS, a. s. Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/-----------

Stavba: 017-009 D0300Dvůr Krélovť nad Labem-Kocbeře-Letsps_20180309_neoceníný

<_______

Objekt
Rozpočet

SO006 Boarsd práce n/300-úsek 19,274-19,505
SO 006 Bonrad práce H/300-ásek 19,274-19,505

Poř.č- Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Centem

_________________________________________musi být uveden v doplAujicim textu k položce).___________________________________________________________________________________________________________
5 11333 ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 88,000 

asfaltové vrstvy pod úrovni frézovaní

db Btoac* bouracích prací, pi kakaí ÚooMa db prtilmniu 
(17607*0,05-88,000 [A]

TechaícU ipaciBkan: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a 8 vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt

_________________________________________ musí být uveden v doplňujícím textu k položce).________________________________________________________________________________________________________ '
6 11334 ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVÉM M3 18.000 

vrstvy stávajícího KSC - na trvalou skládku

db průzkumu v plotu zdivé s lcMbtch vyipdvak 
120*0,15-18,000 (A]

TecbmcU sped6fao« Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami ví. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt

_________________________________________ musí být uveden v doplňujícím textu k položce).____________________________________________________________________________________________________ ___
7 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 175,000 

betonové obruby víatné lož* na trvalou skládku

db situace bouracích prací 
20+76+79-175,000 (A]

TcchmcU tpecíGkaov. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami ví. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt

_________________________________________ musi být uveden v doplňujícím textu k položce).________________________________________________________________________
8 113534 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ M 281,000 

D05KM

odstraněni původních kamenných obrubníků - odvod na daponB města DKnL 
vybouráni, očtttěnl, doprava a uloženi dle pokynů viz technická zpráva

db stntca bouracích prací 
130+151-481,000 [A]

____________________________Tsdaackě ^uciaara: PoloWm rahnmje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami ví. uloženi na skládkn místa DKnL__________
9 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 283,200 

odstraněni stávajících asfaltových vrstev vč. zazubeni stávajících vrstev v místě

Z>9
CO



Aape Firma: EUROVIA CS, a. a. Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z-------------

Stavba: 017-009 H/300 Kvér Králové nad Labem - Kocbeře - JL etapa_20180309_neoceniný

—

Objekt: S0006 Beond práce D/300-áetk 19,274-19,505

Rozpočet: SO 006 Bourací práce D/300 - úsek 19,274 -19,505
_____________________________________>

MJ Počet MJ J.ceaaPof.ě. Položka Typ Text Celkem

10 12110

11 12373

napojeni, vč. naloženi, odvozu a uloženi na skládku dodavatele, 
zhotovitel v ceně zohledni možnost zpětného využiti recyklovaného materiálu

dle Ktoace bouracích prad a průzkumu 
1760-1760,000 [A] v rrarahu koostrakd 
16-16,000 [B]
■•0,16+b*0.10“283.200 [C]

Technické nwdfltaw: Položka zahrnuje veškerou manipulaci» vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku dodavatele.
SEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 34.600

včetně odvozu na dočasnou skládku - zemník

dle atoace bouracích prad 
106+12+26+77-173,000 [A] 
a‘0.20-34,600 [B]

Techmckirpedfikscc: položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu
_________________ nezahrnuje uložení na trvalou skládku_______________________________________________________________ ___

ODKOT PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ.I M3 1274,880

Včetně odvozu na skládku dodavatele

dle stuece bcuncicfa prad
(1992)*0,640-1 274,880 [A) v komumked

Techmckt ipedfikecr: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v nim vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po j iných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k poL 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek

CO
CO



Firma: BUROVIA CS, A s. Strana: 5^Ant
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ _

Stavba: 017-009 H/300 Dvůr Kritové aad Labrm - Kocbvře - L ttapa_2018O3O9_Beo«»iný
Objekt 80 006 B««rad prtee H/300 - á««k 19,274 -19,505

Rozpočet SOOOO Boarad práce H/300 - ftatk 19,274 -19,505
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ---------------------------------------------------------------------------------- :---------------------------------------------------------/

Foř.L Foložka Typ Text MJ Poťet MJ J.cena Ceiken

* pažení, vzepření a rozepřeni vč. prepažování (vyjma štítových stín)
* úpravu, ochranu a očištění dna, základoví spáry, stín a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahováni
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-H pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiítě a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenl vody v okolí výkopiítě a ve výkopišti

• - třídění výkopkn
- veškeří pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)

_____________________________________- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.Q141**___________________
12 17120 ULOŽEN! SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI M3 2 013,600 

jm trvalou skládku”

pol 12373 oAop 1275+ 
poL 11332 tnrasi«o39»+ 
pol 11333 a utahaní 88+ 
poL 11334 atmelaoé 18+ 

pol 12120 onace 34,6 
-2 013,600 [Al

Todwúcki apodfikacc položka zahmuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
* ztíženi v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění 
-ztíženi provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavíráni povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úložišti !
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 

plody, zakrytí a pod.)

b-k
OS



Finna: EUROVIA CS, a. s. Strana; 6
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/-------------

Stavba: 017-009 H/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře - L et*pi_20180309_neoeeníný
s

Objekt SO006 Boarad práce H/300 - úsek 19274 -19303

v
Rozpoítt SOOOť Bourací práce H/300 - úsek 19,274 -19305

_____>

Poř.í. Položka Typ Text MJ PořetMJ J.cena Celkem

1 Zemni práce 491 66032

9 Ostatní konstrukce a práce
13 914133 DOPRAVNÍ 7.NAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2- KUS

DEMONTÁŽ

dk situace bouracích prací
4-4.000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

4.000

14 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABBTON DEMONTÁŽ KUS

dle situace bourací ch prací
2-2,000 [A]

Tecíubckí apeeiftsce: Položka zahrnuje odstraniní, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané místo

2,000

15 915402 VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK - ODSTRANĚNÍ M2

betonová pfldlažba a pískovcová kostky včotná odvozu a uloženi na trvalou 
skládku

dle situace bouracích práci
226+227-453,000 [A]
1*0,23—113,230 [B]

TcdaucU specifikace*. 7ahmnje. odjrtranžnf a odklizení vyhntmmÁhn materiálu s odvozen HB skládku

113250

16 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M

dle situace bouracích prací
8-8,000 [A]

Technická apecifiksco: položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsaná tloušťce, včetně spotřeby vody

8.000

17 96687 VYBOURÁNÍ UUČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 4,000 1

vřetni odvozu a uloženi na trvalou skládku

dle situace bouracích pmci 
4-4,000 [A]

Technická specifikace. - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje y 
položce 0141 •• (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
• položka zahrnuje veškeré dala práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů



Finna: EUROVIA CS, a. a. Strana: 7Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z*

Stavba: 017-009 n/300 Dvůr Králově nad Labem - Kocbeře - L etapa_20180309_neoceuiuý
------------>

Objekt SO006 Bourací práce n/300-ásek 19,274-19305

s_____
Rozpočet SO006 Bourací práce H/300-Asek 19074-19305

J

Poř.č. Položka Typ Text MU PořetMJ Jxena Celkem

9 Ostatní konstrukce a práce 17 913,01

Celkem: 1072 185,68

Z>S
os



Firma: EUROVIA CS, a. 8. Strana: 1Aspc
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 017-009 n/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře — L etapa_20180309_neoceněný
--------------------------''l

Objekt: SO 007 Bourací práce 0/300-úsek 19,587-ZO38O

Rozpočet: S0 007 Bourací práce n/300-úsek 19387-20380

v

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Šíř, Projektování dopravních staveb CZ sj.o.

V
Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

.J

Základní cena: 4 058 50631 Kg

Cena celková: 4 058 50631 Kg

DPH: 852 28633 Kg

Cena s daní: 4 910 792,64 Kg

Měrné jednotky.

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 4 058 506,31 KČ

---------------------------------------

Vypracoval udání: Ing. Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 31.10.2017 Datum vypracování nabídky:

v
____________________________)

a



Finna: EURQVIA CS, a. s. Strana: 2Atpe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt

017-009 n/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře - L «tapa_20180309_neoceniný
90007 Boarad práce n/300-úsek 19^87 - 20380

-----------------------------------------------------.

Kezpoéet SO007 Boarad práce n/300-ásek 19387-20380 ___________________________________J

Poř-í. Položka Typ Test MJ Poťet MJ J.cena Celkem

0 Víeobecné konstrukce a práce
1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 2 560,943

demoliční materiál - stavební sut (kámen, beton, železobeton)

poL 11334 Ksvejid KSC *6,4+ 
poli 1332 mvspdŠD 2349+ 

pol 11352 obrubníky 611*03*03+
poL 915402 pfidtefba (odv. proutek) vtetni lote 357,25*03*03+ 
pol 96687 UV (komplet) 0.8*03*2 +30 
-2 560,943 [A]

______________________________Teubckké tpniHimw. zahmuje veškerá poplatky provozovateli p916/t1ry eouvMejfci s uložením odpadu na skládce.______________________

2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) M3 4 912,040

pul 12373 odkop manině 4690+
xýby tueňvodu 0,**035*(792+794>"4 912,040 (A)

__________________________Technické neoiSMce: zahrnuje veSkert poplatky provozovateli Alidky související s uložením odpadu na skládce,____________________
3 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3 348.500

mawnai s wjriwti

pol 11333 348.50-348300 [A]

Technická cpccfókscc: zahrnuje veSnerf poplatky provorovaleB ddádky aonvfaeffel s uložením odpadu na skládce.

0 Víeobecné konstrukce a práce 2 098 673,19

- 1
4 11317

zemni prače
ODSTRAŇ KRYTO ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK

včetnOvytřldánl aočWánl
zhotovM v cená zohledni možnoet zpátnáho využiti rocyWovanáho materiálu

dli j—**<
120+123+87+89K19.000 (A)
••0,14—58,660 PÍ

Tecteócfcé epeotSknc*: Položka zahrnuje veškerou manipulaci a vybouranou sotí a a vybouranými

M3

hmotami vč. uloženi

58,660

na skládku dodavatele.

5 11332 ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO

M3 2349.600

<W
CO



3Asb?
3.6.1.8

Firma: EUROVIA CS, a. s. • Straňte

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 017-009 H/300 Dvůr Královi nad Labem - Kocbeře - L etip»_Z0180309_neocenřný
--------------------------------------------------------

Objekt: 80007 Bonrad práce n/300 - ásek 19387 - 20380
l_______ Rozpočet: S0007 Bonrad práce n/300 - ůiek 19387 - 20380

_____________________________________ 2

Poht. Položka Typ Tezt MJ Počet MJ J.cena

stávaje) podkladní vretvy za ŠD a šP - na trvalou skládku

db situace bouracích prací a rhagnoatšekého průzkume 
průmémi tltxdfka 300 mm
(1162+104+4048+2318)«030-2 349.600 [A) v komunikace

Teohnicki specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými Hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt

_________________________________________musi být uveden v doplžujicim textu k položce)._______________________________
6 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 348,500 

asfaltová vretvy pod úrovni frázováni

(Oe situace bouracích práci, průměrná tlooiťka dle průzkumu 
(10i(M-87+3555+2318)*0,05-348,500 [A]

Technické apedfikacv: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt

_________________________________________ musi být uveden v doptňujicim textu k položce).________________________________________________________________________
7 11334 ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVÉM M3 86.400 

vrstvy stávajícího KSC - na trvalou skládku

db průzkumu v plote zálivů a lokálcích vyaptávek 
120*0.15-18,000 [A]
(63+87+I3O+176P0.130-68,400 [B] 
a+b-86,400 [C]

Technická apedfikace: Položka zahrnuje veškerou rmmipnlani $ vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni-tento fakt

_________________________________________ musi být uveden v dopHtajicim textu k položce).________________________________________________________________________ ___
8 11352 ODSTRANĚN! CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 611,000 

betonová obruby včetně lože na trvalou skládku

dle situace bouracích prací 
218+9+388-611,000 (A)

Tectmetá specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládkn. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni-tento fakt 

musi být uveden v dopHtajicim textu k položce).

Celkem



Asne Finna: EUROVIA CS, a. t. Strana: 4
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------.

Stavba: 017-009 H/300 Dvůr Králová aad Labem - Kocbeře - L drpajtfl 180309_aeoccažaý
Objekt: 80 007 Boarad práce H/300 - áaek 19,587 - 20#0

k_______ Roapožah 80007 Boarad práce H/300 - úsek 19,587 - 20,380
__________________________________ >

foř.ž. Položka Typ Text MJ Počat MJ Xttu

’ 113534 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ M 951.000 
DO5KM

odatranM původních kamenných obrubníků - odvod na dapord másla DKnL 

vybouráni, očiítSnl, doprava a utaženi dta pokynů vtz technická zpráva

dk litnau bmsadch prod 
134+211+294+74+218-931.000 [A]

________________________TccMckí narifilnnr Položka zahnuge vogkeron manipulaci a vybouranou gutí a » vybouranými hmot*"" vi. ulnMrf na akláHlru mžata DKnL___________
10 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 ' 1076,760 

odatranM stávajících žMčnýoh vrstev vč. zazubeni atávajtalch vrstev v mletá 
napojeni. vů. natažanl, odvozu a utaženi na skládku dodavatele, 
zhotovkal v cant zohledni možnost mátnáho využiti racyWcvanáho materiálu

dk dum bouracích prad a průzkume 
967+3334+2103-6 631,000 [A] v máslu bxutnikd 

31+11+11+22+18+30+27+^158,000 [B]
•*0,l WO.lO-l 076.760 [C]

______________________________Tsdaická rparifluoa: Položka zahrnuje vežkcrou manipulaci g vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na aldádkn dodavatele.____________
11 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 94,600 

včetní odvozu na dočasnou aktádku - zemník

dk stonce bouracích ptad
13+145+16+21+31+5+60+71+8+6+95-473,000 [Al
••0,20-94.600 [B]

TeeMeU apadfikac*; položka zahrnuje sejmuti omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 
_________________________________________ nezahrnuje uloženi na trvalou sldádkn___________________________________________________________________________________

12 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ.I M3 4 689.840 

vcetne oovozu na noacKL ooooyswb

dk atnaon bouracích prad 
v raaaki kontrakce A (4049T0.360-2 267,440 [AJ 
v raaaki kontrakce B (1162+105+2318^0,640-2 422.400 [B] 
a+b-t 6Í9.Í40 (CJ

TechotaU apedSkace: položka zahmqje:
- vodorovná a svislá doprava, pfemistžid, přeložení, manipulace a výkoplcem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapařená

Celkem

140



Aspe Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 5
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stivbi:
Objekt

Rozpočet:

017-009 H/300 Dvůr Královi ud Líben - Kocbeře - L etipa_20180309_aeoctniaý 
SO007 Bonrad práce n/300-ásek 19387-20380 
SO007 Bonrad práce H/300 - ásek 19387 - 20380

Tof.1. Položka Typ Text MJ Počet MJ Celkem

- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkostí podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubi a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pot 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podlož! a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahováni
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka 
* udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
-tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 
pod-)

______________________________________ - nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**________________________
13 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 7 570300 

.na trvalou skládku"

pot 12373 odkop 4Í9O+ 
poL 11332 kunoarro 2349+ 
pot 11333 • u&teu 3483+ 
pot 11334 stmelené 86,4+ 
pot 12120 ocnioe 96,4 
-7 570,300 [A]

Tcchajcki spedfikaco: položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni

kP*.



e Aspe_______ Finna: EURQVIA CS, *■ a. Strana:
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt

Raepoéet

017-009 n/300 Dvůr Králové sad Labem - Kocbeře - L etapa_20180309_ne<Ken(ný
80007 Bourací práce n/300 - úsek 19387 - 2Ů380 
80007 Boaraeí práce n/300 - ések 19387 - 20380

Poř-ě. Pobila JžL Text MJ PotetMJ J.cena Celkem

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížená ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a noSení materiálu
- úprava, očistění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování ůložiStě a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úložiSti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

1 1 Zemní práce 1 85S 108,61

9 Ostatní konstrukce a práce
14 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ. S PŘESUNEM M

db Řtmce bouracích prad
57+51+27-135,000 (A]

Technická specifikace: položka zahmuje:

- demontáž a odstraněni zařízení 
-jeho odvoz na předepsané místo

135.000

15 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2- KUS
DEMONTÁŽ

db Stasce bcurecicfa pod
31-41,000 [A]

TmfanieU ipadfflcace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni materiálu a odvozem na předepsané místo

31,000

16 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ RUS

db staeoe bonxecich ptáci 

iMUD00[A]
TwtnieU (pmfiknx: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu a odvozem na předepsané místo

18,000

17 915402 VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK - ODSTRANĚNI M2

betonová pfldlažbe a pitkovcová kostky včetná odvozu a utaženi na trvalou
skládku

357350
1

►Sa-



Firma: EUROVIA CS» a.«. Strana: 7
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

017-009 H/300 Dvůr Králové aad Labem - Kocbeře - L etapaJZ0180309_aeoceaÍBý
SO 007 Bourací práce H/300-úsek 19,587 - 20,380

' SO 007 Bourací práce H/300 - ósck 19,587 - 20380

Stavba: 
Objekt 

Rozpočet

Poř.í. Položka Typ Text MJ PoěetMJ J.cena Celkem

dle situece bouracích prací
112+147+211+214+32+412+5Í+72+75+96-1 429,000 [A]
.•0,25-337.230 [B]

Technická specifikace: zahrnuje odstranéni a odklizeni vybouraného materiálu s odvozem na skládku
18 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M

dle situace bouracích práci
10+11+13+15+15+6+6+8-84,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

84,000

19 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH

vťetná odvozu a utaženi na trvalou skládku

KUS 30,000

dle situace bouracích prací 
30-30,000 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci a vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů.

9 Ostatní konstrukce a práce 104 72431

Celkem: 4 058 50631

co



Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 1Asng_
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ
Z---------------

Stavba: 017-009 n/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře -1. etapa_20180309_neoceněný

Objekt: SO 106 Silnice H/300 - úsek km 19,274 -19,505

Rozpočet: SO 106 Silnice H/300 - úsek km 19,274 - 19,505

y
(---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -- A

v

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Šir, Projektováni dopravních staveb CZ sxo.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s-
j

Základní cena: 9 753 554,98 Kč

Cena celková: 9 753 554,98 Kč
--------------- A

DPH: 2 048246,55 Kč

\--------------
Cena s dani: 11 801 801,53 Kč _________)

Mírné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na mírnou jednotku: 9 753 554,98 Kč

Z A

Vypracoval zadáni: Ing. Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadáni: 31.102017 Datum vypracováni nabídky:

>



Firma: BUROVIA CS, a. s. Strana: 2
3.6.1.$

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/---------------------------------------------- ------- ------------ ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 017-009 H/300 Dvůr Králové nad Labem- Kocbeře - L etapa_20180309_neocen(aý
Objekt; SO106 Silnice H/300 - úiek km 19,274 -19,505

Rozpočet: SO 106 Silnice H/300 - úsek km 19,274 -19,505
>

jíl.Poř.í. Položka Text MJ Počet MJ

r0
1 014111

Všeobecné konstrukce a práce
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 

trvalá skládka zhotovitele - beton,žetezobeton

M3 5,000

odpad z bourini jednotné kanalizace, prostého betonu ve výkopu a otvoru do stoky:
2,8+2^-5,000 [A]

Technická spcaSUcc. Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc! s uložením odpadu na skládce.
2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) 

trvalá skládka zhotovitele - zemina

M3 879,720

poL 13183: 167.227-167,227 [A] 
poL13273: 712.493^712,493 [B]
Celkem: A+B-879,720 [C]

Technická ípodfikece: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadům skládce.

0 Všeobecné konstrukce a práce 206 620,84

j- 1
3 12573

Zemni práce
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 34,600

naližonl omlce pro zpětné užiti

108+12+26h27—173,000 [A]
••0,20=34,600 [B]

Technická epedfikace: položka zahmuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jimek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni kpol. 1151,2)
- potřebně sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku

CTÍ



3■Asař.
3.6.1.8

Firma: EUROVIA CS, a. s. '. Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 017-009 n/300 Dvůr Králové aad Labem - Kocbeřt - L etapa_20180309_neoceaéný
----------------------------------------------------- 'I

Objekt: SO106 Silnice H/300-úsek km 19374-19305

v Rozpočet: SO106 Silnice n/300-ések km 19374-19305
___________________________________>

Poř.í. Položka Text MJ PořetMJ J.cena Celkem

4 13183

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvirkon zemníku___________________________________ _____________________________________________________________________________________

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽTŘD M3 167,227 

výtop pro OLK od HTŮ

db PD (průměrná hloubka výkopu 3,15xo):
14,7*3,6*3,16—167J227 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
* čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů 
. vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku

9W



Aspe_______ Firma: EUROVIA CS, a. s.__________________________________________________________________ _____ __________________________________________ _____ __________________ Strana:_______ 4
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 017-009 n/300 Dvůr Králové sad Ljbttn - Kocbcřc - L etipa_20180309_neocenčný
Objekt: SO 106 Silníce n/300 - úsek km 19,274 -19,505

Rozpočet SO106 Sibeke n/300 - ťuek km 19,274 -19^05
-------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ >

Poř.č. Položka Typ___________ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškera pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr.. přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)

_________________________________________ -nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**_____________________
5 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽTŘ.I M3 712,493 

výtopy rýh pro drátovou kanalizaci, via se odveze na trvalou skládku, vč. 
rozšířeni a prahl, pro Šachty, vč. rozšířeni a prohlouben) pro vpusti

dle výkazu výkopu rýh - viz. pWohaTZ (lirty 1-3):
582.61»+48,174+12328-643,120 [AJ 

rozšířeni a prohloubeni pro šichty:
2.4»03»(12+l,07+I,l+l,12)-8321 [B]
2.4»03*C139h3,M+2.6a4O3*«l3»+1.6)-!M.Ml [CJ

[D]
rozšířeni a prohloubeni pro vpusti: 
l,í»0,6J‘<2«0>69+4«0,12+1,2640,K>-4,657 [EJ 

l,S»l,8*0,57‘B-14,774 [F]
Celkem: A+B+C+D+S+P-712,493 [O]

Technické specifikace; položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po oelou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek y blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku 147



Finna: EUROVIA CS, a. g. Strana- 5Aa»e
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f----------

Stavba: 017-009 11/300 Dvůr Královi aad Labem - Kocbeře - L etapa_201B0309_neoceaíaý
A

Objekt 80106 Sllnkt 0/300-úsek km 19,274-19,505

v_______
Rozpočet 80106 SflakeH/300-úsekkm 19,274-19305

J

Poř.í. Položka

6 17120

7 173103

Typ Text , MJ PoěetMJ J.ceaa

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, ležení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)

____________________ - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141 *♦_______________________
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 879,720 

pol 1310: 167,227-167,227 [A] 
poll3273: 712,493-712,493 [B]
Cdtaan: A+B-679,720 [C]

Technická ípocílAxx. položka zahrnuje:
• kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypivek
- spouštěni a nošeni materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostfed, zpevněné

______ ____________plochy, zakrytí a pod.)________ ___________________________________________________________________________________________________________
ZEMNÍ KRAJNICB A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS M3 101,300 

zásyp vhodnou nanairazavou zeminou, se zhutnánim min. 88% PS

Celkem

klfaxi obrohmky (0,5*0,40)»506,}-101300 IA]

Technická ipodfikocc: položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, pňp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutněni i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po Celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 148



Aspe_______ Finna: EURQVIA CS, a. a.
3.6.1.8

Strana: 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(----------

Stavba: 017-009 H/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře - L etapa_20180309_neoceněný
Objekt: SO 106 Sflnice H/300 - úsek km 19,274 -19,505

l_______ Rorpočet: SO 106 SOnice n/300-úsek km 19,274-19,505
___________________________ J

Poř-č- Položka Typ Text MJ PotetMJ J.i Celkem

- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškerá pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

______________________________________plochy, zakryti a pod.)_______________________________________________________________________________________________
8 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 304.328 

zásyp výtopů pro kanalizaci pod úrovni paraptáné, hlintto písčitá zomlna sa 
zhutněním - vč. dovozu za zdroje dle zhotovitele a poplatku za nakoupeni

Výkop lýh odkán: 712,493-712.493 [A]
Odpočet:
podtypy: -30,72-30,720 [B] 
obiypy vč-trob: -330,836— 330.S36 [C]
Šachty -3,1416*1,2*1,2/4*(1,4+1,27+l,3+l,32+I,39+3,t4+2,88+l114+l,08+1,8)—19,928 [D] 
vpustů -3,1416*0,35*0,35/4*(3,98+0,47*8ž»-1,839 [E] 
děvky pod Šachty: -2,23—2,250 [P]
dílky pod vpustů -2,592—-2,592 [O]
Celkem: A+B+C+D+B+F+0304,328 [HJ

Technické specifikace: položka zahmuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přfp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti
- hutněni i různé míry Hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 
-ztížení v okol! vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
• ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek ;
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

149



Aspe Finna; EUROVIA CS, a. s. Strana;
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z

Stavba: 017-009 n/300 Dvůr Králově nad Labem - Kocbeře - L etapa_20180309_aeoceněný
Objekt: SO 106 Silnice n/300 - úsek km 19,274 -19505

\_______
Rozpočet: SO 106 Silnice H/300 - úsek km 19,274 -19505

___________________________________/

Poř-t. PotoHa Typ Text MJ____________ PořetMJ__________________ J.cena Celkem

- udržováni úložišti a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné'

_________________________________________plochy, zakrytí a pod.)_______________ _________________ _________________
10 17581 B OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 79,763 

hutněný obsyp OLK piskem frakce 0-4 mm, vč. ztratného a zhutněni -155,041

Výkop jámy: 1S7J27-167J27 [A]
Odpočet

deaky v rotnba výkopu:
-14,7*3,6’03-15J76 [B]
-14,7»3.6«OJ5^n230 [CJ
odločoveč: -3.1416»2.4»2.4/4,IZ^58,35« [D]

Cdkent A+B+C+O-79.763 [EJ
Technická specifikace: položka zahrnuje*.

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp.jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti
- hutnění i různé míry hutněn!
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- Svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- Třízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

VI



Finna: EURQVIA CS, a. s. Strana: 8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba; 017-009 H/300 Dvůr Králově nad Labem - Kocbeře - L etapa_20180309_neocenčný
Objekt: SO 106 Silnice n/300-úsek km 19,274-19,505

\_______
Rozpočet: SO106 Silnice U/300-úsek kra 19,274-19,505

J

Poř.č. Položka Typ Text MJ____________ Počet MJ__________________ J.cena___________________Celkem
9 17581 A OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 284,755 

trakce 0-8 mm, vč. ztratného a zhutněni - 553.4B t

DN 200:38,71* 1,13*0525-23,371 [A]
DN 400:247.89*15*0.75-278^76 [B]
DN 300:20.777*1,6*0.86-28589 tO 
Odpočet trub:
-3,1416*0^25*0223/4*38.71-1539 (P)
-3,1416*0.45*0.45/4*247.89—39,423 [E]
-3,1416*056*056/4*20.777-5,117 [F]
Celkem: A+B+OD+E+F-284,755 [G]

Technická specifikace: položka zahmuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží
- svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

__________________________________________ - zemina vytlačená potrubím o DN do 18 Omni se od kubatury obsypů neodečítá__________________________________________
11 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 2 091,600 

dle situace
y rueaahu konstrukce B 1992*1,03-2 091,600 [B]

CJ7
1 -■*



& Aspe Firma: EUROVIA CS, a. s._______ ___ _______ ____ _Strana: 9

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 017-009 H/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře - L etapa_20180309_neoceněný
Objekt: SO 106 Silnice n/300-ůaek km 19,274-19,505

<_______
Rozpočet: SO106 Sítnice H/300-úsek km 19,274-19305

___________________________________ >

Poř.č. Položka Typ Text MJ PoíetMJ J.cena Celkem

Technická apedfikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výčtových rozdílů. Míru zhutněni určuje projekt.
12 18230 ROZPROSTŘENÍ OENICE V ROVINĚ

dle situace
103+12+26+27-173,000 [A] 
e’020-34,600 [B]

Technicki spocifikice: položka zahrnuje:
nutné přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření onuce v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

M3 34,600

13 18241 založen! trávníku ručním výsevem M2 173,000
108+12+26+27=173,000 [A]

Technická apedfikace: Zahrnuje dodáni předepsané travní směsi, její výscv na omici, zalévání, první pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu
14 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 173,000

103+12+26+27-173,000 [A]

Technická apedfikace: Zahrnuje pokoseni se shrabáním, naloženi shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vSe bez ohledu na sklon terénu 
zahrnuje nutné zaliti a hnojení

1 Zemní práce 476 088,21

2 Základy
15 212635 TRATÍVODY KOMPL Z TRUB Z PI-ASTHMDN E>O 150MM.RÝHATŘ1 M 453,000 

rýha Šířky 0,4m, potrubí DN 160, obsyp do výáky mln.350 mm itěrkem 16/32, 
téanid materiál lože beton C12/15

dle situace a vzorového řezu 

v délce tnrtivodu (221+232>453ř000 [AJ

Technická specifikace: položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídí tčžitelnosti, výplň, zásyp tratívodu včetně dopravy, uloženi přebytečného materiálu, dodávky 
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízeni podkladu a lože tratívodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uloženi trativodů předepsaného materiálu a profilu
- obsyp tratívodu předepsaným materiálem
- ukončení tratívodu zaústěním do potrubi nebo vodoteče, případní vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL



Aspe Finna: EUROVIA CS, a. s. Strana: 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 017-009 n/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeřt-L etipa_20180309_neoceněný
Objekt: SO106 Silalce H/300 - ůwk km 19,274 -19,505

Rozpočet: SO 106 Silnice H/300 - úsek km 19,274 -19,505

?oř.t Položka Typ____________Text MJ____________ Počet MJ__________________ J.cena___________________Celkem

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
_________________________________________ - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie_________________________________________

16 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 2 342,600 

separační geotextilie na parapfání, CSR > 3kN, dta TP 97 

1802-1 802.000 [A] plocha parapláni
<•1,30*2 342,600 [B] plocha včetná rýh pro dranníc.přcMhňerytóení okrajů 

Technická spéciťíkaoo: Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

_________________________________________ - provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru________________________________________________________
17 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 270,300 

ochranná vrstva na parapláni 
HOKO-63

1802-1 802,000 [AJ plocha parapláni 
a*0,15-270300 [BJ

Tecbrioká apecífikace: položka zahrnuje cbdávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uloženi 
____________________________________________ aení-li v zadávací doJtnmenteci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál ___________________________________________

18 23117A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ TRVALÉ (PLOCHA) M2 304,000 

paženi OLK
Stétovnlce llln délky 8,0m včetně kotveni, rozepřeni a zajištěni 

(IlePD
' 15*2+4*2—38,000 [A] obrod 

a*8-304,000 (BJ
Technická specifikace: - zřizeni stěny

- dodáni štětovnic v požadované kvalitě, případně jejich ošetřováni, řezáni, nastavováni a dalši úpravy
- kleštiny, převázky. a dalši pomocné a doplňkové konstrukce 
• nastraženi a zabeianěni štětovnic do jakékoliv třídy horniny
- veškerou dopravu, nájem, provoz a přemístěni beranicích zařízeni a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci beranicích zařízeni a dalších mechanismů
- beranici plošiny vč. zemních prací, zpevněni, odvodnění a pod.
- při prováděni z lodi náklady na prám nebo lodi
- těsněni stěny, je-li nutné
- kotveni stěny, je-li nutné nebo vzepření, případně rozepřeni

153



Finna: BUROVIA CS, a. s. Strana: 11
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f---------

Stavba: 017-009 H/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbařc - 1 etapaJt0180309_ncoceaiaý
A

Objekt: 80106 Sflulca W300 - ánk km 19J74 -19^05

<_______
Rozpočet; SOI06 SOokt HZ300 - ůsak km 19374 -19305

PořX Položka Typ Text MJ PočetMJ Celkem

19 288212

- vodici piloty nebo stabilizační hrázky
- zhotoveni koutových Stčtovnic
. dílenská dokumentace, včetač technologického předpisu spojováni,
- dodání spojovacího materiálu,
-zřízení montážních a dilatačních spojů, spař, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištěni a ošetření,
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,
. montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,
- výplň, tísnění a tmelení spař a spojů,
- veškeré drahý opracováni povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny drahý ocelového kotveni,
. dflemkou pfejtmka a montážní prohlídku. včetně požadovaných dokladů

TRYSKOVÁ INJEKTÁŽ D SLOUPU DO 600MM DL VRTU DO 4M V 
PODZEMÍ
zalítáni podloží pod OLK

M3 37,044

db FD
Mjn.6’0.70-37,044 [A]

TttksjcU nnwfikKzr Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništnl dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s "ložením

2 Základy 1447 988^0

3 Svisli konstrukce
20 38694 A ODLUČOVAČ BENZINU A OLEJŮ (LAPOL) KUS 1,000 

Válcový ocelový odlučovač a vypouklými čely s maximální kapacitou 285 V* s 
kalovou Jímkou, koebscenčntm ffltrem a dočATovact Jednotkou umístěnými v 
odhičovad komolá včetná plovákového uzávětu a na výstupu * maximální 
hodnotou ukazatole znečatánl pra utéovedtky CIO - C40 do 0,2 mg/L Nádrž 
odkičovače má pfůmár 2,4 m a délku 13,238 m. Včetně dodávky kotvicích 

stahovacích Iraubů.
vcoUw rkx a dopravy.

1-1.000 [AJ

TKfafaáá n—rřflk— Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitroatavenStuI dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni,

cn



Aspe Finna: EUROVIA CS, v s. Strana: 12
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt

Rozpočet:

017-009 D/300 Dvir Královi ud Labem - Kocbeře -

80106 SOnice H/300-úsek km 19,274-19,505 
SO106 SOnice D/300 - úsek kra 19,274 -19,505

t ctapa_201>0309_acoccníný

Poř;t_Pol^ka____Tyj>_^_^___Z2Í___——

připadni a uložením.

3 Svislí konstrukce

MJ PořetMJ J.cena Celkem

1067 988,00

4
21 451312

Vodorovní konstrukce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 

desky pod vpusti

M3 2,592 

22 451313

W*13*0,l*»*W92 (A]

TcstacU cpeofikcce -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru přijakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacfch prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřizeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
• ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 2,250

desky pod iactity

13»13»0,l*ll«3J0 (A)

Techmclí specíEkne: -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 155



Lí
Aspc Firma: EURO VIA CS, a. a. Strana: 13

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f---------

Stavba: 017-009 H/300 Dvůr Králové nad Labem -K»ebeře-Letapa_20180309_neoceníný
Objekt: SO 106 SOnicc n/300-úsek km 19,274-19,505

v
Rozpočet: SO106 Silníce n/300-úsek km 19,274-19,505

J

MJ PoíetMJPof.č. Položka Typ Twt Jxena Celkem

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdonjého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních-a dilatačních sper, včetně potřebných úprav, výplní, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
-bedněni požadovaných konstr. (1 ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacfch a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (slouže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nélitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a irtfeltíážnlch trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřizení spojovací vrstvy u základů,

______________________________________ -Úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bl udných proudů___________________________________________
23 451325 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO 00/37 (B37) M3 39,256 

základová a roznáfocf deska OLK

dle Pth
I4,7»3^*I»IS3W (A] 
lí,7«5^»0JJ-a33»[B]
Celkem: A+B-39 J36 [C]

TednkU spedBksor ■dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru přijakékoKv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu, I
- zňzeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr. 0 ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacfch a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení, H*>

crc



Finna: BUROVIA CS, v s. Strana: 14Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/----------------------------------------------------------------------------------------------- -- ------ -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------s

Starba: 017-009 H/300 Dvůr Kríloví nad Labem - Kocbeře - L etapa_20180309_aeocenfaiý
Objekt SO 106 Silnice H/300-ú»ek km 19,274 -19,505

Rozpočet. SO 106 Silnice 11/300 - úsek lun 19,274 -19,505
V_____________________________________________________________________ _ _________________________________________________________________________________________________ >

Poř.č. Položka Typ___________ Tat____________________________________________________________________________MJ____________ PotetMJ__________________ J.cena

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátčrů, případní vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

_________________________________________- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů______________________________________________
24 451365 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z OCELI 10505, B500B T 7.074 

výztuž základové a razniSed desky OLK, vč. přípravy 12 souborů kotveni OLK - 

nerez např. profil 20 mm - bude upřesněno v RDS

dle JD odhad lKJk8/m3:
0,18O»393-7.074 [A]

Techmcki specifikace: položka zahrnuje:
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže
- zednické výpomocí pro montáž betonářské výztuže
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže

25 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 50,720 

itěrkoplskové lože fiakce 0-6 mm pod trouby a podklad Jachet

Celkem

CJ7
• <ž



Finna: EUROVIA CS, a. a. Strana: 15
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z-----------

Stavba: 017-009 n/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeřt - L etapa_20180309_neocmíný
Objekt: 80106 Sflnke H/300-áeek km 19,274-19305

\_______
Rocpožet: SO106 Sflnlet H/300-ések km 19374-19305

J

FořZ Položka Typ Text MJ PoéetMJ J.cena Celkem

DN 200: 38,71«U3*0.1M.432 [A]
DN 400:24739* 13*0.1-37.184 [BJ 
DN 300:20,777*1.6*0,1-3,324 [C] 

podfaebty: 10*2,4*2,4*0.1-5.760 [D]
Cdtam: A+B+C+D-50,720 [E]

TtchnioM (pcaBmc položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
_________________________________________ nenf-K v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál_______________________________________________

26 45211 PODKLAD KONSTR Z DÍLCŮ BETON M3 0,156 

Vyrovnávací prstence 3 vstupnldi komínů do OLK

dk dokumaořiKc - 6ks prtanců:
(2*0,OTl+2*0,0644-2*0.08yZ>-C,156 [A]

TectakU (peáSune: . dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetné komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případné i tuhé kovové prvky a závisná oka,
- úpravy a zařízeni pro uloženi a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetné doplňkových konstrukci a vybavení,
- sestavení dílce na stavbé včetné montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, tésnéni a tmeleni spár a spojů,
- očištěni a ošetřeni úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označeni dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazeni, včetné případných mířeni,
- veškerá zařízení pro zajištěni stability v každém okamžiku,
- další práce dané případné cperri fikaní k příslušenu prefebrik. dílci (úprava pohledových ploch, přip. rubových ploch, osazeni měřicích zařízeni, zkoušení

__________________________________________a měření dílců a pod.).______________________________ ____________________________________________________________________________________________________

4 Vodorovné konstrukce ___ 351033,29

■ 5 Komunikace
27 56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA

t mnuto taweutaiB (1992)*0,20<W98.400 [BJ 
TcdiaicU ipeo>fifcae*: - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti

M3 398.400

OO



Aspe Firma: EUROVIA CS, a. a. Strana: 16
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka

28 56330

29 56420

30 572123

Stavba:
Objekt

Rorpoíet

017-009 n/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře - L etapa_20iro309_BcoceaŽBý

SO 106 Silnice n/300-úsekkm 19,274-19,505 

SO 106 Silnice n/300-úsek km 19^74-19^05

Typ Text

- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládáni vrstvy po etapách

____________________ - nezahrnuje postřiky, nátěry______________________________
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKODRU

ochranná vrstva ve vozovce ŠDA

dle
sB (1992)*0250-49S,000 [B]

Technické apecifikace: - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROCEMU

kostra z. HDK 63/125 vypkiáná cementovou maltou (zrnitost 0-4, oement 32,5N, 
konzistence 130mm, minimální pevnost 7MPa) v množství 180 - 220 l/m2

MJ PořetMJ J.cena

M3 498,000 

M3

dle situace a VPŘ

v ronahu konstrukce B 1992’0j5-«y7300 (B)

Techmck> specifiksce: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutněni vretvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni
- úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnu c úpravu povrchu krytu

■ INFILTRAČNl POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2

Celkem

PVE 0,8 kg/m2 zbytkového pojivá po vyttápani

dlo situace
v rozsahu konstrukce B 1754=1 754,000 [BJ 

▼ rozsahu itapfontých napqjcnl 18*18,000 [C]
(bHri.05-1 860.600 [D]

TechaícU epecíHiee: - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu

697300 

1 860,600

V!
CD



A;pe Firma: EURQVIA CS, a. s.Strana: 17

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z------------

Stavba: 017-099 n/300 Dvůr Královi aad Lehem-Kocbeře-Let»pe_20180309_neocea£ný
. . 

Objekt: SO106 Silnice H/300-úsek km 19,274-19,805
Rozpočet SO106 Sflaken/300-úsekkra 19374-1930S

___________________________________ /

řoř-č. Foložka J2L Text MJ PočetMJ Celkem

31 572212

32 574D66

33 574B88

- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni

SPOJOVACÍ POSTŘIK. Z MODIFK ASFALTU DO 0.5K.G/M2 

PS-EP 0,4 kg/m2 zbytkového pojivá po vyitépení

dle atuace
v namba Iraotnikot B 1734-1 734,000 [B] 
v rooehu ttaptorigcbiapoimí 10-10.000 [C]
(WvriJO=l 816,920 (D]
pod lotm « pod otra d*2-3 633,840 [E]

TedadcU specifikace: - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napqjcnl. ukončeni

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFK ACL 16+, 16S TL. 
70MM
ložní vrstva ve skladbě B

M2 3 633,840

M2 1807,440

1754-1 754,000 [A]
18-18,000 [B]

(e+b)«l,02-l 807,440 [C]
- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně praoovnich spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňováních proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
■ wmihnmje těsněni podél obrobnflců, dilatačních zaňzeni, odvodňovacich prouflců, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL.
90MM
ACP 22+, podkladní vrstva pra skladbu B

M2 1860,600

11734-1 734,000 [A] 
v mbtf oapojecri 18-18,000 [B] 
(e+b)*lj»l 860,600 [C] 160



18
3.6.1.8

Finna: EUROVIA CS, a. s. Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 017-009 n/300 Dvůr Královi nad Labem - Kocbeře - L etapa_Z0180309_neocenžný
-------------------------------------------------------- -

Objekt: SO 106 Silnice H/300 - úsek km 19,274.19,505

v
Rozpočet: SO106 Silnice n/300 - úsek km 19,274-19,505

___________________ /

Poř.č. Položka Typ Text MJ PoěetMJ J.cena Celkem

TeduicU specifikace: - dodáni smčsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodůovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni poděl obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodfiovačů, vpusti, Šachet a pod.

34 574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASUXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. M2
40MM

1 807.440

v mohu kontrakce B 1754=1 754.000 [A] 
v mini nepojeni 18=18,000 [B]
(rrt)»l,02=l 807,440 [C]

TcchakU ípeófiknce: - dodáni smčsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřizeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodůovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
* nezahrnuje těsněni poděl obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodůovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

35 58920 VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 497,825

těaněni spár modifikovanou zálivkou včetně přípravy a frézování spáry

dle aituece 
podél pří dlažby 
(38.5+428)’1,05-489.825 [A] 
ipáry v nepojeni
8-4,000 [B] 
a+b-497,825 [C]

TecbnicU specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištěni a výplň spař tímto materiálem

5 Komunikace
I

4 387 748,87

OS



19Aspe
3.6.1.8

Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 017-009 H/300 Dvůr Králové aad Labem - Kocbeře - L etape_20180309_neocen£ný 1

Objekt: SO106 Sflaice 0/300 - úsek lun 19,274 -19,505
Rozpočet: SO 106 Silnice H/300 - ásek km 19,274 -19,505 _____________________________________ >

PořZ. Položka Typ Text MJ Počet MJ Jxeaa Celkem

8 Potrubi
36 87434 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 38.710 

trouby PP DN 200. SN 16 - vč. tvarovek, šachtových pFachodek. montáŽB

(fle výkecu přípojek
l.«7+lljB+5.«I+5,65+í,0S+2J9+l.Sl+2J7-3J,71O IA]

TedmicU «pecí£k»». položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetné technologického předpisu)
- dodáni veSkerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a tísnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni plní funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřizení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetné pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojeni, vyvedení a upevněni odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-H tyto práce předmětem jiná položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- polo&y platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- polo&y zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

_________________________________________ ngmhrmý zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku ___________________________________________________
37 87446 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 247,900 

trouby PP.DN 400, SN10 -vč tvarovek, šachtových pfechodek, montáže

dle výkresové dofamcotan 
247,9-247900 [A]

TedmicU ipnriflkeoe: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřizení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedení a upevněni odpad, výustí

C-5



Finna: EURQVIA CS, a. s. Strana: 20■Á3B*.
3.6.1.8

_________________________________ ____ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r • \ 

Starba: 017-009 n/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře - L etapa_20180309_ncocenžný

Objekt: SO106 Silnici H/300 - isek km 19,274 - 19,505
Rozpočet: SO 106 Silnice H/300 - ůíek tan 19,274 -19,505

<---------------------------------------------------------------------------- i----------------------------------- -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------/

Poř.č. Foložka Typ____________ Text_________________________________________________________________________________ MJ_____________ Počet MJ____________________J.cena

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případné izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapařeném i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

_________________________________________nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku ________ __
38 87457 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM M 20,800 

trouby PP DN 500, SN 10 - vč. Šachtových pfochodek, montáže

dle výkresové dokumentace 
20,8-20300 [A]

TeehekU epcdEkace: položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahmuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
-dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřizeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřizeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženčm i nezapeřeném a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s notnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

_________________________________________ nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizni prohlídku______________________________________________________________ ______
39 891657 A KLAPKY DN DO 500MM KUS 1,000 

zpětná klapka z nařežu dle specifikace v technická zprávě vč. montáže 

1-1,000 [AJ

Technická specifikace: - Položka zahmuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništm a vmtrostaveništní dopravu.

40 894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO KUS 6,000 

400MM

vstupní Šachty včetně Sd10 v OK;, poklopy nutná aamonívelačni

Celkem

<St>
CO



AiP« Finna: EUROVIA CS.a.«. Strana: 21
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt

Rozpočet:

017-009 n/300 Dvůr Královi aad Labem - Kacbefc - L etapa_20180309_neoc«ntný
SOIOC Sflake n/300-úsek km 19,274-19,505 
SOIOC Sflnke n/300 - úsekkm 19,274-19,505

Poř.í. Položka Jit. Text MJ Počet MJ J.cena Cellům

41 894157

6-4,000 [A]

TwbaieU speoiAsce: položka zahrnuje:
- poklopy a rámem, mříže a rámem, stupedla, žebříky, (tropy z bet dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, pre&brikované nebo monolitické betonové dno a neni-li svedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladováni, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetné komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- n dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případné i tuhé kovové prvky a závésná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
* veškeré požadovaná úpravy dílců, včetné doplňkových konstrukci a vybaveni,
- sestaveni dílce na stavbé včetné montážních zařízeni, plošin a prahů a pod.,
- výplň, tésnéni a tmeleni spár a spojů,
- očiíténí a ošetřeni úložných ploch,
- zednické výpomoce pra montáž dílců,
- označeni dílce výrobním Štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazeni, včetné případných méřeni,
- veškerá zařízeni pra zqjišténl stability v každém okamžiku 
-předepsané podkladní konstrukce

ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 
500MM

KUS 4,000

teetta Sdt má fachtové dno DN 1200 mm a přechodovou 

poklopy nutné samonřveleént

4-4,000 [A]

na DN 1000 mm;

Technická apedfikaoc položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, pre&brikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu), 
-dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetné komplexní technologie výroby a 

montáže dilců, ošetřeni a ochrana dílců,
- o dflců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případné i tuhé kovové prvky a závésná oka,
- úpravy a zařízení pra uložení a transport dflce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetné doplňkových konstrukci a vybavení,
- sestaveni dílce na stavbé včetné montážních zařízeni, plošin a prahů a pod..
- výplň, tésnéni a tmeleni spár a spojů,

OS



Aspe_______ Finna: EUROVIA CS, a. s.____________________________________________ ____________________ __________________________________________________________________ Strana 22
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- —------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------v

Stavba: 017-009 H/300 Dvůr Kríloví ud Labem - Kocbeře - L etsps_20180309_Beoeeněaý
Objekt: SO 106 Silakt H/300 - úsek lan 19,274 -19405

Rozpočet: SO106 Silnice H/300 - ásek km 19,274 -19,505
N------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ >

Toř4. Položka Eze Text MJ PořetMJ JxenB Celkem

- očištěni a ošetřeni úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označeni dilce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dilce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měřeni,
- veškerá zařízeni pro zajištěni stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce

42 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 8,000

s kalovým prostorem a velkým košem

í-8,000 [A]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

43 899112 POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 3,000

litinové poklopy samonlvotačnl výtky rámu 100 mm na 3 vstupní komíny do OLK

3=3,000 [A]
________________________ Tcchrockí »paáak«c«-. Položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného poklopu včetně rámu_______________________________________________
44 89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 12.000 

náhrada poškozaných kónusů a skruž) ponechávaných iachet a 3 vstupní komíny 
do OLK (3x přechodová skruž + 3x rovni skruž v. 250 mm)

aihrada - odhad dle prohlídky:

6-6,000 [A]
Vstupní komíny do OLK:
6-6,000 [B]
Cdkem: A+B-12,000 [q

TeebnicU tpedfinoe: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostsveništni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a 
_______________________________________složenl,přfpadnž s uložením.______________________________________________________________________________ __________
45 89916 BETONOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ M3 1.312 

<SÍ
on



Firma: EURQVIA CS, a. s. Strana: 23

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z-----------

Stavba: 017-009 n/300 Dvůr Králové aad Labem-Kocbeře-Letapa_20180309_aeectnEiiý
Objekt 80106 States n/300-úsekkm 19,274-19,505

v
Rozpočet 80106 Silnice n/300 - átek km 19,274-19305

___________________________________/

.PoHL^Poloilsa^_____ Text____________________^^_______________ _____ >£[______£očeth£J____^___________ _______________________ Čejkám

Vyrovnávací prstence nebo rámy + podmazánl u ponechávaných Šachet

db etnae* sptoblidqr 
8»2»0,00-1,312 (AJ

TidmicU tpaáQiKK - Položka. zahrnuje mSosrf materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vmtrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a
8 uložením.______________________________________________________________________________________________________________________________

46 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 8,000 

výfttovů úprava poklopů stávajících Šachet

db Btoara a skutečného stera 
a-ejwiAj

Technické speoďkaor. - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo snSanl zaňzeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
_________________________________________ nebo chodníku).______________________________________________________________________________________________________

47 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 6.000 

6-6.000 [AJ

Technické specifikace*. - položka výškové úpravy zahmuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo sníženi zaňzeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
_________________________________________ nebo chodníku).__________________________________________ _ ____________________ _____________________________________ __

48 89949 VÝŘEZ, VÝSEK. ÚTES NA POTRUBÍ DN PŘES 800MM KUS 1.000 

napojeni ne atáwfci ocflehtovect pohubl DN 1200 

1-1,000 [A]

Tkdakkiapeei&acr: - zahrnují zejména náklady na osekáni trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústěni, na obetonováni útesu. U výřezu a výseku nákl
_______________________________ uzavíráni vody, uzavřeni a otevřeni šoupat, vypuštěni a napuštění vody, odvzdušnční potrubí a pod._____________________________

49 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/3O(B3O) M3 0.800 

zaslepeni původních pňpojek, napojeni do tachet

db dtoaaa a přehlídky odkal 
S*0,1«0^00 [AJ

TccUcUaiiacdBtaoa: -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdoniého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, '
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dflatačnich sper, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
-1”vlnění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedfiovaofch a odskiužuvacich prostředků,

OS
Cd



Firma: EUROVIA CS, a s. Strana: 24
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/-----------

Stavba: 017-009 n/300 Dvůr Králové aad Labem - Kocbeře - L etap»_201 S0309_seocealaý
----------------------------------------------------

Objekt SO 106 Sflake n/300 - úsek ka 19,274-19,505

\_______
Rozpočet SO 106 Silalce n/300-útek km 19,274-19305

Poř.č. Položka Typ____________ Tert MJ_____________ PořetMJ____________________J.cena____________________ Celkem

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřizeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a po<L, vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,

_________________________________________ - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů_______________________________________________
50 899574 OBETONOVÁNI POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) M3 3,000 

VČETNÉ VÝZTUŽE

monoliactó dobetonávtm a úpravy v mlat* napcjenl na stávající odehčovad potrubí 
DN 1200. včetně řádného utěsněni (zatmeienl)

1«I*U«2-9JX» [Al

Technická jp®<áEkac»: -dodání čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních sper, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení, všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, dráždí a pod-, vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

£.
91



Finna: EUROVIA CS, a. s. Strana: 25
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 017-009 H/300 Dvůr Králové sed Labem- Kocbeře - L etspe_20180309_ncocrnč«ý
A

Objekt: 50106 Sflaice H/300 -ásek km 19,274 -19,505

v
Rozpočet: SO106 Sflake n/300-úsek km 19,274-19,505

J

Poř.č. Položka Typ Tcat MJ Počet MJ Jetou Čeňkem

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
-výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,

_________________________________________ - Úpravy pro osazení zaHzenl ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů___________________________________________________________
51 899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M 38,710 

38,71—38.710 [A]

TechaícU tpecifihaoe: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodáni vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečeni konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepeni odboček pro armatury a

______________________________________ pro odbočující řady.______________ ___________________ __________________________________________________
52 899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM M 247,900 

2473-247,900 [A]

TedmicU sped6k»ce: . přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodáni vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečeni konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepeni odboček pro armatury a

_________________________________________ pro odbočující řady._____________ ;______________________________________________________________________________________
53 899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ ON DO 600MM M 20,800 

20,8-20,800 [A]

TedmicU xpecifilacc: . přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodáni vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepeni odboček pro armatury a 
pro odbočující řady. 

54 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 614,820

(38.71+2473+203),2-< 14,820 [A]

TccbnicU specifikace: položím zahrnuje {trohlldkn potrubi televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotoveni závěrečného píseňmého protokolu

55 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 5,000

dle f&ngidho staro, odbed 
$-3.000 (A]

Techaictt specifikace: položka zahrnuje fez na potrubí, dodáni a osazení příslušných tvarovek a armatur

8 Potrubí 1275 04045

Ostatní konstrukce a práce

CO



Aspe Finna: EUROVIA CS, a. s.___________________________________________________________________________________________________________________________________________Strana: 26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 017-009 H/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře - L efapa_20180309_neocenčný
----------------------------------------------------\

Objekt: SO 106 Sflnice H/300-úsek km 19,274-19,505

\_______
Rozpočet: SO 106 Silnice H/300-úsek km 19,274-19,505

___________________________________ >

2aPoř.í. Položka

56 917224

Text

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ. 

150MM

betonové silniční obruby do betonového lože s boční opěrou

MJ Počet MJ

M 506,500

J.cena Celkem

dle situace
3,0+4JH4>r3.5+3,}+4^+3>t4.(H3,IH3,0=38,500 [A]
poditupnice 120 4e+30^+113^+lJ3+19,O+28.O+7.5+13,0+138+23-428.000 [B]
rezerva na dopojení • úpravy 40=40,000 [C]
l+bto-506,300 [D]

Technické specifikace: Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci

______________________________________ betonově lože i boční betonovou opěrku. _____________________________________________________________________
57 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M 979,650 

pfldlažba - židovi kostka malé 100x100 do C30/37 - dvojfinka, vyspárovat mod. MC 
v Jednotkové ceně zohlednit výzisk materiálu ze stávajících zálivů

dle situace podél obrub 
(38_5+428),1.05*2=979,650 [A]

Technické specifikace: Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

______________________________________ betonové lože i boční betonovou opěrku.________________________________________________________________________________
58 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 2,200 

odhad bouráni prostého betonu ve výkopech a bourán! otvoru do stávající stoky B 
1200-poplatek za odpad v oddíle 0

odhad:
2=2.000 [A]

1*1«0>0200 [BJ 
Cdkem A+B-2.200 [C]

Technické specifikace: položka zahrnuje-

- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologu
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni-tento fakt musi být uveden v dopláujícím 
textu k položce)
- veškeré dalši práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

03



Aaot Finu* EUROVIA CS, a. s._______________________________________________________________ ___________________________________________________________________________Stana: 27
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/-----------

Stavba: 017-009 n/300 Dvůr Královi nad Labem-Kocbeře-Letapa_20180309_aeoetaěný
Objekt: 80106 Sflaice H/300 - ásek km 19,274-19,505

v
Rorpoíet: 550106 Sflaice H/300-ásek Ion 19,274-19,505

Pcř-ř. Položím JZE. Tert MJ PoíetMJ Celkem
59 96688 VYBOURÁNÍ KANALEAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH 

stévajld nevyužitelné šachty

KUS 2,000

60 969234

■flePD 
2-2.000 [A]

TtdmíoU qwoifikene. - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládkn, který se vykaný v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové oeny bourání - tento fekt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré dalM ptáče plynoucí z technologického pfedpisaaz platných předpisů

VYB OURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 2 OOMM KANALEAČ 

vybouráni stávajících pfí pqjek

30,000

61 969245

dk tíárajlcí ntoaca. odtaný odhad 
30-30,000 [A]

TedmicU ^móEkacr. - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládkn, který se vykazuje v 
položce 0141 •* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fekt musi být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů 

VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALEAČ 30,700

M

M

stevard Jednotnékanalizace v rozsahu výtopu pro novou stoku a OLK- 
uvažovény betonové trouby - poptatek za odpad v oddíle 0

30,7-30,700 [A]

TedmicU qmuEUu: . položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové oeny bourání - tento fekt musi být 
uveden v doplňujícím textu k položce)

9 Ostatní konstrukce a práce S4104M2

Celkem: 9753 5544W



A«oc Finna: EURQVIA CS. v »
3.61.8

l

SOUPIS PRACÍ
r

Stavba: 017-009

Objekt: SO187

Rozpočet: SO 107

11/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře -1. etapa_20180309_ne«eněný

Silníce U/300 - úsek km 19,587 - 20,380

Silníce U/300 - úsek km 19,587 - 20,380

Objednavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Šíř, Projektováni dopravních staveb CZ s.r.o. 

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 25 124 805,72 Kč

z*
Cena celková: 25 124 805,72 Kč

DPH: 5 27620920 Kč

Cena s dani: 30 401 014,92 Kč
\___ -Z

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měraoa jednotka:

Vypracoval tadiní: Ing. Fiala

1,00

25 124 805,72 Kč

Vypracoval nabídku:

Datum zadáni: 31.102017 Datum vypracování nabídky:

171



®Ai££_

3.6.1*

Fina* T.UR0V1A (3, a. s. Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
A

Stavba: 017-009 11/360 Dvůr Králové aad Labem - Kncbeřt - L etapa 20180309 smerainý
Objekt: SO 107 SUakc 0/300 - áaek ka 19,587 - 20J80

k___
Razpořvl: SO 107 Sítek. 11/300 - áttk km 19,5*7 - 20 J8U

Foi-é Položka Typ____________ Tm__________________________________________________________________________MJ____________ PoéetMJ____________________ Jxena____________________Cdkem

1 014111
Vieobecné koe.tnikce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 7.000

trvalá stfádka zhotovfttfe - beton.ZwaznOHor

poí. 96615 7-7,000 [AJ

TechniekA ipectfifcace. Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) M3 2 561.035

trvalá etfádka zhotovitel® - raněna

pol 13273 2541.035-2 $61.035 (AJ

TKhíódi zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

0 Vieobecné konstrukce a práce 599 118,73

1
3 12573

'Zemní práce
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 94.600

l$+14S+l6*31*3H5*60+7l+«4«49»-<73.(X» [AJ 
.•0^0-94,600 [B1

TcchMcU^cifiiKv. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá dopravu, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišti po celou dobu práce v nim vů. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení. konstrukcí • objektů vč. jejich dočasného zajištčnl 
-ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stisnéných prostorech a pod
- pftphríuk za lepivost
- tíženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- tížení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstraniní kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažování (vyjma Štítových stčn)



Finna: EUROVIA CS, a.1 3Aspe
3-6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba: 017-409 U/300 Dvůr Královi aaá Labem - Kocbeře - L etapa JZ0180309. oeoccnéaý
----------------------------------------------------

Objeto: SO 107 Slráke U/300 - isek km 19.587-20380

v
Rozpočet: 80147 Stlatce U/300 - isek ka 19387 - 20380

>

Foř/. Fototta Typ T«n MJ řwtlMJ Jx— Cafcm

• úpravu, ochranu a očistění dne. základové spáTy, stěn a svahů
- udržování výkopiSti a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenl vody v okolí výkopiítě a ve výkopiSti
- třídění vytopku
- vefflteré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr-, přemostění, zpevrčeč plochy, zakryti a 

pod.)
položka nezahrnuje:

______________ _________________ - práce spojené » otvirirou zemníku______________________________________________________ _____________________
4 IB7J HlXXIBENt KÝBtUt DO 2MPAŽIMVAŽ1S.I M3 2S4UBS 

výkopy rýh pro (MTovou kanalizaci, vta ee odveze na trvalou Btóarfku, vč. 
rozilřenl a proN. pro Šachty, vt roráltonl a ptuNoubenl pro vpuati

dfc výkszs výtope rýh - m. p&Joha TZ (kdy 1-9):
652.184+1071.974-25 J.492 *52,145*64.85 l*6S^99*50^6?*$7  ̂16*26.53-2 301.Ml (A] 

radami • pnhteebaei pro imtoy:
V®W^5*14**l»-10X>n (B]
2,«*l,l*(i, 15*2,02*1,mi^H2,12*2J**1.7>*lje+1̂ 9*lM»l^-l^<*l.»*».«7’>3J+2.72>^8AJ7|q 

2.4*1.15*2 M-7.59TP)
2.4*2,4*03*2OO4.560 [E] 

nxttřtei a prohloubeni pro vputt:
1 .«*0á5*(2»0 J2*6*0.99-l*126*2* 1 J6*l*0.4*2*l J4*l«0.77*B’ 1.0?*7«1.64*1*0.62>54j604 (F] 

la-ijrajTMa^njn (gj 
fcMň0výiht>>aedirrŮ 

Coaxm: A*BK'’[>E*F*O-2 561,035 (HJ

TmtokW tpeciOkac*.' položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, znampulace l výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapeřené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vů. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek. v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vé. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbuSnin, ve stísnfinýoh prostorech a pod.

- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpám vody vů. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pot 11SU)

- potřebné auiženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

173



Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 4A»p«
3.6.1.8

PO1OŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluta: 0174109 11/300 Dvir Krflcvé md tatam - Koctata - L Mapa JG180309 leoctaínj

Objdrt: SO 107 SOnicc 11.300 - ixk ta 193* *7 - 203*0
Rozpočet: SO1117 Silairt n/300 - útek Jun 193*7 - 203*0

----------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Poř.č. Položka lyp Teď MJ Počti MJ J.cenc____________________ Celkem

- vytahováni a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
* třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

Pod.)
...................................................... ................................-nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky 2a skládku. vykazuji ae v položce č.0141**_________________

5 17t20 ULCŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI " M3 2 561,035 

PU. 13273:2561,035-2 561.035 (A)

Tochtúdá specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po četou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění 
' ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

....................................................................... plochy* zakrytí a pod.)______________ _______________________________ ________________________________________________________________ ____________
6 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A BOSYPÁ VKY SE ZHUT DO 100% PS M3 313.400 

záwrp zhodnoj nenamrzavou zeminou, se zhutněním min- 98% PS

y (0.5«C.40P(15M,5+Ó2.5>313,400 JA]

Tfchuckí jpeóaaec. položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu



Finna: EUROVIA CS. a, s. Strana: 5Aspt_
3.61.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

v.

Stavba:
Objekt

Rozpeřet:

017-009 ÍI/300 Dvůr Králové aad Labem - Kocbeře -1 etapa_20180309_neoce uéný
SO 107 Sflake n/300 . úsek km 19387 - 20380 
SO 107 Sflake U/300 - 6«ek lun 19307-20380

PořX Položka Typ Tert MJ Počet MJ J.cena CeBtetf,

-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v nčm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypuniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni
- svahování, hutníci a uzavíráni povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

______  _ _______________ plochy, zakrytí a pod.)................................................................... ................................................................................... ................................... .......
7 174ti ............... ZÁSYP JAM A RÝH ŽNAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ' M3 ’ 1483,681 

zásyp výkopů pro kanalizaci pod úrovní parapiáně. Mirvto písčitá zemina se 

zhutněním - vč dovozu va íAttíyi dto zhotovfieie a poplutku za nakoupeni

Yjkop rýh 256l.MS-2 561.035 [A]

Odpočet.
podiypy. -145,137-- 145.137 (B] 
obeypy vč.trub: -851.452“- 851.452 fC]
Ucb.y:-3.l4l6*13*I3/4<(l,45+1.76*2,06+135+232*2,0«+2,lH232+234+2^8+2.05+1.79+2/M*2.16*2.0«+13%*137+2,01+232+238>-“47,750 [D] 

vpustí -3,l4lS«035“0>5/4*{46,674«,47M0)-153SJ [E] 
desky pod faobty: -4,5—4.500 (FJ

desky pod vpustů -12,96-12,960 [G]

Ceikcm: A+B+C+tHE+P+Ol <83,681 (HJ
Xoctmdň spwairxwe položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vtbéi-ním, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti

- hutnění i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni



Firma.- EURQVIA CS. a. 5. Strana. 6
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/•

Stavba: 017-809 n/300 Drár Králové aad Labem - Kocbcfe - L etapa_20180309_aeoccačaý
- - S,

Objekt: SO 107 Silnic* 11/300 - ňiek km 19387 - 20,380
Rozpočet: SO 107 Sitaice U/300 - úsek km 19,587 - 20380

<_______

rol*. Polutkl Typ Ttil MJ_____________ PořetMJ____________________J.eene____________________ CeUaji

• ztížení prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a noSení materiálu
- výměna Části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umnžňt^ici provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

_______________________ ___ _________________ plochy, zakryl? a pod) ____________ _______________________ __ _________________
8 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ ?• NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ " M3 " 759,212 

trakce O-tt mm. vů. ztratného a zhutněni -1475.8® t

DN 700: 171,JS*1.15*0^23'l03,591 [A]

DN2J0: 1535-135*038-11.491 (B]

DN 300. Ma,33*l3*0jt3S-'Mfc21t IQ 

DN 400: 14>,4T*l,5*0.75-161.154 [Dl 

Odpočet hub:
-3,i41$*0325*0325«*17L3W322 [E|
-3,1416*0,2X*0.2ť4*I5,J>—0,97b [F|

-3.l414*O335*O.335M*«M.33~«.670 (G)
-3,141P0.4S^.4SM*14937M<t3.772 (HJ 
OJteB-. 759,2. Y1

Technická spo«rai«cc: položka zahmuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákopu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zJcpšení jeho mech. vlastností
- hutněni i různé míry hu teční
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
• ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna části zrmwí konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží

176



LAwe Finna: EUROVIA CS. a. s. Strana: 7
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ__________________________________________________ _____

Stavba: 017-009 n/3liu Mr Králové aad Ubea - Kocbeře - L et>pa_201»0309_n«K«oÍBý
---------------------------------------------------

Objekt SO167 Silnit. n/300 - toek kra 19 Stí - 26386
l______ Rczpoíet: SO 107 Silnkt n/300-tati kra 15,547-M3W

V

loniPofx. Položka Typ Text MJ PnéetMJ

- úprava, očiStřní. ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutněni 8 uzavírání povrchů svahů
- Třízení lavic na svazích
* udržován/ áfožištč a jeho ochrana proti wdě
• odvedení nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)

_______________________ _________ - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm ae od kubatury obsypů neodečítá ___________________ ______________ 
9 IÍI10 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TĚ. I M2 “ 8225,700 

dle sttoaoe

v raxMbu konstrukce A 4049-4 049,000 [AJ 

v nSMhu Irocotrukce B 1162+1 Q5+2S1»~3 785,000 (BJ

225,700 fC]

_ _________ Tcduvcté ípcafikecc: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt. ___________ ___________________
10 18130 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 54.600 

13+145+16+21+31+5+60+71+4^+95^73 J»0 [A]
»‘010^4.&00 [BJ

Technická sp«ciftk*oe: položka zahrnuje:
nutné přemístění Onuce z dočasných skládek vzdálených do 50m

_________ _______________ _____________rozprostření omice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5_________ _______________ _______________________ ____________
11 18241 XAÍX3ŽEKÝTRÁV>to«yC^VÝ5FVT  ̂ M2 473,000 

13+145+16+21+31+5+4O+71+4+|t9S-473.00Q (AJ

_______ TachníckA spéciflkax: Zahrnuje dodáni předepsaná travní směsi, její vy sev na omici, zalévání, první pokoseni, to vže bez ohledu na sklem terénu______
12 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 473.000 

13+145+16+21*3 l+5+60+7l+8+8+9S“473.000 [AJ

Teetoctt jjwedtoce. Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a sc složením, to vfc bez ohledu na sklon terénu 

________________________ zahrr.uie nutné zaliti a hnojení.................... ......................................................................................................... . ..................... .................................... ........... ......... .................................................

1 7>mnf práce 1346 599,49

rJ Základy

•sl
<1



Finna: EUROVIA CS, a. s. Strana: 8
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočti:

017-609 n/300 Dvůr Kritově aad Labem - Kocbeře - L etapa_20180309_ntoteněaý 
SO 107 S&tfte n/300-teb km 0.OT-2O3S0 
SO107 SBakc H/300 - ás*fc km 19,587 - 203*0

.✓

FofJ. filipik. Typ Ten MJ f ocel M J Jun, lilto.

13 212635 TRATTVODY KOMPL Z IKUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ l M 1516.000 

rýha áífcy 0,4m. potrubí DN 150, obsyp do výšky mln.350 mm Méffcem 16/32. 
tůsnlcf nurturiól loto buton C12M5

dk Btuacú a vaocovAo haa 

v (telce tndvpdu (792+794)-1 586,000 (A]

Tcdwcfci ppev-ifiiuKc; Položka platí pro kompletní konstrukce trativudfi a, zahrnuje zejména;
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě téžitelncsti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu i předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu 
• obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodo zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případní vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

______________ - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie _________ ____________ ____ _________________________ ______ ______________________ ____________
14 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY 2 GEOTEXTILIE ............ M2 ’ 9267.700 ’ 

separační gaotextike na parapláni. CBR » 3kN. cflo TP 97

1056+62+3653+2358-7 129,000 [Al pfecU (mplfeě
•*i&~9 267,700 JBJ j)lock» včetně rýh pre drwnaíc. jfíwhů • >ytte*oj oir^ú

T«ch»neM tpcciftkncc: Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

_______________ ___________ __ - provedeni drenážní vntvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru____ _____________________ __________ _________ _ __
15 21452 ‘................... SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1069350 7

ochranná vrstva ra parapláni 
HDK0-63

1056+62+3653+2358’7 129.000 [A] plodu paraplúte 

••0,15-1 069350 [B1
Tcchmoki jpcci&A^. položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravu a jeho uloženi 

_____ ______________________________ není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak. jedni se o nakupovaný materiál ____________ ________ ________ _ ___________________________________

2 Základy 2 076 76648

OO



Firma: EIJROVIA CS. a. t. Strana; 9Ah»
3.6.1.8

_______________________________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ________________________________________________________
Swrt». OlI-iXS ItfJW twi, Kritort uJ IJbm - Koctxh -1 «api_3(IU03<»_aeoc<>taý '

Obj.kl: SO1U7 Snuttt EU3W) ■ ů«ek ks> 19^?7 - 203#)
Rozpočet SO 147 SUaice U/3C0 - 6tck km 19,587 - 20380

V______________________________________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________ /

toři. Položka Typ Test MJ_____________ PočetMJ J.cena Celkem

4 Vodorovné kMutrakee
16 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 12,960 

desky pod vpust

I,fl3»0.1*40-123«>(A)

Teehwckisp^ífijMcr: -dodání čerstvého betonu (betonové smísí) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
Čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetné potřebných úprav, výplní, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni,
-bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskruŽovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skružc) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátčrů, případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

____________________________________________ - úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivubludných proudů_____________________________________________
17 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 4.500 

desky pod tochty

[AI

Techokstt ^x>w6k»-e. -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru pR jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

Čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdoniého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,

- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření, 179



ASPt
3A.U

Finna: EUROVIA CS. a s. Strana- 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

S<i»b.: 017-009 n/300 Dvár KrtkM n.d I ji brd - Kacbcřc - L tt.p«_201 W3O9_a«*«»4ný
Objekt: 80 107 Sttaite n/300 - ásek lun 193*7 - 20380

Roapoíet: 90107 Sttnire 11/300 - tek km 193*7 - 2CJ»
\_____________________ _ ________________________________________________________________________________________

PořA FotaBo Typ

II 451314

Text MJ KiktiMJ J.tc,

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené)» úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetné odbedňovacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednéní, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nátitfců, a sedel,
- zřizení viech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadovaně izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspraveni,
• ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci.
• nátěry zabraňující aorxlrteost betonu a bedněni.
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů ____________ ____________ _________

PODKLADNÍA VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C2VJ0 M3 0.793 

Celkem

0.65to,l*<12*2to.l)-0.793 [AJ

TedmkkitpccifíuKw. -dodání čersrvéko betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
Čerstvého betonu a způsobu hutněni, oíetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorněho betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
* zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
* vytvoření kotevuich čel, kapes, nálitkň. a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem uch.
- uprwry pro osazeni výztuze, oopmsovyco zoustrurci a vyoavem,
- úpravy povrchu pro poluženi požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a ngektážnJch trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 180



11Aspe Firma: EUROVIA CS. a. s. Strm*

3.ai.«

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/ . - . —------------------------------------------------------

O17-M9 n/300 Drtr Krt tort n»d Laben - Kacbrta - L rtapa_201SQ309_»«x«lný

Objekt; SO107 SHtoct D/300 - faek tan 19,07 - 20JM
Rocpožet: SO 107 Stolce U/300 - áaek ka 19.587 - 20380

V-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- >

fořZ. řotoito Typ Text MJ PoéetMJ

- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v čistech, kde přejdou do styku « zeminou nebo kamenivem,
* připadni zřízení spojovací vntvy n základů,

_________________________________________- úpravy pro o—tečí zařtoanl oefaney knostrukoe proti vbvu btuoaýcb proudů___________ __________________________________
19 451315 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETOh-U CW37 M3 0.268 ~ 

obotorortnl Utobinort žlabu • auohá betonová wnto - C 3037 - XF4

plocha odofitana dirŘtónť a řwr
QjCa* *lR9-«JCÍ(Al

TadHack* ^>«ofikaor - dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, kxxdstexxi 
čerstvého betonu a způsobu hutnění. oietřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologu výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očistění a oietřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetné odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstrvč. požadovaných otvutů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a zikladů těchto konstrukcí a leieni,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, náhtků, a sedel.
- zřízeni vfcch požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchn pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
* ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.

- nátěry zabraňující soudržnost betooa a bednění.
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti nemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

« případné zřízeni spojovací vrstvy ■ základů,
- úpravy pro osazeni zateeni ochrany konstrukce proti vlivu Uuduých proodů _______________ . ....

-»~«SWT PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÝ. YR5TVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 145.137 

fetórtopWwrt tato trste* 0-0 mm pod rouby a podttad tochst 

181



Finna: EUROVIA CS. a. s. Strana: 12
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 017-809 11/300 l>vár Královi aad Labem - Kocbefc-L <tapa_2*1B0309_MOC«aiaý
Objekt- 80 WJ Silák* rV»O . faek km 19M7 - 20JM

Kaipeért SO 107 Stolte 11/380 - áxk km IfJSTJ - 203»

Foř^. Položka Typ Text MJ PtértMJ Jxana Celkem

DN2Ú0:17l3ri,19*0.l»Wfi [A]
DN 7J0 15JS*1^3*0.1-lJtl I»]

DN WC MV3-U*0. »-«*.*» (C]

DN 400 149.47* L5*0.1<2.«31 [DJ 

pod lachtr 2,4*2.4*0.1*29*1 14» E 
Celkem: A+S*Ot»B-14J.l3? E

íiUmkJm jpeofik.ee. položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, miroustaveniStni a vnitrostawništni dopravu a jeho uložení 
............................ ......................... ... ...... ncni-li y zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná ac o nakupovaný materiál ____ ____________________________________________ _____ ___

4 Vodorovné konstrakcc 120 938,62

5
21 56310

22 56330

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA

vrcaafaatoQSrekce A 404r0.170-í«3K [A.' 
r raného koettakoc B (1ltt»I05+23 lfr€^00-757.000 (B]
»♦*-, 445330 (Cl

Technická specifik** - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřizeni vrstvy bez rozHfteoi šířky, pokládání vrstvy pc etapách

______________________■ nezahrnuje postřiky, nátéry ________________
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE StÍRKOORT 
ochranná vrstva va vccovca $DA

M3

M3

1445.330

1958.500

dle ntu.ee
v mauhH tonstrnkoc A 4049*0^50-1 012.750 (AJ 

v rncahu koattrukr. B (H62*I05*2518)*0.250-946.2M (HJ 

•*h-l 95LM0[C]

TtchrucAá (fecifikaoc • dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- luzprostíuu a zhutnčni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřizeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách

____________________________________ - nezahrnuje poažHky, nátCry___________ __ _______________
23 56420 VQZOVKOVfe VRSTVY Z VIBROCEML’

vosíra z KOK 83/125 vypínán* cementovou matou (untosí 0-4. ocrcnt 32.5N. 
fcunziatonca 130mm, mínimtfni ptrvmwí 7MPo) v mnužatvi 100 - 220 Vn i2

M3 2 741,900

QO



Aspe________Firma. EUROVIA CS, a. a.__________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana.

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

suvb.: 017 009 n/380 I>»4r KrtUvt nad I^tx» Kc«b«ř» - L *tapa_2t>lS0309_aaoc«4«ý

Objekt. SO 187 Silaicc n/300 - é«k km 19,587 - 20380
Rozpoťet 90187 StekcH/308 -tMk km 19,587 - 20390

V______________ _____ ___________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________ J

PoU. Položka ■J2L. Text MJ PoětMJ J^caa Celk

dkaímma VPŘ
■ A 4O«9-4 047.000 (AJ 
• B 1 IQ* 103*2318-3 713.300 [B]

(afkP0J9-87<1388(C)
- dodáni nnéii v požadované kvalitč
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnční vrstvy v předepsané tlouřťce
- zřizení vrstvy bez rozlišeni kffky, pokládáni vrstvy po etapách, včetné pracovních spor a spojů
- úpravu napojení, ukončeni
- úpravu dilatačních spař včelař předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nszahniujo úpravu povrchu kryta

INFILTRAČNl POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 

H1-E 0.8 fcp/rrtt zbytkového pojva po vyiUpen)

M2 7 327J50

rtwt»tMWhrA 3335-J 333/WO (AJ 
v rooahw kontrakce R 10?0*<7*2317-3 424.000 fB',
(e+býl.OJ-7 377.950 (D]

TectmcU cpedf&ccc - dodání viech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni db předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky. pokládání vrstvy po etapách
-ápcsvn napojeni, okonřeni____ ________________________________________

2Š~ S72212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODCF1K ASFALTU DO 0.5KO/M2 M2

PS-EP 0.4 kp/m2 zbytkového pojivá po vyttipanl

14 376.740

v mmla ko—trdm A 3335-3 533.OOC [AJ 
.iwéMbMntoB 1020* t7*2317—3 424.000 [3]
(rH>rU»-7 IttJTOID]
pod tohxjB a pod otra d*?-14 374.740 (El

TecKiicM ipaoflkaot: - dodáni vžcch předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedeni db předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Stfky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni 183



Finna: EUROVIA CS, a. s. Strana:
3.6).8

Objekt:

<_

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

O17-W9 H/300 Drir Kritori Md Labcra - Kecteř*- 
SO 107 Silnk« 11/300 - áMk kn 19,587 - 20,380 
SO 107 Stoka n/»0-trak kra 19,387-28380

Po/X Foložka Typ Tat MJ____________ PočetMJ__________________Jeta*__________________ CeOrara

2fi 57<bm ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO IR. US M2 3 626,100 243.94 8M 550.83
TI. 40MM
ACO IR. PMB 2S/W-60 (PMB 2S/5S-SS) - oOnn 

» raiMlw koraCakc A 555i* 1.02-9 <74.ICO (A]

Twshoickl ipeélfikae*; - dodáni smčsi V pob»dr»v*né kvalit*

-očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tíouáťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetné pracovních spor a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodůovadch proužku, odvodňovačů, vpustí. Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry

____________________________________________- nezahrnuje tésnční podél obrobnflců, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti. Šachet a pod __ __
27 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LQŽNt VRSTVY MODIFK ACL 16*. 168 TU M2 ~ 3 626,100 

60MM

v mrafo konstrukce A 3955* 1.02-3 626.100 [A]

T«Wrci6k« - dodáni smčsi v požadované kvalitě
- očištóni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zfa jxčci vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozhieai šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetné pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry

_____________ ______________ ____________ - nezahrnuje těsném podél obrubníků, dflatačnícb zařízeni, odvodňovacich piouzxú. odvodňovačů, vpusť, šachet a pod.__  _
28 574D66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIKACI. 16*. 16S TL M2 3491.460 

tažní vrctav v* íHadbk 0

r cbzmXí. lanOtfae B (101W7+2317)* l.CD-3 491.460 [AJ 

rcehakw - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištěni podkladu
- uloženi smčsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních sper a spojů

ř8
I



A»oe_______ Fina*: EUROVIA C& a. s.______ _________ ______ ________ Strana;

3.6.U

POLOŽKY SOUP LSI PRACÍ

15

Stavba: 017-009 0/300 Dvůr KrlkM aad Labem - Kocbařt -1 etapa 201«0309_acocea*aý
Objekt: SO107 SBaka U/300 - feak km 19^07 - 20300

Rttpoévr 50107 SQaio n/300 - ůatk km 19^17 2«3»
\__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ /

řořX JXE- Texl MJ PoěetMJ

30 S74EB8

- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení. odvodůovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry

_____ - nezahrnuje těaněni podél obruhmků. dilatačních zařízeni, odvodžovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. _____
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÝ VRSTVY ACP 15*. I« TL. M2 3 732.750
SOMM
ACP 10* . podkladní vntva pro skladbu A

v rcoMbu kttatnlue A »3»*l.W-S 732.'50 (A)

- Hnriáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi smčsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlifcni šeky, pokládáni vrstvy po etapách, včetné pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni pode', obrubníků, dilatačních zařízeni. odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
* nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrohnikfi, dilatačních zařízeni, odvodžovacich proužků. odvudžovažů, vpusti, šachet a pod.________

3 594,150M2ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22*. 22S TL 

90MV

ACP 22*. podkladní vratva pro skladbu B

v madw kcsatAc* B (1019*47*2317M J94J5O (A)

ifikx* - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
* ukxžení směň dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni pode 1 obroboíků. fťlatačnkh zařízeni, odvodžovacich proutků, odvodůcrvaCů. vpustí. Šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
_______________. twyhrnuja těsněni pode i obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodžovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.________

ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 1H, US TL. 3 491,460

40MM
v ronata kpoanUxc B (10I9H7*2317/1.02-3 49l.«0 (A)

Tccíuack* apedfikaor: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištěni podkladu

QC



Finna: feUROVlA CS, a. $. Strana: 16
3.6.1.8

_ ____ ________ ________ _________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 017-009 11/31)0 Dvůr Králové oad Labem - Kocbcřc-1 etapa 201BU309 avoccažoý
Objekt: SO 107 Sitatee U/30© - ů«k km 19,587 - 20380

Rújpůcfl: 90107 SObÍm H/3M-ásek lun 19387-M,3M

Poř-t Položka Typ Text MJ PořetMJ J.cena Celkem

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládám vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončcod podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodůovacich proužků, odvodůovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodůovačů, vpusti, Šachet a pod

52 5892© VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

těsnáni spár modifikovanou zMvtou včetně přípravy a frézováni spáry

M 1 765375

podí-l pneflažby
(1514+114423MJ0J-1656375 (AJ 
tpáy vypojeni

104-1 l*13+15+IS4fr*ft4W4.a» [BJ 
•pfcy tert-aověho ŽUbu
2 •12+0.5+03-25.000 [C]
•♦V+vl 765375 [D]

3 cchnická ap«cifik*oo: položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištěni a výplň spař tímto materiálem

S Komunikace 16 300 8S4.42

r 8
33 87434

Potrubí
A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 171380

trouby PP DN 200, SN 16 - vč. tvarovek, Šachtových pfochodek. montáže

dlo výkazu přípojek- 
I7IJ8-17U80 [AJ

Tectuácki ipeciSaer položky pro zhotoveni potrubi platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje'.
- výrobní dokumentaci (vůetoč technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a tčsníci materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

OO
Cd



Finna: EUROVIA CS. a s. Strana: 17A*P«-
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbi: 017-069 U/300 Dvůr KHtovť ud Ubrat - Kecbeře-1 etaj»_20180309jDeo«nittý
Objekt: SO 107 Stisk' H/300 - ftsck km 19,587 - 20380

Rozpočet. SO 107 Silnic* U/3TO - ů«i km 19,587 - 26380

Poř.č. Ftdpjjui Typ TtiT MJ_____________ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetné pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni napojení, vyvedení & upevněni odpad. výuňí
- ochrana potrubí nátěrem (vč- úpravy povrchu), případné izolací, nej sou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce provádčnč v prostoru zapařeném i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkích
- položky zahrnují i práce spojená s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

__________________________________________ nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohiidku_______________________ _____________ ________________________
34 87444* A POTRUBÍ 2 TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM M ÍSJSO 

trouby PP DN 250 SN 10 - vč. lachtových přocbodek. montáž*

dk výtawori dofenacaizoe:

15^5-15350 [Al
Tixhaku jpeat*»;e. položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr
- zřizeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, psůcboóů šachtami a komorami, okuli podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedení a upevnění odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč- úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapařeném i nezapaženém & i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku ..................... ......................... .... ......................................................................

35 87445 a POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 68ÍJ30 

trouby PP DN 300. SN 10 - vů tvarovek Šachtových přechode*. mentáts

dfe Týluwwd dokusiealaca:

6«3XW3» íAJ
Ttcbaicu řpooftAoo. položky pro zhotoveni potrubí plstí bez ohledu na sklon 

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 18

”



Strana: 181 x»pe Fáma. EUROVIA CS. < x.

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: On-M, [V301 DrtrKrMortud Líben - Kudxf, -1 etipl 201N309 anota}
Objekt: SO 107 Sitaáte H/300 - faeh kra 19.517 - 20380

v
Roxpořefc SO107 SUníee BW300 - ůaek kaa 19,587-28380

J

PoE*. Položka Typ

36 87446 A

Text MJ PeěetMJ J.tw

- dodání veSterého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upovftovjjcich prvků, YČctni potřebných úprav

• úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřizeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výusti
• ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nej$oo4i tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí
• položky pbtí pro práce prováděné v prostoru zapaženčm i nezapažoném a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a Čerpáním vody
ncahnnqc zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku________________________________________ ______________________________ _

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DND0400MM M 149,470 

trouby PP DN <00. SN 10 - vč. tvarovetc. techtovýcb přechode*. montáže

Celkem

dk výteuov* 4ot(wranace:
149.47-149.470 (Al

reu»>6ki«pcaitík*». položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně techr»ipgjetóbo předpisuj
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál apoď), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava, a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletni soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč- úpravy povrchu), případně izolaci, nejmu-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky ptatí pro prače prováděné v prostoru zapažsaán i aezapaženém a i v kolektorech, ehnániřkánb
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

___________________ _______ nezahrnuje zkou&y vodotěsnosti a televizní prohlídku_________________________________________ _______ _ ......................
37 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DtLCÚ NA POTRUBÍ DN DO KUS 17j000 

300MM

poktopy nvkné samoníveteční

188



Aspc_______ Firma: EUROVIA CS. a. v_________ _________________________________ ._______ __________________ _____________________________________________________________________________ Strana: 19

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 017-089 n/300 Dvár Královi aad Lubem - Kocbcřc - L eUpa 2018W09_neoecníný
Objekt SO 107 Sttake H/300 - ůaek ka 19.587-20,380

Rozpočet: SOJ07 SUake 11/300 - úsek km 19,587 - 20380
V------------------------------------------------------------------------------ :.................................. .............. ...............—— ■ ............ ................ ................ ✓

PoU. Položka Typ T«1 _ Ml 3.tu> Celkem

17-17.000 [Al

Ttcfaudd fpeedikasr. položka vabrvnijiu
- poklopy 5 rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
- dodání dlíce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladováni, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže di leů, ošetření a ochrana dílců,
- n dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případné i tuhé kovové prvky a závisná oka,
- úpravy a zařízeni pro uloženi a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetné doplňkových konstrukci a vybavení,
- sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetřeni úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měřeni,.
- veškerá zrfzeni pro zajišténi stability v každém okamžiku

_______________ ____ ________________ - ptedcpeaoč podkladní konstrukce_________________ _____________ ____ ___________________________________________
3% 894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO KUS 3.000 

400MM

pokiopy nutné sarhonivotečni 

>3.000 JA)

Teetuňoká xjxsciíi»cc položím zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet dílců a pod.
- předepsané betonově skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a neni-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
-dodání dílce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montiže dílců, ošetření a odsáná diků,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tubě kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízeni pro uloženi a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy díků, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, tfaJQěni a traeleni spár a spojů. 189



A»E! Finna: EUROVIA CS, a t Strana: 20
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Roxpotrt:

017-069 lineo Dvár Krttov* Md Labs* - Kacbcré -1. rtspa201*WW_ne®ceoťný 

80107 Sttoirt n/380 - áscli km 193*7 - 203*0 

80107 SUafct 0/380 - terk km 193*7-203*0
z

Fořl- Položka PoértMJ Cslktm

- očiítúm a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dDců,
- označeni dílce výrobním Štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetné případných méfení.
- veškerá zařízeni pro zajišténi stability v okamžiku
- předepsané podkladu! konstrukce

39 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ UIJČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 39.000

» kalovým prostorem a vsbým kotovu

37+2-79.000 [A]
Technická ipcotíkacc: položku zahrnuje:

- dodávku a osazeni předepsaných dQů včetné mříže
- výplň, tésoční a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemru vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

40 897626 VPUSŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV ŠÍŘKY DO KUS
400MM

vé poklopu. *éspodní čaao • katovou prohlubni ■ vafcým kotem

1-lDOOlAJ

Trckotoká (pec Ju«: položku zahrnuje dodávko a osazeni předepsaného dílce včetné mříže 
nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce

1,000

41 897726 Čistící kusy Štěrbin žlabů z beton dílců sv Šířky do «ooum kus
vč poklopu

1-1J001A1

T«cťu.cki spwn&Kc: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce 
nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce

1.000

42 89914 Šachtové betonoví skklže samostatné kus

náhřada poifcozenýeři kónusů a skruž! pcnecMvsných tectwt

odh»<J rtk prohlídky
43*0 70^-40^00 (A)

60,200

190



ťhmx EUROVIA CS, as Struna 21
3.6.1.8

POLOŽKY SOVPJLSU PRACÍ

Stavte: 017-009 n/300 Dvůr Královi ud Ute» - Kocbeřt - L et«|>«_201 W30J_Bwn»éný
Objdtí: SO 107 Sfeice IiqpO - feefc taa 19,587 - 2d380

Rorpeěer SO 107 Stfaxt 0/300 - wek ka 19.587 - 2QJ8©

roM. Typ Ttat MJ Počet MJ

ipcofikacT - Položte zahrnuje veškerý materiál výrobky a polotovary, včetně mmosta*nusmi a v
aroani^pryacnc s wozcngn. ____________ __________ _______ ________ ___

BETONOVÉ DOPLŇKY TRUB VKDENt M3

Vyrovnávací ptstonca nabo rámy * pojímání u ponechávaných tachet

if dopravy (rovněž přesuny), včetně nálože oí a

7.CS2

44 89921

45 899524

^PWir^y
43*2*OJ«-T.O52 JA]

íBchajcká tpesifiVwv: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složeni při pádně s uložením.
výšková úprava pon orů íuš 43300 

výšková úprava poklopil stávajících Sachot

díe ntuac* • Unjfc&ébo «uvu 

4W),950 [A]
TwteíeU ^«o6kaor. - položte výškové úpravy zahrnuje všechny nutně práce a materiály pro zvýšení nebo sníženi zařízení (včetně nutně Úpravy stávajícího povrchu vozovky

_________ nebo chodníku)...........................................................................................................................................................................
' OBETONOVÁNI POTRÚBt Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 5,000 

zašlapaní původních pdoojok. napojeni do tectet

db aMMapaUlAy odhad

5C*0.1-5,OOC [A]
Ttctolci* qMáSkK«. -dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzxlornčho betonu a betonu požadovaně trvanlivosti a vlastností.

- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovneich prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel. kapes, nálitků, a sedel
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapce, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- Třmeni příče u kabelových a injektižních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

Í6
1



Aspc Parna: EUROVIA CS. a. s. ____________ _ Strana- 22
3A1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 017-009 13/300 Dvůr Králové nad Labem-Kocbeře-L ctapa_20180309_neoceožaý '
Objekt SO 107 SUake n/300 - ůs«k 19^87 - 20380

Rozpočet: SO 107 Silnice DLGOO - úiek ka 19,587 - 20,3*0

foř.č. Foložka Typ Text MJ_____________ PočetMJ J.cena Celkem

- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,

___________________ ______________ - úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů____________________________ __________ __
46 899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTOUBÍ DN DO 200MM M 171,580 

17I3>17W» [A)

Technici* ^ocifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečeni konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaní příruby, zaslepení odboček pro armatury a

...................... ................................... ............. pro odbočující řady._____________________ ________________ _______________ _________ ___________ _______________________
M 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTR3JBÍ DN DO 3D0MM M 704,180 

15^5+688.33-704.180 [Al

Trcbmcká íp«nW<oc*: . přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodáni Yody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury z

______________________________________ pro odbočující řady. _ ___________ ___________ __________ ________________________________________________________________________________________
48 899662 ZKOUŠKA VODOTÍSNOSTI POTRUBÍ DN D0400MM M 149.470 

149.47-149.470 [A]

Tochrictó specifikace; - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců’pro
zabezpečeni konce zkoušcačho úseku potrubí, montáž a demontáž, koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepeni odboček pro armatury a 

___ _________ ____________________ pro odbočující řady._______________ ________________ _____________________________ _________________ ____________ _
49 89980 THKVENl PROHLÍDKA POTOUBÍ M 2050,460 

?•( 171,58+t 5^5+688.334-149,47)-2 050.460 [A]

________________________ Techadá qwcsfttase: položka zehmujo prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vylwtovcnl závěrečného písemného protokole _______________________
50 899901 PŘEPOJENI PŘÍPOJEK KUS 30.000 

<Dc «v*jl ntw, xfxvu, udlud 

30-30.000 [A]

_________________________ Tocbiáctá specifikace: položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur___________ _____________________________ ___________________________________________

8 Potrubí 2 742 689,97

to



*AlE£ Finna.- EUROVIA CS, a. s. 23
34.U

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: O174M TV30á Dvtr Králové nad bbwi. Kocbeře - L rtapa_2Cl»03W_Deoee>éoý
Objekt SO 107 Silake H/30Q . taefc km 19,587 - 20380

Roxpcíet: SO107 SBake D/300 - ásek km 19,587 - 20,380

Poř.č. Položka Typ Text

9 Ostatní konstrukce a práce
51 911CA3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝS OJM - DEMONTÁŽ S

PŘESUNEM

pfejoa svodidel v múrá axwtD 
24-24.000 (A]

Tvctaktt spccjfikvcs: položka zabm^je.-
- demontáž a odstranini zařízení

______________ ____________ - jeho odvoz na předepsané místo____________________ ______
52 917224 a StLNIČNl A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ

150MM

betonové aáraCni obruby do betonového loéa a boční opěrou

MJ Počet MJ

M 24,000

M 1514,500

Celkem

dleróMCe
podoapefee 20 3X>k3.IH-l+5X>*l.CH3>l+3.0H>3JH«^Hé>3.<Hé>4«Jto (Al
podmp»ce 50 33+3.í«>*5.>»3.5Ť3.tH4.(H6.&H.(H-3>*10J>*4^*4.tH-3.(H3,0+«ÍH-l0.CH4.0+l.OH.5*a,OH.O*3.<H4XM-5.0*«.5-l26W |BJ 

podmpnúx 120
15>H2JH23>l2Í.O+29JH23JHll>^5éJ*3.0U>+74>*4>H>+lJH57^2.0*22.(H122.5^4J>Z3.0*10.[>»225+lL>+20.0*7>Ul>*1.54-37>*91.tH1.0^0.0+32^* 

B^*35.0*l07^7>+245*21.1H4.0+3Z5^4.0*22,0+4^0.0*30.0*54.0KJ>15,0*5>*5>-3 3*0.000 [C] 

e+b+s^l 514.500 (Dl

TedMédca^Mci&ao*: Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubnikň o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 

______________betonové lože i boční betonovou opěrku. .................... .
53 917224 b SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ StŘ M 11,000 

150MM

betonová adrtánl obruby do betonového kata a boůni opfirou - oo oblouku na 

ochranném ostrůvku

<JJeBT»oe 
5,5*5^—11,000 [A]

Tecáckká ipadfíkan-: Položka tflhrprij*'

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boěal betonovou opěrku.............................................................................................................. ....................... .......... ....

5491725 HtóTUHSnrtťJOWBHlriřBBTOHOVÉ M 

betonové obrubníky zastávkové - bezbariérové

e«
i



Ftnna.- EUROVIA CS. a. s. Strana: 24-Asnc
3.6.1.8

_____________________________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

I Stavba: 0174)09 DEMO Dvir Královi nad Labem - Kocbeře - L e1apa_20180309_u««eataý
X

Objekt: SO 107 SOnke D/300-iwk km 19,587-20380
RozpoŽch SO 107 Silnke U/300 - áaek lun 19387 - 20380

-J

PořX Položka Typ Text MJ Počet MJ

16J+12.CH 12,&* 12.0-52,500 [A]

TeduicU specifikace: Položka zahrnuje:

dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
____________ ________________ ___ __________ betonové lože i boční betonovou opěrku.__________________________________________________ _______ ______

55 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH ........ M 3 312,750

přWtatba - žulová kostka matš 100x100 do C3Q/37 - dvojlinka, vyspárovat mod. MC 
V jednotkové ceně zohlednit výziax materiálu ze stávajících zálivů

dk situace podél obrub 

(1514+ll+52»*1.05*2-3 312.750 (A)
Trxhuícki »pooifikacc. Položka zahrnuje:

dodáni a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumrntarf 
___________________ ________________ betonové lože i boční betonovou opěrko.____________________________________________________________________

56 935111 ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCOStŘ DO 400MMVÝS DO M 12,000

S00MM BEZ OBRUBY

typ {• 1_CY (pro cyWžsťyj. wř. záslepek

Celkem

dle projektové dokumentace
12-12,000 [A]

Technici* »pcci6v«c«: položka zahrnuje:
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetné mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni,pfipedně s 
uložením
- veškeré práce nutné pro zřízení těchto konstrukci, včetně zemních prací, lože, ukončeni, patek, spárováni, úpravy vtoku a výtoku. Měří se v [m] délky osy

_______________ ___________ žlabu bez Čisticích kusů a odtokových vpusti-______________________________________________________ ____________ __ ____________
57 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 7.000 

odhad bouráni prostého betonu ve výkopech. poplatek za odpad v oddíle 0

odhad:
7-7.000 [A]

rvdiwctó tpoásk»x. poiožka zehraufo:
■ rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 014I** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím.

k,w*



Rgm EUROVIA CS. i. Struna:25

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- — --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavbě: 017-009 U/300 Dvůr Králové aad Labem - Kocbeře - L etapa_2018G309 oeocenřBý
Objekt SO 107 SihdceW300-ůaek km 19387-20380

Raepořet SO 107 Sila ke n/300 - úsek km 19,587 - 20380
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------->

fořX Položka Typ leit________________________________________________________________________________ MJ______________ PotetMJ_________________  Jxena_________

textu k položce)
_________________________________ - vežkeré dalSí práce plynoucí z technologického pfodpisu a z platných předpisů______________________________________________ _____________ _

58 96688 VYBOURÁNI KANALIZAČ ŠACHET KOMPLElKtCH KUS 5.000 

attvajld rwvyužitetně iachty

dtePD
5-5JX»[Aj

TechaícU Kpeaftitac®- - položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetné uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)

___________________________________________ ' položka zahmuje vežkeré dalii práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpirt ___ ______________
59 969234 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ M 250.000 .............. 

vybouráni stávajících přípojek

di» dvojicí ňhucc. odhad 
250-250,000 [Al

Tcchvidoi vpmiSkaM. * položka xahraujt veSctreu manipulaci s vybouranou sob a hmotami včetné uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141 •• (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)

_____  __________________________ ^položka zahmuje vežkeré dalii práoc plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů ___________ ___ __ ________________

9 Ostatní konstrakcc a práce ________________________

Celkem

1 >37 807^1

Celkem; 25124 805,72

Cl



Finna: EUROVIA CS. 1
34-14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

017-009 11/300 Dvůr Králově nad Labem - Kocbeře - L etapa_2ei8C309_aeoceoěný

SO 121 Vyvolané úpravy místních a účelových komunikaci

Rozpočet: SO 121 VyvoUné úpravy nbukb a účekjvýcú komunikací

<___ ____________J

Objednavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Sír, Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.
______________________________________________________________________________________________________)

Základní cena: 355 978.40 Kč
—

Cena celková: 355 978,40 Kč

DPH: 74 755.46 Kč

Cena s daní: 430 733.86 Kč
V-------------------------------------------  _----------------------------------------------/

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na mčraon jednotka: 355 978.40 Kč

f
Vypracoval zadání: Ing. Fiala Vypracoval nabídku:

Dataia zodáai: 31.102017 Datnm rypracoriai nabídky:

X

1
9(5



Finna: EUROVIA CS. a. s 2
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba*. 01740, n/MBDvir Královi aad Labem-Kocbeře - L etspa_2S18030,_aaocaaŽBý
Obj«kr. 80 121 Vyvoláni iyrwvy afetnkb a átdovýcb km&onikxi

Rozpočet. SO 121 Vyvolaní tfnry mistnfch . áíclovych ksB.aikari

Poř2. Pobila Typ Text MJ PotetMJ

2 Základy
1 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GBOlÉJUUJE M2 140.400 

Mparofinl peotwrtilte na pwapiOni. CBR > 3kN. dte TF 07

24+60+24-1 Ot.OOO [A] plocte penpIM v rupojmi MK 
.•130-140/00 [81 ploa- 4N4 rýh pro taub, ptaaťal a r+nfeni ofcr^ů

TrcknicU Položka zahrnuje.
- dodávku předepsané gcotcxtihe (včetné nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetoč iniraoslavcuištní a vnitrostaveništní dopravy 

__________________________________________ - provedení drenážní vrstvy předepsaných roanérů a pfedcpaaného tyaru_____________ _______________ __________ ___
2 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 18,730 

octvamávretva na pareptám 
H0KIX3

XH6S+30-12J.OOC [A] plech, pmrpltoí 
.•0.H-18.73C (B)

Toth«dti tpnUikwe: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uloženi
_______ oetd-ti v ndávbd dokua—atará uvedeno jinak, jedná ae o nakupovaný materiál..................................................... ..................... ........ .................................

2 Základy 19 71823

4 56330

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNÉNÉHO KAMENIVA

• A (3£H4Í+3C)»C.1TC-21J50 (A •
TadwxAi ^e»6kw:e: - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostřeni a zhntnčai vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni fiffky. pokládání vrstvy po etapách

VOZOVKOVÉ. VRSTVY ZE STÉRKODRTI 

b§DA

a a nws+Jorejsa-31354 |A]
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutnčni vrstvy v předepsané tloušťce

M3 21.250 1

M3 31,250

•j



Asdc Firma: EUROVIA CS, a s. Strana: 3
3.6.1 J

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

017-088 D/380 Dvir Králově aad Labn - Kocbeře - L etapa_20188309_acocMéaý
\

Objekt:
Rozpočet:

SO 121 Vyvolí úpravy místních a účtloyých komunikaci

J

PuřZ Položka Typ TeH PoěelMJ

- zřizeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách
________________ _________________ - nezahrnuje postfflty, nátěry__________ _ _____________________________________________________
$ S6420 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBKOCEMU M3 43,150

Kostra z HOK 63/125 vyplněná cementovou maltou (zrnitost 04. cement 92.5N, 
koradstonos 130rm mWm*W pevnost TMPa) v množství 180 - 220 Vm2

<Jh utusce ■ Vpk
v rumIu koumána A (VW«5+30)*03*-43.7SÍ> (Al 

Trd-jBdci - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
• uloženi tm/jti dle předepsaného technologického předpisu a zhutnčni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládání vrstvy po etapách, včetné pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spor včetně předepsané výztuže
• nezahrnuje postřiky, nátěry
• pezahnxqfe úpravu povrchu bytu _________________ _____________

6 572123 INHLTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 210.150

PkE 0,8 Ktým2 zbytkového pojívá po vytópeni

v ftUMbn kooamtkca A 24*4024-!».000 (A) 
v rooxahu itupóovttých oapojcoi 31+11+1 1+6*4J* 1A+3C+28-H9.C0C (C]

(M«r 1.05-2S0JS0 [D]
T«chn*ctt «peosvece- - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřizeni vrstvy bez rozhScní tířky, pokládaní vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni.......................................................................... ...

i 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK. Z MODIFIK. ASFALTU DO 0.5KG/M2 M2 550300 

v ranata kaoamksc A W40+24-10S.CO© (AJ
v rooahu olovných oapojwi JI+11+11 8+3O+2S-159.000 [C]

(•♦cri.03-275.010 [Dl
pod lofaoo • pod obtat d*2-5S0^20 (£]

198



c EUROVIA CS, A t.
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt

017-609 11/300 I>vir Krítor* oad Labem - Koeheř■ - L etape_2«1803WjaeoceBÍaý 
90 12) Výroku* úpravy afetakb a tóttevýth bamwňbari 
SO 121 Vyvotoaú úpravy nmtotch a tfdorýth koaaafkad

Poř.t Položka J2£- Tcxt PořetMJ

- dodáni vtech předepsaných nweriálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MOWFIR ACO 1H, 11S 

TL.4QMM

ACO 19*. PMB 28/56-eO (PMB 2SA649) - 90M

174.583

v icxaahn koattrakw A (24+60*24)* 1.02-110,160 [A] 
v ÚA napojeni 3)*1l*U+*-61/>00 (Bl 
>♦4 )• 1.02-174,50 [C]

TeebnicU «poúfikaw: . dudáni směsi v požadované kvalitě
- očištěn; podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného tcchnologiccúho předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tlouiťce
- třízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních sper a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodůovadch proužků, odvodůovačů, vpustí, šachet a poď
- nezahrnuje postřiky, nátěry

________________________________________ - nezahrnuje těsněni podél obrobnflců, dilatačních zaňzeni, odvodůovacíoh proužků. odvodůovačů, vpustí, iachet a pod________ ____
9 S74D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFTK ACL 16+.16STL M2 174.513 

60MM

iožni vrstva pro konstrukci A

v rumba kontrakce A (?4*60*?4)+l.a2~l 10,160 (A) 
n*poj«» 3l+ll+ll-»t-4I,00C [Bl

(-br 1.02-174,50 [Cl
Techoidd ipadflksce: - dodáni směsi v požadované kvalitě 

-očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odrodůovacích proužků, odvodůovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry

_____________________________________ ’ nezahrnuje kaněni podél obrubníků, dilaíačaích zařízeni, odvodfiovacich proužků, odvodůovačů, vpustí, šachet a poď____________
10 574D66 ASFALTOVÝ BETON PRD LOŽNÍ VRSTVY MOOQ-IK ACL 16*. 16S TV M? 77,570 

70MM 99



AlP* *
3.6.18

Foroť KllROVIA CS, a. s. 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 017409 11/309 Dvir Králové aad LM» - Kacbeře - L ctapa_20lS8309_aeoraaěa$
Objekt: SO 121 Vyvatané ápravy adstakb a áMavýcb lunasnAud

v
Roipočet: SO 121 Vyvotaaé Opravy wtatnkh a áWových kwioaíkad

V

Potě. Položka Typ Text

ložní vratav *b skladbě B

» DWÍ UfMgeai 18*30*28-76.000 [B]

(kri.02-nA»(q
TtohwcU spodfikace: - dodáni směsi v požadované kvAlité

- očištěni podkladu
- uloženi směsi dk předepsaného tcchnok>gtckél*> předpisu, zhumén: vntvy v předepsané ttouíťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravo napojeni, ukončeni podál obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proutků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

TT~ 374E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODK l-ADHÍ VRSTVY ACPI 6*. 16S TV M? 110.160 

SOMM

rouabu taMCnto A (2+*6O* 14 r LO2-110.16O (Al 

dodáni smčsi v požadované kvalitě '
* očištění podkladu
* uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v
- zřízeni vrstvy bez ruxHSení šfflcy, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
* úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodůovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nahrnuje těsněni podél obruhmků, dflatačnich zařízení. odvodňovacicfa prooSkú, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod._______

ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODffIX SMA 1K. 1IITL. M2 77-520

40MM

11HXK2W6.0M m 
(bri.W-TT^M (CJ
- dodáni směsi v požadované kvalitě
- oěiStěni podkladu
- uloženi směsi dk předepsaného technologického přodpisu, zhutněni vrstvy v předepsaná tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozhieni štfky, pokládáni vntvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
. úpravu wpýnt ukončeni podél obruhnfloů, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, tachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

9



Finna: EURQVIA CS, a. s. Strana: 6

3.6.U

POUOlKY SOUPISU PRACÍ

Celkem: 355 97N.4B

I

řs5
O



Finna. EUROVIA CS, b. » Strana.

SOUPIS PRACÍ

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Sir, Projektování dopravních staveb CZ sjrx>. 

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 227 046.76 Kč

Z
Cena celková: 227 046,76 Kč

v

DPH: 47 679,82 Kč

Cenas dani: 274 726,58 Kč
J

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek:

Náklad aa měrnou jednotku:

1.00

227 046,76 Kč

Vypracoval zadáni:

Ditám zadání:

[ng. Fiala

31.102017

Vypracoval aabfdkn:

Datnm vypracováni aabfdky.

202



Finna: EUROVIA CS, a a 2^Am,

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

SUvba: O17-4M9 W300 Dvár Králové ao4 Libém - Koctxřt - L «tapeJ»l*Dá9_n»«W»Ý
Objekt. SO 134 VyvaUaé ápravy cbedadcá a sjezd* - úsek 1V74 - 19.305

Roapoéer SO 134 Yyvobaé ápravy cbodWká ■ sjezdi - úsek 19,274 - 19,503
----------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------/

PaM. Petoáka Typ Text MJ PočetMJ Jxcsa Cdkcn

0
1 014111

Všeobecné krwrtnúBca a práce
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 

decnoWnl materiál - stavební suf (kámen. beton, železobeton)

M3 64,(39

poi 11332 4135-41330 (A) 
peL 11318 33.77U.7O-23,289 [B]
.♦b-44,839 [C]

Ttúirkí «pm&kc: zahmuje veákeré poplaiky provozovatel: sklíčky souvisej::: s uložením odpadu na skládce.

0 Všeobecné konitrakcs a práce 28 547,48

1
2 11311

Zemni práce
ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 33^40 

"ozebránl stávajících chodníkových píoch v rezaahu záaatrj stavby U/300 

předpoklad min. 30 % zpětné využité matonttu

230*29+4-5+*«277,000 [Al 
■U.12-33J40 CB]

TecbácU ■pedGUew: Položka zahmuje veSkerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. N ezahroujc poplatek za skládku, který sc
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt

________________________________________ muaibýt uveden v doplňujícím textu k položce). __________ ________________________________ ______________
3 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 41.530 

NESTMELENÉHO

stávajld pocMadni vrahy sa ŠD a ŠP - na trvbou skládku

(230+29+4'MM3)U.» 5-41.55CIA)
TKtwdcá cptafim. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který ae

vykazqje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt

_________________________________ musí být uveden v dopttqicla textu k položce).__________________________________________________________________
4 17120 ’ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI M3 64.839 

pot 11332 4135-41350 (AJ 
M 11311 13.77U.7O-21 29) PJ 
•«W4A»»|C1

to

co



Finna: EUROVIA CS. a. s. Strana: 3
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

savbt: 017-009 n/30V Dvár Kráter* aad Labem - Kocbeře - L etapa _201»309_aeoceoěny

OM«kh 80134 Vyvolané úpravy chodník* a sjtadt - fach 19,274 - 19.S0S
Rorpoíet. SO 134 Vyvoiaaé Opravy cbedoflrf a ijearfá - íwk 19J74 -19,505

PoM. Položka Typ Text MJ PoíetMJ

5 18110

položka zahrnuje:
- kompletní provedeni semni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů ajqich dočasné zajištění
- ztíženi prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahováni, uzavíráni povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okoli úložiště a v úložišn
- veškeré pomocné kunstrukoe umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a poď)

ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2

dltlihMOO

ďoiba ao«t ♦ přrZUŽjfcfoi 
W?*4C~?4?.000 [Al ó««oé plochy nrrbou 

5O-5C.00C [B] itmna óopofesi ■ úpravy 
BRlMrrr* úpravy * koatMSÚ pio 
13-13,000 [C]
■ +W-305.000 (DJ

■»- položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Míru zhutněni určuje projekt.

305,000

r 5 Kooioaikaec
6 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STĚRKODRTl TL DO 150MM 

ŠOb 0/32 tLíGOmm - podkladní vrstva chodníků

M2 305.000



Finna: EUROVIA CS, a a Strana:4

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r"1

Stavba: O17-M9 D/300 Dvir KWLtavě aad Labem - Kocbeřt - L <ripa_20180309_atocwěaý
Objekt: SO 134 Vyvolá a » úpravy cbodaikA . ijexxlÚ . útek 19J74 - 19.505

v
Roapaěct: SO 134 Vymbaě úpravy chodník* a qodfi - tack 19774 -19,503

A

PořT. PokAk* Typ Text MJ PořetMJ

7 582612

ř02+4O~242.CeC [A] iaM plocby uavbon 

JO-JC.OOC [BJ htyi aa dopqjmt a úpravy 

baaraov* úpravy ■ keeftastm pa»
IJ-I3.OCC [C]

J.000 fD)

Tac^rút MMA&ace . dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
• rozprostření a zhuméni vrstvy v předepsané tloulťoc 
- zřízeni vrstvy bez rozHSeni iflky, pokládáni vntvy po etapách

______________ - nezahrnuje postřiky, nátěry____________________ _______________________________
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE M2

Z KAM

satanova (zánúwá) Cažba včetně 2x vyapbovúnl drti * kmMct chodn&ů a 
vjezoj
70% dotčeně ptochy Z novúho matadúlu

204,400

40v302-*242,000 |A] dotfiani ptaeáy tfavtoa
JO -50.000 (BJ rararva aa OepBjaait • úpravy
(aHr0.70-»4.400|CJ
- dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tkxňťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň

spař
- očiíténí podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetné předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplní sp«r 

> zřízení vntvy bez roziiSeoi Šířky, pokládání vntvy po etapách
* úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.. nestaDovPb zadávací 

dokxnentace jmak
* nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnu je těsném podél obrubníků, dflatačnich zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpust, jachet a pocL___

1 5K261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL SOMM DO M2 13JXX) 

LOŽE Z KAM

varovna a aqnaw pasy včetně 2x vyapúrovtni drti • ůaraanú brav*. dlažba a 
hmatovým vysbjpky

28
2



Aine Hro* EUROVIA CS, r t. _________________________________________________________________________________________________________________________Senu a
3.6.1.S

POLOŽKY SOUPISE PRACÍ
z - \

Savta: O17-M9 n/300 Drtr Kritori „d Ijb™. Kotbrf. -L tl.ja MlKOOT .Kxoí^
Objekt: 80134 Vyr-ani ipnvy chodoUcí a ijodů - 4xk 19,374 - 19305

Rrapoíet: 80 134 Vprala,* ápravj ebodnSkk a ijodt - Oaak 19^74 - 19,505
'------------------------------------------------------------------ ---------- —----------- --- --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------/

Pof-č. Potófca Trp T« MJ PoíetMJ J.reaa Trikotu

2.0*2>-1^1>»1JK2>-1JÍOO (AJ

Tech«ucki ^oqSaw - dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tlouiťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň 
spař
- očistění podkladu
- uložení dlažby dk předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřizení vrstvy bez rozKieuí lifty, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků. dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodůovačů, vpustí. Šachet a poď, neatanoví-li zadávací 
dokurr.rrtaoe jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél oxutaťků. diiatučnich zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.

9 587206 ptoLÁŽDÉNt KRYTU 2 BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 MfiOO 

rozebráni stávajíc! dtežby a pokládka dlažby za atávafldho dlařotoniho materiálu - 

uvažováno
využiti původního materiálu z 30 % plochy

40*202-242^00 (AJ fcitew ptoUsy arrtea
X>-».000 18] wrv. ea dopoví > Opory 
(.*vr«30-«7.WO [Cl

Teobnkki i?ec(fik>L(. . pod pojmem •předJážděni* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očiStžní)
- dodání a rozprostřeni materiálu pro lože a jeho tkmlťku předepsanou dokumentaci a pro předepsanou výplň spař
- eventuelní doplněni plochy a použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

5 KeenosUace tis mn

8
10 89921

Potrubí
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS

2-2.000 [AJ

T«cfaokU *peciSuKc: - položka výškové úpravy zahrnuje vfechny nutné práce a materiály pro zvýíoni nebo sníženi zaříz 
nebo chodníku).

2j000

ení (včetně nutné úpravy stá>'■jícího povrchu vozovky 1

11 59923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA krycích hrnců kus 2.000

ÍSS
9
ca



Firma- EUROVIA CS. a. a. Strana: 6

POLOŽKY SOLTISV PRACÍ
36.1.8

*
Storta. 0174109 H/300 Drta Krúbrč nad Lataa - Kaetah - L rtapa_20110309Mcmiý
Objekt: SO 134 Vyvolá ta úpravy chodníků a ajexdú - faah 19,274 - 19.505

Koxpcter SO 134 Vyvobta úpravy chodníků a ijudú - ň»«k 19.274.19,505
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PořZ Položka Typ Ttxt MJ PotetMJ J.cena Ceiken

2-2.000 (AJ

Technici

nebo chodníku).

8 Potrubí 4 585,18

Celkem: 227 046.76

□



Finna; BUROVIA CS, a. s. Strana: 1Aspe
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 017-009

Objekt: SO 135

Rozpočet: SO 135

11/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře -1. ctapa_20180399_neoccačaý

Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů - ůaek 19,587 - 28,380

Vyvolané ápravy chodníků a sjezdů - úsek 19387 - 20380

'i

J

r
Objednavatel: Králuvéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan šíř, Projektováni dopravních staveb CZ sj.o.

Jv
Zhotovitel: EUROVIA CS, a. J.

Základní cena: 1252 659,78 Kč

<
Cena celková: 1252 659,78 Kč

DPH: 263 05835 Kč

Cena zdáni:
s_____

151S7UJ3 Kč
_________ >

Mírné jednotky:

Počet mírných jednotek: 1,00

Náklad na mírnon jednotko: 1 252 659,78 Kč

Vypracoval Kadani: Ing. Fiala Vypracoval nabídka:

DatamniUoi: 31.102017 Datun vypracování nabídky:

v________________________

I

2 08



Finy EUROVIA CS, v s. 2
3A1J

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: O17-1W U/300 Dvár Králové nad labcn- Kocbeře -1 etapa..201 tt309_aooceataý

Objekt 80135 Vyvolaná ápravy cbadafká a ajcxdá - áaek 19,587 - 2Q38Q
Rozpočet 90135 VyvátaW ápravy ehodaflrt . sjodé - fatk 19,587 - 2áJ10

PeřZ. Položka Trp Tut MJ PočetMJ J.cena Celkeo

0 Vteobent kontrakce ■ prkcc
1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP WO [INERTNÍ ODPAD) M3 264.420

pol 11132 nxrc.lJ-lÉ?^0O tA] 
pel 11311 135.«0*0.70^4.920 [B)
•*6-264.420 [C]

Twhnicki ^xxáfikMr: zahrnuje veflceré poplztky provozovateli skládky souvisejici s uložením odpadu na skládce.

0 Víeobecné konstrnkre a práce 83 794,70

2 I13l« odstraněni krytu zpevněných ploch z dlaždic

rozebráni stévajídch chodníkových ploch v rozsahu zásahu atavby 11/300 
ptMpoldad nén. 10 * zpátné vyuMé iratarfélu

115^00

H*-159*16+l3*203*2«9*2»*4*6>*72-l 130.000 [A]
••0.I2-13S.600 [BJ

Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou sud a a vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fekt 
musí být uveden v dopHngícta textu k položce).

ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NHSTMEJJ24ĚHO

stáv^ld podkladní vrstvy za ŠD a ŠP - na trvalou cttádku

169.500

llW©.150-l».»0[Al
T«ch«cU apeófifcnar Položka zahrnuje veSkerou manipulaci s vybouranou sud a s vybouranými hmolzni vt uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek zs skládku, který se

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni-tento fekt
________________________________________ musí být uveden v doplňujícím textu k položce)._________________________________________ _____________________ ______
« 17120 _..O/_LÍÓ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZItUTNŽNÍ M3 2M.420 

na trvalou skládku

ZS



Fuma: EUROVIA CS. a. a

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

017-009 n/300 Dvir Krilort aad Vabea - Kocbařa - L a«apa_20180309 
50 05 Vy^taaé ápevry cí^IbíU • »jew»i - bab 193»7 - 20380 
SO 135 Vyvabaéipnvycbodaíká a aja4ft-totk 19,587-20380

PoU. Polačka Trp Test MJ PoěetMJ

pol 11332 1130*0.13-1WJOO [AJ 
poL 1131S lJ5.6O*OJt> 94.920 [B1 
atb-284.C0 [Q

IprWi-hl «poc6kM». položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- oietřeni úložiště po celou dobu práce v nčm vč. klimatických opatření 
• ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- zúžení prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaninv pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeuí nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

__________________________ plochy, zakryti a pod.)________________________________________________ _________________________________________________ -.......... -_____
5 18110 ŮHlAVAPlANé SE ZHUTNĚNÍM V HORNINÉTÉ. ] M2 1161,220 

1

304*e-lOM7S «njDQO[A] fetai*■*»■
150-150.000 (BJ roarv* na dopojeoí • «pr»ry 
hnaná ápaqrahNMlpfc 
15,72«7tW8328(C:
r*b*c~l 141320 [DJ

Ttťbmcfci apwiSacc. položka zahnané úpravu piáně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Mim zhutněni určuje projeta.

&rmni práce 68 29631

5
6 56333

Koanaflkace
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKODRTl TL DO 1 SOMM 

Soo 0/32 1l.lS0nwn - podkladní vrvtva chodníků

M2 l 161320
I

O



3.6.1.8
u EUROVIA CS,«.s,

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objakr.
Raapciel:

OH-eW QGOO Xhrčr Králové aad Labem - Kocbeře - L etapa_2818G3(*9j 
90135 Vy+ohMtpravyehodnfld a ijesdé-áíek 19387-20380 
SO135 Vyvelaaé úpravy cboda&í a sjeaM-á»efcl9,S>7-20380

PoM. Položka Typ

dlttba noví ♦ jjwAUAWnl

204^2+l«2+<75-923^00 (A) piorfiy ibrtou
150-150.000 [BJ mm t» dofwjaai a ůpnvy

15.72+72X1020 [C] 
rHHv-l 161.220 [DJ

Ttvktecki ajwo&acr - dodání kaujcuiva. předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zfantntei vrstvy v předepsané tloušťce
- zřizení vrstvy bez rozlišeni Krky, pokládáni vrstvy po etapách

________________________________________ - nezahrnuje postřiky, aáífcy______________________ _________________________________________________________________________________________ i________________
7 5 82612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80.MM DO LOŽE M2 751.100 

Z KAM

betonová (zámkové) diaiba vCetnfc 2x vyspérovůid drti - konstrukce chodníku a 
vjezdů
70% dotčené ptocny z nového materiálu

204+62+182+475-923JX» [A] dotfceá plochy rtavbou 
150-150.000 fB) IWT» oa dopqjooi a opovy 

(v+W70-731,100 (Cj
Taebácká cpeófilcaoe: - dodání dlažebního materiálu v požadovcué kvalitč, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spař
- o&Šténi podkladu
- uloženi dlažby dlo předepsaného technologického předpisu včetné předepsané podkladní vrstvy a předepsané výphoč spař
- znzem vrstvy uez rožněni sny, pouaaam vrstvy po otapacn
- úpravu napojeni, ukončení podél obrjboQrX dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodůovačů. vpustí, Šachet a pod., nestanovili zadávací 

dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátéry

____________________________________ - nezahrnuje tčsůčai podél obrubnfrů. dilatačních zařízeni. odvodňovacich proužků, odvodůovačů, vpád, šachet a pod.___________
8 582615 KRYTY Z BETON'DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL80MM DO LOŽE M2 15,720 

Z KAM 

balonová (zámková) dlažba účelná 2x vyspáreván" drti - barva písková - 
tartrwtn; pra ntotuptt* MHO

212



A.Mie________Finna: EUROVIA CS, a. $.__________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana:________ 5

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍf------------- ----------------—----------------- —------------------------------------------------------------------------------------------
Stavba: 017-009 n/300 Dvůr Králové aad Labem - Kocbeře - L etapa_20l80309 otocealný
Objekt: SO135 Vyvolané úpravy chodníku a sjezdů - ůwk 19,387 - 20,380

Rozpočet SO 135 Vyvolaní úpravy chodníků s sjezdů-ůwk 19^587-20^80
V__________________________________ __ ______________________ ._____________________________________________________ _______________________-- _____________________/

PořX Položka Typ Text MJ počet MJ J.ccca Celkem

(12+12*12+I6.*)*0.30-15,720 [AJ

Tmhntdtj spedSkaw - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni matená u pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokutacctaci a pro předepsanou výplň 
spař
-očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně sper
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodůovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a poů., ncstanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry

.______________________________ ~ nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni. odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.___________
9 58261B KRYTY 2 BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL SOMM DO M2 72,500 

LOŽE Z KAM

varovné a signální pásy včetně ?x vysparováni drti - červená barva, dlažba s 

hmatovými výstupky

<Qa situace

2,l*2.«’2^2.l>+2^M^1.70*3.lH-l^+2.0+-3.4+2,033Hl>ř2.0-r2.1+2>+l,84-l,7-M>r2.1 

+l.»+1.5H4.4+2,7+2^+3.l>*14H-U+2.O-T2,5OO (AJ

Technická sp«iflkacc - dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň, 
spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsaná podkladní vrstvy a předej*ané výplně spař
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení podél obroboíků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet & pod., nestánoví-tí zadávací 

dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry

___ _________________________ - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodžovacich proužků, odvodňovačů, vpustí. Šachet a pod.____________
10 587206 PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 321.900 

»

rozebráni stávqjld dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu - 

uvažováno
v/oitti původního materiálu z SO % plochy

£1
2



Finna: EUROVIA CS, a. s. Strana: 6
®Aíes_

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 017-009 H/300 Dvár Králové nad Labem - Kocbeře - L »ta p*2018C309_neceentný
Objekt: 80135 Vyvdané ápvary ekadaíků « «j«zdů - áaek 19.W7 - 2«380

Rozpočet: SO 135 Výrobně ůptiry cbodaíků a sjezdů - isek 19,587 - 20380
<_________________________________________________________________________ _________________________________________________________________ >

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

204+62+1 C+47S-921.000 (AJ dotňctrf plochy stavbou 

1SO']$OJOOO {BJ ream m dopojtoi • íiprrry 
(e*b)^30-321.«X)[Cl

TecUicU «>ri£kace. - pod pojmem *předlážděni* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dhtžcbuíLo materiálu (bez dodávky nového)
- zahmuje nezbytnou manipulaci $ tímto materiálem (nakládání, doprava, složeni, očištění)
- dodáni a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentaci a pro předepsanou výplň spař

_ ....... ......... ................ ......................- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582___________________________ _____ __________________________________

5 Komunikace 714 619,65

8
11 89921

Potrubí
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 4.000

4*4,000 [A]

T«h»cW Verifikace: - položka výškové úpravy zahmuje všechny notné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy 
nebo chodníku).

stávajícího povrchu vozovky

12 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 6,000 

6-6.000 (A]

Teehcieks upéci fikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

8 Potrubí 10 980/40

r9
13 9111A.1

Ostatní konstrukce a práce
ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY -DODÁVKA A MONTÁŽ M 120.000 

taxnpbtni dodávka vrirtni kotven; a PKO

40+20+60-120.000 (A)

TKtarófc* tpcetfflucc: položka zahrnuje:
- dodáni zábradU včetně předepsané povrchové úpravy
' osazení sloupků zaberaaěoifn nebo atazenim do bctaacvýdi bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)

_________ - případné bednění (trubka) betonové patky v gafrionové zdi..........................................................................................................................................

I

M

CS



Awx ťnma. EUROVIA CS, a.».
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Starln: 017-009 H/300 Dvtr Královi n.d Likw - Ku«b«řt - L rtapa_101 W309_aeoe«iaý
otjcki sous vrn^t*p.«^'fcodMki..inóí baji^r.mjn

Rmpoi.t SOUS VyniaaC Spravy chbdníkS ■ cjecdh ťach 19.5S7 - SCJSO

IsS

I

►i-



Firma: EUROVIA CS. a. 8. 1

SOUPIS PRACÍ

608 150,80 Kč

Cena celkové: 608 150,80 Kč

DPH: 127 711.67 Kč

Coaa a daai: 735 862,47 Kč
k__________________________________________________________________

Mírné jednotky:

Počet mírných jednotek: 1,00

Náklad aa mirnon jednotku: 608150,80 Kč

/
Vypracoval zadání: Ing. Fiala Vypracoval nabídka:

Datum zadání: 31.102017 Datnm vypncovíai nabidlcy;

7

ISS
>-»•
cn



2Aspe_______ Firma: EUROVIA CS, a t._____________ _____________________________________________________________________________________________________________________________________Strana:
3.6.1.8 ~

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -

Stavba: 017-009 1V300 Dvůr Kritové nad Labím - Kocbeřv - L e<»p*_20180309_awtBéoý
Objekt: SO 19« TrvaU doprava! uaiaai B3d0

Rorpoťrt: 90 190 TrvaW doprava! anařew 0300
V_____________________ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ X

fož.t Položka Typ Tcrt

9 Ostatní konstrukce a pricc
1 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELKOSTI OCELOVÉ FÓUETŘ 2-

DODÁVKA A MONTÁŽ
dto xtoxo DZ 

1* IJWn 

14 ISCSb 
!♦ IS34a 

!♦ !S?4»
1* K4i 
U Kt)«
?♦ AlOn 

24 B2I>
24 CWn 
24 IPlXo 
}4 l»Ma 

7 POZn 

-27.000 [AJ
Techawk. ajwcjaucc: položka zahmuje:

' ooflavjcu a montáž ztjkxž v pozapovnoem pTuvcosni ______
2 914431 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ. FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A

MONTÁŽ.

dUnturrDZ 
» 19 1-1A00 [AJ

TrzhnH&tBpcctRkice. polnžkp mhnnge:
________________________ ______ _________ - dodávku a montáž, značek v požadovaném provoděni________

3 914521 DOPRAV ZNAČ VELKOPLóS OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 -DODÁ

MONT

VLKPDZISBb

KUS 27.000

KUS 1.000

M2 10,000 

dbňuaDZ 

2 .5*2.0-5400 [Al 
. *2-10.000 [BJ

Twtuňdoi v«afikac*: položka zahrnuje:
- dodivfai a montáž značek v požadovaném ptovedani

<S3



Ajpc Finna* EUROVIA CS, a a__________________________________________________________________________________________________________ ___________ Sttam: 3
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRÁCÍ
«< — ‘ ~~ \

Stavba: 017-009 0/300 Dvir Krilori ud Labem - KocbaH - L ctapa_20180309_Mocaalaý
Objtlrt. 90190 Trvalí depraw'zaafeai D/380

Kaxpořrt 90198 Trvalé doprava! znaíeai D/300
V----------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- ------------------ -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------Z

PWA. řobtta -ZiL-
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 
PATKY - DODÁYKA A MONTÁŽ

28,000

jiÉimbcMM-gKOWtA] 
dvojní 1*2-2.000 (B* 

r*t»-2 8.000 fC]

£***• poklflca zsbvmýr-

______ i«Í23e!!Lia~*r~ aStaaú včctnfc jejich oaacem (betonová palka. zemní práos)
SLOUPKY A STOJKY DZ Z PftÍHRAD KONSTR. DOD A MONTÁŽ KUS 4.D00

2*2-4.000 [A]

položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zaftztai 9 I (betonoví plita, zemni práce)

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA
VDZ typ U.BÍLÁ barva a rvtrorvtacni úpravou dte ŘSO PPK ■ VZ (2012) 

dlaňtuaoaDZ
Via (0,125) 0.l23*(10*10*10*lO+lt*2l'*338rJ7,5491*>0*90)“73,l8S IA]
Via {035)035*»-7300 [B]
Y2b(l,Vl^.lW)O.U5*0.5ni2+17*H>«1*17>49>M51 (C]
V2k (1MA’33) 035 *0.5*(12-N6>rl7-»20*22>*5^9.50 >-19.543 pj 

Y2b (3.W1.5/0.125) 0.125*0,W^12t>*219*26>-30.113 [El 
V3 O^J>‘B.12J)(0.l2»*0^44O.i25P(V»-l0375 [F]
V4 (035) 035 *(I2+12 ♦12+145>*lS^*ll.0+2O+213+22S+232+2t*392*34*4I+66>+444*44 ^*94)—443375 (G] 

V4 (OJ4»03’)OÍS*04*(K>*15*15+173*13*»H22+23W7.ia4 [HJ 

Y5 335*03-1323 l»j
V7a (4>«r3 JT03-15.750 [J]
VI la 42*0.125 *4—21,000 [K]
VIJ 313*42.6-73300 (L) 
aib>c»<«crf«t»tJti jU>-7223W fM]

TadaúcU apvH&aoe. poloika zahrnuje:
- HnAfatí a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

_ ________ - pflcdgpatenl a reflexní úpravu ____________________________________________

722.508

t



Finna: EUROVIA CS. a. s. 4
36.1 A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
>-------------------------------------------—--------- -- ------- - ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------—-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavb. 017-009 D0M Dvár fritové Md Labem - Kacbcfv - L «tapa 26190309 Beereeteý

Objekt: SO 190 Trvalé doprava! zoafad D/300
Rozpočet: SO 190 Trvalé doprava! zaačeai U/300

<----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------/

řoM. foi JÍL. MJ Patel MJ
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA M2
A POKLÁDKA

(UarimeeDZ
Yla(0.123)0Jl3*(KW-J5+10+-llHl»+2l+ZWO7>t9)+3<H90>-7J.lM (AJ 

via (0.25) OJW3H-7.JOO (B]
V» (LVÍ AW.125) 041$*03*(D+l?*a>*2Hn>»<yX331 (d 

V2b (LVI J^J3) 0^«^( UM«.5+n*2O*22>+3»**.5G)-l9,563 [D] 
va qm.vo.125) o.i2S’o.«4-0»*2ip*»r».i u (E)
V3 0M.VO.l23)(O.t23^.M4<>.lX3)*(3O)-W.J7> [KJ
V< (0^5) 043ti2+l2*12*t43>*16>HS>20*2l>22»*2n+2»*3V2+5«*6l*«6>+«4>*a4^*96>-MJ J75 [OJ 
V4 (0.5/0,3/0,23) 0-25*0.5*(J(»15+lS*17,5+!í420*22>25y-17,18J (H1 

vs j^-o^uus m
V7. (45*4yj.0n»-15.750 P)
VI ta <2-0.123 M-21.000[X]

vtssiX2>*rajaoM
eiVaidiai»a»bU«Jiat»nVpq

áka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří so pouze natíraná plocha)
- ptedzuačcoi a reflexní úpravu

722.508

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘÍPS A VPXÉ 

SYMBOLY

tftaátaamDZ 

V9a 10-10.000 (AJ 

VW» 6-6.000 r»l 
a*-ltM0|C)
e*2—32.000 fD) barrou a plwtwn

32.000

- dodáni a pokládka předepsaného symbolu

VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA 

bU tvalé - barvou a plastem

*8.000

(M374-24.000 [AJ 

0(K) Wv«

h>

oo



r-A«P« Ftnnť BUROVTA CS,».». 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(--------------

Starte: on-ew DZJCO JOrár Kritori sad Labem - Kocbeře- L etapa_20180309 ■eocenfarý
Objekt 80190 TrvaU dopravní eutoni U/300

Roipccer SO190 TreaU dopravuj nařtal U/300
<--------- __________________________________/

Poř2. Položka Typ Text MJ PořetMJ Jxana Celkem

Tocíiaícki apaciKLaor položku
- dodáni a pokládku oátbovébo materiálu
- pfedznaáeni a reflexní úpravu

9 Ostatní konstrukce a práce 608 15030

Celkem: 608 150,80

tví

I

(0



c EUROVIA CS, a. a. SftWW 1

SOUPIS PRACÍ

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Sír, Projektování dopravních staveb CZ sj.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.
v _________________________________/

Základní c 6453,80 Kč

Cen* celtová:

DPH:

Cen* a daní:

Mírné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na naírnon jednotko;

6 453,80 Kč

135530 Kč

7 809,10 Kč

1,00

6453,80 Kč

Vypracoval zadáni: Ing. Fiala

Datum cadáai:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:
M

Z



Fitmr EUROVIA CS, 1.8. 3
36.14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Starte: O17-0OT I1ZJOO Drir Králové sad I Jihem - KocbtH - L »tapa_2018O3O9_Beec«i»faý

Objtkt. 90 191 Trvalé doprava! naécaf mfctai kooaMkact
Kwpoért. SO 191 Trvalé dofraral zaotrai mistoi koraaaiktcc

PoM. Typ Text MJ PoéetMJ

9 Ostatní konstrukce ■ price
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELKOSTI OCELOVÉ FÓUF. Tft 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ.

dle «t-» DZ 

U P04o 
1 W6o 
-2JW01A] 
položka zahrnuje:
-dodávku a mootiž značek v požadovaném prowdeni___

SIX5UPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAÚEK Z OCEL TRUBEK DO 
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

dltaioaceDŽ 
j.a .bAtW(Al 
položka zahrnuj*'

2.000

-síoupfcv a upeviovaci zařízení včetoř jejich osazení (beranovi patka, zemní práce) ........ .............

9 Ostatai konjtmkce a price 6 453 JO

Celkem: 6 453,80

CO
CO



Finna: EUROVIA CS, a. z. 1
3.6.I.8

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 017-009

Objekt: SO 330

Rozpočet: SO 330

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Šiř, Projektováni dopravních staveb CZ sj.o. 

EUROVIA CS, a. s.

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

106 30933 Kč

106 30933 Kč

22 324,96 Kč

128 63439 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek:

Náklad na mřrnon jednotka:

1,00

106 30933 Kč

Vypracoval zadání: Ing. Fiala

Datam zadání:

Vypracoval aaMdkn.

Datum vypracování nabídky: J

222



Finna: EUROVIA CS. a. s. 2

3j£1J

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z-----------

Stavba: 017-009 n/300 Dvůr KriUeW aad Labem - KecWt -1. etapaJt0180309_o«oceoiaý
Objeto: 80 330 Úprava jedaotuč kanalizace

Rozpočet;
<_______ -Z

Pořl. PoioikM -ÍZL. PoíetMJ

2 014121

koostrukce ■ práce
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 2.050

n rc výkope • otvora 4o «Mky i tefar
200 l.yo.O6W2.5-«.W» (A) 
poLMUJ: 7*000 [B)
CAttt A*B*.C50|C]

_____ ___ Položka obsahuje veflccrt poplatky provozovateli ddidky souviagicl a
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) 

trvalá skládka zhotovitele - zemina. bahno a usazeniny

db pat 17128;
>0.42X».<23 [AJ

Ttdwfcká rpsoKfcaor. zahrnuje veflowé poplatky pro vozovateli skládky aguviaejka s uložcafan odpadu o

odpadu o 
M3 30,423

Vfeobecoé koastrwkce a příče 7 7403*

OSTfiNl KANALIZAČNÍCH ŠACHET KUS 3.000

čiMánt etávafcich kachel * 2x na DN 800.1x na ladnoáná kanatřaci - otRied 
nánosů 0.966 »«3

3’>.£X»[AJ

«ta*r . vodorovní a rňriá doprava, Ffcmhktel pfakrtac*. paaipabae » výfcoptoa a dožení mrididbi (bet poplatai) 
ČISTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M 7300

Č4ténl stávaád kanalizace - odhad nánosů 1.018 m3

7J-73C8 (AJ
- vodorovní a svisti doprava, pfqntafari, pfofcdani, mampobue s výkopten a nlotení na ddédtai (bez poplatku)

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ. DO 2M PAŽ INEPAŽTft.1 

vkawodvezenatrvalouaWádku.* rozlířenlaprohLprokachto

CO
fcd
Cd



AiPť.
3AU

Firma: EUROVIA CS, a. ». Strana: 3

__________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 017-409 EL30C Dvár Krále** ud Líhni - KocWře-1 etapa, W18G3TO_ae»cMěaý
Objekt 90 330 Úprava jednatně kaaalixace

Rozpočet: SO330 Úprava jedaotai kaaaUzxe

PoLČ. Položka Typ____________ Tm MJ PočetMJ J.ceoa

<8t výtea výtopu iýh - m. pflfata TZ (fest 1):
24.7W-24.7W [AJ
iwJUvrt a prefeloobu pro torte:
2.4*l.H*0.7»l.M2 [BJ 

2^n>*0J*l-1.7M (O 
PAi A>frtC-2l.art rn]

Tectakka položka zahrnuje:
- vodorovná • svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace S výkopkem
- kompletni provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v ním vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, koosřmkei a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
-příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných čistech (figurách)
- čerpání vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pot 1151,2)

. ■» «. .. r lr . r VI-J’. .. - _ -1- » A.,- poutone suizcui ntanmy poazenuu voay

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené khmatíckýaú vlivy
- roční vykopávky, odstraněn! kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. prepažování (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopkn
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
_________ ________________ o-** (-a***** násypu) ani poplatky za skládko, vykazují se v potažte Č.Q141**

6 17120 ÚHYBNÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI M3 30.423 

Caltoa

tz
z



Rema: EUROVIA CS, a. 5 4
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
........ ““ - ' “■ —— -b,

Stavba: 017-009 D/300 Dvir Králové ud Labem - Kocbeřt - L ctapa_20180309_aeoc«nřný
Objekt: SO 330 Úprava jednotné kamfeaet

Rtupoťrt: SO339 Úprava jedaota# knattsan

PoU. Typ Text FofatMJ

poUttn. 2S.44W1.44 J [A] 
a poí. 12970:
2*1*1^0X1.720 [B)
3.Ml««l»Ur0XJM (C) 
xjrí 12995S:
5.14»6»O.ít>.«M/2~».2-1.0l* [DJ 
Cetau A-H3+CH>-10.423 (EJ

TMbaáckaHm&m: poloika zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- oietřeni úložiště po celou dobu práce v nčm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okoli vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypatány pod voda
. ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a noáeoí materiálu
- úprava, očistění a ochrana podloží a svahů
- svahováni, uzavíráni povrchů svahů
- udržováni ůktžďtě a jeho ochrana proti vodě
• odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

________________________________ plochy, nekrytí a pod.)_________________________ __ ___________________ ,_________ _____________ . 
7 I75B1 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 22,073 

trakce 0-0 ram. vč. ztratnáho a zhutněni - 42.9041

DN 200: J.S3*1,15*0,525-2.010 [A]

. DN 250: 50.44»U$*0.5a-22.069 [B]

Odpočat trob:
-5.MWOi25^225M*JJXlM (Q 

-S.1416*07«^UW‘J0.4*—1374 [Dl 
Colkam: A HHC+D-22.QT3 [EJ

T*«tauefcá<MEiAa«»: položka zahrabe:
• kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumente
• úprava ukládaného materiálu vlbflenfm, tfMíním, promficháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutněni
- ošetření ětožiM po celou dobu prače v ofca vt klmstickýcfc opatřeni

to



rAlBt Fmn* EUROVIA CS, a. > Strana: 5
3X14

___ _________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 017-009 n/300 Dvár Králová aad Labta - Kocbcfc - L *tape_201IO3O9_BMcraiaý
Objekt 90330 Úprava jcdavtei kauUncc

Rmpočat. SO 330 Úprava j«d»otaé Haahrt

Poř.i. Položka Typ Iei< MJ Počet MJ J.raaa Cdte»

- ztíženi v okoli vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a Jbsnčných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouStční b nošeni materiálu
- výměn* části zemni konstrukce znehodnocená kunratickými vhvy
- ruční hutněni a výplň jam a prohl c boi v podloží
- úprava, očiitěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni úloiiátě a jebo ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okoli úložiště a v úložišti
* vcikeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné koostrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

____________________________________________ -zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá________________________ _________________________________________ ______________ .

1 Zcaal prán 1S 501.20

P 4 Vodorovné konstrukce
B 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl WO M3 0,225 

deska pod laohfij

14*14*44*1-4425 (A)

Tcchaicbá ti-dflUe* -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivostí a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetné potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,
• podpěrné konstr. (dauŽc) a lešení viech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betami, výztuže a doplňkových konstr^ vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lefcní,
- vytvoření kotevních čel, kapes, náhtků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,

KS
tsS
ca



Finna: EUROVIA CS. l s. Strana: 6
3.6.1.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/•

Stavte; 017-009 n/300 Dvár Králové sad Labem - Kocbeřv-L ttapt_20180309 oeoctstav
OM*k»: SOXM Úpm. JWmM unhuri

Sozpetet SO330 Úprava Jednotné kanalizace

PWi Pokřiká Typ Text MJ PotetMJ

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspraveni,
- ztížení prioe u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmelení spor a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,

________________________________ _________ * úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů___________ _______ _________
9 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÍ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 4.764 

Wrtopbtové lote trafcoa 0-8 mm pod trouby a podklad tochty

DN 200; 333*1.15-0.1-0JO [AJ 

DN 230:30.44* tf5*O.l»3.KH (BJ 

toctaa. 2.4*2.4*0.1>O376 (Cj 
CaUra: A*BKW.7M [DJ

Trchmdú (pectfiksoe; položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveniltni dopravu a jeho uloženi 
 aenPh v zadávací dokumentaci uvedeno Jinak, Jedná se o cakapovaaý materiál

4 Vodomvaé koostrnkrc 3 044,46

10 27434 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 3330 

trouby f*p DN 200.5N 16 - vč. spojky pode statečného materiálu a protei 
sLpflpoBcy. umítáte

) JMJ30 (AJ

TKfeoeU specifikace položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpise)
- dnrtónl veScerého tnihního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetné potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni * ošetřeni podkladu a podpěr
- zříceni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle pKslušuébo technologického předpisu

tsS
f>£
• a



AlPt Firma: EUROVIA CS, a. a. Strana: 7
3.6.1.1

St«vb«:
Objato:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

017-009 n/300 DrárKxiteW aad Labta-Kacbefe-
80330 Úprava jtdaotaé kaaalňact 

90330 Úprava jtáraM kMattsae*

1

J
L etapa 20180309 atecaafoý

FořX Patožka Typ Text MJ Počet MJ____________________J.ceaa____________________Celkem

- zřízeni potrubí i jednotlivých čistí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okoK podpěr a vyústění, zaústění, napojeni, vyvedení a upevněni odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vt úpravy povrchu), případně izolaci ncjsou-li tylo práce předmětem jme položky
- úprava, oůítěni a oietřeni prostoru kokm potrubí
- položky platí pro praoc prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách 
* položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

____________________nezanrouje zkoušky voqoiesnosn a tetevrau proobflKi

11 87444 A POTRUBÍ 2 TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 2S0MM M 30,440 

toouby PP ON 290. SN 10 * vč. kacMovýctt pfochodak, vtayaíému dodatečného 
pňpojanl na st ON eoo montéfe

30,44-30.440 (AJ

Tcctevctt apcciSnce položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a po<L), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potíeboých úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očistění a oietřeni podkladu a podpěr
- zřizeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle pfisluáného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců & pod
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okoli podpěr a vy ústěni, zaústěni, napojeni, vyvedení a upevnění odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, ncjsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očistění a oietřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostora zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

________________________________________ nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku___________________ _ ___________ ________
12 194145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ l BETON DlLCÚ NA POTRUBÍ DK DO KUS 1.000 

1-IJB8O(A1

TtcSaidte apedatc* položka zahrnuje:
- poklopy » rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet dflců a pod.
• předepsané betonové skruže, pre&brikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva tuto betonu). 228



Aspe Firma.- EUROVIA CS. a. s. Strana: 8
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OV7XWS 1V3TO Dvfcr Krttovt aad Labe* - Kxxbeře - í etapa_201W009_aeoce^aý
Objekt: SO 330 Úprava jednotné kaulizace

Rozpočet: SO330 Úprava jednotně kaaalizace

Poř^. Položka Typ____________ Text MJ Počet MJ Jxena

- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetřeni a ochrana dílců,
• n dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případné i tuhé kosové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uloženi a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištěni a ošetření úložných ploch,
• zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označeni dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měřeni,
- veškerá zařízení pro zajištěni stability v každém okamžiku

_________________ ___________ _ ________ _____ - pjtdapsuié podkladni konstrukce___________________ _ 
13 89432 N VYSPRAVENI VSTUPNÍ $ACHTY KANALIZACE KUS 1,000 

Rozsah dte skutečnosti, vů. opravy itébku a pod a podh) pokynů piovozovpteie 
vePAanafizaoe: v pflpadS nutnosti šachtu vybourat a zfidrt novou

1-J.OOO[AJ

14 899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DNDO 200MM ~M 3.330 

3J3-M»(A]

Technkki tp««i0kace: . přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkouSeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepení odboček pro armatury a

_____________________________ pro odbočujíci řady.__________________________________________________________________________________________________________ ________________________
15 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 30,440 

30.44-d0.440 (A]

Technická xpecifiknce - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dudání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepení odboček pro armatury a

____________________ ______________ _________ pro odbočující tady.___  
16 89980 ~ TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ ‘ M 33.770 

»A**333-».7» [A]

qxogtaK* položka zahnuté prohUdkn potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu___________________________

te



Firma: EUROVIA CS, a. 3 Strana: 9
3.6.1.8

____________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: O17-C09 1I73OO Dvůr KriUort nad Uben - Kocbeře - I «t»pa_20180309_Moc«ařný
Objekt: SO33Í Úprava jednotné kansfcace

Roxpožet: SO330 Úprava jtdnotai kanafinee

Poř.ř. Položka Typ Text MJ PotetMJ

17 899901 PŘEPOJENI PŘÍPOJEK KUS

1-1.000 [A]

^tífUwce: položka zahrnu * řez na potrubí, dodáni a osazeni př?s'uSných tvarovek a armatur

1,000

8 Potrubí 74 469,65

9
18 96615

Ostatní konstrukce a práce
BOURÁNI KONSTRUKCI Z PROSTÉHO BETONU M3 2,000 

odhad bouráni prostého batonu ve výtopách, bouráni otvoru do stávající šachty a 
vrtání otvoru do st stoky DN 600 - poptetek za odpad v oddíle 0

odhod:
2-2,000 JA)

Tecfcokáft mcctfkace: položka zahmuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledá na použitou technologu
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetné uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc vykazuje v položce 0141 •• (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fekt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veSkert další páce plynoucí z technologického předpisu a z platnýoh předpisů

19 969234 VYBOURANt POTRUBÍ DNTXT200MMKANXTJZAČ M 1,900 

vybouráni Části stávající pHpojky - odhad (bourání hlavní trasy jednotné Kanalizace 
je zahrnuto v S0106)

Ae aÉvíjfcá nauce, otliad
1.9-1.900 [A]

Tcctoicfci spccšfilnK*: - položka zahrnuje veškerou manipulací a vybouranou sutí a hmotami včetné uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (a výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání—tento fekt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahmuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní koostrukce a práce 2 54^^8

IS9
CO



Aro»_______ Fmna; EUROVIA CS.«. a.__________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana; 10
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 017-009 11/300 Dvir Kritovi aad Labem - Korbrřx -1. e*apa_2*18Q309_uocantoý
Objekt: 80 330 Úprava jednotné kantore

Rorpoéet: SO 330 Úprava jednotné kaaaKxacc

PořJL PotoBa Typ Tm

Cdkem:

Počat MJ

106 30933

I

231



l EURO VIA CS, a. t. 1
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ

ZikUdili cen.: 399 895.46 Kč

r Cení celkové: 399 895,46 Kč
.....

DPH: 83 978.05 Kč

Cena s daní:
V

483 873.51 Kí
-J

Měrné Jednotky:

Počet měrných jednotek: W»

Néldad na měrnou jednotka: 399 895,46 Kč

r A

Vypracoval aadáaí: Ing. Fiala Vypracoval nabfdlai:

Dataaa sadiaf: 31.102017 Datam vypracovéai nabídky.

V _________________________ J
te
co
to



Finna: EUROVIA CS, a. 2
3.6.1#

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 017-409 11/300 Dvůr KríloW nad Labem - Kocbeře - 1 rtapa_2eiM309_acoccaíaý

V

Objata:
Reepo&t

SO901 Dapravní tafeaýrafci opatteai
90901 Dopravní bicsýnkí opatři ai

_______________________________ >

tO
cc



3
3.6.1.8

Finna. EURQVIA CS. a. t. Strana:------------------------------------------------------------------------------------------------------------- <-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/ ■—- ------------------------------------------------------------—---------------------------- —--------- —

Stavba: O174W9 U/300 Dvůr Králové Md Labem - Kocbth - L etapa_201M309_scoceaéaý
Objekt: SO9OT Dopravaž iažeaýntí opatfeai

Rozplet SONI Doprwaé iažcaýrská opatřeni
---- .... — - J

PořZ Pototta Typ Text MJ PotetMJ Xrana Cafcem

5 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK Tli, ODVOZ DO 1KM M3 300,000 

zflcani provtromieti sjardů. zapiténi odluřnoetJ - pouze maraputon s mataoátem

$•50-300.000 [A]
■•1-300.000 (B)

TacbúeU ipaůfikaM: položka rahrmýs;
- vodorovná a svislí doprava, pfenústčni, přeložení, manipulace > výkopkem
- kompletni provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiflč po celou dobu práoc v něm vč. klimatických opatřeni
- zúženi vykopávek v blízkosti pudremnftw vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajiátěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbuSnin, ve stísnčných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a noáeni výkopku
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažoviní (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu • o£č9c£oi dna, základové spáry, stěs a svahů
- udržováni výkopiitč a jeho ochrana proti vodí
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiSti a ve výkopiSti
- tříděni výkopku
- vežkeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leSeoi, podpěr, konstr., přemostěni, zpevntoé plochy, zakryti a 
pod.)
položka nezahrnuje:

____  _____________________________ ______ - psice spojeně t otvfrfcou zemníku________________ _______________________________ ________________________________________
6 17160 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ Z HORNIN KAMENITÝCH SE M3 300.000 

ZHUTNĚNÍM
zflxov provoonMeh sjczOj. raffeért obtkdnort - pouza manipiáeca * Ruáanttem I

6*50-300,000 fA)

■•1-300,000 (B)
T«cám«u uwctifcsc*. položka zahrnuje:

CC



1 A>gt Firma: EUROVIA CS, a. v 4
34.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 017-009 W3M Dvtr Krátere ud Labem - Kocbeře- L tlapa 2018t309_a«oce»íoý
Objekt SOMl Doprava! tefeaýraká epatřeaf

Rxpocct: SO 901 Doprava! lažeaýrski opatření

PořA Položka lyp lert MJ Počet MJ J.cetu Cclfccn

- kompletuj provedeni zemni konstrukce vč. výběru vhotoého materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním. promícháním nebo vysoušením, pflp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okoli vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni matrnálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic ns svazích
- udržováni úložiště a joho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškerá pomocné konstrukce umožňujkd provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.) 

1 Zemni práce ___________________________________________________ 40 >1X00

9
7 91400

Ostatní konstrukce a práce
DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENI STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH

ZNAČEK

52-32.000 [AJ

T«h«eU rmoAumt zahrnuje zakryti dočasně neplatných svislých dopravních značek (neboje 
materiálem nebo otočeni značky) a jeho následné odstraněni

KUS 32.000

ich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikos (zakrytí neprůhledným

8 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TÉ 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

dodfrvfca. montáž a pfwmlatánlm, nájemn* po oelou dobu stavby

KUS 110,000

1

CO
C-T



Finna: EUROVIA CS, a. s. Strana:5
3A1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Starfc., 017 999 XVM9 IXrir KrilvW a»4 Labc» - tUcbcf* - L «t«|M_M18aM9_aaiBC«aC«ý

Ob>kr- 80 Ml Dopronat lafeoýnM opatřuj
RKpolcI: SO 901 Doprava! Inžzoýraki opatřeni

FořA Poloika Typ Text MJ PoéetMJ

W-90.000(A1
rwm a* amMfaé tavby a dodatcfeč Ofvůwi TO-K.OOC [B; 
04tRlMtMO|C]

TKboicM tpMšfiw: položka tataroje:
- dodávko a nootM zoaSak v požadovaném provedeni

9 914133 dopravní značky základní velikosti ocelové fólie té a - 
DEMONTÁŽ

»* 20-110.000 [A]

i cena: ca»ipmnr«. roiozja zanrauje oosnanem, aemonraz a <xnu izcni macnaiu s ocwzeni c

KUS

a předepsané místo

110,000

10 914411 DOPRAVNÍ ZNAČKY I0OX15OCM OCHjOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 19,000 2

11 914413

12 915321

l>-«LMB|A)
twarva n* MrakSni atavbgr a dodatoCnÉ opeOni *-<,000 (BJ 

•*•»*» (CJ 

poloika zahrnuje:

■ dodávka a moctáž značek v požadovaném provedeni
DOPRAVNÍ ZNAČKY I00X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ 

19-19.000 (A)

KUS 19,000

VOOOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS OD8TRANITEL - DOD A 

POKLÁDKA 

Dutá barva - dofiaan* VDZ

M2 130.000

íaro.i w-t s.000 [A] •
VS JP*O.5M«2O.OOO (B1 

Vil 4*40*0,125-20,000 [CJ 
V12 4 •20*0.125—10.000 [D]

(•^cMra -130.000 [E] -Ř. lx ofcaon 

•peofikaec: poloflta Z*hmujc:
A- 111 _ _—J — - Z JR1L.- qooxdi a pouaoxu preoepsanc rout

9S
Z



Aflll—
3.61.8

EUROVIA CS. <-s. 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Starte:
Objekt:

Reepočet:

017-009 n/XtQ Dvůr Krilevi sad Latert«Kectefc - L etape_2Q188W9_Meceataý 
80901 Dopravo! tažeoýrsluk opatřeni 
90901 Doprava! Lažraýnte epetfrai

A

PoFA Pofaáte Typ Text MJ_____________ Pe**t MJ J raaa

U 915122 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANÍTE!.. M? 65.000 61 DO
ODSTRANfiřtí

pmraorai V4 120*0.125-15.000 (A] 
pmaoii V5 1W.J M-20JXW (BJ 

promotBi Vil 4*40*0.125-20.000 [C] 
prorfmtf VI2 4*20*0.125-10.000 (DJ 
(.-HrH-M)-45.000 [E[

_________________________ TeAefetě »pm&k»ce. yahnný odstrančni značení bee ohJndp M zpúaob provedeni (zatřeni, zbrouieni) a odklizeni vzniklé suti ............... ....................
14 916121 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS DODÁ MONTÁŽ KUS 3DOO 

3xS7
dodávka. montáž » phfnVaténlm, nájemné po celou dotou stavby 

*mmDK>
«* 3 Rouprevy -3,000 [A]

TwAnick* ^woifikece: položka zahrnuje:
- dodání zařízeni v předepsaném provoděni včetnč jejich osazeni
- údržbu po celou dobu trvání fhnkce, náhradu zničených nebo ztracených kasů. nutnou opravu poškozených částí

_______________________ ____________ ______ - oapéjeni z baterie včetné záložní baterie.............................................. ....... ............................................................................................. ...................
15 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ RUS 3.000 

J-3.000 [AJ

Tectnidú ipeoflaK*: Položka xahruiýe od**™*™ demontáž a odklizeni zafizeni 3 odvozem na předepsaná místo _________________ _______ ________
ií 9)6221 ................... DOTRA VNt ZÁBRANY Z2SFŮUllt 2-DODÁ MOK) Ái KUS 12.000 

dodávka. montáž a ptortatkvrn, nájemná po oelou dobu rtevby

4brtmoeDK> 

nx-pote 12-12.000 [A]
ToctxacU Rpcaftkaoc položka zahrnuje:

- dodáni zařízeni v předepsaném provedeni včetnč jejich osazeni
- frfržbu po oelou dobu trvání ftmknc, náhradu zničených nebo ztraccoých kusů, nutnou opravu poflcozcgýcb části______ _____

17 916323 ..... DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2S FÓLIÍ TŘ 2-D8K»<TÁÍ KUS 1X000 

.2—12,000 [AJ

Tcckuícki hmwQí w. Položka zahnmje odstrančni, demontáž a odklizení zařízeni s odvozem na předepsané místo___________________ ___________________________

Celtem
3 965.00

I

K9
CÓ
a



AlB*_____ Finna: EUROVIA CS, a. s.___________________________ __ __________________________________________________________ ______________________________________________________ Strana:

3.6.1.8
7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

017-609 U/300 Dvár Krátovi nad Labem - Kocbeře - L etapa_20UW309 acoccníaý
SO 901 Dopravní inženýrská opatřeni

A

k.______
Rnapořet: SO 901 Dopravně inženýrská opatřeni

4

Foř-ž. Patoila Typ

18 916721

Text

UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DOD A 
MONTÁŽ

MJ PcŽatMJ

KUS 344.000

J.cena Ceiken

36.60 12 590.40

dcDSO
3DZ 119*2-220.000 (A)

EP22 19^*2-76.000 (BJ 

22 12*2*2-4ROOO [C]
*♦*♦^-344.000 (D)

Tccfaoicki apídňkvr: položka zahrnuje:
- oooaiu zanzsm v prcuepsapeiu pro veoeni vceme jcjicn osazeni

_______________ _____________________ - údržbo po celou dobu trváni frcikut. náhradu ztužených nebo ztraueoýeh kusů, nutnou opravu po&oznuých částí
19 916723 UPEVŇOVACÍ KONSTR > PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 344.000

dWWO
SD2 110*2*220.000 [AJ 

1PZ2 19*2*?-76,OOO [BJ 
22 12*2*2-48.000 [Q 

(rH>R>=344.000 P)

_____________ Toc>»da»«ifft»cr PoloBra ataujr odKraafai. demontáž a odklizeni zafizeai a odvozem na předepsané máto_____________________
20 916731 ’ UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DOD A MONTÁŽ KUS 172,000

dodávka. montáž * přemistánim. nájemné po oatou dobu stavby

dloDK>
SQZ11O-110^00 [AJ 
D*Z2 19*2“M.OOO [BJ 

Z2 12*2-24.000 [CJ 

r*b*v-172.000 [DJ
Tecánbcká ipcafikw položka zahnmje:

- dodáni zařízeni v předepsaném provedeni včetné jejich osazeni
________- údržbu po celou dobo trváni funkce, náhradu zničcuýcb nebo ztracených kusů, putnou opmvj poškozených části

21 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR-OCEL STOJAN-DEMONTÁŽ KUS 172.000

sne no-iio.000 [ai 
[TZ2 19*2-38.000 [BJ 

£2 12*2-24,000 [C] 

r^c-172.000 |D) <ss



3X1. 8

hinna. EUROVIA CS. a. ». Strana: 8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 017-009 0/300 Dvir Královi aad Labem - Kocbeře - L rtapa_2018OM9_B*oeea«ný
Objekt: SOWl Doprava! Mraýnká apatřmí

Rozpočet: SO 901 Dopravné inžeuýnki opatřeni
V-----

PoU Poloika Ta 1"' MJ Počet MJ J.cena Calkem

Tectaidcí «pedítt.M:r. Položka /.shrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na □řrjepsané místo

9 Ostatní konstnakce a práce 188 915,78

Celkem: 399 89536

CO
CO
co



Firma: EUROVIA CS, a. a. Strana: 1

SOUPIS PRACÍ
< ----------------------------------- ------------------------------------------------------

Stavba: 017-009 IV300 Dvůr Králové md Labem - Kocbeře- L etapa_201M309 neoceněný

Objeto: SO 902 Pomocné dopravní stavby a opatření

Rozpočet: SO 902 Pomocné dopravní stavby a opatřeni

<------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ -

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokamentace: Ing Ivan Šiř, Projektování dopravních staveb CZ sj.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena*. 534 593X8 KS

Cena celková: 534 593.48 Kč
...

DPH: 112 264,63 Kč

Cena s dani: 646 858,11 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1.00

Náklad na měrnou jednotku: 534 593,48 Kč

Vypracoval zadáni: Ing. Fiala Vypracoval nabídka:

Datam sadáai: 31.102017 Datum vypracováni nabídky:

240



LAl££ Firma: EUROVIA CS, a. s. 2
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Starba: 017-009 11/300 Drir Krktovč Md Labem - Kocbeře - L ctapa_20180309_seoceažný
Objekt: SO W2 Pomocné doprava! «ta vby a opatřceí

Rozpočet: SO 902 Pomocaé dopravo! stavby a opatřeni

Zem a i práce
FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 78,750

odstraněni Bávajících asiatových vrstev vč. zazubeni atůvajldch vrstev v míst* 
napojeni vč. nataženi, odvozu a utočeni na aktodku dodaveteto. zhotovte! v ceně 
zohledni možnost zpětného využiti recyklovaného matoriákj

ob-ízdrw sw» po márách koet rziodež. Tytova. FAamo**. fetokova. Keradcva, Yohhdttbo. Nvdhakwa. Ncv* Tyrtova ■ 

celková délka trwy ?.t km 
2totn.y-iJ750.ooc iaj
••C.05-0.10-TO.7SC [B1 ěáwvfcě ICC aa 3% plochy objVdné tmy

'Sk**. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí • i vybouranými hmotami vč. uložení za akládro dodavatele.

57 313.46

5
3 577202 VRSTVY PRD OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK M2 1 575.000

PS-e 0.4 k»m2 zbytkového pojivá po vyttépeni

ubjvteA tma po mlrtoréh kaaxmřkacách Tylova. F&geocva. /útoková. Národová. V. uhhdcébo, Nedbalova. řfavi TYrfora

2iarr>-i5 750.000 [aj
••0,05 *2-1 373.000 [B] oprava ne 5% plochy objízdné tmy (pod obrn a lodtaou aebo vyrovnévta) 

TectoMká ^cifikM - dodání rtech předepsaných materiálů pro postřiky v přwfcpeaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu

ÍS9



Firma: EUROVIA CS.»-s Strana: 3
3444

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavte: 017-009 11/300 Dvár Králově aad Lotem . Kottefe- L Hopo_201«n09 mocoWoý
...

Objeto: SO9Q2 Pomocně doprava! stavby a opatřeni
Rexpočet: SO902 Pomočte doprava! stavby a opatívni

y

FeřX Potoěka Typ Tert MJ Počet MJ

4 5774BE

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po napách
- úpravu napojeni, ukončení
položka je určena pro oboovu as&ltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivé do 800m2). Není určena pro
aonvialou obnovu aa&tov&o krytu (ta ae vykáte pote&cni 572***) a pro výspravu výtluků (ta je ohrnuta v položkách 5779**). _____ _______

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASP BETONU ACO 11+ US M3 31,500 
MODIFIK
AC011+140mm

5 5774CG

cďmví<Mltenay2Jkm 
2100*7,5-15 75C.C00 [A]
•TO.C5ro.CM-5l.500 [B1 opiti ..IHplairrobjfwWwiy 

lactakki apmfikacr - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
* uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřizeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, Šachet a pod.
. nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezanrnuje těsněni pooei ooruomxu, aiunaczuco zařízeni, oovoanovacicn prouzxu, oovounovacu, vpusti, sacnet a poo.
- položka je určena pro obnovu as&ltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro 
souvislou oboovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779** vztahuje se na 
plochu jednotlivě do lQm2).

_________- j»aiMpqje o&jtžni podkladu po veftjcta provozu_______ __  ___ ______________________________ _
VRSTVY PRD OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 163.15* M3 51.1M 

ACL 56* pro vyrovntvtey, ložnou noto výplné výťMoi

objixdai Ma po mútacfc fcamao&acach Ty tova, FC^ao*a, Jóš dc^va, Nerudovi. Vnhbctete. Nadbdova, Noví Tyrtev*

obnAMnnwZlkB
2100*7.5-15 73C.OOO [AJ
,•005-7S7.5OO [B; oprm «a 5% plochy otxisfaé tt~y 

bro.51J.06-23.625 [C] cttopiofaá lotná 
kro^sro.O’ 15,730 (DJ vymv«xk> 

bTO.10D.15-l 1,113 [FJvýpUívýddtů 

e*6ro-Jl.ltt (FJ

Ttdiaiciií ^cífikMo - dodání směsi v požadované kvalitě

I

tc
.a-



EUROVIA CS. a. s 4
3.6.18

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 017-009 117300 Dvár KríkxW ud Ubna - Kochat*-L «>j»_2018»»09 atocraíaý
Objeto: SO 902 Ponorně dopravní stavby a opsttcai

Rorpočrr. SO 902 Ponorné dopravní stavby a epatftai

Typ T«H MJ PoíetMJ

- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodfiovacich proužků, odvodůovačů, vpustí, Iachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátfay
- nezahrnuje těsnění poděl obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodfiovacich proužků, odvodůovačů, vpustí. Šachet a pod.
- položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do lQOOOtó). Není určena pro 
souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575**•) a pro výspravu výtluků (ta sc vykáže položkami 5779**, vztahuje se na 
plochu jednotlivě do 10m2).
-nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu

s Komanikace 463 892,52

Celkem: 534 593,48

to

cc

I



vspe Finna; EUROVIA CS, a. a. Strana: I

3

Rekapitulace úrovní členění stavby
Stavba: 36840 - U/300 Dvůr Králové nad Labem - malá okružní křižovatka s 

U/299_neoceniný
Varianta: ZŘ -

Odbytová cena [Kč]: 7 808 031,81

t Popis

24 d

oc



Firma: EURO VIA CS, a *. 1
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ
f------------

Stavba: MIMO 11/300 Dr*r Kríloví ud Lobem - moli ukrutní křiiovotko 1 n/299_«oceiii<iý
s

Objekt: SOOOl pWpravastaveniště-OBJEDNATEL khk

Rozpočet: SOOOl PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ -OBJEDNATEL KHK

___________ '
r.

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

v
Zhotovitel; BUROVIA CS, a. ».

Základní cena: 143 228,00 Kč

Cena celková: 143 228,00 Kč

DPH: 30 077,88 Kč

Cena s daní:
v

173 305,88 Kč
-J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek; 1J»

Náklad na měrnou jednotka: 143 228.00 Kč

/
Vypracoval xadáaí: Vypracoval nabídku:

Datum ndáo(: Datum vypracováni nabídky:

V 245



'Mot Firma: EUROVIA CS. a. a. 2

3.«.U

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

PoU.

r

k.

Santa: MMO IBM Drfc Krttort wd UtaB - m,Ll okndil UOorrtta ■ nzWxmbý
Objati: SO«1 PŘtPRAV* STAVENISTŠ - OBJEDNATEL KHK

Riapořai: SOdOl PŘÍPRAVA STA VENIÍTt-OBJEDNATEL KKK
J

CelkemPoložka Typ Text MJ Počet MJ J.CCB1

r0
1 02

Vieobecaé korutrskce a práce
.měření hladiny hluku po dokončení stavby

Měřeni a vypracováni hodnoceni hluková zátážti v prostoru stavby po jejtm 
dokončeni
Pckud bude hladina Nuku vytkl než pdpouátánná brtty. bude proveden SO 920. 

t-UN9(A)

KC 1,000

2 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ

Zamářenl skutečného provedeni díla ke totaudaci stavby. 3x látán* pará * 1x CO
PřVNÁCENA

1-1.000 [AJ

Tedešeká «peoiawr. zahrnuje ve&eré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

Kč 1.000

3 02911 A OSTATNÍ POŽADAVKY • GEODETICKÉ ZAMÉŘENl

Provádění 3 vztaemné časová naeávatých ®eodeáckých zamářaN konstrukčních 
vrstev - pro pokladku konstrukčních vratav a výpočet kubatur sanaci. Zamářenl 
budou podkladem pro ováleni akutačnáho objemu konstrukčních vrstev. PEVNÁ 
cena

1-1.000 [AJ

TMáucká *p*aflk*» zahrnuje vefteré náklady spojené s objedkarte.'ew požadovanými praocmi

Kč 1,000

4 02911 B OSTATNÍ POŽADAVKY ■ GEODETICKÉ ZAMĚŘENI

Veškerá nutná zamářenl nutná k rajdizac díla (např. zamářarrf stavby před 
výstavbou, vytyčení stavby a ixwodu stavaništá apod.) a k uvedení stavby do 
uttváni a řádnámu předání dokončeného dlta.

TwteucW zahrnuje vežleere náklady spniené c objednátexro požadovanými pracemi

KPL ljOOO

5 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ RDS KČ ípoo
teačnid ♦ 1xCD). C

b PK. v souladu s POPS fteM podrobnosti pro fcu MSí • 
bezpečná zhotoveni stavby. Mimo Jjnó zahnu# vypracování aouřatfcšoováho a 
výškového pokryti komunikace, zahukáni pfUných fezů pro ptynOé řaáenl. detaty 
oprav poruch {Se TP 82 - Kateroe poruch natuhýoh vozovek aktuateace

Odsothtaal aprtvca stavby. Nevelni pMn a probpovodhový plín (dekám 2x). 
Zadavatel poekytne zhotovási otevřený formát \dng.

m



A«P« Finna: EURQVIA CS, a. s.__________________________________________________________________________________________________________________________________________________Stra 3

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
< —---------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------.

suvb.' 36S40 0.-100 DvAr Kj.to.* * ..d L-bn. . m.U ubrdol kftto-.-U ■ IU2»_oRi«i>toý
Objekt: SOOOl PÍdřRAVA STAVKMÝTÍ - OBJEDMATIL KHK

Ronxhr SOOOl rtlTBAVA CTAVDoSTt - OBJEDNATEL MIX
<--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

rofZ Foloila Typ___________ Tm_________________________________________________________________________ MJ____________ ToMMJ__________________1-nM
PEVNÁ CENA 

1-1400 [AJ

______________ ________ Tretoefcl zahrnuje oAJdody spojené s objedotacletn pofAdovinýini pracemi_____________ _____________________________ ______
6 “2944 OSTAT POŽADAVKY- DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V KČ 1.000 

DIGrrFORMÍ

Dokumonteos skutečného provedeni stavby. Výkresy a souvteejlu písemnosti 
zhotovené stavby potřebné pro evidenci poeemnl tawntmkace Výkresy odchyte* a 
zmar stavby oproti DSP. PDPS. Ovéřené podpisem odpovědného zástupce 
zhotovitele • sprévoe stavby - tiskem ve 4 vyhotoveních e 1 x ne CD 
Zadavatel poskytne zhotovte! otevřený tormát *.dwg.
PEVNÁ CtNA 

1-1.000 (AJ

_______________________Technické ipwsflksae; zahmtqe vežkeré náklady spojené 8 objednatelem požadovanými pracemi _ ______________________________________
7 02945 OSTAT POŽADAVKY-GEOMETRICKÝ PLÁM KČ 1,000 

Geoanrticfcý oddělovací plén pro maietkové vypořádénl wtastetekých vztahů (12 x 
tiskem).
PEVNÁ CENA

I-IJWOIA]

Tschakáš specifikace: položka zahmuje:

- přípravo podkladů, podáni žádosti na katastrální úřad
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu
• výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ovéřenl výsledného elaborátu

_____  __________________________ -schváleninávrte videdu do katastru nemovitosti pKalnfcým katastrálním úřadem _ ______________________________
I 02946 OSTAT POŽADAVKY -FOTODOKUMENTACE KČ 1.000 

Průtěžně fotodokumentace 2x měsíčné a závěrečné fotodokumentace o průběhu 
výstavby v albu s popisem (3x t»ěně ♦ tx elektronicky)
PEVNÁ CEMA

Tcchnicki H*dfik«oo: položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného déje a konstrukci v požadovaných časových intervalech

Celtem

fcs#



Sjnw_______ Fmna: EUROVIA CS.a- s_______________________________ __________________________________________________________________________________________________________________ Same. 4

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36840 U/300 Dvůr Králová aad Labcai - malé ekraftai křižovatka a II/299_eeoccaáoý
Objekt: 90 Ml PŘÍPRAVA STAVKNlSTĚ - ORJPDNAT1X KHK

k-
Rozpočet 90001 PŘÍPRAVA SIAVINlSTÍ-OBJEDNATEL KHX

FoEt Poloika Typ Tato MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

- zadavatelem spcciflkovacd výstupy (fotografie v papítivřu < Higřénbn forniu) v požadovaném počtu

9 029511 ostatní pořádávky - posudky a kontroly KC 1,000

Paaportizace atévaiidho atavu zástavby a objektů, které mohou být dotčeny 
stavbou pfed započaOm stavebních prao.
3x twkam * lx CD
PEVNÁ CENA

1-1.000 IA]

Trsiateké RjwofiUoo zahrnuje vrikerc náklady spo;ccé s objcčxlelcta požadovanými pocenu
10 03720 POMOC PRÁCE ZAJlSŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU KC 1JM0

DOPRAVY

Úhrnná částka mute obaahovat vaifceré rtetoady ra dodaná úpravy • rapulaa 
dopravy (i páál) na teevaraU a nezbytné znafiani a opatřeni vy ptývojíd z 
požadavků BOZP na staventlí vft. provizorních lávek a nájezdu. spod. Zoidttni a 
vyrtzeré pracovních mist nebo uzavírky a objízdné trasy. Trasy pro páái v 
aouhtedu a vyhL & 3W2000 Sb. o obecných tachréctcých požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové uťvéri staveb. Po dobu reoteace atavby zajiSten 
pflatup k objektům pro požární techniku, polete, záchranné služby.
PEVNÁ CEKÁ

>1,000 (A)

T«taick* (pKáflUov. zahrnuje objedatorien povolené náklady na požadovaní zaftzeni zhotovitele____________________________________________
TT 03730 ———-^pOí^^(.E7^^N^^oaiIu^IN2EHÝRSKÝCHSm KČ 1,000 

Vytyčení a ziiflHnf mžsnýrakýtň cM bdham raafczace atavby de požadavku 
íprévsů. Hubte vytyčeni viech podzemní ch teti a proOteotemim zápisem 
pftdufcrMl hptatú, Ptanou poloho podramfch vodteli <w«tt ruin* koponým 
•ondrrt. Podtteitei ptrnomd. tetatad k*My. Otem** viděn! yCotn* vumfho 
tatem. wdom.» ta pMrte ptatady Ptahody nutno ocfrtn-t Ztetteni

PÉVttA C£MA 
1-13*01*1

________________ ________ Ttadnnlh- zAnťjýe objcdaomici* povoteué ritlafr m pojídám*nfamizhotováck

0 VJeobeto* konjtmkrv a prie. 143 2234X1

fs»

03



Firma: EUROVIA CS. a. a Strana; 5

3.6.1.8
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36840 n/300 Dvtr Kríloví aad Labem - malí okružní křižovatka i n/299_aeoceata5
Objekt; SOWJ PfctPRA VA STA VINíSrt - OBJEDNATEL KHK

v ..
Roxpoíet: 80001 FitlTRAVA STAVENlřrt - OBJEDN ÁTE. KHK i

_____J

Poř.ř. Položka Typ Text MJ PoíetMJ Jxeaa Celkem

Celkem: 143 228,00

w



Fmmu EUROVIA CS. a. z. 1Aibs_
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ
c

Stavba: 36350 11009 Dvůr Kríloví nad Labem - w« oknrimi křižovatka ■ ll/299_oeoceněný

Objekt: SO101 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

v_________

Rozpočet: SO1Q1 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

______________ J

z--------------
Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS. a. s.
\_________ y

Základní cena: 5 295 611,25 Kč

Ceaa celková: 5 295 611,23 Kč

DPH: 1112 07836 Kč

Cena z dani: 6 407 689,61 Kč

Mírné jednotky:

Počet mírných jednotek: 1,00

Náklad na mírnou jednotku: 5 295 61145 Kč

--------------------- ----------------------------------------------------------------------------- - - - is

Vypracoval zadání Vypracoval nabídku:

Datum zadáni: Datum vypracováni nabídky:

V ______ y

250



Firma: EUROVIA CS. a 8 Strana: 2
3.6.1.8

POLOŽKY soupisu prací______________________ ______________________
su.b.: 3W4I) II/3G0 Dvtr KriM ud Latám - míli okrcbl IďiŽOTtkl i D/2W_.«x'«iaý 'l

O»|itr SOIOI KOMUNIKACI VOZIDIOVÍ - OBJIBNATIL KHK j
Roxpoírr. SO 101 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

Poř.č. Položka Tni

0
1 014102

Vkobecaé koastrukce a práce
1 POPI ATKY ZA SKLÁDKU T

Utaženi neetmetených vrstev vozovky vfe položka 11332.

129t*0.3*2—TTK.SOO [AJ

^wdSkac«. zahrnuje vc3ceré poplaikv provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

778,800

2 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T

Utaženi metenálu s asfaltem na skládku viz. položka 11333.

129»«0?0*O.W?-21 960 (A)

reeh««i» t|>co6k«ťv zahrnuje veSkeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc! a uložením odpedu na skládce.

25,960

3 014102 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T

Utaženi zeminy ne skládku viz. položka 12373 a 13273.

(S22*>13*ll2*ll4*t7»*ia«)*0^2’l 471JOOO (AJ 
dek lan.: 1404l*40^*X» 1,193 PÍ
A+B-l 472,193 [Cl

Twánidca apedfikeM zahrnuje veškeré poplatky pro wzi rvete li skládky souvisejíc! a uložením odpadu oa skládce.

1672.193

4 014102 4 POPLATKY ZA SKLADKU T

Utaženi vybouraných wL vpusti viz položka 98667

4*U*U*0.0t-l,10« (A)

redwki andflkacr. zahrnuje veškeré popiatky provozovateli skládky rouvisejici $ uložením odpadu na skládce.

1.104

5 02720 POMOC PRÁCE ZŘtZ NEBO ZAJlSŤ RbWI ACI A OCHRANU 

DOPRAVY

kC 1,000

Úhrnná čáafta musi gbaetwrat veéfcerě náttedy na dočasně úpravy a rwguíod 
dopravy 3 páál) na stevenAa a nezbytně značeni a ooetfwM vyplývejte! z 
požadavků BOZP na ttavenBd vč provizorních lávek a nájezdů, pojízdně 
ocel plechy. apod.
Trasy pro páál v eoutedu a vyhL ft. 39872009 Sb., o
obecných technických požadavcích zabezpačuHdch bezbariérově užíváni staveb. 
Po dobu re etane stavby rafláMn přistup k objetaím pro požární techrtku. potae. 
záchranné stužby Pevná cena.

1-1,000 (AJ

251



Finna: EUROVIA CS, a. s.
3.6.1.8

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

36840 n/300 Dvár Králové sad Labe* - aaatt okružní IďtžovaŤka s n/299_oc«teačaý
SOlil KOMUNIKACE VOZIDLOVÍ - OBJEDNATEL KHK
SOlil KOMUNIKACE VOZIDLOVÍ - OBJEDNATEL KHK

1

• I Zemni prie.
7 11)11 ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 7. KAMENIVA MS 3B.«C 

NESTMELENÉHO

OdatranM noetmetenýefc podtaednfch vntev vozovky vč odvozu na atoédku 
(skládka určena ztotovitetem).
Ptadpotdádaná tL iwHmeterij'h vratev je SOOmm.
Poptetek sa skládku v potažca 1014102.1

1298-0.3-5Z9.400 [A]

TccMdi* ^we»flo*c« Položka zahrnuje veškerou manipulaci $ vybouranou setí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fata
musí být uveden v dopHujtehn textu k pototoe). _____ ______

8 11333 ~ ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 12,980 

Achátová vrstvy pod úrovni Irteovtn!.

2S9.600-0.»-U^«ÍAJ

Toetensti qwáfikaM Položka zahrnuje veSkerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt

_____________________________ musí být uveden v dop&uilcnn textu k položce).___________________ __________________________ ____________
...... 9 IIJ53 ........ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 230.330 

Odatanání chodnfcDvýeft obrub padM vozo*4ty.
Vyzískaný materláí bud* použit pro stavbu SO 901 .Přebytečný materiál bude

w
«n
i*



Aspe________Firma: EUROVIA CS. a. s _____ _________ Strana:_______ 4

3.6.1 .8

POLOŽKY SOUPISU PRACf
f Z~ ~ :----------------------------------------------------------------------------------------------------------------\

SOrk. MLH £V3<K Drtr KrttoW ud Libra . K.U .krstel kFU».,tU » U/299_ircctDtsý
Objekt: SOltl KOMI^NIKACF VOZIDLOVÍ-0BJIDNAT1.L KHK

RnpoM: SOltl KOMUNIKACE VOZIDLOVÍ. OBJEDNATEL KHK ,

Poěi Polotka Typ T.lt MJ PoěetMJ J.caaa Celkem

předán zástupci města.
S4.M+7W7+49,t>4««.7S.ro-23CJ3a [AJ

Třclaw** (ptcifiiK* Položku zahenuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami
10 11372 FRÉZOVÁN! ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 259,600

Frázováni astaKových vreáw vč. eezubonl v místě napcjenl. Předpotoédené 1. 
aaWtových vratav |a 200mm.
Položka zahrnuje manipulaci a dopravu suti.
Zhotovitel v cen* rohtední možnost zpětného využiti vybouranéhďrecyMovenéfco 
materiálu

129T0 .20-219.600 [A]

Tcctokfct tpoeifikKf Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a t vybouranými hmotami vč, uložení na skládku dodavatele. _...... ........
11 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR I M3 ...... 735,500 

Odkop pro sanaci aktivní zóny. Předpoklad 100% plochy vozovky.
Poplatek za skUdku v potoéce fc. 014102.3

(322+313*112*lS6+17»+l«rt»^35>00 {A]

Technická ipwitQcacc: položka znhrmye:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- oSetřeni výkopišti po celou dobu price v nčm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkostí podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- pnpiafck za lepivosr
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k poL 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravo, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů 
• zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahování 253



Firma: EUROVIA CS, a. s.
3.6.14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

3040 H/3M Dvtr Krítort aad Lafeta-aaaláefcnéalkttlaratfcas n/299j 
80 im KOMCNIXACB VODDLOVÍ . OBJZDRATXL KBK 
80181 KOMUNIKACI VOZIDLOVĚ - OBJKDNATXL KHK

Tof A Pobila Typ NatMJ

12 13273

■ zřízeni stupňů v podloží a lavic oa svazích, netri-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- inoci). vycopcu
* ves tert pomocné aousucKoe umožňující proveoem vyKvpavjcy \_pnjcztry, sjezuy, najezuy, .esem, pooper. Konsu., premosíem, z^vnene piocny, zauyu a 
pod.)
- nezahrnuje nloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani pophaky za skládko, vykazuji ae v položce č.0141 *♦_________________

HLOUBEN? RÝH Štft DO 2MPAÍINBPAÍ711I M3 " 140jnÓ 

4kK>CAl-C4.» • ataky katar:
MToH tauL : 57 J0-S7 JOT (D) 
pBRtoD^ejMXftlOfn 

C-fe-a : J10 [K]

TcdocU ^MOaor- položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletuj provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po oelou dobu práce v ním vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkostí podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a poď
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151^)

- potřebné sražení hladiny podzemní vody
.gg _t . - - i--- «- r ' ■ • «■ t -«-----*- tezem a rozpojovaní jconoutvyca oarvasn

- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- rotní vykopávky, odstraučni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni i rozepření vč. přepažování (vyjma Účtových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- ve&eré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a

I\3



Ffatmc EUROVIA CS, a. s. 6jAsjp_e_
3.6.1.8

___________ ________________________________POLOŽKY SOUPISU PRÁCI______________________________ ________________

Stevba: JO40 n/300 Drtr KrttaW ud libra - m>U okndaUJibntb ■ 0093
Objekt SOltl KOMUNIKACI VOZIDLOVÍ • OBJEDNATEL kunt

Rorpotrr SO 101 KOMUNIKACE VOZIDLOVÍ - OBJEDNATEL KHK
______________________________________________________ ____ _________________________________—_________________________________________________________________________ /

Trt.1. ToMk* Typ Text MJ PočetMJ Celkem
pod.)

_________________________________________ • nwihnwcc uloženi zeminy (ta ridádkc, do násype) ani poplatky z» akládku, vykazuji se v položce í.0141**__
13 13373 HLOUBENI &ACHKTZAPAŽINEPAŽ Tkl M3 60.983 

vč. odvozu na .'ikiácki.

dto PD C.4.1-C4 9 • tabulky kvtwte 

(Wťovikml :
Wl.tS-WJtt [CJ 

uliMvputi:

ru*w*ui-nfi»iD, 
kop-oé »eody 14*1 W1>2I.(X» fE]
Cttt«n C-D+E-4C.9Z3 fE]

lecbrickiípwifikoet položka zahmiýo:
- vodorovná a svislá doprava, přenisíini. přeloženi, maaipuUcc s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiSti po celou dobu práce v nim vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- znzem poa vooon, v oxon vyroseni, ve sosnenyen prossorccn a poa.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 11513)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do kooečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma Štětových stín)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umo£ftt(Id provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leiem. podpěr, konstr, přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 

pod.)
______________________ - nezahrnoje uložení zemtey (pa skládka, do násype) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce Č.0141**.................................................

14 17120 ULOŽlíNl SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI M3 1 426.093 

t*
w
vt



Anně Fintu: EUROVIA CS.«. i.______________________________________________________________________________________________________________ Suma:
3.6.1.Í

7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36840 H/300 Ihršr Královi aad Leben - malí okraŽai křižovatka i n/299 neoeeaftaý
Objakh SOltl KOMUNIKACE VOZIDLOVÍ - OBJEDNATEL KBK

SO101 KOMUNIKACE VOZIDLOVÍ. OBJEDNATEL KHK

Peří. Položka Typ Taxt MJ PoéetMJ Cdkem

inohxii materiálu no aktedku vit položka. ft. 113328,12873.

15 17481

poL *. 17173 (ttH3D+l U*l»*J7«*J60r0>-«5^00 [AJ 
paL i. 11)328 12981»3«9.400 [B] 
pol 8.1)7738: 140.21*«.9»~201.1W [C]
AHW-I 426.093 [DJ
položka zahrnuje.
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu price v nčm vč. klimatických opatření 
. ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádčni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypminy pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jinýcb nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněn: 

ptochy, aataytí a pod.)__________________________________________ ______ _____________ __ ___ ____ __ ___ ____
ZASYŤ JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 80.950 

zásyp vhodným materiálem Aa ČSN

Ae PD C.4.IC.O a ubulky kata«w 
Aáfoá kmL : 37.17-97.170 (D) 
pfip9jbyDP:«.7W3.7«0ř]
CeOusnOK-«>,950 [FJ

Treteucki položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vyaoušenim, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti

- hutnění i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v nčm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zjištění
- ztížení prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

te
t



ÁsfiS- Firma: EUROVIA CS, a. »■ Strana:

3.6.1.8

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISL' PRACÍ

Wfl 0/3»01>věr Králové m<S I«far»-maMekrrt«>křŤiiw.fk»>TVro_»rM-»n»f>ý 
SO 101 KOMUNIKACE VOZIDIOVÉ - OBJEDNATEL KRK 
SOIOI KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

Poř-Č. Položka Typ Tert MJ_____________ Počet MJ Jxena Celkem

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodí
- odvedeni nebo obvedeni vody v olooll úložišti a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení. podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

____________________________________________plochy, zakrytí a pod.)___  ____  ______ ___________________________ ________ __ __ _________________ __________
16 17581 1 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATER1ALÍ M3 38,810 

ftthtoplsek do ona max 20mm. zhutněno na mln.07% PS

dfe W> C.4.l-G<« atahoíkytoAmr:
IrfTjrtkwl. : 12A-I2j600 [DJ 

přípojky DT J10 |E]

C*tt«Ll>E-3S310(r]

Techacké ip«ct6kac*: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetnč nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhče*tříděním, promícháním nebo vysoušením, ptip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti

- hutněni i různé míry butočni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okoli vedeni, konstrukcí a objekiů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna Částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

25
’’



t Rimr EUROVIA CS,«. s. 9
3.6.14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<-------- ------------ >

Stavba: MMI 11/3 Oí Dvár Králové vad Labe* - mIJ olraftai kfUavatka « n/299 aaweWaý
Objata SOIOI KOMUNIKACI VOZIDLOVÍ . OBJEDNATEL KHK

Rozpočet SOIOI KOMUNIKACI VOZIDLOVÍ - OBJEDNATEL KHK
v J

íika Typ Text MJ Počat MJ Jxena

17 17581

plochy, zakryti a pod.)
___-zemin* vytlačeni potrubím o DN do ISOmm te od kubattny obsypů neodečítá

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCHMATDUÁLŮ 

it&todrf 002, zhutněno na min.87% PS

dWFDCAl-C.4.9 • 'afoftykatov:

M3 56,181

3*3*2.15-1.21*2.15-16.749 [H]

iUbHM
pěmMUla: 7*l,3*1.5*1.31-7ttf4*t3:-IMS2 P3 

kopa* KMdy : 14* U* 1,0* 1X21.000 (E)
Celkem: H-I *£-56,111 (J]

TecfcMcki cpedScKv. položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetač nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokuoentocc
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, pomícháním nebo vysoušením. pfip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i nižné míry hufnční

- ošetření úložiště po oekni dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí wwnní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- roční áu tečni a výplň jam a prohlubdí v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavi c na svazích
- udržováni úložiště a jeho odíraná proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)
_____ - pwmmo yythčecá potrubím o DN do ISOnan se od kahatury obaypfl neodečítá_______ ________________________

Tí 11110 ÚPRAVA PLÁNĚ SB ZHUTNĚNÍM Y HORNINÉTfcJ M2 1582.840 

ví
00



rAiB* ■ Finna. EUROVIA CS, a. s. Strana: 10
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f—

Stavte: 36840 n/300 Dvár Královi aad Leten - a»lí okndaí křifcrratka • n/299 acecvotaý
Objekt: SO101 KOMUNIKACE VOZIDLOVÍ . OBJEDNATEL KHK

Rozpočet: SOltl KOMUNIKACE VOZIDLOVÍ - OBJEDNATEL KHK
v ______________ /

2 Základy
19 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 234.645 

Obaleni treflvodu natkanou aepereCni peotaxtlM min. 150 o/m2.

(55.65*49.50*5 UM0)*l>.254.M3 [A)

TtcbásU (pKtfikac*. položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se 
_________________________________________do výměry) ______ ~
20 2124JS TRATTVOOYKQkíPLZTRUBZ PLAST 1IMDNDO 1 SOMM.KÝBAliti M 156,430............. 6

PVC drenáM trubka ONI50, SNB obsypaná kemenfcem 8/16.

$5.65*49.50*5 U«O-156.«» [Al

Tvekeicáá yrif*»rr. Položka platí pro kompletní konstrukce tratívodě a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru ▼ dané třídí téiňelnosti. výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
• zřízeni spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lote trativodu z předepsaném materiálu
- dodávka a uloženi trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončeni trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudováni ukončujícího objektu (kapličky) dfe VL

CH
C-2



® Asi>e_______Firma: P.GROVIA C?S. a. s.______________________________________ ___  ____ _____________________________________________________ _____________________________ Strana:____ 1 1

3.Ů.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
/--------------

Stavba: 34841) 11/300 Dvůr Kritovt aad Labem - matt okrWaí krttavatka » IT299 ■Mctaěaý
------------------------------------------------- >

Objakt: SOIOI KOMUNIKACE VOZIDLOVÍ-OBJEDNATEL KHK

Rozpořrr SOIOI KOMUNIKACE VOZIDLOVÍ. OBJEDNATEL KHK
<_______ ___________________________ Z

4 Vodorovné konstrukce
23 431,14 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ BETON DO C25/J0(B3O) M3 0.08S 

podWadni prahy pod potrubí

poAladm pnby pod petraM : 
detfcvi kanal : I l*O,00t~«.0M (A)

TMtaódd - dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladováni, doprava a osazení do defitutivni polohy, včetnč komplexní technologie výroby a

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
. u dílců železobetonových a předpjatých veškera výztuž, případní i tuhé kovové prvky a závěsní oka,

■úpravy i zařízeni pro uloženi a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízeni, plofcin a prahů a pod..

- výplň, těsněni a tmeleni spár a spojů,
- očištěni a ošetřeni úložných ploch.
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označeni dOce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, (O

c*
o



Finna: EUROVIA CS. a. ». Strana: 12Asm.
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPIS!.' PRACÍ

Starba: 36M0 11/300 Dvár KrtteW ud Labem * aaU okrům kfižaeatka a W299_»Mcufný
Objekt: SOIOJ KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

Roxpoíet: SO 101 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

PoLž. Položka Typ lni _______________ mj______________Počet MJ J.crn. Celkem

- úpravy diloc pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazení, včetné případných měřeni,
- veškerá zařízení pro zajištčnl stability v každém okamžiku,
- další práce dané případné specifikací k příslušném? prefabrik. d3ci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení

________________________________________a máfaa dQoá a po<L)._________ _____________________________________ _______________________________________________________________________________
24 <5131 PODĚLA VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 6.122 

Pnrtw.ec: toio z batonu C 2ÍX25. B 40mm 
Linda u obruby Joie * batonu C 2023. tt 40mm.

pntnwe: 1&F0.M-6.400 (Al

bafca a oferxéy: Č6«Q.U«0.0«-0.<22 TB]
A*B-4.t22[q

Tcohníckí specifikám - dodáni čerstvého betonn (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochrinu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
* zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetné potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů téchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních ěel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vě. ztížení práoc a úprav kolem nich,
* úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
* úpravy* povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspraveni.
- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnéoí kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění.
- výplň, tísnění a tmeleni spař a spojů.
-opatřeni povrchů betonn izolací proti nemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
__________ _______________ __________________ - úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce piotí vlivu bludných proudů....................................................... ~.............................. ........... ...

25 451312 PODĚLADNl A VÝPÍ ŇOV>. VRSTVY Z PROS TÚK> BETONU Cl2/15 M3 2363 

«hů»rpws-F«&Wdnl desky

TecMcká spoeřScKv -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

řO
o*



Awt Firma: BUROVIA CS, a. a. Sumu: 13
3.6.1.I

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z' .....

Stavba:
Objekt:

Rozpočet

3W4C D/300 Dvěr Krětovč ud Labem - milé okražaf křižovatka > n/2?9 acoceaěaý 1

SOIOI
SOIOI

KOMUNIKACI VOZIDLOVÍ . OBJEDNATBL KHK
KOMUNIKACÍ VOZIDLOVÍ. OBJEDNATEL KHK

<_ - ..

PořX Položka Text MJ JPočctMJ

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- uzlu potrefrcycn pnsaa a wcrmoiogu vyrooy oeronu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetné potřebných oprav, výplně, vložek, opracováni, očiWoi a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr. (i značené) * úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetné odbedfiovacich a odskruŽovacich prostředků,

- podpěrné konstr. (skružc) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostními opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
• vytvoření kotevních čel, kapes. náhtků, a sedel,
-zřizeni vlech požadovaných otvorů, kapes, výkleoků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadni vyspravení,
- ztížení práoc u kabelových a ůýcktážrdch trubek a ostatních zařízení usazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zatopí ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů........................... .................. ................ ....................................

wanABrt a vtwaartnmwnu—m fll—M> mí woo 
Mncopisek (to zrna rrw 20mm, zhutoěno na min.87% PS

dlePDC.4 1-C4 9 • tteilky kuteew :

'feVertkml 6J6300[TJ] 
pK^JkyTto n.O-IS.O»JKl 
tecte - k«Ml
rrrc.i-e.toc pí 
CaQmb [G1

TedwKká (pteflkaor. položka wbrmije dodávku předepsaného kameniva, mžmostaveništni a vmtrostaveništní dopravu a jeho uloženi 

nenf-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jodoá se o okupovaný materiál...................................... ..............

4 Vodorovně koostrekre
36 700,74

Komunikace

l\S>
Ob
iO



Farní: EUROVIA CS. a. 8 14An»-
3.6.1.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt

Roxpoéet

36840 11/300 Dvár Královi nad Labem - malá ekmSni křižovatka a ll/299_aeoceařoý 
SO 101 KOMUNIKACI VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK 
SOIOI KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ Z

PoM. Pefatta Typ____________ Text __________________________________________________________________MJ

27 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY 7TEVNÉNÉIIO KAMENIVA M2

IL.D0 200MM
Kco vozovky: mochanicfcy zpevnóné kamenivo MZK. tL 200mm 

522+313*1 12* IS6+17S-1 311.000 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsaná kvality a rmitnsti
- rozprostření a zhotaftni vrstvy v předepsané tlouiťce
- zřízeni vrstvy bez mzhfcní Sirky, pokládání vrstvy po etapách

___________________________ ___ ___ __ - nezahrnuje postřiky. tátísj__________ _________ ________________________________________
28 56314 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M2

TL.D0200MM

PožHMJ

1311,000

160,000

Jxeaa Celkem

160-160,000 (A)

Teckaieká ipectfikaoe- - rfndání louuornve předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tlouiťce
- zřízení vrstvy bez rozliáeni ffiky, pokládáni vrstvy po etapách

_________________________ ____________ - nezahrnuje postřiky, miéq;_________________________
29 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKODRTI TL DO 250MM

Kce vozovky šaftrtodíT Qrt» ÉOe. 8.250mm 

(522+313+112+116+178)-1 311.000 (A)

TrchmcU rpociffkrco - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitostí
- rozprostření a zhutoční vrstvy v předepsané tlouiťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Sifky, pokládání vrstvy po etapách

___________________________________- nezahrnuje poutfiky, nátéry_________________
30 56335 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKODRTITL. DO 250MM

M2 1 311,000 

M2 160.000

160460,000 (AJ

TcvhmUU xpocifiUoe - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitostí
- rozprostření a zhutnční vrstvy v předepsané tloušťce
- zfizeni vrstvy bez rozlišeni Jirky, pokládám vrstvy po etapách

263



Aura Ftanr HUKOVIA CS. n.
3.6.1 A

Smni: 15

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 36840 D/300 Dvár Kritovi nad Labna - auto oknritaJ kfttoralka a 11/299 netxeoiaý
Objakt. SO1I1 KOMUNIKACI VOZIDLOVÍ. OBIXDN AUL KHK

RecpeřeL- SO1OT KOMUNIKACI VOZIDLOVÍ. OBJEDNATEL KHK
V_______

Mi. PobAK, Typ____________ Trfl MJ_____________

_______________________________________ - tezahnxje postřiky, aiátrj__________________________ _______ _______________________ ____
31 56420 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROCEMU M3 514.850

Sanace hrubé drcené kamenivo putované cementovou matou. 0.190mm z 
oafcDvé 1. wabry 360mm. Kostra z HDK SVÍ25 vyptrtoní cementovou matou 
(zmtoat 04. cement 32.5N. tonzManoe 130 mm. mMmátoi pevnost 7MPa) v 
mnořeM 1KV220 km2.

(52?+Jl>*lU*ltéPl7»*160r03J-5M.»0 [AJ 

Ti iartl ^errfMren- - dndárrf směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
• yložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutněni vntvy v předepsané doulťoe 
. zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládán! vrstvy po etapách, včetně pracovních sper a spojů

- úpravu napojeni, utoofieni
* úpravu dilatačních sper včetné předepsané výztuže
- nezahmqje postřiky, nátěry

_______________________________»aaahnwje ájaavu povtahu tayta__________________ _________________ ____________...........................................................
32 572121 INFILTRaCnI POSTŘU ASFALTOVÝ DO 1DIOM2 M2 131l,tt»

Kca vozovky Wltraftnl poet* a modWk. kat aaWtoveu emulzi PLE. 1.0 kg aet/mž 

(322+313+112+116417I>1 311.000 (AJ

TirSeitol jiatoerer . dodám všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení <flc předepsaného technologického předpisu
- zřizeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vntvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni________________________ __________________________ . ..............

M J72211 1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0.5KG/M2 M2 1311,000

Kce vozovky spojovací portik kat eaMtové emutoa PS-E O^kg esťřm2 

(322*313+U2+lU4in>-l 311.000 (A)

T«toKto «y«rfikaa. - MM všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřizeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládáni vntvy po etapách
- úpravu napojení, ukoafieni________________________ _________ _ ‘_______________________

53 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 03KOM2 131LOOO

J «•—Celkem

26 
1



Finna: EURQVIA CS, a. S Strana: 16Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<

Stavba:
Objekt:

Racpežet

36840 11/300 Dvůr Krttavé aad Labem - malí afcrakni kttteratfca a H/299_aeaceaiaý 
SOIOI KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJKD5ATEL KHK 
SO 1M KOMUNIKACE VOZIDLOVÍ - OBJEDhATEL KHK

ftlll. Pclpžta Typ Tol MJ PotetMJ Jetu. Criten

Kce vozovky, apajovad postf* kat asMtové amutae PS-E 0.4k(/rn2

(«2+3l3*112+ltt+17»>.| 311.000 (A)

Tvdewcka . dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřizeni vrstvy bez rozlišeni tfffcy, pokládám vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončen!

35 S74C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 79MM M2 1 311,000 

Kce vozovky, asfaltový beton pro ložné vrstvy ACL 16*. fl. 70mm

(S22*3l3*112*lM*l?t>-t 311.000 IAJ

Tec+aKUroeo«i«x . Knrttní sméx v požadované kvalité
- očištční podkladu
- uložení smčsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnčni vrstvy v předepsané tloušťce
- zříceni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetné pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátéry
- nezahrnuje tésnční podé. obrubníků, dilatačních zařízni, odvodňovacich pnxdltň, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

36 574ES! ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22*. 22S TL. M2 1 311.000 

90MM

Kce vuzovky aatallový beton pro podkladní vrstvy ACP 22*. 11. BOmm 

(522+313*112*1 >fr*l71> 1 31 !.0C0 IAJ

TrcbecH sptcfik.ee. - dodání smčsi v požadované kvalňé
- očátfan podkladu
- uloženi smčsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnčni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení ifflcy, pokládáni vrstvy po etapách, včetač praoovnich spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátéry
___________________ - nezahrnuje iéanénl podél obrubníků, dilatačních zafgeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpoad, šachet > pod,____________

37 574IS4.......... ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ SMA 11*. IIS TL 40MM M2 1 311.000 

Kce vozovky aafabový koberec mastnoty SMA 1H, B 40mrn.

285



Finna: EUROVIA CS, a. a. Strun®* 17Aas_
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavb* *: 36840 n/300 Drtr Králové aad Labem - malá ckrufad hfttevatka • n/299_Moce«ž>j
Objekt SOIOI KOMUNIKACI VOZIDLOVÍ-OBJIDNATELKRK

Botpořrt: SOltll KOMUNIKACÍ VOZIDLOVÍ - OBJEONATIL KHK

Ttf-t- fotoUa Typ____________ Třel________________________________________________________________________________MJ_____________ PoértMJ___________________ Jxm»___________________ Ckto

(«4+31>»] U.IM»in>l JI 1 JM (AJ 

Trttawcii joMfikrt* - dodáni omžsi v požadované tvalíté
- oíiitřr.: podkladu
- oloženi noěri dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tlouiťce
* zfizeni vrstvy bez rozlišení Hflcy, pokládáni vrstvy po etapách, včetoč pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, Iachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry

___________________________ __• oezahcmý tňaněci podél obrubníků, dflatačalch zafoeni, odvodňovacich prx&ků, odvodňovačů, vpead, iachet a pod. _____ 
38 $8212 MAÍrtKÉlOOTYZVBlXtoX0STZKIX>LOŽBZMC M2 170460 ’ ' 

Prstenec, kamenná dtežfce DL, 0160mm bža z betonu C 20/25 s boční opárou. 0.
40mm.
Linka u obruby- kamenná dtetbe Dt, S 190mn\ kde z betonu C 20/25 s boční 
opárou.

pn«K 160160.000 [A)

Koka n obruby: M«Q,16-IO,S6O (B)
A*B-170,5M (C]

TccJmucU - dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dojcznczraci a pro předepsanou výplň
spař
- očištěni podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technotogickéko předpisu včetně předepsané podkladni vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízeni vrstvy bez rozESení tířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodůovačů, vpustí, iachet a pod., ncstanovi-li zadávací 
dokumentace j inak
* nezahrnuje postřiky, nátéry
- nezahrgaje *■«*»»< podél obirM^. dilatačních zaffacni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti. Iachet a pod.__________

DIÁŽDÉNE KRYTY Z iJKCBN^CIi KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 73,024 

2 řádky z žukwých iaxtek. vů bat lote C2W2S n XF3 s boční opáreu.

(JK3^10^**744»+724**57.1»*»^l-rl5^3^8*«3W-rJ.0(H3^<H4.77+5,0OM^3^>^,HH3.OOri6^O*>J,0-7«r0^5-^t^n4[A]

T«fc®cU ivmfikaoe - dodáni tflttžebuíhc materiál v požadované kvalité, dodáni materiálu pro předepsané lože v tlouiťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň

spař
* očištěni podkladu
* uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně sper

39 $822?



f EUROVIA CS.e. s. 18
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objtkt
Rorpoitt:

36S40 D/300 Dvůr ttrtívri ««4 Labem-m«U okndtolIďSor.ttu a W29$_»«»c«at*ý 

SOltl KOMUNIKACE VOZIDLOVÍ - OBJEDNATEL KBK 
SOltl KOMUNIKACÍ VOZIDLOVÍ - OBJEDNATEL KHK J

Peř3. Potažka Typ Texl MJ PoěetMJ J.cena Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proutků, odvodňovačů, vpustí. Šachet a pod-, nestanovi-h zadávací

- nezahrnuje postřiky, nátěry
■ nezahrnuje těsněni podél ohiubnikú, d: atačnich zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.

40 53920 VYH J4 SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

Nepohni na stevard komunftaoe.

■Movi ap4n: 27^J2.4*l7^7»,000 [AJ 

knj pnttuoe: 106.3-106 JOC [BJ 

ttivtjfci nav. 93^9^00 [C]
A*BX>193^O0PJ

Terfwicki awfiUcc; položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu 
• vyčistění a výplň spař tímto materiálem

M 193300

5 Komuaikace 3513 835,13

8
41 37434

Potrubí
POTRUBÍ Z TRUB PIESTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 55300

PPb SN16 DN200. vč. tvarovek (toton. otífcočw* přechod* ■pod.) db apecttaee v 
přílete C.4.0

ébPDCAt:
pňpo^T k ul vp.. [AJ

Technická rpoaScacr položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu oa sklon
zahnnýc:
- výrobní dokuu.ciiaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a poď), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
* úprava a příprava podkladu a podpěr. očiStřni a oSetřeni podkladu a podpěr
- zřízení pinč funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle pfisluSnčho technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpčr a vyústěni, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vě. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

re
OS
a



Finna: EUROVIA CS, a.». Strana: 19
3X14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt.
3040 H/300DvárKritoWnad Labcn-naMakratalkfttonrtkasH/299 M«c«něaý 

SOltl KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ- OBJEDNATEL KHK 
SOltl KOMUNIKACI VOZIDLOVÍ - OBJEDNATEL KHK

Poř.č. Položka Typ Text MJ PočetMJ__________________J-crui__________________Celkem

* úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné-v prostoru zapaženčm i nezapeřeném a i v kolektorech, chráničkách 
-položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku__________________________________________________________ _____________

<2 87444 ’ POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 2S0MM M 26,000 

PPb SN16 DN250. vé. tvarovek (toten, odboček přechcxtek apoď) dle speaftkace v 

pftacaCAS

dkPDC.4.1:
dtiťovikMul.: 13.7+123-26.000 (A)

rcťtóda ipeofiacr- položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 

zahmuje:
- výrobní dokumentaci (včetné technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovad a těsnící materií! a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřizeni plné funkčního potrubí, lconplctni soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okoK podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsoa-tí tyto práce před-ažtem jiné položky

- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženčm i nezapojeném a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

______ nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídla:______________________________________________________________________
43 175272 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST 0 FLEXIBIL) DN DO IOOMM M 26-000 

DĚROVANÝCH 

fexMnlttánONIOO

4te TO C.4 6 - <Ma v tý»26-26.000 [Al

Tcchnoká apeeifikac*: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav 268



Aspc Firma: EUROVIA CS, a. s. 20
3.6.1.8

poixjíky soupisu pkací
—-------------------------X

sorta: 34*40 DOBO Dvár Kráter* ata Labea - maM otrub! kfttavatte ■ H/2» M«c<afeý
Objekt. SO 101 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

Rcapořrt: SOIOI KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ-OBJEDNATEL KHK
<---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- - -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- >

Poé7. Eotažln Typ____________ Tot MJ_____________ Počet MJ___________________ letu__________________ Catom

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očíšténí a oJeffení podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zfizeni potrubi i jednotlivých Částí po etapách, včetnč pracovních sper a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojeni, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, ncjsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očistění a ošetření prostoru kolem potrubi
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nczapaZcncm a i v kolektorech, chráničkách

__________________________ ____________- položky zahrnuji i práce spojené g nutnými obtok), pfuváděnán a čaipáahn vody ___ __________________ ____________________

* ŠACHTY KANALIZAČNÍ z BETON DÍLCŮ na POTRUBÍ DN DO KUS 1.000 
300MM

skladba dJe PO C.4.7 vč. tvarovek a vložek, poklopu a rámu 

te*k«c*i Spi : 1-1JOOO [A]

Teefcaieki iptcifikece polotk* zahrnuje:
* poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a neni-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
- dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastnosti, jebo skladováni, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci a vybavení,
- sestaveni dílce na stavbě včetně montážnicb zařízeni, plošin a prahů apol,
- výplň, těsnění a tmeleni spár a spojů,
- očižtěni a ošetření úložných ploch.
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- ozuačeni dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dOce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazení, včetnč případných měření,
- vefioerá zařízeni pro zajištěni stability v každém okamžiku

______________________________ ___________- předepsané poďdadoi konstrukce_______ __________________ ___________________________________________ _______ _____________
45 89712 VPÍ'SŤ KANAUZACbt UIJCNt KOMPLETNÍ Z OETONOVÝCJÍ TrtLCŮ KUS 7.000 

stóadbe dk PD C.<8

7-7.000 [A]

269

Z



Fmna: EUROVIA CS, a. & 21
3.6.1.S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

PrfA Polotta

46 89921

47 89922

48 89923

49 899652

50 19980

r’

Objekt:
Rozpoítt:

JÍL. Text

36846 H/3M Dvár Krále** ae4 Letmá-aMUekrafaifkKevatk»sII/299_aeoc«»taý
SO101 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ-UKJkDKATZL KHK
SO101 KOMUNIKACI VOZIDLOVÍ-OBJEDNATEL KHK

MJ Počet MJ
položka zahrnuje:
- dodávku a osazeni předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsněni a tmelení spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se zeminou oebo kamenivem.

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 1.000 

1-1.000 [A]

ifiHcr - položka výškové úpravy zahrnuje všechny numé práoc a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

VÝŠKOVÁ OPRAVA Mftttí 

7-7.000 (A]

KUS 7,000

položka výškové úpravy zahrnuje všechny notné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ 

dkpoOby 14-14.000 (AJ

položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

KUS 14.000

ZX OUŠKA VODOTĚSNOSTI POTŘI .'Bt DN DO 300MM 26,000

i> tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dďcú pro 
zabezpečení koooc zkouScnélx, úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací přírub)’, zaslepení odboček pro armatury a 

pro odboČMjkí řady.
TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ 26,000

<Qe TO C4.I-C4.9 a nboJky kakatss 
<MNM kana) 2«-7*.000 (A)

Techaíotá aedfitacc: položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu

Potrubí

Ostatní koashrakee a práce

181490,10

270



Finna: EUROVIA CS. a, s. Strana: 22AflŽÉ-
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ť

Stavba;
Objekt

36540 U/300 Dvůr Krfttovř aad Labem - aali okružní kftžeratka > n/299_ee«ceaiaý 
8O1I1 KOMUNIKACE VOZIDLOVÍ - OBJEDNATEL KHK 
SOIOI KOMUNIKACE VOZIDLOVÍ OBJEDNATEL KHK

v

PoM. fnkAlu Typ

51 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE Tft. 2 - KUS
DODÁVKA A MONTÁŽ

26-26.0W (A]

rcchn.rtj specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni
- u dočasných (provizorních) maček a zařízeni údržbu po oelou dobu trváni fhnkce, náhradu zničen 
pcsiOotnycR času

26.000

ch nebo ztracených kusů. nutnou opravu

52 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELKOSTI OCELOVÉ FŮIIETŘ 2- KUS
DEMONTÁŽ

Včetné odvozu a utaženi

14-KjOOO (A)

Twtuuek* ípacifikaoc. Položka zahrnuje cdstntnéní, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané místo

14.000

53 914521 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMET. Y FÓLIE Tft 2-DOD A M2
MONT
Značeni tS 9b.

(7.5 *2>-5.000 [AJ

Trehmcka specifikace, polnflrn tabrtntje;

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni

5.000

54 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO KUS 12.000 
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

Ocetov* atoupky do petafc

1>12JX»[A)

Tcctuáclúspodfikaoc. položka zahrnuje;
- sloupky a upevňovací zařízeni včetné jejich osazeni (betonová patka. zemni práce)
- u dočasných sloupků a upevňovacích zařízeni údržbu po oelou dobu trváni (Inkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
po Škozených části

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ 

Včetnó odvozu a utažen'

8.000

1^



23Firma: EUROVIA CS, a. s.

3.6.14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
tavba: 3040 0/300 Dvtr KrikM aad Labm - mU efcndBf kHfevaflu s n/299_»e<>cc»t«ý
Objakí: 90 101 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

Bwpoto: 90101 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK
V ______________________ __ ________ - . ■ ... ■ - ------------------------------------------ ----------------------------------------- ----- ■ Z

řotfc Pofa&a Typ Text MJ Pečel MJ J.cena Celkem

►*999 VM

T«cbucJd Rotace. Položka zahrnuje odstrančni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsaná místo

56 914951 SLOUP A STOJKY DZ Z JAJCL PROFILŮ PRD OCEL STOJAN DODÁ KUS 2.000

MONT

Ocetový rtoupakzjBMproAůpronMatIS 9b.

MJDOOIAJ

Tadudá veóftaov: položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zafizeni včetnč Jejich osazeni (betonová patka, zemni práce)
- u dočasných sloupků a upevňovacích zafizeni údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zráčených nebo ztracených kosů, nutnou opravu

__________________ _____________________pohrožených části __________
57 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ-DODÁVKA A *© 116.00! 

POKLÁDKA

"WMUMp)
V U(0.2J>. O5Aa^.«>*5.»*l93í-23ar«í>-5JB W
V 2WI >1>1025> 10M2*0.3*W» (Q
V 13< (W.*0+4.»*l VAMr0X4.<» PÍ
V 7 (17.ÍOvlO.V7*19.TH-t2.72*U.61*21^Ml^arO>^t35 [E]
<HB«OD*E-IB6.001 (H)

TNbMtá jjwófikxe položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku náičrového materiálu (mňfi se potíže natíraná plocha)

___ - pftdroačeni a reflexní úpravu ____________________________ __ _ ... _
$T~91S211 " VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ-DODÁVKA M2 196,001

APOKLÁDKA 

saýSchýpUat

272



Hra* EUROVIA CS, * s. Strana: 24
3.6.1.8

Stavba:
Objekt:

Rospočtt;

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

36840 U/300 Dvůr Králová nad Labem - měli okružní křižovatka i n/299_oeoc«iáný
80181 KOMUNIKACE VOZIDLOVÍ - OBJEDNATEL KHK
SOIOI KOMUNIKACE VOZIDLOVÍ -OBJEDNATEL KHK

Poté. Položka Typ Text MJ PočetMJ J.cena Ctlkun

V4: (1833*2530*2537*3236*5.00+5 73+3538*36.47+22.60+13^6*1523+31.97*931+638*-23.5«*5.99+7,57+39.17+l9.0«*31.97+9.98+12JX>̂ 7.574lO4) 
•033-105J90 (OJ
V to (033) (15Aá^jOO*5.90*l931-233r033-Wn [BJ

V 2K1.V1.V1025) 106JT0.5ti35-B.353 [q
V 13k (35AO*63S*13>63«rO>-24,450 [D]

V 7: (17.60*10.97*19,77*12.72*12 61+21 J8-21J«r0.5-36J3J [E]
G+B+C*D*©-186.001 [HJ

TcdwucU ipecifik»w; položka zahrnuje:
* dodáni a pokládku nátěrového materiálu (méři sc pouze nadraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

59 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SlŘ M
150MM

Siínični betonová obruba 15/25/100 osazená do betonováno lože C20/25 n XF3 a 

boční opirou.

pfcvýtaa. 5835+IO^*743*+7234»37.19^558*2931+2337-61>-310.160 [A]

skina. 153WJ8*«J95»3JO*3.00H.77*5JXH43á*33O*33(H3JO*16.00*D.00- 14J-91.483 (BJ
A*B-4OIJ43 [q

T«eteucká qwofikace: Položka zahrnuje:

dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozmferech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

401,645

60 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK U DO 130MM M 193,500

Mtador* H«a. 27J+-52.4+-17.8--78J00 [Al 

kraj prstence. 1063-106JOO [BJ 

Sávající Kar: 93-9300 [C]
A’B*C-1WJOO [DJ

_____  Ttctaict* ^aatBacv: položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané doajfcc. včetné spotřeby vody
61 96687 VYBOURANÍ ULIČNÍCH VPUSTI KOMPLETNÍCH K.US 4J300

dl.roC4J 4-4.000 [A)

TrchmcU tpeofSocc. . položka zahrnuje veSkerou manipulaci s vybouranou suti > hmotami včetné uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fekt musí být

tsS

CC



Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana: 25

3.6.14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f--------------

Stavba:
Objekt:

R oi počet:

36840

SO101
SO101

H/300 J>vůi Králwvč aad Labem - mali vkiulní křtlovalka > 11/299. ncoccuíný
KOMUNIKACÍ VOZIDLOVÍ - OBJEDNATEL KBK
KOMUNIKACI VOZIDLOVÍ - OBJEDNATEL KHK

--------------------------------------------

v_______ ____ z

J.cenaPote Poloika Typ Text MJ Počet MJ Celkem

uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další prícv plynouc: z technologického předpisu a z platných pfedpúú

9 Ostatní Iconstrnkec a prtke 424 599,09

Celkem: 5 295 611,25

1



Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 1Aspe
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ
f

Stavba: 36840 11/300 Dvůr Králové nad Labem - malá okružní křižovatka s ll/299_newenéný

Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ-OBJEDNATEL KHK-VEDLEJŠÍ NÁKLADY
iJ

J

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

____/
Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 872 577,51 Kč

Cena celková: 872 577,51 Kč

DPH: 183 241,28 Kč

Cesii dani: 1055 818,79 Kč
V ->

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 872 577,51 KS

z
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datnm zadání: Datum vypracování nabídky:

\_____________

275



Finna: EUROVIA CS. a. s. Strana: 2
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavbě:
Objekt:

36840 n/300 Dvůr Královč aad Labem-malá oknďaílď9»vat)uisn/299_oMccB<aý
SO 101.1 KOMLNIKACE VOZIDLOVÉ.. OBJEDNATEL KHK - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

A

\_______
Rozpočet. SOIOU KOMUNIKACÍ VOZIDLOVÉ -OBJEDNATEL KHK- VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Poř^S. Položita Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

r0 Vteobwní komnkcc i price
i 014102 l POPLATKY ZA SKLÁDKU T 123,600

Utažení nestmetených vrstev vozovky viz potažka 11332.

206*03*2—123,600 (Al

TecbnicU ípoeiftuvc zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc: s uložením odpadu na skládce.

3 014102 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 240,000

Utažení zeminy na skládku vtz. položka 12373.

240*03*2-240.000 (A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovatel: skládky souvisej ia s uložením odpadu na skládce.

2 014102 2 POPLATKY ZA SK1ÁDKU T 4.120

Utaženi materiálu a aataJtem na akládku viz. položka 11333.

4U*OJ»*2-4.120 [A]

TedwicU «peál&>oc: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc: s uložením odpadu na skládce.

0 Ytarbraič komrakc > price 42 850/11

p 1 Zemni práce
4 11332 ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 61,800

NESTMELENÉHO

T

Odstranéni nestmetenýcfi podkladních vrstev vozovky vč. odvozu na skládku 
(skladka určena zhotovtteterp)
Předpokládaná fl. nestmetenýh vrstev je 300mm.
Poplatek za skládku v položce 6.014102.1

206*0X1.800 TA]

edwicki awafiktoe. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými bmoterci vó. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fekt

____________musi být uveden v doplňují cim textu k položce). _________________________________ . . _.......................... .....
ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM MJ 2,060 5 11333
AstaRwé vrstvy pod úrovni frézovaní.

bí
-4
<35



Finna; EUROVIA CS. a. 5.

3.6.1^

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbař 36840 U/300 Dvůr Královi aad Labem - uU okmfarí křižovatka * D7299_B«>ce«»M
Objekt SO 101.1 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ Jxena

41,20-0.05-2.060 (A)

Teetoucká specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství houmnébo materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt

_____________________________ musí být uveden v doplžujicim textu k položce). __________________________ _ ____________________________________________ ____________________ _____________________
6 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 70.000 1

Odstraněn! chodníkových obrub poděl vozovky.

Vyzískaný materiál bude použit pro stavbu SO 901 Přebytečný maJurtál bude 

předán zástupci města.

35+57-70,000 [Al

__________________________Teckacká Racoifikacc: Položka zahrnuje veškerou manipulaci 3 vybouranou sutí a s vybouranými hmotami__________________________________ _
7 11372 FRfcCOVANi ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 41,200 7

Frázováni asfaltových vrstev vč. zazubeni v místě napojeni. Předpokládaná B. 
asfsBových vrstev je 200nvn.
Položka zahrnuje ma«iipulaci a dopravu suti.
Zhotovitel v ceně zohledni možnost zpětného využití vybouraného/řecyMovaněho 

materiálu.

206*0^0-41^00 [A]

TecimieU specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku dodavatele.________________
~8 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNlČ~A ŽELEZNIC TĚ.! M3 120.000 

Odkop pro sanaci aktivní zóny. Předpoklad 100% plochy vozovky.
Poplatek za skládku v potažen č. 014102.3

240*0>-120.(MO (A)

Tecůarcfctjpeáfikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vě. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajiSténí

- ztíženi pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151^2)

Cs»



Fípmu BUROVIA CS. a. s Strana; 4ASPt
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z -X

Stavba: 36W0 D73O0 Dvůr Krtlori aad Labem - malá okmáni křižovatka s H/299_neo«néný
Objekt SO 18L1 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Rozpočet SO 1MJ KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK - VEDLEJŠÍ NÁKLADY
\_________________________________________________ .__________________________ ________________________________________________________________________________________________________/

YořX Položka Typ Text MJ PočetMJ____________________J.cena____________________Celkem

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- tížení a rozpojování jednotlivých balvanů
* vytahováni a nošení výkopkn
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažování (vyjma Štětových síto)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnčni podloží, případně i svahů vč. svahováni
- zřízení stupňů v podloži a lavic na svazích, neni-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
• udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenl vody v okolí výkopiítě a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
__________________ - nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za sididxa, vykazuji ae v položce Č.0141 _____________________

9 17120 SYPANINY DO NÁSYPÚANASKLÁDXY BEZ ZlIUTNÉNl M3 W1JOO 

Utaženi materiálu ne aMádku viz potažte. č. 113328.12373.

pot £. 12373:240*0>120.000 [Al 
pot &- U33»: 206’0,3-é 1.800 [B]

A+B-111^00 [C]
Tocfoicfci «podffk»or položka zahmuje:

- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
. ztížené ukládán? sypaniny pod vodu
. ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloži a svahů
- svahováni, uzavírání povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě 
• odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti 278



Firma: EUROVIA CS. a g Strana: 5
3.6.1 J

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/■----------

Stavba: 36840 n/360 Dvůr Králové nad Labem - malá okrufari kftiovatka ( n/299 BMteaěaý
Objekt: 8O10L1 KOMUNIKACI VOZIDLOVÍ-OBJEDNATEL KHK-VEDLEJŠÍ NÁKLADY

X.
R«zpot*<: 80111.1 KOMUNIKACI VOZIDLOVÍ- OBJEDNATEL KBK - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Toř-t Položka —La Text MJ PoěetMJ Jxeaa Celkem

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakryti a poď)

10 11110 OPRAVA PLÁNÍ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TĚ. I M2 240.000

Položka bude čerpána •* souhtaeem TOS.

240-240.000 (A)

Tectaidi sFMKia«« položka zahrnuje úpravu pltoč včetnč vyrovnáni výškových rozdílů. Míru zhutněni určuje projekt

1 ZamnI práce 61 562,74

2
11 21197

Základy
OPLÁŠTĚNÍ OD VOOŇOV AdCIÍ ĚEBER Z GBOTEXTTUE M2 30.000

Obaleni trativodu nattanou separační jwWfi oán. 150 gfrnZ 

20*1 >-30.000 (A]

Tectacii qmJSiacc položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie. mimostaveništní a vnitrostavecišlni dopravu a její uloženi včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se 
--------------------------------------------------------------do-rýmhy)___________________________________________________________________________________________________________________
12 212635 TRATTYODY KOMPL Z TRUB Z PLAST IIM DN DO 150MM.RÝHATŘ I M 20.000 

HVC drenážní trubka DN15O, SN8 obsypané kamanhrem 8/16.

20-20.000 [A]

r«ámkiá ^MáScacc: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodó a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě lěžiteíaosň. výplň, zásyp trativodu včetné dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 
předepsaného materiálu pro výptt a zásyp
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízeni podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uloženi trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybodováni ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně raimostaveniátní a vnitrostaveništní dopravy

________ __ _______ _ ~ - nezahrnuje oplAfthu z geotextilie. fólie ________________________________________________ __________________ __ __________________________________________
13 21361 DWŇAŽNt VRSTVY Z GEOTEXTTLÍE M2 288.000 

SaparaSrd paoSaxtib na parapláni, meohanidca odobwat pro® proQačani min 3 kN.

-4



A«pe Fina: EUROVIA CS, a a

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objeta:

36840 11/300 Dvár Kritové aad Labaa - wU oknrfat Uttovatfca «II/299_aaoc«ataý
90101.1 KOMUNIKACI VOZIDLOVÍ . OBJEDNATEL KHK - VEDLEJŠÍ NÁKLADY 
9O18L1 KOMUNIKACK VOZIDLOVÉ- OBJKDNATXL KHK -VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Porx. Položka Typ Twt _ MJ_____________ PofelMJ___________________ Jxeaa____________________C.lkaa

240-L2-2U,000(AJ 

TactaŇckš Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie (včetné nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetné mimostaveniítni a vnitrostaveništní dopravy
- provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

14 21452 SANAČNÍ VRSTVY i KAMENIVA DRCENÉHO M3 36.000

Sanaoe: hrubé drané kamenivo B. tSOmm

240TO.IS-34.0C0 (Al

Techmctoi ipeofikan: položka zahrnuje dodávku pfedepsaného-kameniva, mimostavenitmí a vnitrostaveništní dopravu a jeho uloženi 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

2 Základy 56 953,00

5
1S 56314

Komanikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA

TL D0200MM
Kce vozovtqr. meeherwdcy zpevněná kamenivo MZK. B. 200mm

240-240^00 (A)

TecJmctt specifikace - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zfizeni vntvy bez rnrJifcni šfiky, pokládáni vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátéry

M2 240.000 2

16 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STĚRKO DRTI TL. DO 25OMM

Kce varovty MéřtaxJrf 083 SOa. 8.MOmm

240-240.000 (A)

TrrtaňrU apwá&Kr - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti

M2 240,000 2

- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šfiky, pokládáni vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

17 56420 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROCEMU M3 84.000

tsí
OO
&



Firma: EUROVIA CS. a. a 7A»P<
3.6.13

POLOÍKY SOUPISU PRACÍ

! Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36*40 n/300 Dvůr Králové aad Labem* mat* oknďni křižovatka s n/299 aeoc«Btaý 
90 101.1 KOMUNIKACI VOZIDLOVĚ - OBJZDNATXX KHK ■ VEDLEJŠÍ NÁKLADY 
SO 101.1 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ: - OBJEDNATEL KHK - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

1

i

Toř.l Položka Typ Tul MJ PočetMJ

Sanace, hrubé drcené kamenivu prolévané cementovou maltou, tt 1 SOmm z 

celkové ť. vrstvy 3S0nwn. Kostra z KOK 63/125 vyplnéné cementovou maltou 

(zrnitost 0-4. cement 32.5N. kunzistanoe 130 mm. mlnlmélni pevnost 7MPa) v 

množství 180720 ťm?

240i3.3$-«4.000 (Al

lecbucká tpeafikact. - dodání smčsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez. rozlišení šifley, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů 

• úpravu napojení, ukončeni

- úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezafarmye úpravu povrchu krytu

l» 572121 FILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1.0KG/M2 " M2 240.000

Koé vozovky: infittra-M postřik s modtfik. kat asfaltovou emutzl PPG. 1,0 kg a»T7m2

24O-,240.000 (AJ

Tochmcki ijwofíLce: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Hlty, pokládání vrstvy po etapách

____________________________________ - úpravu napojeni, okončgol_____________________ ____________________________________________
20 572211 1 SPOJOVACÍ POSTŘIK L ASFALTU DO 0.5KG/M2 M2 240.000

Kec vozovky: spojovací postřik kat astattové emulza PS-E O^kg astfm2 

240-240.000 [AJ

Tec*w>cfci ipKi&*oa . dodáni všech předepsaných nxtrriálú pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- újyavu napojeni, ukončeni

19 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 03WVM2 "* M2 240.000

Kce vozovky: spojovací postřik kat asfaltové emulzw PS-E 0,4kp/m2 

240-240 000 (A)

J.cena Celkem

281



ťinnA: EUROVIA CS, a.», 8
3,61.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

SUvhc 36640 0/300 Dvůr Krileré aad Labem - matt efcrto«) křttevatiu a H/29,_a*oc«ataý
Obj«kr SO 101.1 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK - VF.DUoŠt NÁKLADY

Rocpoéet: SO 101.1 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNA1KL KHK - VEDLEJŠÍ NÁKLADY
J

trtJL Pokdbka

2J 574C66

Typ TtH MJ Poě« MJ

Teeheídtt »p«cjfikw.r - dodáni všech předepsaných materiálů pro posflfky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni _______ ____________ __________________________ ________________ ~

ASFALTOVÝ BBTON FROLOŽM VRSTVY ACL 16*. 16STL . 7DMM M2 240.000

Kca vozovky: asfaltový baton pro ložná vrctvy ACL 18*, 0. 70<nm.

Jx»aa Criktm

22 S74E88

23 574154

3ne«: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi améai dle předepsaného technologického předpisu, zhutnčni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni I fíky, pokládáni vrstvy po etapách, včetné pracovních spař a spojů
- úprava napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obruhmků. dilatačnich zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.____________

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22*. 22STL M2 240,000 

90MM
Kca vozovky: asfaltový baton pro podkladní vrstvy AC P 22*. ti. 90mm

240-240JM (A)

Ouoc. - dodáni atnési v požadované kvalitě
- očištěni-podkladu
- uložení směsi dk předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šfflcy, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
• úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, ddala&dd; zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a poď

- nezahrnuje postřiky, nátěry
____- oeahnmja tňanční podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodůovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a poď _____ _

ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ SMA II*. llS TL 40MN M2 240.000 

Kca vozovky: asMtový kofcarac mostový SMA 11*. 8.40mm

2 40-240,OOP (A]

Teduadtá specifik** - dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištění podkladu

OO



-Aas Film,: EUROVIA CS. «■ s. Strana: 9
3.6.1.8

pnmiw cmrPiciT ací

Stavba: 36846 U/300 Dvůr Krilovt natí Labem - miM oknaSni křižovatka a n/299_nroctařný
Objtkt: SO 101.1 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK - VEDLEJŠÍ NÁK1 ADY

Koxpoíer. SO 101.1 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Poř.L Položka Typ Tra MJ Počet MJ Jxeaa Celkem

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnční vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetnč pracovních sper a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodůovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podé*. obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodfiovacich proužků, odvodňovačů, vpustí. Šachet a pod.

24 58222 DLÁŽDĚNÉ KRY1Ý Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOZE Z MC M2 19.000 

2 řádky z žulových tosíek vů. b«. lože C20/2S n XF3 a boční opárou.

(39f37)*0.25~l9.000 [A]

T«to«U tpccifiketx: - dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spař
- očištění podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologickéhc předpisu včetnč předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení Srky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, diltfačnícfa zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod,, ncstanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodfiovacich proužků, odvodňovačů, vpustí. šachet a pod.

25 58920 VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 39,100

Naporni na stává; WkoflWAAaoe.

atekná »r>«nt 33.1-33.1 OQ (A) 
nav. 5-<.0OO (CJ

A+039.100 to;
TvdMktca fpwřfikaoe položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištěni a výplň spař tímto materiálem

5 Komunikace 580 267,56

[ 9
26 914131

Ostatní kocutrakcc a práce
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKIADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 6,000

řsD
oo
03



Finna: EUROVIACS, a. s. Strana: 10Aspe
3.6.1J

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
------------------------------- ■ —

Stavba: 36940 W3M Drtr Kríloví bm) Labem - malí okru** křttov.tka a IK»9_8eoc«niaý
Ohjtkfc SO 101.1 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ- OBJEDNATEL KHK- VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Rozpočet: SO 161.1 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Poř.č. Položka Typ Text ______________ ____ MJ PočetMJ J.cena ____ CeOtam

6-6,000 [A]

Tecbaicki xpecjf4*»; položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni
- u dočasných (provizorních) značek a zařízeni údržbu po celou doba trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, notnou 
pdgroTaaýchůtstf ____ __ _____________ ___________ •.________________

27 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELKOSTI OCELOVÉ FÓUETŘ 2- KUS 4,000 
DEMONTÁŽ 

Včetné odvozu a utažart

4-4.000 (A]

______ Tscfcfláctí ipedfikace. Položka zahmuje odsrtnžni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem ta předepsané místo ___________________________________
28 914521 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOS OCEL LAMELY FÓUETŘ 2-DOD A M2 5.000 5

MONT 

Značeni IS 9b.

(2.5^?-5.000 (A]

Tcekat** specifik**: položka zahrnuje:
_____________________________________- dodávko a montáž značek v požadovaném provodění . ________________________________ ______

29 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO KUS 3,000 
PATKY- DODÁVKA A MONTÁŽ 

Oceiové stoupky do pětek.

3-3,000 [A]

Technická «p«4fik*e položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízeni včetač jejich osazeni (betonová patka, zemní práce)
- u dočasných sloupků A upevňovacích zaňzeni údržbu po celou dobo trvání funkce, náhrada zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu

__________ po$icpzguý&h části _ ......................................... .................. ...____________________........ . ............. . _------------
30 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCH, TRUBEK DO PATKY DHMÓNTAÍ KUS W 

Včetné odvozu a utaženi 

1-1,000 (A]

Tedvuck* specifikace Položka zahrnuje odstraačni, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo____________________ ________ ___ ___________________,___________ _____

P8
Z



Finna: EUROVIA CS, a. a. Strana; 11Aspc

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
— 

Stavba: 36940 11/300 Dvár Králové sad Labem - malá okradal křižovatka s n/Z99_oeocentaý
Objtkt SOiei ) KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK - VEDLEJŠÍ NÁKIADY

Hatbohr. SOKF1.1 KOMUNIKACE VOZIDLOVÍ - OBJEDNATEL KHK - VEDLEJŠÍ NÁKLADY
\------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------Z

PM.i. ÉbWUa Typ Tm MJ____________ FlfaMJ J.tCTi

31 914951 SLOUP A STOJKY DZ 7. JÁKLPROPn.Ú PRO OCEL STOJAN DOD A KUS 2.000 14J23.00
MONT

Ocatový atoupak * )a»d proftů pro návtst l S 9b.

XMÍ[A]

TwtmKkA ipwtflVwx: položka 7JIŤlinilJg;

- sloupky a upevňovací zařízeni včetné jejich osazeni (betonová patka, zemni práce)
- u dočasných sloupku a upevňovacích zařízení údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu

________________________________ poškozených části______
32 913111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 342 40.740 

POKLÁDKA 

PfedznačanlWtou barvou.

V4: (19J+14>+15X+ll.4*12^r0JS-20^«> [Al
V la (0.25) (19J^5^rt)^S-6JOO [B] 
vij*. (M«r<»ťU90[q 

V*0lNP«l>-tU»(D)
A.*B*€*{W0.740 (BJ

Tedwc'** nmfiMce: položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nůlčrovčho materiálu (rafiří se pouze natíraná plocha)

_________ __________________________• ptedznačeni a reflexní úpravu________________________________________________ ___________________________________
33 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLA5TO4 HLADKÉ - DODÁVKA M2 <0.740 

A POKLÁDKA 

Btfý**ÝpUU

V4: (l9J*14JHS.MHM*lWro.25-WM [AJ
V la (VJ): fl9>5.9rOÍS-6JOO (B1 

Vlle(63ar05-8.t90(q
V7 pi.9trC.5-lO.9W (DJ 
A^BC-DMO 7tó [E]

TwbaieU rpccrfiktcc: položka rahmýe-
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (móň se pouze natíraná plocha)

______________________________ - předznačeni a reflexní úpravu____________ _ ____ ________ _ ____________________________________________________________

Ct Ikara

29 646.00

C<ř
OO
cn



Finna: EUROVIA CS, a. s. 12
3^.14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavb*: 36840 n/300 Orfcr Kzátovť md babeui - malá okiuioí Ulloratk* a nO99_imc«ae«ý

Objekt: 90 líkl KOMUNIKACE VOZIDLOVÍ ■ OBJEDNATEL KHK - VEDLEJŠÍ NÁKLADY
Roepníel: SO1ÍL1 KOMUNIKACI VOZIDLOVĚ -OBJEDNATEL KHK- VEDLEJŠÍ NÁKLADY

<-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------/

ř-5
oo
<s»



3.6.1.8
ťirma: EUROVIA CS, a. s.

SOUPIS PRACÍ
(-------------
i Stavba: 36840 H/300 Dvůr Králové aad Labem - malá okružní křižovatka a U/299_aeoc*něný

Objekt: SOSOl PŘELOŽKA PLYNOVODU -OBJEDNATEL KHK

■ Rozpočet: SO501 PŘELOŽKA PLYNOVODU - OBJEDNATEL KHK
í_____________________ _____________

J

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. 5.

Základní ceaa: 1023146,17 Kč

Vypracoval zadání:

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

1023 146,17 Kč

214 860,70 Kč

1238 006,87 Kč J
Měrné jednotky: 

Počat měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

1 023 146,17 Kč

i
Datum vypracováni nabídky:

žs
'7

v -



" Aroc Finna: EUROVIA CS, a. a Strana; 2
3.6.1J

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

roř-č. Položka

Stavba:

Objekt:
Rozpožer.

34440 W300 Dvár Kritovd nad Labe— - anM ekraZnl kKtoriTka S U/299_BCOCCtttaý
60 Ml PŘELOŽKA PLYNOVODU - OBJTONATZL KHK
SO Ml PftKLOŽJÍA PLYNOVODU • OBJEDNATEL KHK

j

CelkemTyp Text MJ TeřetMJ Jxena

r0 Vleobccoé konstrukce a práce
1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-ÍO (INERTNÍ ODPAD) 596.660

afwkywk tamur, : 211.M+377J2M-596.MO [A]

2 014112 POPLATKY ZA SKLADKU TYT S-IO (INERTNÍ ODPAD) 

auf a vybourané hmoty

vybrae. potrubí dk poL»932.1.2-969333-4; 1X^*0.011+4«,7^).001*107.6*O^C3-H6’0.03}-7.090 (OJ

Tecboku iped&aor: tahnxujc veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu oa

T

skládce

2.090

3 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍ7- NEBO ZAJlSŤ REGULACI A OCHRANU

DOPRAVY

dopravy (i pátí) na staventtb a nezbytná značuol a opatteni vypljvajíd z 
požrat—efl BOZP ne vá—errlH vt. provtoomich lávek a nápaotů. pofalná 
ooetpteohy, apod.
Trusy pro pák v aoutedu a vytí. t 398/2009 Sb. o
obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérová užíváni staveb.
Po dobu realizace stavby cejMUn p/Istup k oofefcíúm pro požární techniku, policie, 
záchranná služby. Pevná cena.

l-UM0(áj

Teduaaái «paofAv« zahrnuje veškeré náklady spojcoé 5 objednatelem požadovanými zařízeními

KČ 1JD00

4 02730 POMOC PRÁCE ZWZ NEBO ZAJlSŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 

ztíženi pod v Nízkosti Inž dlí (kabelové i trubní vodetf) a zafáttní tftchto inž-olti

NN : ca 4m.VN oce 2m. lO. • optický kabel: cca 15®. 
k*í VO «• 2ra. osutí kabslvedsai: cca Ifen
1-1.000 (Al

TKáoúáí speófta—: zahrnuj* veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

KČ 1.000

5 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY. KONTROLY. REVIZNÍ ZPRÁVY 

východ revize rekonstruovaného NTL, STL plynovodu, vft.eárktrwevlze

Kč 1,000

29

1

ÍSS
oc
OO



A»Pg. Finna: EUROVIA CS, a. s Strana:3

3.6.1J

______________________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ____________________________________________________

Stavba: 36840 11/300 Dvůr Králové aad Labem - malá okružní kftluvatka s n/399_aeoceaiaý
Objekt SO SOI PŘELOŽKA PLYNOVODU - OBJEDNATEL KHK

Rozpočti: SO SOI PŘELOŽKA PLYNOVODU - OBJEDNATEL KHK
V . - >

Fotě. Položka Typ Text MJ PočetMJ Celkem

1-1.000 (A]

_________________________ aywfltao. zahmuje veákeré cákbdy spojené a objednatelem požadovanými pracami

0 Všeobecné konstrakcc a práce 183 64537

1
6 13173

Zemoi práce
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ Tft. 1 M3 211J40

db FD CA 1-CA 14 ■ abulVy vypočte kaboter 

výtopy F" aanafaá >4ay . 21134-211340 (AJ
Tcvhaiclii KwctGtoe*- položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění. přeloženi, manipulace i výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- oáetřeni výkopiště po oelou dobu práce v nhn vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k poL 1151,2)

- potřebné mižmí hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a noáeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štítových stěn)
- úpravu, ochranu a oéittěni dna. základové spáo. stěn a nuhů
- odvedeni nebo obvedenl vody v okoli výkopiště a ve výkopiSti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umoMujici provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpér. konstr., pfanostěni. zpevnéné plochy, zakryti a 

pod.)
. nezahrnuje uiofeni zeminy (na .narfini, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji aerpoictccé.0Ml**____________ ____

7*15273 HLOUBEM RÝH SSÓO2M PAŽ INEP AŽ TRl M3 J77.Í20 

2 8 9



Aiitt Fáma: EUROVIA CS, a. s._______________________________________________________ ____________________________________________________________________ Stou. <
3A1.I

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavbě: 34140 n/300 Dvár KráWré »ad Labra - aaU otaraJM křižovatka «W2» oeoceaiaý
Objekt: SOS01 PŘELOŽKA PLYNOVODU -OBJEDNATEL KHK

Kozpofet: SOM1 PftILOZKA PLYNOVODU - OBJEDNATEL KBK
v_______

____J

P«M- PatoMn Typ Tnt MJ PofetMJ lnu

vč cxJvoxu r\g skládku

dk FD CS.l-CS 14 ■ ata&y vypočte krAacor
výkopy ptynovtickrich M& a jďtpcjck: He-Ut 8,000 [Al
deooctii rivajicflw poerubi: (48.7* *18^107,6*46)n).t*13-Z>9.32C |H]

Calkan- A+ft-rr7.37O [Cl
Techniku »p©o6k*co položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemítíěni. přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- oietřeni výkop* ště po celou dobu práoc v nčm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného ziyifttooí
- ztížení pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a poď
- příplatek za lepivost
* tíženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potteoDD mixem tuacnny poozcnmi vooy
• těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nohatí výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraoini kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových sten)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení oebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 

poď)
_________________________ - nezahrnuje uloženi aminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládko, vykazují se v položce č.0141 ......................................... .........................................................................
g 1J373 HLOUBENI ŠACHETZAPAŽ1NEPAŽ Tft 1 M3 8.000 

vč.odvaru na akládku

rota výkop - M**y Ž^^OOO [A]

Tedwek» ^eaftUcr; položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění. přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 290



Agpe_______ Firma: EUROVIA CS, a. s.

3.6.1.8
5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
/-----------

Stavba: 36840 n/300 Dvár KrátoW aad Labem > naM okralaí křttovalka > D7299_Moreafatý
X

Objekt: sosol rixuobu plynovodu . oiudmiu. khk
Rozpočet: SOSOl Pftí.LOtKA PLYNOVODU . OBJEDNATEL KHK

z

PoM. Potaž** Typ____________ Text MJ Foto MJ___________________ Jc—____________________ C ethere

- ošetřeni výkopiště po oelou dobu práce v nfan vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
* těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí u pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanoveni k poL 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni znehodnocené klimatickými vhvy

- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štítových stín)
- úpravu, ochnmu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedenl vody v okoli výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 

pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na xdádku, do násypu) am poplatky za akiádku, vykazuji se v položce č.0141**_____________________

9 17120 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ.Z.HUT M3 596,660 

přebytek areÉay : 211 J**rn(AJ 

Tcchnicki specifikace Položka Zahmuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce
- ošetřeni úkriištč po celou dobu práce v nfan vč. klimatických opatíeni
- ztíženi v okoli vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- zuzeoe uťato ani sypaniny poa voau
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vě. dosypávek

- spouštěni a nošeni materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloži a svahů i
- svahováni, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úlohtó a v úW3ti
iss
co
i A



Finna: EUROVIA CS, a. s. Strana - 6A?r»_
3.6.1.S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba. 36848 U/300 Dvár Krátová aad Labca - nalá oknsžd křižovatka i n/299 aaocaaioý
Objekt. SOSei PŘELOŽKA PLYNOVODU -OBJEDNATEL KHK

Rozpočet. SOM1 PŘELOŽKA PLYNOVOD! - OBJEDNATEL KHK J

PořZ Položka Typ Text MJ Počat MJ Jxena Cdkem

- veškeré pomocné koostrukoe umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy. sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukty., přemostění, zpevněné 
plochy, ZAkryti a pod.)

10 17«1 zasyp jam a rýh z nakupovaných materiálů M3 546.760

zásyp vhodným mandátem £e ČSN

dle PU C.l l-C I 14 miofcr výpoCiu 
1484211.34H-49.9-317.4W [A]
ó«DOrt*i t^nfialo pcarabi: (48.7-18.241C7.$M6)»C.«’ 1 *«729J» fBl 
Ce&on A4B-546.760 (C)

Techmck* tpec»fi¥»cc položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce včetoč nákupu b dopravy materiálu dle zadávací dokumentasc
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysouSenim. pfíp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností

- ošetření úložiště po celou dobu práce v nčm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodo
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna Částí /wnnf konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiítč a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (pojezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a poď)_____________________________________________ _________________________________________________________________________ ___________

11 17S»Í OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 38.100 

POC1.1-C8.M a ObcAy výpoťra bé-tor 

otxyp potrubí lt.t-M.100 (A)

TechnoU axafikae* položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce včetné nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládauúhu materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, pnp. jiné úpravy za účelem zlepšení jebo mech. vlssíDOSti
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v nčm vč. klimatických opatření

to
CO



AjfiS Firma: EUROVIA CS, a. s Strana: 7
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3040 H/300 Dvár Kráter* aad Labem - malá nkneW kfUoraTk* i n/299_níocea*aý
Objekt: SO 501 PŘELOŽKA PLYNOVODU - OBJEDNATEL KHK

Rozpořet: SO 501 PŘM.OŽKA PLYNOVODU - OBJ KU > Alt L KHK

PoM- Polotka Typ Ttxt MJ______________PoéetMJ___________________ J.cena Cdtam

- nížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádčni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaoiny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vě. dosypávek
- spouštěni a oole&í materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutoční a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahováni, hutnění a uzavírání povrchů svahů
* zřizeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
* veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leieni, podpčroc konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)
_____________________________ ___ ______ • zemina vytlačená porubán o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá ___________________________________________________________________________

12 11110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I M2 292.880 

dk TO 0.1*0.14 • ttbotte výpottu kuterur :
rýhy potratů: 145,6’0,»4<44-»l (A|

___ ____________________ Twpoložka zahrnuje úpravu piáně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Miru zhutněn! určuje prqjckt_____________________________________ ___________________________ ___

1 Zemní práce _______________________________________ 3SI Í7MS

3 Sviilí konstrukce
B 388111 TĚLESO KABELOVODU Z BETONTVÁRNICJEDNOO1 VOROVÝCH M 36.000 

kabátový Bab 23x18.5/1 Sem

kMo^BriijAkfttMitkaMr-pMpaUU lí^-34J»0 [AJ

Tt-Arocké ípcoifiktw Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně Daioženi a složení,

______  ____________________ případně s uložením.................. . .................................................................... ........................................................................................... ............. ..............

3 Svislé konstrukce ____________________________________________________ 4O1^

r4 Vodorovné konstrukce

IN5
CO



Aiag Forma: EURQVIA CS, a. s. Strana: 8
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ _______________________________________
z

Stavba:
Objekt:

36840 U/300 Dvár Králové aad Labem - aab efcndai kflbvatta s W299_aeeceaěflý
90901 PŘELOŽKA PLYNOVODU - OBJEDNATEL KHK i

\_______
Rozpočet: SOS»1 PŘEI.OŽKA PLYNOVODU - OBTONATH. KHK J

8 Potrubí
15 17314 POTRUBÍ Z TRUD PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAHOVANÝCH DN M 5.400 

DO40MM
potrubí plynovodní z PE vtopláštóel vrstvou z pénwébo PE, SDR 11.32x3, Omm, 
vt.ab«rotvařv*ek apoď tornpbtnl provedeni db epacfflcaoo v PO

<fle PD C-H-Ct.14 • tóatty výpoCfe kabatvr: 
pňpojky STL Pe «W2 : 5.4-5.400 (AJ

Technická nwift eoe: položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
* výtvoru ooKumcjiiaci týčeme teconoiogicKcoo proupisuj
- dodáni vettertfco trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovad a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevůo vadeb prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a oSctření podkladu a podpěr
- zřízení pinč funkčního potrubí, kompletni soustavy, podle přUlutaého technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Sachmmi a komorami, okoli podpěr a vyústěni, zaústění, nepojení, vyvedeni a upevnění odpad, výustí
- oebrwrw potrubí oátémci (vč. úpnvy povrchu), případně izolací, nejsoo-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očiSttní a oáetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro prače prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojeoé s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

__________ neaahrecje tlakové zkoušky tm propUch a drritifrkri__________________________ ___________________
16 17326 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TI AKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN M 3,000 

DO80MM

<St>
CO

I



Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 9Aspc
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36840 n/300 Dvir Králová ud Labem - matt okružní kftfovatkai IV299_neoť«<ný
Objekt: 30501 PŘELOŽKA PLYNOVODU - OBJEDNATEL KHK

Rozpočet: SO SOI PŘELOŽKA PLYNOVODU - OBJEDNATEL KHK

Poř.ř. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

potrub plynovodní z PE vtoptattánl vrstvou z pěnového PE. SDR 11. Wx5.8mrti. 

vč.eteHrotvarov«x apod. kompletní provoděni dte specifikace v PO

dk PD CXl-CA.l* * a tabulky výpočtu kubatur : 
pApujlcy STL P» óoél . 1-3.000 [AJ

ToAekki rpedfauK* položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohkdu oa sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetnč technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a tčsníci materiál a pod.). podpčrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetnč potřebných úprav
* úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění & ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení pinč funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
-zřizení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetnč pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedení a upevněni odpad, výustí
• ochrana potrubi nátěrem (vč. úpravy povrchu! případně izolací, nejaou-li tylo prače předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubi
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapeženém a i v kolektorech, chráničkách
- polo&y zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

_____________________________nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplacb « dezinfekci..............................._........ .................................. ........ ............ ................ _.........................
17 87333 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TI AROVÝCH SVAŘOVANÝCH DN M 79,400 

DO 150MM

potrubí plynovodní Z PE vC.opttitěnl vrstvou z pěnového PE. SDR 17.110x6 8nvr\ 
věaMdrotvarovek apod. kompMni provedení <fe apeciftaoe v PD

a.TOQS l-CA M.wbukyrýpoÍJuki^fctf
ptipofer i (MottyKTLaSTLPVttllO. IA]

Tbrřrar»> mea&sc* položky pro zhotovení potrubi platí bez ohledá na sklon 
zahrnuje
- výrobni dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřizení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami • komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedeni a upevnění odpad, výustí

Celkem

29 5



A.PS-
34.U

Fmna: EUROVIA CS, a a. 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3C840 n/300 Ovftr Krélovd aad Labem - matt okrolni krtlvratka a n/299_acotra*aý
Objtkt; SOM1 PŘELOŽKA Fl.YNOVODU-OBJEDNATEL KHK

Rcapiitl SOSOl PŘELOŽKA PLYNOVODU-OBJEDNATEL KHK

Poř-Ž- Potažka Typ letí MJ PoěetMJ____________________J.ceaa____________________Celkem

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případné izolací, nejsou-li tyto price předmětem jiné položky
- úprava, oČifcěni a oSetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce provádčnč v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené a nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

__ _ ___________ __ __  nwahnnýe ňafané zkoefty ani proptoch a dezinfekci______ ___  _______________________________________
18 87334 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DK M 57,800 

D0200MM

po«UN pfynorodnf z Pt vCjOpttWM vratvou z pánov*bo PE. SOR 17. 100x9.5mrr., 
vě etektroívarovek apod. knmpMnl provádění dta apeoflkace v PD

dk n> ca.t-ct.14 a tabulky výpofei Mmmx. 
přípojky a přaiotty NTL Pa dalM : 57>*7.t00 (A)

TcchaKki nxafikfcx položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje.
- výrobní dokumentaci (včetné technologického předpisu;
- dodání vcflcerěbo trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a třmící materiál a pod.\ podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetné potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a oietřeni podkladu a podpěr
- zřízeni plné funkčního potrubí, kompletní soustavy, pode příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po otapácb, včetně pracovních sper a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni, napojení, vyvedení a upevněni odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případné izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a oietřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i oezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a Čerpáním vody

__________________________________ cctahrcuja tlakové zkoušky ani proptoefc a dezinfekci_________________________________________________________________________
19 87644 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 250MM M 8300 

ochranná trubka PEHD dn22Sx8,6mm. vůdiatančrdch objímek, manžet cfvánlčky a 
zatrotovaných konců dte speafikace * PD

dle PD 0.12 8>-«300[AJ j

r»chfcek> položky pro zhotoveni potnibi platí bez ohledu ca sklon

- výrobaxí dokumentaci (včetné technologického předpisu)

96
2



Firma: EUROVIA CS, &■ Strana: 11Asi**—
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(--------------

Stavba: 36840 IV300 Dvůr Královi aad Labem - malá okraňii křižovatka s 11/299 aeocesěoý
Objeto: SOSOl PŘELOŽKA nxxovomi - OBJEDNATEL KHK

Rozpočet: SOSOl PŘELOŽKA PLYNOVODU - OBJEDNATEL KHK
............................. ...................................... .............. -

Poř^. Položím Typ___________ Text MJ____________ PočetMJ J.cena Celkem

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých Částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí 
• ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoro kolem potrubí 
v&tně případné, předepsaného uttetoí kosech cfarinůték

_ _ ____________________________ ___________- poloflcy plwti pni práce prováděné v proatoro zapažeséta i Lezapažť2érriaiykn:ekiun:ch,chráničkách_____________ ____________
20 87833 NASUNUll PLAST TRUB DN DO ISOMM DO CHRÁNIČKY M 8,300 

dlePD C.S.12: B.WJ00 [Al 

Tcehotcfci ^MoiGkaoe. položka mbrmije:

pojízdná sedla (objímky)
případně předepsané utěsnění konců chráničky

_____________ _ ______ nctahnnijc dodávku potrubí__________________________________ _____________ _________________________________________
21 891827 " NAVRTaVACÍ PASY DN DO IOOMM KUS '■«« 

pro potrubi oce* DN 10<VPe dn63

4U řtl CtA » a2*&y výpu/to tatator 

přepoj č.1:1-1.000 [A]
TtchróM tpeciíSUe« - Položka zahmuje komplete! montáž dle tcchaologickBho pfedpwu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostavenLštaí dopravu. ______________

ŽT 891833 ......................NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 1S0MM KUS 6,000 

pro potrubi oce* ON110/Pe dn63

dk TO C.B I-CS H ■ tabulky výpočtu taAafcr: 

propo. Č.14A9 : W-l+2+2-é.OOC [A]
Ttdmcfcá tpKufikna;: -Položka zahrnuje kompletní montáž dk techooíogfckého předpisu, dodávku ancatnry, vcflcaou mimosty eničtaí avmErostavenitai dopravu.__________________________

5”891834 NAVR1ÁVAC1PASYDND0200MM KUS 3,000 

pro potrubí ocet DN2OQ/Pe dnE3

ák PD C.Í.1-CJ.14 atabdky bAaftt

pvpoj Í2.H4 :1+2-3.000 (Al
TKteůki ipedfikrce. . Položka zahmuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku annatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravu. .....................

to

•sj



LAlEÉ- Fáma: EUROVIA CS. a. s. Strana: 12

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36840 D/300 Dvůr Králové aad Labem - malá okrsžaJ Id^žovatka s U/299_neoc«Bžaý
Objrtt SO»1 PÉELOÍKA PLYNOVODU-OBJEDNATEL KBK

Rmpoírt SOSOl PŘELOŽKA PLYNOVODU-OBJEDNATEL KHK

Pof.£ FotoMn Typ Text MJ Počet MJ J.cena CafloMP

24 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 10,000 597,80 5 978,00

dtotodeby: 10-10,000 (A]

TcdaucU »?«»£&*«: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo sníženi zařízení (včetné nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

________________ nebo chodníku)-_________________ _______________ _______
25 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAŮ VODIČ M 160,160 

vodič sdwý Cu jádrem, 2.60mm2 vt ukončení vodttů

dW PD C.S 1-CA14 a tahA? výpočtu Icabatur : 145.6’ 1.1-1Í0.1« [A]

Teduáctí tpecúBacc: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetné mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetnč naloženi a 
stožentpřfpadoč s uloženfan.
- pobflca cgaalizačrá vodič afaruqjc i kottfrohň vývody. . _____________ ___

26 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 16O.16o" 

výstražná «*> z PVC Kky 40cro - žlutá

dk PD C.1.1-C114 a tabulky rýpočta kubatur : 143.6’1.1-160, l« {Al

Tedwkk* i(wdfikac«: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetnč mimostaveništní a vnjtrostBvemštní dopravy (rovněž přesuny), včetné naložení a

sk>žcni,pfxpariné s uložením-......................................................... ...................................................... ........._............................................. ...........
28 899311 B DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 80MM-PROPOJE KUS 2,000 

provedeni přepojeni na novou trasu v&eMdrotvarovek

Ae PD CX1-C8.14 a tabulky výpočtu kubatur: 
proradná pfapojsúpropoj7«I: 2-2,000[A]

Tcshejeki vprefikitM - položka propoje zahrnuje dodávku a rroirtáž propojovacího mezíkusu, vypracováni technologického postupu a práce s ním spojené, dozor správce

_____ DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO SOMM - PROPOJE KUS 6,000 

poáubi plynovodní z PE vtopíáUlnl vrstvou z pérového PE. SOR 11. BSxS.Bmm. 
vietetarotvarovak. deskového dna pnvařovsd vtizotaoa battnovacfch hída - 

tompbW provedeni propojeni doůasnáho potrubí 8Y-PASS viz.TO

dle PD CI.HXB.Ws tsWky rýpo&akstsar:
přípojky 5TL Pt <k>63 propoj* Č.1X3*4,5,6,9 • BY-PAS5: 6-6.000 [A}

Tectaxcki tpedScece: - položka propoje zahrnuje dodávku a rontrtáž propojovacího mezíkusu, vypracování technologického postupu a ptáče s ním spojené, dozor správce

_______ potrjbí.____________ __ _____ _ ................ ..................................................... ........................................................:-------
29 899611 llAKClVliZKOLSKYPOTRUSiDNDOeOMM M 10.800 

to
«o
OO



Aspe_______ Finna: EUROVIA CS, a. s.__________________________ _____________________________ ' ______________________________________________________________________________________Strana: 13

3.63-8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3Í840 H/300 Dv£r Krákoř aadLabroi-malá okružníkHmfh , W2»9_ecoccntnÝ 
sosoi přeložka plynovodu -objednatel khk
SOSCll PŘELOŽKA PLYNOVODU -OBJEDNATEL KHK

1

Pote. Fotežka lyp Tert MJ Počet MJ J-ctdi (>lkem

potrubí dn32

dle PD C-8 -1-C8J4 a oUIky vypučte faibeur : 
hHrá (Ideová dc.: 5,4-5.400 (A] 
opakováni Hadcová dc. : 5.4-5.400 |B|

Cdtara: A+B-IOAOO [C]

'írchxntw »pe«GiMc«: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodáni vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž. dílců pro 

zabezpečeni konce zkoušeného úseku potrubi, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepení odboček pro annatury a
________________________________ pro wfcoCqjid řady. ________ ____________ _______ _________
30 899631 TLAKOVĚ ZKOUŠKY POTŘI®! DN DO 150MM ~ M 158.800 

po<roWdn110

dk PD CJ.l-Ct.14 a tebuDcy výpočte kuhaíur :
Umí dikovi dc.: 72^46.9-79.400 (A) 
opakovaná (laková dt.: 72 >*6^-79,400 (BJ 
Cdfanu A+B-1SMO0 (CJ

Trckrncká ^Kcifikace: - pHsim montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodáni vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro
zabezpečeni konce zkouSeného -úseku potrubi, moniiž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepení odboček pro annatury a

__ ________ pro odbočujte řady. _ ........................................ ................................................... ....................... ... 
31 899641 .......... TLAKOVĚ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM M 115,600 

potrubí am 60

db PD CM. 1-C.l 14 a tabulky vypočtu kótou : 
hbvn (Uková dc.: 57J-57.XG0 (AJ 
opakovaná tlakoví dc.: 57J-57J00 [BJ 
CoQwa:A*e-l 15.600 (CJ

Ttdteická (paóřQcaoe: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího Čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodáni vody pro tlakovou zkoušku, montáž a denxmtAž dílců pro 
zabezpeieni konce zkouSeného rádců potrubí, montáž , demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepení odboček pro armatury a

_____________________________ ____ pro odbočujte tedy._____________________________ ___________ __ ______________________________________________
32 899641 A ™ TLAKOVÉZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO200MM M 2T7.6OO 3

protoulcnuti potrubí inertním plynem
i

299



f Aa» EUROVIACS, As. Strana;14
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sttvbi: 36840 n/300 DvftrKritavt nad Libcro-maU okružní kntovalluinft^ neocriitBý
otj.itT sosní rŘiíoiKÁFLynovoDV-oaxn>nATeLXBx

Kwpoíet: SOSOl PŘELOŽKA PLYNOVODU - OBJEDNATEL KHK

PořX Položka p Text MJ PočetMJ J.cena Celkem
d* PD C4.1-C8.14 a tabulky výpočte kabaor:

propoj* ♦ My. pHpojky » dcnxiaiovaaé potrubí dn63, BY-PASS:

í>*24*10.7*V+»^lJ+2.4+«3-48.7O0[AJ
robu* oool DN100; 18^-lWOO (B] 

rafcoč <x»í DK2» : 46-44,000 [C] 
ndcnědallO Pe *9.6+11-107.600 [D] 
řňpojky da32 « 63: Í,^),7^7JSQ £E)

Cdkcn: A+B*C+D+E-277.600 [F]

Tectaick* spodfíkacr • přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštční tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkouško, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 
pro odbočující řady.

35 899901 3 PŘEPOJENI PŘÍPOJEK

odpojari a propo*ri stávajícího potrubí cať DNZOO vt elelctrctvarovek a 

pfeehedky Pe/ocel, kompletní prcvetíeri dle PC dle PD

fle PD C.8.1-C.8.I4 ■ titulky výpočte kubatur: 

propog 2.3+4. ČJ: 7+1-3.000 (Al

Tacbncki ipacafikarr; položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur

KUS 3,000

36 899901 4 PŘEPOJENI PŘÍPOJEK

odpojení a propojeni stávajícího potrubí Pe dn63 vteteMrotvarovek kompletni 

provadoni dis PD

dle PD C.t.l-C.t.14 a Bfculky výpočte kutwar:
1-1,000 (A]

Teehwcké rpec-jRUcr: položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a annatur

KUS

34 899901 2 PŘEPOJENÍ PftÍPOJEK

odpojeni a propojení stávajícího potrubí Pe dni10 vtetoktrotvarovok, kompletni 

provedeni dle PD

dle PD CS.l-C4.14 »tabdky výpočtu kub*ter:

2-2,000 (AJ

TcckakU ipKafikaoe. poiožka zahrnuje řez na potrubí, dodám a osazení příslušných tvarovek a armatur

KUS 2.000

33 899901 1 PŘEPOJENI FfclPOJSK.

odpojeni a propojeni stávajícího potruW Pe dn32 vč.eteWrotvarovek. komptetni 

provaleni dle PD

KUS 1,000

1

09
<s>



A»p« Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana: 15
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
*1

Stavb*: 36840 n/300 Dvůr králové oad Labem - malá okružní křižovatka s Il/299_ ncocenčaý
Objekt SOSOl PŘELOŽKA PLYNOVODU-OBJEDNATEL KHK

Rozpočet. SOSCll PŘELOŽKA PLYNOVODU - OBJEDNATEL KHK

Poř.č. Položka Typ Text MJ PoíetMJ J.cena Calkesi

dle PD C.8.1-C8.14 * tabulky výpočtu kubatur;

1-1.000 (AJ

Tedmicki *pedfikac«.- položka zahrnuje řez na potrubí, dodáni a osazeni příslušných tvarovek a armatur

8 Potrubí 345 29631

9 Ortatuí konstrukce a práce
37 96932 1 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 10OMM PLYNOVÝCH M 48.700

vtodvozu na skládku

propojí ♦ Káy. jtifx&y ócmoatov«>é potrubí PE drtS3 : 4t,X«.70D [AJ

Techaicki ^xcifik«c« . položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetnč uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musi být 
uveden v doplňujícím textu k položce)

________ _______________ __________ • položka zahinpjc veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisfl____________  __ 
38 96932 2 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM PLYNOVÝCH ~ ’ M 18,200 

vč. odvozu na skládku

propoj* + řády. přípojky dcwzcovcně potrubi ocel Db 100: ttj2-HUKX) (AJ

Technická tpociSkaw - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetné uloženi ua skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který » vykazuje v 
položce 0141•• (a výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento takt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)

_ _________ __________- položka zahrnuje veškerý dalži práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů __ _________
39 969333 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 150MM PLYNOVÝCH ~ M ’l07,600 

vf.odvozu na skládku

rtínjití potrubí ťfallO P»: 59>]S-107,600 (A)

Tcchnict* »pocibk#oe'. - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetné uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje y 

položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kile je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musi být 
uveden v doplňujícím textu, k položce)

______  _______________________> položka zafanný? veškeré daKl práce plynoucí z technologického předpise a z platných pfcdpisů _____________ __________________
40 969334 VYBOURÁNÍ POTRUBÍi’DN*DO 700MM PLYNOVÝCH .. . ............... M 46.000 7

vč .odvozu na skládku

Cc

»



LASES— Faraa: EUROVIA CS, a. s. Strana:
3.61-8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt:
Rozpočet:

36840 n/300 Dvůr Králové nad Labem - malá okrtóní křižovatka s n/299_Deocectaý 
SO5C1 PŘELOŽKA PLYNOVODU - OBJEDNATEL KHK 

SOSOl PŘELOŽKA PLYNOVOD! -OBJEDNATEL KHK

TM Položka Typ T«t MJ Počet MJ Jxew Celkem

propoj# ♦ řády. přípojky demontované potřebí ocel DN200 • 46-^46 CCC (A)

Technické jpceifikecc - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141 •• (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouraní - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předoisú

9 Ostatní konstrukce a práce 128 957,66

Celkem: 1 023 146,17

CO
<=>
iJ



H™ ELKDV1A CS.», 1
3 61.8

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36840

Objekt: SO 901

Rozpočet: SO 901

H/300 Dvůr Králově aad Labem - malá okružní křižovatka s Il/299_neocenený

ÚPRAVA NÁROŽÍ U ŘINDELÁŘSKĚ VĚŽE - OBJEDNATEL KHK

ÚPRAVA NÁROŽÍ U ŠINDELÁŘSKĚ VĚŽE - OBJEDNATEL KHK

r
Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

473 468,88 Kč

Cena celková: 473 468,88 Kč

DPH: 99 428.46 Kč

Cena s daní: 572 89734 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

473 468,88 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadiak Datum vypracování nabídky:
V

->

CO
O
09



Fmna: EUROVIA CS, a.». Stran*2
3.6.1.1

PoU. Poloika

Stavba:

Objekt
Rozpočet

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

36840 n/300 Dvůr KnUové aad Labem- matů okružní křižovatka s U/299_ntoceaiaý
90901 ÚPRAVA NÁROŽÍ U ŠDWHÁ6SKX VtŽI -OBJEDMATEL KHK 
SOM1 ÚPRAVA NÁROŽÍ U ŠlNDELÁftSKÍ VÉŽ£. OBJEDNATEL KHK

Typ Poid MJ

Vieobecné konstnakce a prtce 
4 POPLATKY ZA SKLADKU 0300

Uloženi vybouraných ul vpuati položka i. 06687 

1.00*0 >*<>.500 [AJ

otoč zahřmi), vt&ri poplafliy provotovceli ildMky xnMjqteit ulcfegin od^du M attfa. 
POPLATKY ZA SKLÁDKU f

Uloženi neetmetoných vrstev vozovky položky 6.113328.

pod chodníkem: ÍL»*O. 15-12215 (A] 
pod wovtau- 67-31.054 p»]
A*»-41.5lí (CJ
C*2-U.63« (Dl

aabnnrc veflccrt poplatky provozovateli skladky související» uložením odpade na skiůdcc 
POPLATKY ZA SKLÁDKU T

Utočeni živice potočky t11313.

pod cbwbOam IlJODMIW [A] 

pod vacovkoo: 46J2»02-92M (B)
A*B—17,454 IQ
C*2->J4.Wt [D]

.ftk.ee: zahrnuje veikeré poplatky provozovateli aklůdky aoevMfci s uložením odpadu na sklůdce____
POPLATKY ZA SKLÁDKU T

Utočeni vybouraných chodníkových obrub položky ft.11353.

24.WW-l.ttO [A]

aSLace mbrouje vcfloaé poplatky provozovateli skládky související» uložením odpadu na skládce. 
POPLATKY ZA SKLÁDKU T

Zerrana utočena na aktádku potažka č. 13183.

ivpmjb [ai

Mflkex. zahrnuje vefltert poplatky provozovateli skládky souvisejte i s uložením odpadu na skládce.

16,638

2.000

Viwbeené koutrvkcc r práce 24 880,43



Hama: EUROVIA CS, v a Strana:_______3
3.6.1. 8

_____________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36840 11/300 Dvůr Králové aad UUn - nslá okruU IdUavatha * lIÁ»9_aw«.h>ý
Objekt SO901 ÚPRAVA NÁRO&l U &NDKLÁ&SKĚ VÍŽE - OBJEDNATEL KHK

Rozpor SO 901 ÚPRAVA KÁROŽJ O ŠINDZLÁÍtSKf VfŽ£ - OBJEDNATEL KHK

ťcr.t. FcIcBca l>p 7nl MJ Foér< MJ Jud;

1 Zemní práce
6 11313 ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM M3 17.454 

POJTVEM

Pfvdpotaédaná ttauáfta asfaltových větev ja> 200mm Poptetek za ektedku je 

zahrnut v potoka č. 01102.

pod chodxulnw 81^0*0.1-8.190 (A) 
pod naovtou: 4432*0.2-9.244 (BJ

Jk*M7*M|Q
TaetwicM spodfikerc. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který to

’ vykazuje v položce 0141022 (s výjimkou malého množství bouraného materiál j, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
___________________________________________ meri být uveden v dopMaglcfan textu k položce). __________ ________________________________________________________________

7 11332 ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 43.319 

NESTMELENÉHO

Předpokládaná tL iHnVnatenýh vrstev je 3O0mmPoptetek za skládku je zahrnut v 

potažné 1014102.1.

pod cbwteAaci 81.90*0.150-1L2» [AJ 
pod votorioo. 4632*0.67-31.034 [B‘
A*D-4JJ19 [q

TrofeteoU ipodGUe* Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou rotí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 014102.1 (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt

___________________________________ musí být uveden v doplňujícím textu k položce)._____________________ ______________________________________________________
~í 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M W.OOO 

Odstraněni kamenných ohruO podél vozovky . Vyzískaný materiál budu použít zpét 
doSOPOI.

24 J»4MJOOO [A]

TectencU ipodStato Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykány, v položce 014102.3 (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt

___________________________________ musí být uveden v dopteqjicim textu k položoe)............................................................ ....................................... ...................................................... ......
9 ~ 13183 HLOUBENI JAM ZAPAŽI NEPAŽ. Tft D M3 l.4» 

Výtop pro UV včetné odvozu bez ohledu na vzdáterast (aidádka nmtena 
zhotovitelem) a utaženi na skládku, poptetek za skládku vykázán v pol č. 014102.5

Crtkam

305



Firma: EURO VIA CS, as. Strana 4
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3040 DZ308 Dvár Krátort ud Labe* - malá ofcrrfai kHontb » n/2tt_ee«cu»aý
Objekt: 90 Ml ÚPRA VA NÁROŽÍ U ŠINDELÁASKÉ VÍ±I -OBJEDNATEL KHK

Vspabt: SO Ml ÚPRAVA NÁROŽÍ C ŠDřDELÁŘSKÍ Vtfcl - OBJKDNATXL KHK

Poř.i PokAka Typ 1«t MJ řoč« MJ J.cxoa Cdkca

UV: ITl-ljWOÍA] 
í«paí«;l.WO>^.450lBl 
A♦0-1.450 JC1

TednucU jjwafiuce: položka zahrnuje:
- vodorovní a svislí doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletn: provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišti po celou dobu práce v nim vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajišténi
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- tížení po vrstvách, pivech a po jiných nutných Čistech (ťigurach)
- Čerpání vody vt čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k poL 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vc. prepazovani tvyjma stetovyen sten/
- úpravu, ochranu a očišténí dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni oebo obvedeni vody v okoli výkopiště a ve výtopStí
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožůujici provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)

____________________________________________ - nezahrnuje uloženi zemřu/ (aa skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**____________________
10 I712D ULOřFNl SYPANINY DONÁSYFÚ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNÍM M3 ~ 1.450 

Uloženi materiálu na ekttdhu viz potazu & 13183

UV: 1*1*1-L«OO[AJ 
pftpojfe: IJDJUX.OO [B|
A*B-1,4»(C)

TwiMicki jednace, položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni koostrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v oěm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejích dočasné zajištěni

04



LAm* Finna: EUROVIA CS, a. l Strana: 5
3.6.1.8

___________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ ______________________________

Stavba: 36840 H/300 Dvir Krilově nad Labem - matt okružní křižovatka i H/299_aeocen?aý
ObjekT SO 941 ÚTKA VA NÁROŽÍ U ŠDiDELÁitSKÉ VÉÍE - ORJIDNATE1. KHK

Rerpeíer SO981 ÚPRAVA NÁROŽÍ V ŠDíDELÁŘSKÉ VĚŽE - OBJÍDÁATFJ, KHK

Poř.f. Poloika Typ Text MJ_____________ PoťetMJ____________________J.cena Cetkám

• ztíženi prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
* ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a noieni materiálu
» úprava, očištění a ochrana podloží a svahu
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložJStě a jeho ochrana proti vodě
> odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, klení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

_____________________________________________ plochy, zakrytí a pod.) _________ _____________________________________________________________ _____________________________
11 18110 tJPLAVA PLÁNt SEZHHTNÉXlM VBOKMZNBtUI M2 124,000 

t2<00-12«.000 {AJ

___________________________i tchácki tpccifiktco- položka zahmnjc úpravu pláně včetně vyrovnání výStovýeh rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt ____________________________________________________

1 Zem prtce __________________________________________________________ 31237JI

Úklady
OPLÁSlÉNl ODVODŇOVACÍCH ZEBBRZGEOTOCnUE M2 37.500 

Oůaiani traOvodu netkanou wparaCnl peotextíS min. 150 pfrrt2.

25,0O* *I>-37.5OC (AJ

po ložka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveniitni dopravu a její uloženi včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se 

do výměry)
25.000TRATTVODYILOMPLZTRUBZPLASTHMDNDO 150MM.RÝUATŘ1 M

PVC drenážní trubka ON160. SN8 obsypaná kamenivem 8/18.

25.00-25.000 [AJ

Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžilelnosti. výptt, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 

předepsaného materiálu pro výptt a zásyp
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu



Finna: EUROVIA CS. a. a. Strana. 6
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/ ”

Stavba: 36840 11/300 Dvár Králová aad Laben - malá ekružul k/ttorafka s 11/299 Moeeuiný
Objakfc SOWI ÚPRAVA NÁROŽÍ L SlNDILÁftSKÍ VÉŽ.E - OBJEDNATEL KHK

—
Rmpota: SOH, ÚPRAVA NÁROŽÍ V SDVDKLÁfcOCt VŽŽE OBJIDNATEL KHK

Poř.č. Položka Typ Text MJ

- dodávka a uložení tratívodu předepsaného materiálu a profilu 
* obsyp tratívodu předepsaným materiálem
- ukončení tratívodu zaústfcnim do potrubi nebo vodoteče, případné vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetné mimostaveniítni a vnitrostaveniStni dopravy

___________________________________ - wralntBC opMStfcu z gpotextíiie. fólie ________________________________________________________
14 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE - - 124,000 

Separátní geotextilie ne parapiůni. mechanická odolnost proti protlačeni min. 3 kN. 

ne-um»(A)

TedmkU »p*aBk>cc- Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie (včetnč nutných přesahů) pro drenážní vrstvu. včetnč mimostaveniítni a vnitrostaveniStni dopravy

___________________________________________- provedeni drenážai vrstvy předepsaných roenčrt a předepsaného tvaru ____________________________________
15 21457 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENTVA DRCENÉHO M3 11.600 

Sanaor hrubé drané kamenivo ti. tSOmm

124*0.1S-1».«00 (AJ

TvctmcU tpccifiacr: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimn«t»vem»ní a vnitrostaveniStni dopravu a jeho uloženi
___________________ ........... není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak. jedná sc o nakupovaný materiál_________________________ ______________ _________________________________

2 Základy 38 042,99

5
16 56314

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA 
TL.D0200MM

Koa vozovky: maohanicky zpanvéné kamenivo MZK, 8.200mm

M2 72,450

72.45-72,4 JO (Al

TedmicU rpeafflace - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutnční vrstvy v předepsané tlonáťce
- zřízení vrstvy bez rozliSeni 58ky. pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátéry

17 56333 I VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TU DO 1S0MM

Chodník IfctoeM 1WS Stu «. 1 SOmm.

M2 53,420

CO

OC



7Aspe_______ Finna: EUROVIA CS, a. »._____________________________________________________________________________________________________________________________________Strana:
3 AU

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 34840 11/300 Dvfa- KréleW nad Labta - aaU eknuai křižovatka s H/29S acoctaěaý
™" s

Objekt: SOWl ÚPRAVA NÁROMúŠEOElÁteKKVttZ-OBJXDNAlKl. KHK

Rox počet: SO901 ÚPRAVA NÁKOit U SrVDF.lÁŘSKÍ Vttí - ORJEDNATII. KHK
v

____ ~)

PofZ- PoteUa Typ Teit

18 56335

S3.42-M.420 [AJ

Technku (pacifikace . dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozliSeni lifty. pokládáni vrstvy po etapách

___________________-nczahragžc postřiky, nátěry________________________________________________________
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE SlÉRKODRTI TU DO 250MM M2

Kce vozovky ftaMnaT CVS3 SOa. & 250mm

72.450

19 56*20

72.45—72.450 (A]

T«hnidu. q>cctfk*ce - dodáni kanwnhm předepsané kvality a zrnitostí
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
• zřízení vrstvy bez rozlfleai lifty, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nálžry ______________________
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VLBROCF.MU M3

Sanace hrob* drcené kamenivo prolévané cementovou maltou,«. l50mm z 

celkové I. mtvy 350mm Kostra z HOK KV12S vyplnéné cementovou maltou 
Qrmtoat 0-4. černaní 32.SN. tonztaéanoe 130 mm. mWmélnl pevnoel 7MPa) * 

množství 180220 Dm2.

12347^)45-44455 [AJ

44.055 

20 572121

- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směn dle předepsanéhu technologického předpisu a zhutněni vrstvy v předepsané tloulťoe
- zřizeni vrstvy bez rozliSeni Iffky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

- úpravu napojeni, ukončeni
- úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátéry
- nezahrnuje opravu povrchu bytu _ ____

INF1LTRAČKÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1.0KGZM2 M? 72,450

Kce vozovky nflhraCol postffc a rrexHflk. kat astaftorou emutd PK 1,0 fcQ aat4n2

72.45-72.430 [AJ

Tadeacké apeáfikKc - dodáni vlech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

G
OC



Firma: EUROVIA CS. a. s. 8Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
[-----------

Stavba: 36840 11/300 DvárXrthrríaad Labem - uU rtntó kfttavatka . ILW acoccafaý
Objíkr. SOWl ÚPRAVA NÁROŽÍ l ŠINDELÁÍSKÍ VttX - O&HDNATXL KBK 1

<____
Rozpočet: SOWl ÚPRAVA NÁROŽÍ U&NDELÁŘSKŽVŽŽE-OUEDNATI] .KBK j

PařZ Potalk, Trp Text MJ Počet MJ J.ceaa Cdkem

- provedení dk předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vntvy bez rozlišení šířky, pokládání vntvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni

21 572211 1

rcdiaickájp.

SPOJOVACÍ POSTŘIK z ASFALTU DO 0.SKG/M2

Kob vozovky, spojovací posffk kat satanové smutzs PS^ O.2ko asVrrtf

72.45-72.450 (AJ

KiOacv - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dk předepsaného technologického předpisu
- zřizeni vntvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni. ukončeni

M2 72.450

22 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO CBRIKXF. VRSTVY ACO 11*. 1! S TL 40MM M2 72,450

Kce vozovky: asfaltový betoc pro otxuan* vrstvy AC011 ♦. a 40mrn.

72.45- 72,4»(A1

Termická ipocifflcse*: - dodáni smčsi v požadované kvalitě
- očLSttol podkladu
- uloženi směsi dk předepsaného technologického předpisu, zbuafirc vrstvy v předepsané tloušťce
- zřizeni vntvy bez rozhšeoj šířky, pokládáni vntvy po etapách, včetné pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačnich zařízení, odvodňovacích.proužků, odvodňovačů, vpuati, Šachet a poď
- nezahrnuje postřiky, nátěry

_________________ - neaahroujc těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpusti. Šachet a pod. ____
IT 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 163 TL M2 72.450 

73MM

Kce vozovky: asfaltový beton pro pcxttadni vntvy

72.45- 72.450 [A]

TsctanckA tpenfilcace -dodání směsi v požadované kvalitě
-očistění podkladu (

uložení smčsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutoéu: vntvy v předepsané tloušťce
- zřízení vntvy bez rozlišení Šířky, pokládání vntvy po etapách, včetnč pracovních sper a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni. odvodůovacích proužků, odvodňovačů, vpusd. Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry

O



9

Stavba;
Objekt:

Rozpočet:

AlP<________Finna: EUROVIA CS. a. s._______ ________ _________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana:
3.6.18

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

36840 11/300 Dvůr Králové oad Labem * malá okražal křižovatka s íl/299_atoc«níný 
SO901 ÚPRAVA NÁROŽÍ U ŠINDELÁŘSKÉ VfeŽf. - OBJXDNAT1L KHK 
90901 ÚPRAVA NÁROŽÍ U ŠINDF.LÁŘSKt VĚŽE -OBJEDNATEL KHK

Typ Text MJ PočetMJ

........................................... .................. ...... ..... - nezahrnuje těsném podél obrubníků dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí. šachet a poc.__________________ _________ ____________
24 582312 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK VÍCEBAREVNÝCH DO LOŽE M2 93.000 

Z KAMENIVA
Chodník: moiatkové ptetovcové kostky do lož© z kameniva 4/8.

61+32-93,000 (A)

Technická jpedQucc - dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání mzteriálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň

- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládáni vrstvy po ctapích
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestaaoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátéry

_______________________ _____ _____________ - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních rafbcni, odvodžovacich proužku, odvodňovačů. vpustí, šachet a potí. __ ______ __________ _______________________
25 58920 VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 120,550 

Napojeni na stávající komunikace, včetné výplně spař podél ocruo.

7IJ7+32+17. tt-120^50 [AJ

Technická tpedfikacc položka zahmuje:
- dodávku předepsaného materiálu

_________________ _ _______ - vyčištěni a výplň spař tímto materiálem ................................................... ..... ................................................................................. ......................... ................................................................. __

S Komunikace 300 960,03

8 rotrubi
26 57434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM

Přípojky uličních vpusti. PP DN 200 s kruhovou tuhostí SNI 2.

2.00-2.000 (AJ

Techmckí nx>cifik«cc: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahmuje:
- výrobní dokumentaci (včetné technologického předpisu)

M 2,000



Finna: EUROVIA CS. a. s. Strana; 10
3.6.1 3

____________________________________________POLOŽKY SOPPISU PRACÍ __________________

5t»vV»; 36840 D/300 Dvir Královi aad Labem - malá okružxi křižovatka j D/?9$_peoíeaiiý
Objekt SO 901 ÚPRAVA NÁROŽÍ V ŠINDELÁŘSKÉ VÉŽE - OBJEDNATEL KHK

Rcxpořet: SO901 ÚPRAVA NÁROŽÍ U SLXDELÁŘSKL VÉŽE - OBJEDNATEL KHK

TotaUa Ten MJ PoíetMJ J.ceaa Celkem

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a ačsnfcí materiáí a pod.), podpěrných. závěsných a 
upevňovacích prvků, včetnč potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle přislušnfito technologického předpisu
- zřízení potrubi i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a poď
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevněni odpaď výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsoo-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoro kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoro zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a Čerpáním vod)'
oezahraaj- zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

27 89712

Tccknxiév

VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCB DÍCĎ KUS i.OOO 

Uliční vpust « hlouOtou odtoku 1,3 m pod úrovni mřiž*, a rámem mříže 500x500, O

400;
každá vpusf obsahuje koé na zachycení sptavemn, včetně všech dodávek a 

potřebných prací.

1-1,000 [A]

pccifikRco: položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů vřetně mříže

- výplň, těsněni a tmelení sper a spojů,
-opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- předepsané podkiedm konstrukce

8 Potrubí

9 Ostatní koostrukce a práce
28 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓUETft 2. KUS 4.000 

DODÁVKA A MONTÁŽ

4-4X00 (Al

TwAmcái «p*«Gk*0e: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 312



A£BC Finna; EUROVIA CS. a. a. Strana 11
3.6.18

Objekt;
Roepoért:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

36840 H/300 Dvůr Kritovř aad Labem - malá okrwžsl křižovatka a Il/299_iwéc*«iwý 
SO 901 ÚPRAVA NÁROŽÍ II ŠINDFl ÁfcSKÉ VĚŽE - OBJEDNATEL KHK 
SO901 ÚPRAVA NÁROŽÍ U ŠEsTELÁŘSKÍ VĚŽE -OBJEDNATEL KHK

Pof L Potoiki Text MJ PořetMJ

poikozených části
29 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - KUS

DEMONTÁŽ

Vóatná odvozu a uložen!

♦•'t.OOCLAJ

4.000

30 917424 CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ SIŘÍ SOMM M

Kamenné obruby potažené do betonového lože C20/75

32.ldrXM.lOO (AJ

Technická speofikarr Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 

betonové lože i boční betonovou upérku

34.100 1 

31 919U3 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M

Napownl na stávající komunikace

71.17*71370 (AJ

TrAnkki specifikace položka zahrnuje řezáni vozovkové vntvy v předepsané Uoujťcu, včetné spotřeby vody

71,370

32 935M2 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ 7. BETONOVÝCH DLAŽDIC DO M2

BETONU TL 100MM

Odvotftovad proužek utažený do betonu C 20/25.

>2.10-32.100 (Al

Tnihnická (pvutWun* položka zahrnuje ;
- dodání a uložení předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru
- dodáni a rozprostřeni lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a Jířce

- úravu napojení a ukončeni
• v**ítTW€fMYzp~níryni í mimo sta venijmi dopiavu
- roéři se vydlážděn* plocha.

32.100

a v předepsané Jířce

33 96687 VYBOURÁNI UUÍNtCH VPUST) KOMPLETNÍCH KUS

Komptatni vybouráni UV vč odvozu na akládku.

1.000



Finna: EUROVIA CS. a. a. Strmá: 12
3.6.U

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 36840 U/300 Dvůr Králové aad Labem - malá okružní křižovatka s H/299_neoeea(ný
Objekt: SO9«> ÚPRAVA NÁROŽÍ V SINDELÁŘSKÉ YfcŽE - OBJEDNATEL KHK

Rozpočet. SO 901 ÚPRAVA NÁROŽÍ úSlNDEI-ÁŘSKÉ VĚŽE-OBJEDNATEL KHK
k_______

Poř.č. Položka Typ___________ Tert MJ PočetMJ J.cena__________________ Celkem

1-1.000 [A]

T«toúck» tpocifikicc: - položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetač uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položoe 014102.4 (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)

________ __ ___ _ ___________ __  - poioíka zahrnuje vežkeré další práce piynocci z technoio^ckábo předpisu a z platných předpisů______________ _______________________________________________

9 Ostatní konstrukce a práce 80 544,65

Celkem: 473 468,88

I



401

Výkaz výměr - preambule

Název Díla: „n/300 Dvůr Králové nad Labem malá okružní křižovatka s n/299 a n/300 
Dvůr Králové nad Labem — Kocbeře - L etapa“

1. Všeobecně

a) Tuto preambuli je nutno číst ve spojitosti s ostatními částmi zadávací dokumentace, a to zejména s:
- podmínkami amlnuvy
- technickými kvalifikacemi
- výkresy

b) Pro fakturaci budou výměry všech položek, tj, dílky, plochy a kubatury mčřeny na staveništi v souladu se Zvláštními 
podmínkami Pod-článek 12.1.

o) Sazby a ceny v oceněním výkazu výměr musí, pokud a nakolik není stanoveno podle smlouvy, zahrnovat veškeré 
zhotovitelovo vybaveni, pracovní sily, dozor, materiály, výstavbu vč, vyhotovení realizační dokumentace, 
fotodokumentace postupu výstavby, dokumentace stavu okolní zástavby, údržbu, pojištění, zisk, dané (kromě DPH) 
a poplatky spolu sc všemi obecnými riziky, závazky a povinnostmi stanovenými nebo implikovanými ve smlouvě. 
Částka DPH musi být přičtena jako oddělená položka v sumáři výkazu výměr.

d) Veškeré sazby a ceny jsou míněny v korunách českých.
e) Stručné popisy položek uvedené ve výkazech výměr jsou určeny k účelům identifikace a nenahrazuji podrobný popis 

prací obsažených jinde v zadávací dokumentaci. V případě rozdílu mezi výkazem výměr a ostatními částmi zadávací 
dokumentace, zejména projektovou dokumentaci, pluti informace uvedené ve výkazu výměr. S výjimkou případů, kde je 
ve specifikaci nebo soupisu prací konkrétně a výslovně stanoveno jinak, se kvalifikují pouze trvalé práce. Dílo se měří 
v čistých rozměrech podle dimenzi vyznačených v projektové dokumentaci (dokumentaci stavby) nebo písemně 
stanovených správcem stavby, pokud není ve smlouvě konkrétně popsáno nebo předepsáno jinak.
Na každou jednotlivou položku bude vést zhotovitel měřící záznam, ktejý bude obsahovat výpočet outožství 
k měsíčnímu soupisu prací. Měřící záznam je veden a potvrzován správcem stavby průběžně, originál se odevzdá 
správci stavby po odsouhlasení posledního soupisu provedených prací.

f) Jestliže není ve smluvní (zadávací) dokumentaci stanoveno jinak, musi být metoda měřeni hotového díla k úhradě 
v souladu s „Oborovým třídníkem stavebních konstrukcí pozemních komunikaci OTSKF* MD ČR vě. elektronické 
formy.

g) Nebude poskytována žádná srážka na ztráty materiálu ěi zmenšeni jejich objemu během dopravy nebo zhutáování.
h) Sazby a ceny zahrnuté do výkazu výměr se pokládají za vše zahrnující hodnoty prací popsaných dotyčnými položkami 

včetně všech nákladů a výdajů, které mohou být nutné při provádění a pro účely popsaných prací, spolu s veškerými 
dočasnými pracemi a instalacemi, jichž může být zapotřebí, a všemi obecnými riziky, povinnostmi a závazky 
stanovenými nebo implikovanými v dokumentech, na nichž je nabídka založena. Vzhledem k zabránění určitých 
nejasnosti se upozorňuje konkrétně: v ceně za výkopy musí být zahrnuty veškeré práce a ceny, tedy vodorovné i svislé 
přemístění a odvoz na skládku, vč. uloženi a případných poplatků. Zásadně se neurčuje místo a vzdálenost skládek, 
s veškerým vytěženým materiálem hospodař! zhotovitel a určuje si své vlastni skládky. Obdobně pro uloženi do násypů 
se předpokládá i získáni vhodného materiálu, pro každý násyp či zásyp vč. odkopání, naložení, odvozu a kalkulace 
případného rozdílu objemové hmotnosti a zatlačeni násypů do podložf, pokud není v projektu uvedeno jinak. V cenách a 
sazbách odkopávek, násypů, zásypů a dalších podobných zemních pracích musi být zahrnuty veškeré náklady na úpravu 
zemníků, skládek vč. přfjezdných komunikaci a případného uvedeni do původního stavu či rekultivace, pokud není 
v projektu uvedeno jinak. Bude se předpokládat, že poplatky, režie, zisk a přirážky na všechny závazky jsou rozděleny 
rovnoměrně na všechny jednotkové ceny ěi sazby.

2. Prozatímní částky
Kde se v soupisu prací vyskytle po'ožka označená „Provizorní cena (Prov.cena)“ v popisu položky, jc nutno práci 
nařízenou správcem stavby hodnotit podle čl. 13.5 Obecných podmínek, resp. Zvláštních pedminek. částka určená 
zadavatelem (objednatelem), kterou nesmí účastník zadávacího řízení (zhotovitel) v soupisu prací změnit, tj. snížit nebo 
zvýšit, bude fakturována dle skutečnosti na základě specifikace zhotovitele, resp. odsouhlaseného podzhotovitele, 
odsouhlasené správcem stavby.
Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny správce stavby a podle toho bude 
upravena cena díla. Celková suma vyplacená zhotoviteli bude zahrnovat pouze částky za práci, dodávky nebo služby 
bez jakýchkoli ostatních nákladů nebo zisků, k nimž se provizorní položky vztahuji, podle pokynů správce stavby.

3. Pevná cena
Ceny uvedené v soupisu prací, pukud jsou označeny v popisu položek „Pevná cena (Úhrnná částka)*4, jsou ceny 
neměnné, a neni-li uvedeno jinak ve smlcuvě, nesmi být částka uvedená v soupisu prací žádným způsobem zvýšena ani 
snížena z titulu vyšších nebo nižších skutečných nákladů, než byly odhadnuty pS určování ceny. Úhrady se potvrzují 
po splátkách úměrně rozsahu, v jakém byly podle posouzeni objednatele příslušné práce provedeny.

1



402

4. Všeobecné položky - obecný popis
Obecný popis aktuálních položek je uveden v soupisu prací stavebních objektů - SO 000 Všeobecné a předběžné 
položky, SO 001 Příprava staveniště (oba SO objednatel Královéhradecký kraj), SO 002 Příprava staveništi (objednatel 
Město Dvůr Králové nad Labem).

5. Požadavky na jednotný způsob zpracováni nabídkové ceny
Nabídková cena bude zpracována oceněním předaného soupisu zhotovovacích prací. Jednotkové ceuy uvedené 
v nabídce ve výkazu výměr zahmnjf úhradu všech prací zhotovovacích i pomocných, vyplývajících z předmětu díla 
v rozsahu a za podmínek uvedených ve všech předaných zadávacích podkladech, které jsou nejen požadovány a fyzicky 
uvedeny ve výkazu výměr (agregované položky), ale i prací vyplývajících ze zadávacích podkladů nutných pro zdárné 
dokončení a předání díla objednateli, i když nejsou ve výkazu výměr konkrétně uvedeny, včetně ostatních vedlejších 
nákladů.

Nabídková cena bude účastníkem zadávacího řízení zpracována a předána jednak v písemné formě a jednak 
v elektronické formě na CD/fiash disku. V zadávací dokumentaci uveřejněné aa Profilu zadavatele je výkaz výměr, jako 
součást zadávací dokumentace, uveden ve formátu ASPE (formát XC4) a Excel. Účastník si dle vlastních možnosti zvolí 
elektronický formát, ve kterém ocení výkaz výměr a předloží ho v nabídce. Zadavatel upřednostňuje v případě možnosti 
výběru na straně účastníka předkládání oceněného výkazu výměr ve formátu ASPE (formát XC4).

Účastník zadávacího řízení nesmí provádět ve struktuře výkazu výměr žádné změny. Ve formátn ASPE předloží 
účastník oceněný výkaz výměr iako rozpočet (nikoliv nabídku). Ve formátu Excel předloží účastník oceněný výkaz 
výměr v předloženém formátu. Při oceňováni výkazu výměr ve formátu Excel musí účastník respektovat následující 
pokyny.

• výkaz výměr je rozdělen na jednotlivé listy sešitu členěné dle objektů
• doplnit údaje do sloupce cena jednotková, přičemž dojde k dopočtu sloupce cena celkem
• předdefinované vzorce, uvedené vjednotlivých buňkách souboru, účastník nesmí měnit nebo žádným 

způsobem upravovat
• soubor výkazu výměr musí být ve formátu MS Excel
• ve sloupcích s číselnými hodnotami musí být v případě desetinného čísla použita čárka, nikoliv tečka.

2





4 05

Datum xahájanl prací:
Termín dokončanl 8tavby (■ prad): 
Termín dokončeni Dfla:
Doba raaBzace Dtta:

8.7.2018
28.10.2018 
8.12JO18

18 týdnů ♦•týdnů Eiřiw»h-íj-jw kjx,

fedMitodb č»dy výc/Kxt dkpM moo



Seznam poddodavatelů
Veřejná zakázka s názvem:

U/300 Dvůr Králové nad Labem malá okružní křižovatka s EL/299 a U/300 Dvůr 
Králové nad Labem - Kocbeře -1. etapa

Seznam poddodavatelů v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve zněm pozdějších předpisů

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení 
dle zákona & 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů

Činnost poddodavatele, kterou bude 
při realizaci provádět

1. Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:

1 XXX

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu:
IČO:
Osoba oprávněná jednat jménem 
Si za poddodavatele:
Spisová značka v obchodním 
rejstříku;
TelJfex:
E-mail:

Poznámka: Tabulku Dodavatel použije tolikrát, kolik bude mít poddodavatelů.

Dodavatel neuvažuje o využití subdodavatelů. Práce provede vlastními kapacitami.

EUROVIA C.JJ.
NImMIU/U kmťMfato
110 00 Puha 1

Podpis Ing. Michal Šumpík

•funkce ředitel závodu Čechy východ, dle plné moci 

řádně oprávněn podepisovat nabídky jménem EUROVIA CS, a.s.

Adresa - sídlo: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Datum 2 6 -03- 2018



Vydání č.l 
Změna č. 
Účinnost tměny:

Strana 1/15 
Výtisk &

EUROVIA CS, a.s.

PLÁN KVALITY

stavby

„11/300 Dvůr Králové nad Labem malá okružníkřižovatka
sJ 1/299 a ll/300..DviirKrálové naxLl-abem - Kocbeře - |,

etapa"

Objednatel: Královéhradecký kraj
Město Dvůr Králové nad Labem

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s., oditěpný závod oblast Čechy střed 
závod Čechy východ



Vydání 1.1 EUROVIA CS Strana 2/15
Změna č. _ Plán kvality Výtisk č.
Účinnost změny; ________ ________________________________

Obsah strana

1 Úvod 3
2 Předmět plánu kvality 3
3 Vstupy pro plán kvality 4
4 Cíle kvality 4
5 Odpovědnosti managementu 5
6 Řízení dokumentů a údajů 5
7 Řízení záznamů 8
8 Zdroje 5
9 Požadavky 7
10 Komunikace se zákazníkem 8
11 Návrh a vývoj 8
12 Nakupování 9
13 Výroba a poskytování služeb 9
14 Identifikace a siedovatelnost
15 Majetek zákazníka 11
16 Ochrana produktu, manipulace a předání 11
17 Řízení neshodných produktů 12
18 Monitorování a měření 12
19 Audity 14
20 Zkratky a definice 14
21 Závěrečná ustanovení 15

Seznam příloh
1. Kontrolní a zkušební plán

Rozdělovník plánu kvality

výtisk č. 1; objednatel
výtisk č. 2; zpracovatel plánu kvality

Seznam změn plánu kvality
ČWo jčlrio 

rydiní zrniny IdentMkaea zminini tfartl laxtu Otuh zrniny, důvod zrniny

Datum iítn- 
no*d zrniny / 
vydání



Vydáni č. 1 
Změna č.... 
Účinnost změny:

EUROVIA CS 
Plán kvality

Strana 3/15 
Výtisk č.

1 ÚVOD

1.1 Tento plán kvality vychází z postupů a zásad systému managementu kvality (QMS) společ
nosti EUROVIA CS, a. s. Systém managementu kvality odštěpného závodu oblast Čechy střed (OZ) 
je vytvořen, zdokumentován, uplatňován a udržován v souladu s požadavky normy ČSN EN ISO 
9001 a je certifikován podle této normy certifikační společností VÚPS - Výzkumný ústav pozem

ních staveb - Certifikační společnost, s.r.o.
Systém managementu kvality je součásti integrovaného systému managementu (IMS) OZ, tvo
řeného dále certifikovanými systémy environmentálního managementu (EMS) a managementu 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (HSMS). Celý integrovaný systém managementu OZ je 
popsán v dokumentaci řízení IMS.
Certifikát Systému certifikovaných stavebních dodavatelů viz nabídka - Kvalifikační předpoklady

Vzhledem k výše uvedenému, jsou v dalších částech tohoto plánu kvality uváděny odkazy na do
kumentaci řízení IMS, kterou tvoří Příručka IMS a směrnice IMS. Tato dokumentace je v případě 
požadavku objednatele/objednatele k nahlédnutí u provozně-obchodního náměstka a u hlavního 
stavbyvedoucího.
Pojem „systém managementu kvality", resp. zkratka „QMS" jsou v dalším textu tohoto plánu kva
lity uváděny v souvislostech typických pouze pro systém managementu kvality. V ostatních pří
padech je použit pojem „integrovaný systém managementu", resp. zkratka „IMS".

1.2 Funkčnost IMS je pravidelně prověřována interními audity, periodickým přezkoumáváním 
celého IMS vedením OZ a externími audity, prováděnými certifikačnf společností.

1.3 Za trvalé zajištění funkčnosti IMS v OZ odpovídá manažer IMS. Za dodržování postupů a zá
sad IMS na stavbě odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

2 PŘEDMĚT PLÁNU KVALITY

2.1 Předmětem tohoto plánu kvality je stanovení metod managementu kvality při realizaci 
smlouvy o dílo (SOD) na zhotovení stavby „11/300 Dvůr Králové nad Labem malá okružní kři
žovatka * 11/299 a 11/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře - I. etapa"

2.2 Zpracovatelem tohoto plánu kvality je zhotovitel:
EUROVIA CS, a.odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Čechy východ
se sídlem; Piletická 498, 503 41 Hradec Králové
IČ:45274924

2.3 Plán kvality je vypracován podle normy ČSN ISO 10005 jako součást dokumentace pro zho
tovení předmětné stavby na základě rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v zadávacím ří
zení podle § 56 otevřené řízení - zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, na veřejnou zakázku na stavební práce „II/300 Dvůr Králové nad Labem malá okružní 
křižovatka s IÍ/299 a H/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře -1. etapa"
(dále stavba, resp. předmětná stavba) vydaném Královéhradeckým krajem dne 25.5.2018



Vydání č. 1
Změna č. _
Účinnost změny:

EUROVIACS 
Plán kvality

Strana 4/15 
Výtisk č.

2.4 Plán kvality je určen:
- objednateli k získání důvěry ve schopnost zhotovitele zhotovit a předat stavbu v požadované 

kvalitě
zhotoviteli k vytvoření organizačních, personálních, technicko-výrobních a dalších podmínek 
pro uspokojení všech specifikovaných požadavků objednatele.

2.5 Plán kvality je závazný pro všechny zaměstnance OZ i pro všechny osoby subdodavatelů po
dílejících se na stavbě.

2.6 Činnosti, na které se tento plán kvality nevztahuje:
a) environmentální management
b) management bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

V závislosti na požadavcích objednatele jsou tyto činnosti řešeny v samostatné části nabídky.

2.7 Platnost tohoto plánu kvality trvá do dne skončení záručních lhůt na zhotovené dílo.

3 VSTUPY PRO PLÁN KVALITY

3.1 Základními vstupy pro tento plán kvality jsou:
a) dokumentace řízení IMS
b) zadávací dokumentace stavby
c) související právní a technické předpisy
d) požadavky Systému jakosti v oboru pozemních komunikací MD ČR.

3.2 Plán kvality vychází z organizačního uspořádání závodu, ze systémových vazeb, odpovědností 
a pravomocí uvedených v Příručce IMS a v navazujících dokumentech IMS.

4 CÍLE KVALITY

4.1 Cíle kvality pro předmětnou stavbu vycházejí ze specifikací požadavků na kvalitu stavby a jsou 
vyjádřeny následujícím způsobem:

a) splnit konečný termín předání celé stavby, vč. splnění dílčích termínů předání samostatně
předávaných objektů

b) dosáhnout vyhovujících výsledků všech plánovaných kontrol, zkoušek a měření stanove
ných v KZP schváleném objednatelem

c) v rámci předávacího řízení stavby získat vyjádření spokojenosti objednatele dosažením ale
spoň stupně „velmi dobré" v ukazateli „Souhrnné hodnocení díla objednatelem" a kladné 
doporučení formou referenčního listu stavby

d) prováděním plánovaných interních záručních kontrol stavby omezit výskyt vad většího roz
sahu v rozhodujících technologiích, zejm. v konstrukčních vrstvách vozovek

e) při provádění záručních oprav splnit Ihůty stanovené v SOD.

4.2 K dosažení výše uvedených cílů budou využity standardní postupy IMS a specifické postupy 
uvedené v tomto plánu.



 
 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

Vydání čl
Změna č...
Účinnost změny.

EUROVIA CS
Plán kvality

Strana 5/15
Výtisk i.

4.3 Za splnění cílů kvality stavby odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

5 ODPOVĚDNOSTI MANAGEMENTU

5.1 V této kap. 5 plánu kvality jsou uvedeny základní odpovědnosti managementu, týkající se
přípravy a realizace stavby. Další upřesňující odpovědnosti jsou uvedeny v ostatních částech to
hoto dokumentu.
Pro předmětnou stavbu platí procesy QMS vč. jejich sledu a vzájemného působení, uvedené
v Příručce IMS.

5.2 Za plánování, řízení a koordinaci činností a za řešení problémů stavby v etapě přípravy stavby
a ve smluvní etapě, za přezkoumání výsledků auditů, za kontrolu plnění nápravných a preventiv
ních opatření, za schvalování žádostí o výjimku z požadavků QMS, za přezkoumání změn plánu
kvality odpovídá provozně-obchodní náměstek p. .

5.3 Za schvalování změn plánu kvality odpovídá ředitel závodu p. .

5.4 Za řízení stavby, za dodržování postupů a zásad IMS vč. veškerých souvisejících předpisů
v rámci stavby, za připravenost a disponibilitu výrobních kapacit, zajištujících plynulé provádění
prací v souladu s harmonogramem stavby, za koordinaci výrobních a souvisejících činností
s ostatními účastníky výstavby, za předávání a uplatňování požadavků a informací dotčeným
útvarům a externím účastníkům výstavby vč. řešeni problémů stavby v etapě realizace, za plnění
stanovených cílů, za zajištění všech specifikovaných požadavků na kvalitu stavby a za monitoro
vání průběhu výstavby odpovídá hlavní stavbyvedoucí p. .

6 ŘÍZENÍ DOKUMENTŮ A ÚDAJŮ

6.1 Řízení dokumentů a údajů je zajištěno v souladu se zásadami stanovenými v dokumentaci
IMS (směrnice č. 1). Všechny předpisy pro řídicí, výkonné a kontrolní činnosti, jakož i dokumenty
stavby jsou v řízeném režimu. Je zajištěna jejich aktuálnost a jsou jednoznačně identifikovány
stanoveným způsobem.
Pro předmětnou stavbu je závod řádně vybaven veškerými potřebnými předpisy, souvisejícími
s podmínkami výstavby a s technologiemi, jež budou na stavbě použity. Jedná se zejm. o tyto
předpisy:
- dokumentace řízení IMS (Příručka IMS, směrnice IMS)
- obecně závazné právní předpisy
- české technické normy (ČSN)
- technologická pravidla EUROVIA CS (TPr)
- technické kvalitativní podmínky (TKP)
- dodací podmínky
- technické podmínky MO ČR (TP)

- vzorové listy

K základním řízeným dokumentům stavby patří zejména smlouva o dílo, projektová dokumen
tace, příp. další druhy dokumentů, určených v dokumentaci IMS nebo ve smluvních požadavcích
objednatele.

 
 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 



  

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

Vydání č. 1
Změna č...
Účinnost změny:

EUROVIA CS
Plán kvality

Strana 6/15
Výtisk č.

Dokumenty stavby budou uchovávány po dobu stanovenou vnitřními předpisy EUROVIA CS, po
kud ve smlouvě o dílo nebude stanoveno jinak.

6.2 Za řízení předpisů v rámci závodu vč jejich identifikace, za zajištěnost informačních zdrojů
pro udržování externích předpisů v aktuálním stavu, za zajišíování aktualizace, revizí a za distri
buci předpisů odpovídá vedoucí kvality pí .

6.3 Za přezkoumávání, schvalování, identifikaci, distribuci a aktualizaci řízených dokumentů
stavby odpovídají zaměstnanci, určení v dokumentaci IMS.

6.4 Za řízení dokumentů na stavbě, za potřebný rozsah vybavenosti (vč. nárokování předpisů u
vedoucího kvality a záruk) a za jejich dostupnost zaměstnancům stavby a dalším oprávněným
osobám, odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

7 ŘÍZENÍ ZÁZNAMŮ

7.1 Základní postupy pro řízení záznamů, obsahující mj. způsoby jejich identifikace, uchování,
dostupnost, formu, rozsah záznamů předávaných objednateli atd. jsou stanoveny v dokumentaci
IMS (směrnice č. 1). V rámci předmětné stavby budou respektovány konkrétní požadavky objed
natele, týkající se formy, vedení a předávání záznamů stavby.
K základním záznamům stavby patří mj. stavební deník, protokoly o kontrolách, zkouškách a mě
řeních, zápisy z kontrolních dnů, koordinačních porad a jednání, předávací protokoly, dodací listy,
doklady o shodě výrobků ad.
Záznamy budou uchovávány po dobu stanovenou vnitřními předpisy EUROVIA CS, pokud ve
smlouvě o dílo nebude stanoveno jinak.

7.2 Za řízení záznamů v rámci předmětné stavby podle stanovených zásad IMS s respektováním
požadavků objednatele vč. potřebné koordinace se subdodavatelem, odpovídá hlavní stavbyve
doucí.

8 ZDROJE

8.1 Poskytování zdrojů
Vedení OZ periodicky přezkoumává potřeby zdrojů a poskytuje zdroje na udržování a zlepšování
IMS. Zdroje pro předmětnou stavbu jsou uvedeny v následujících článcích této kapitoly 8

8.2 Materiály
Pro předmětnou stavbu nebudou použity žádné materiály ani výrobky se specifickými charakte
ristikami.

8.3 Lidské zdroje

8.3.1 Postupy a zásady pro řízení procesu vzdělávání, pro získávání a rozšiřování kvalifikace za
městnanců jsou stanoveny v dokumentaci IMS (Příručka IMS) a v souvisejících interních předpi
sech.

8.3.2 Na všech funkčních místech závodu jsou zařazeni zaměstnanci, splňující kvalifikační poža
davky.

  

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

EUROVIACS
Plán kvality

Vydání č.l
Změna č. _.
Účinnost změny:

Strana 7/15
Výtisk č.

8.3.3 Pro předmětnou stavbu není třeba provádět žádná specializovaná školení.

8.3.4 Za zajištění potřebného rozsahu vstupních školení nových zaměstnanců, za zajištění dal
šího vzdělávání stávajících zaměstnanců podle plánu vzdělávání, případně podle operativních po
žadavků hlavního stavbyvedoucího a za zajištění specializovaných školení odpovídá personalistka
OZ pí. Hana Berková.

8.4 Infrastruktura

8.4.2 Pro zhotovení díla má závod náležité technické vybavení (viz nabídka).
Výroba asfaltových směsí je smluvně zajištěna s:
a) VČO - Východočeskou obalovnou. Kutnohorská 277, Hradec Králové - Plačice.
b) Libereckou obalovnou, s.r.o. - obalovnou Červený Kostelec - Lhota za Červeným Kostel
cem.
Uvedená výrobní zařízení odpovídají specifikovaným požadavkům objednatele (dle technických
předpisů - TKP, ČSN).

Závod má dále zaveden systém plánovité péče o technická zařízení. Tím zaručuje spolehlivost,
pohotovost a celkovou způsobilost těchto zařízení pro dodržení požadovaných kvalitativních pa
rametrů stavby
Rovněž při výběru subdodavatelů specializovaných prací bude kladen důraz na kritérium po
třebné technické a výrobní vybavenosti tak, aby při těchto pracích byly dodrženy stanovené pa
rametry kvality.

8.4.3 Za zajištění komplexní péče o dopravní a mechanizační prostředky, za jejich disponibilitu a
spolehlivost odpovídá vedoucí útvaru mechanizace a dopravy p. .

8.5 Pracovní prostředí

Podmínky pracovního prostředí pro dosažení shody vlastností výrobku s požadovanými hodno
tami jsou stanoveny v technických předpisech příslušných technologií.
Za řízení podmínek vhodného pracovního prostředí odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

9 POŽADAVKY

9.1 Požadavky objednatele vztahující se na předmětnou stavbu jsou součástí zadávací dokumen
tace a návazně smluvních podmínek a jsou stanoveny ve vyjmenovaných dokumentech a před
pisech, viz dále čl. 9.2.

9.2 Specifikace požadavků objednatele na předmětnou stavbu je dána zejména těmito doku
menty a předpisy:
a) smlouvou o dílo
b) dodacími podmínkami stavby
c) technickými kvalitativními podmínkami a navazujícími předpisy
d) zadávací dokumentací stavby
e) projektovou dokumentací stavby
f) Metodickým pokynem Systému jakosti v oboru pozemních komunikací MD ČR
g) (event. další dokumenty a předpisy).

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vydáni č.l
Změna č. _
Účinnost změny:

EUROVIA CS 
Plán kvality

Strana 8/15 
Výtisk č.

9.3 Přezkoumáni všech specifikovaných požadavků zákazníka před schválením nabídky i SOD se 
provádí řízeným způsobem podle zásad stanovených v dokumentaci IMS (směrnice č. 2) tak, aby 
byla zajištěna splnitelnost všech těchto požadavků. Proces přezkoumání požadavků je organizo
ván obchodním útvarem, který zakládá veškeré záznamy o výsledcích přezkoumání.

9.4 Za přezkoumání specifikovaných požadavků zákazníka a za řešení případných rozporů nebo 
nejasnosti v požadavcích odpovídá provozně-obchodní náměstek.

10 KOMUNIKACE SE ZÁKAZNÍKEM

10.1 Postupy a zásady komunikace se zákazníkem, včetně řešeni stížností, jsou stanoveny v do
kumentaci IMS (Příručka IMS).

10.2 Za komunikaci se zákazníkem v etapách nabídky, smlouvy a záruční doby odpovídá pro
vozně-obchodní náměstek, v procesu výstavby a předávacího řízení dokončené stavby odpovídá 
hlavnf stavbyvedoucí.

10.3 Pro komunikaci se zákazníkem budou používány běžné technické prostředky (mobilní tele
fony, internet, fax apod.) a záznamy (stavební deník, zápisy, protokoly ad.). Záležitostí realizace 
stavby budou projednávány v rámci kontrolních dnů, koordinačních porad a příp. operativních 
jednání.
Další specifické postupy a prostředky komunikace dle smluvních podmínek, resp. požadavků ob
jednatele.

11 NÁVRH A VÝVOJ

11.1 Požadavky článku 7.3 (Návrh a vývoj) normy ČSN EN ISO 9001 nejsou v QMS OZ aplikovány. 
OZ nevykonává vlastními kapacitami projektové ani vývojové činnosti.
Projektová dokumentace stupně DZS je přebírána od objednatele. Pří zajišťování realizační doku
mentace stavby (RDS) subdodavatelsky a také v případě změn RDS v průběhu stavby, spolupracuje 
odpovědný zaměstnanec s objednatelem a koordinuje vzájemnou součinnost (z hlediska promít
nutí požadavků objednatele, konstrukčního řešení, postupu výstavby apod.).
Při zajišfování RDS jsou respektovány zásady Systému jakosti v oboru pozemních komunikací 
MD ČR, TKP a další související předpisy.

11.2 Stavba bude provedena podle schválené projektové dokumentace stavby (stupeň PDPS, 
zpracovatel: Ing. Ivan Šíř, Projektování dopravních staveb CZ s.r.o., Haškova 1714/3, 500 02 Hra
dec Králové a M-projekce s.r.o, Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové), jako součást zadá
vací dokumentace a podle navazující RDS.

11.3 Zhotovení RDS bude smluvně zajištěno u projektové organizace (zhotovitele RDS).
V procesu zpracování RDS bude určený zaměstnanec přípravy stavby provádět kontroly postupu 
a kvality projektových prací v rámci výrobních výborů, při kontrolních dnech apod.

11.4 Za výběr projektové organizace, za zajištění RDS, za kontrolu postupu a kvality RDS a za 
schválení RDS zástupcem objednatele, odpovídá provozně-obchodní náměstek.



Vydání č. 1
Změna i. „
Účinnost změny:

EUROVIA CS 
Plán kvality

Strana 9/15 
Výtisk č.

11.5 Návrh změny RDS bude vždy přezkoumán zaměstnancem přípravy stavby a předán k od
souhlasení zástupci objednatele. Odsouhlasený návrh bude předán projektové organizaci k pro
vedení změny RDS. Provedená změna RDS je vždy předložena zástupci objednatele ke schválení. 
Za proces změny odpovídá provozně-obchodní náměstek.

11.6 Za distribuci projektové dokumentace včetně změn odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

12 NAKUPOVÁNÍ

12.1 Hodnocení, výběr a zajištění dodavatelů výrobků a materiálů a subdodavatelů prací a služeb 
(souhrnně subdodavatelé) probíhá podle postupů a zásad stanovených v dokumentaci IMS 
(směrnice č. 3). Subdodavatelé jsou vč. hodnocení vedeni v aktualizované databázi.

12.2 S vybranými subdodavateli budou uzavřeny smlouvy, zabezpečující splnění všech poža
davků, specifikovaných objednatelem stavby. Ve smluvních dokumentech budou stanoveny po
žadované parametry výrobků a prací (v návaznosti na specifikace v projektové dokumentaci a 
v souvisejících předpisech), dále postupy a zásady ověřování nakupovaných výrobků a prací.

12.3 Kvalita nakupovaných výrobků a prací je zabezpečena odpovědným výběrem subdodavatelů, 
důslednou vstupní kontrolou a prováděním zkoušek. Shodu výrobků a prací se stanovenými po
žadavky doloží subdodavatel protokoly o kontrolách, zkouškách a měřeních, atesty pfíp. dalšími 
odpovídajícími doklady.
Shoda vlastností stanovených výrobků s požadavky právních předpisů bude doložena podle zá
kona č. 22/1997 Sb. v platném znění, navazujících nařízení vlády a nařízení Evropského parla
mentu a Rady (EU) č. 305/2011.

12.4 Za výběr vhodných subdodavatelů pro stavbu, za přezkoumání smluvních dokumentů a za 
koordinaci postupu v oblasti nakupování s hlavním stavbyvedoucím odpovídá provozně-ob
chodní náměstek.

12.5 Za řádné provedení přejímky a vstupní kontroly výrobků a prací odpovídá příslušný stavby
vedoucí V případě zjištění neshody se postupuje podle zásad dokumentace IMS.

13 VÝROBA A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

13.1 Základní postupy, zásady a odpovědnosti pro přípravu a řízení stavby včetně případné vali- 
dace příslušných výrobních procesů jsou stanoveny v dokumentaci IMS (směrnice č. 2). Proces 
výstavby bude probíhat podle schváleného harmonogramu stavby (viz nabídka - příloha návrhu 
SOD), v souladu s požadavky právních předpisů, se schválenou projektovou dokumentací a s dal
šími smluvními dokumenty, jednotlivé stavební práce (technologie) budou prováděny za řízených 
podmínek, určených v externích technických předpisech a v technologických pravidlech 
EUROVIA CS. Disponibilita způsobilých výrobních zařízení a personálu je řešena v kapitole 8 
Zdroje.



Vydání č. 1 
Změna č. 
Účinnost změny:

EUROVIACS 
Plán kvality

Strana 10/15 
Výtisk č.

Součástí dodávky stavby je poskytnutí záruky na provedené dílo. Záruční doba je stanovena 
v SOD.

Vstupy do procesu výstavby:
• smluvní a projektová dokumentace stavby, související dokumenty a předpisy
- nakupované výrobky, práce a služby
- výrobní a technická zařízení
- zaměstnanci s předepsanou kvalifikací
- energetické vstupy
- (event. další vstupy).

Realizační činnosti:
- realizace stavby dle projektové dokumentace a souvisejících dokumentů a předpisů
- kontrolní a zkušební činnosti
- (event. další realizační činnosti).

Výstupy:
- dokončená stavba
- záznamová dokumentace z průběhu stavby
- dokumentace skutečného provedení
- dokumentace o předání a převzetí stavby
- (event. další výstupy).

13.2 Kritéria kvality jsou stanovena v technologických a technických předpisech, kvalita prová
děných prací je zajištěna jejich důsledným dodržováním. Kontrola kvality je dále popsána v kapi
tole 18.

13.3 Průběh prací na stavbě bude denně zaznamenáván příslušnými stavbyvedoucími ve staveb
ních denících způsobem, odsouhlaseným objednatelem. Stavební deníky budou trvale k dispozici 
na staveništi. Určené listy denních záznamů stavebního deníku bude stavbyvedoucí předávat 
v dohodnutém režimu zástupci objednatele.

13.4 Za přípravu stavby a za koordinaci činností při přípravě stavby s hlavním stavbyvedoucím 
odpovídá provozně-obchodní náměstek.

13.5 Za řízení stavby, za připravenost a disponibilitu výrobních kapacit (dopravních prostředků, 
strojů a zařízení), materiálů, zaměstnanců a dalších zdrojů a podmínek zajišťujících plynulé pro
vádění prací v souladu s harmonogramem stavby, projektovou dokumentací a souvisejícími před
pisy, za koordinaci prací s ostatními účastníky výstavby, za předávání a uplatňování požadavků 
a informací dotčeným interním útvarům a externím účastníkům výstavby vč. řešení problémů 
stavby v etapě realizace, za přezkoumání výsledků auditů ve vztahu k realizačnímu procesu, za 
dodržování postupů a zásad systému managementu kvality, bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí, odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

13.5 Za vedení stavebních deníků, projektové dokumentace, souvisejících předpisů, dokladů 
o shodě a dalších dokumentů a záznamů o stavbě odpovídá určený stavbyvedoucí.



Vydání č.l 
Změna č. _ 
Účinnost změny:

EUROVIA CS 
Plán kvality

Strana 11/15 
Výtisk č.

14 IDENTIFIKACE A SLEDOVATELNOST

14.1 Způsoby identifikace dokumentů, záznamů, zhotovených a nakupovaných výrobků a prací, 
vč. identifikace stavu po provedených kontrolách, zkouškách a měřeních, jsou zajištěny uplatňo
váním stanovených zásad a rozdělením odpovědností podle dokumentace IMS (Příručka IMS, 
směrnice č. 2), a to takovým způsobem, aby byla zajištěna jejich sledovatelnost, kontrola a pří
padné staženi.
Základním svodným nástrojem identifikace a sledovatelnost! v procesu realizace stavby je sta
vební deník.

14.2 Za plnění zásad identifikace v procesu realizace stavby odpovídá hlavni stavbyvedoucí.

15 MAJETEK ZÁKAZNÍKA

15.1 Zásady řízení tohoto majetku, poskytnutého pro účely stavby nebo k zabudování do stavby, 
jsou stanoveny v dokumentaci IMS (Příručka IMS). Identifikace majetku objednatele je zajištěna 
uplatňováním stanovených zásad IMS, a to tak, aby byla zajištěna sledovatelnost, kontrola a pří
padné staženi tohoto majetku.
Pro přejlmku (včetně veškeré průvodní dokumentace a dokladů o shodě), uložení a zabudování 
výrobků dodaných objednatelem, vč. způsobu vypořádání neshodných výrobků, platí stejné zá
sady jako u výrobků nakupovaných.

15.2 Za projednání a zajištění konkrétních zásad a postupů pro řízení majetku objednatele (ve 
vazbě na SOD), za jeho identifikaci, sledovatelnost, ochranu, řádné skladování a použití nebo za

budování ve vztahu k předmětné stavbě, a to vč. informovanosti objednatele o způsobu nakládáni 
v případě ztráty, poškození nebo nevhodnosti tohoto majetku, odpovídá provozně-obchodní ná
městek.

Zásady a postupy budou projednány v součinnosti s hlavním stavbyvedoucím.

15.3 Za realizaci sjednaných konkretizovaných zásad a postupů pro řízení majetku objednatele 
odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

16 OCHRANA PRODUKTU, MANIPULACE A PŘEDÁNÍ

16.1 Za dodržování zásad ochrany výrobků, materiálů, provedených prací a objektů stavby před 
poškozením nebo snížením kvality po dobu trvání odpovědnosti zhotovitele stavby odpovídá 
v rámci celé stavby hlavní stavbyvedoucí



Vydání Č.1 
Změna č. _ 
Účinnost změny:

EUROVIA CS 
Plán kvality

Strana 12/15 
Výtisk č.

Ochranná opatření jsou stanovena:
- v technických předpisech jako nezbytná součást prováděné technologie
- v dokumentaci přípravy stavby,
- operativně hlavním stavbyvedoucím.

16.2 Za zachování kvality výrobků skladovaných na stavbě, jakož i za dohled nad manipulací s tě
mito výrobky obsluhou vyškolenou podle příslušných předpisů odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

16.3 Za zdokumentované předání dokončené stavby objednateli ve sjednaném termínu, v poža
dované kvalitě a se stanovenou dokumentací stavby, za řádné a včasné odstranění případných 
vad a nedodělků z předávacího řízení stavby, odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

17 ŘÍZENÍ NESHODNÝCH PRODUKTŮ

17.1 V případě zjištění výskytu neshodného výrobku, výsledku výrobní operace, neshody v části 
stavby nebo v dokončené stavbě, postupuje se po provedení identifikace stavu dále podle zásad 
stanovených v dokumentaci IMS (Příručka IMS). O neshodě provede hlavní stavbyvedoucí stano
veným způsobem záznam a zajistí odpovídající opatření, zabraňující nesprávnému použití.

17.2 Za sledování rozsahu a závažnosti případných neshod na stavbě, za jejich identifikaci, pře
zkoumání a vypořádání odpovídá hlavní stavbyvedoucí. V jeho pravomoci je rovněž případné vy
žádání výjimky na výrobek, nesplňující specifikované požadavky. V takovém případě se postupuje 
podle dokumentovaných postupů IMS.

18 MONITOROVÁNÍ A MĚŘENÍ

18.1 Monitorování a měření procesů

18.1.1 OZ má v dokumentaci IMS (Příručka IMS) uvedeny metody a ukazatele pro monitorování 
a měření stanovených procesů QMS. V rámci stavby bude monitorování, resp. měření uplatněno 
zejm. při převzetí staveniště od objednatele (protokol o převzetí), v průběhu výstavby (prostřed
nictvím záznamů ve stavebním deníku, zápisů z kontrolních dnů a vyhodnocování výsledků kon
trol, zkoušek a měření), při předání dokončené stavby (protokol o předání), v průběhu záruční 
doby a při jejím ukončení (protokoly o kontrole).

18.1.2 Za monitorování a měření procesu výstavby a za vedení záznamů o zjištěných problémech 
a neshodách v procesu odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

18.2 Monitorování a měření produktu

18.2.1 Činnosti monitorování a měření produktu jsou zajišťovány v souladu se zásadami stano
venými v dokumentaci IMS (Příručka IMS) a s respektováním požadavků objednatele.



Vydání č 1
Změna č. ...
Účinnost změny:

EUROVIA CS 
Plán kvality

Strana 13/15 
Výtisk č.

18.2.2 Kontroly a zkoušky budou prováděny podle kontrolního a zkušebního plánu (KZP), stano
vujícího četnost a druhy kontrol a zkoušek k příslušným technologiím. KZP je přílohou č. 1 tohoto 
plánu kvality zpracovaný v souladu s požadavky TKP, projektovou dokumentací a dalšími souvi
sejícími předpisy.

18.2.3 Průkazní, kontrolní a přejímací zkoušky budou v rozsahu uděleného oprávnění prováděny 
laboratoří oblasti Čechy východ, ostatní zkoušky a měření budou zajištěny ve způsobilých exter
ních laboratořích.

Kontrolní zkoušky a měření budou prováděny v průběhu stavby v souladu s KZP, TKP a s dalšími 
stanovenými dokumenty a předpisy.
Záznamy o odběrech zkušebních vzorků a o výsledcích provedených kontrol, zkoušek a měření 
budou vedeny příslušným stavbyvedoucím a předávány zástupci objednatele ve stanoveném re
žimu.
18.2.4 Závod přebírá odpovědnost za provádění průkazních, kontrolních a přejímacích zkoušek a 
měření u svých subdodavatelů.
U subdodavatelů bude smluvně zakotveno a při realizaci kontrolováno dodržení předepsaných 
druhů zkoušek a jejich četností a dále v případě potřeby provádění mezioperačních kontrol ze 
strany závodu
Se subdodavateli bude rovněž smluvně zajištěn systém předávání protokolů o průkazních, kon
trolních a přejímacích zkouškách a předávání protokolů o měřeních. Protokoly o zkouškách a 
měřeních bude od subdodavatelů přebírat příslušný stavbyvedoucí, který zápisem ve stavebním 
deníku předá protokoly neprodleně zástupci objednatele.

18.2.5 Postup a přejímací kritéria vč. kritérií pro uvolnění výrobků, dokončených prací, resp. částí 
stavby, jsou pro realizované technologie stanoveny v příslušných předpisech (ČSN, TKP, TP, TPr), 
resp. dokumentech stavby (projektová dokumentace, dodací podmínky).

18.2.6 Za komplexní zajištění všech předepsaných průkazních, kontrolních a přejímacích zkou
šek a měření na stavbě, za koordinaci při jejich zajištění s vedoucím laboratoře oblasti Čechy 
východ, s hlavním geodetem a se subdodavateli, za řešení problémů stavby v oblasti kontrol, 
zkoušek a měření ve spolupráci s ostatními účastníky výstavby a za včasné výzvy objednateli 
k provedení kontrol všech prací, které mají být zakryty nebo se stanou dalším stavebním postu
pem nepřístupnými, odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

18.2.7 Za nárokování zkoušek a měření, za zakládání protokolů a za provádění záznamů o kon
trolách, zkouškách a měřeních odpovídá v rámci své působnosti příslušný stavbyvedoucí.

18.2.8 Za provedení nárokovaných zkoušek, resp. za jejich případné zajištění u externích labora
toří odpovídá vedoucí laboratoře oblasti východ.

18.2.9 Za smluvní zajištění vazeb na subdodavatele v záležitostech průkazních, kontrolních 
a přejímacích zkoušek, měření a systému předávání protokolů o zkouškách a měřeních odpovídá 
provozně-obchodní náměstek.

18.2.10 Za geodetickou činnost na stavbě odpovídá úředně oprávněný zeměměřický inženýr - 
hlavní geodet.



Vydání č.l
Změna č...
Účinnost zmény:

Strana 14/1S
Výtisk č.

EUROVIA CS 
Plán kvality

18.2.11 Za provedení výstupní kontroly stavby, za vypracování „Souhrnné závěrečné zprávy zho
tovitele o hodnocení jakosti díla" odpovídá výstupní kontrola. Zpráva bude vypracována v souladu 
se zásadami pro hodnocení jakosti dokončených staveb pozemních komunikací zhotovitelem.

18.3 Řízení monitorovacích a měřicích zařízení

18.3.1 Zásady a postupy pro řízení metrologických činností, zahrnujících mj. identifikaci měřidel, 
způsoby zabezpečování kalibrací a ověřování měřidel vč. označování kalibračního stavu a vedení 
záznamů o měřidlech jsou stanoveny v Metrologickém řádu.

18.3.2 Za řízení metrologické péče o měřidla na předmětné stavbě odpovídá metrolog.

19 AUDITY

19.1 V průběhu realizace stavby mohou být provedeny jednak interní audity, jednak externí au
dity ze strany objednatele nebo certifikačníbo orgánu.

19.2 Interní audity slouží k zjištění aktuálního stavu funkčnosti IMS v rámci stavby, ke kontrole 
plnění smluvních požadavků (vč. plnění ze strany subdodavatelů) nebo k zjištění míry uplatňování 
a efektivnosti plánu kvality. Interní audity mohou být provedeny formou:
a) plánovaných auditů, které jsou prováděny podle postupů stanovených v dokumentaci IMS 

(směrnice č. 4)
b) operativních auditů prováděných neplánovaně v případě potřeby.

19.3 Za organizování interních auditů, vč. rozhodnutí o zařazení konkrétního interního auditu 
stavby do ročního plánu auditů odpovídá manažer IMS.

19.4 Externí audity slouží objednateli k zjištění stavu plnění smluvních požadavků a certifikač- 
nímu orgánu k zjištění stavu plnění požadavků systémové normy ČSN EN ISO 9001 a plnění pod

mínek certifikátu IMS.

20 ZKRATKY A DEFINICE

20.1 Použité zkratky

EUROVIA CS 
OZ
MDČR
IMS
QMS
EMS
HSMS
SOD
OSP
DZS
PDPS
RDS

- EUROVIA CS, a.s.
- odštěpný závod oblast Čechy střed
- Ministerstvo dopravy České republiky

- integrovaný systém managementu
- systém managementu kvality
- systém environmentálního managementu
- systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
- smlouva o dílo
- dokumentace pro stavební povolení
- dokumentace pro zadání stavby
- projektová dokumentace pro provádění stavby
- realizační dokumentace stavby



Vydání č. 1 
Změna č. 
Účinnost změny:

EUROVIA CS 
Plán kvality

Strana 15/15 
Výtisk č.

ZTKP
TKP
TP
ČSN
TPr
KZP

- Zvláštní technické kvalitativní podmínky
technické kvalitativní podmínky

- technické podmínky MD ČR

- české technické normy
- technologická pravidla EUROVIA CS
- kontrolní a zkušební plán

Ostatní zkratky jsou zřejmé z příslušné části textu.

20.2 Definice vybraných pojmů

Objednatel: právnická nebo fyzická osoba, která smlouvou o dílo objednává zhotovení určitého 
díla a zavazuje se zaplatit cenu za jeho zhotovení.

Zhotovitel stavby: společnost EUROVIA CS, a. s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Če

chy východ, který se smlouvou o dílo zavazuje k provedení stavby.

Subdodavatelé: souhrnný výraz pro dodavatele výrobků a materiálů a subdodavatele prací a slu
žeb se smluvním vztahem k zhotoviteli stavby.

Projektová dokumentace: dokumentace pro zadání stavby a/nebo realizační dokumentace 
stavby, a to v kontextu příslušného článku plánu kvality.

Význam ostatních pojmů vyplývá přímo z textu tohoto dokumentu, případně jsou pojmy objas
něny v dokumentech souvisejících.

21 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

21.1 Revize a změny plánu kvality

21.1.1 V případě nutnosti bude provedena revize a event. aktualizace tohoto plánu kvality mini
málně v následujících fázích, resp. situacích:
- při změnách specifikací požadavků (smluvních, legislativních, technických)
- při změnách vstupů plánu kvality
- při změnách vstupů do procesu výstavby, které patří do schvalovací pravomoci objednatele
- při změnách IMS
- (event. v dalších případech).

21.1.2 Návrh změny plánu kvality vyhotoví zpracovatel plánu kvality na základě aktuálních poža
davků, v souladu s platnými postupy pro řízení dokumentace IMS. Návrh přezkoumá provozně- 
obchodní náměstek a po odsouhlasení objednatelem jej schválí ředitel závodu.
Distribuci řízených výtisků podle rozdělovníku provede zpracovatel plánu kvality.

21.2 Účinnost

Tento plán kvality nabývá účinnosti dnem podpisu příslušné SOD.



9
EUROVIA

VINCI <■

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed 
závod Čechy východ 

Piletická 498 
Hradec Králové 503 41

Kontrolní a zkušební plán stavby
Příloha č. 1 Plánu kvality stavby

STAVBA:

STAVEB. OBJEKTY:

11/300 Dvůr Králové nad Labem malá okružní
křižovatka $ 11/299 a 11/300
Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře - I. etapa

SO 106, SO 107, SO 121, SO 134, SO 135, SO 102, SO 901, SO 
251, SO 301, SO 302, SO 101, SO 501

STANIČENÍ;
Královéhradecký kraj

OBJEDNATEL: město Dvůr Králové nad Labem

Zakázka č.: 1519.8070554MBU

Jméno a příjmení 
funkce

Datum Razítko a podpis

Zpracoval
Leona Buřvalová

vedoucí kvality
14 05. 2018

^EUROVIA* ®

Schválil za správce 
stavby/TDI/objednatele

-------------------------------



9
EUROVIA

VINCI *

EUROVIA CS, ■.«.

odštěpný závod oblast Čechy střed

závod Čechy východ

Piletkká 498
Hradec Králové 503 42

Kontrolní a zkušební plán stavby

STAVBA: 11/300 Dvůr Králové nad Labem malá okružní
křižovatka *11/299 a 11/300 
Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře -1. etapa

Obsah - seznam listů:

SO - Název 

Krycí list
Obsah - seznam listů

11/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře -1.etapa 
Malá okružní křižovatka s 11/299 
Pokládka asfaltobetonových vrstev 
Dopravní značení

počet stran 

1 

1 

2 

1 

2 

1



Kontrolní a ifrutabof pttn
STAVBA: 11/300 Dv&r Králová nad Labem malá okružní křižovatka «11/299 a ll/300Dvfir Králová nad Labem - Kocbeře - l etapa 

ČAjl II/30C Dv&r Krflovd nad UMm - Kociafc- L«ac>

bubovia.

čswra na) U m *WX NI) roto JWC «r») a & feaMf

«(h»<Mc«rď

esN(Nm-i wu -asiggi*r
Ctfttw nwo->

Csmmubii-i n»s ' Čsumumo?

t»W»-l no»U ČMtNUMO-)

Caweruw no»n

ťSMENm-l TKF1I čwrnaxn

.n.Xdm*

1 ■ M KX ■>] fna*«r4 «W 4

IM4SCm

fc—
'CsNeniao* n»u

x nrJO ; ■*

nxlťK)
1M«3

čw/iuji

i» M 1 OOP n»l. aninl *wfc»čs«E»ngig

ČWUX

(Mzinn

Csunwoi
>■»»♦« »wy%w —

ii5^5"
imtotfj

R jkMrttMi;I «M«eocm3(pn 
■jnwo—j wwwit) n 12 OOP irg)

umí .mi« ua vp r<w2/(<ton

i» •• i o*a» i. i»4 (ČSVtNtl

ggnwwns

nc»*
čSMranM-i

Cavraurs

Cskiivn • lnwotfM ;) ara 4000 m3(pa 
irtWflM, n> 1J 000 mJ]

X>—■ 

JOiwr

i<Mn •■» ixwp. tit*n/ttrn



5»i



Kontrolní a dcuMMf plán

JROVIA,STAVBA: 11/300 Dvůr Krčovi nad Labem mátí okružní kfiíovitka » K/299 a H/3000Xb Kríkwé nad Labem - Kocbefe - I. etapa 

ČÁST Malá okružní WBovatka $ 11/299

m J *ito*b«W, ■• ■— I
►oťrniMaUk WBmM

(**•)
mapa. ««■

101U b»«aSmcapn Ha.sošaúpmmatme.fe.t.ife

•
11

ur,™a»U4

« karto allf.l 
datokj

-
Modu ptontometo tdaO. 
pcrAE^Í^ma. ternem lamIMOm?

.mní fiM
Mat, .wwi X Vpr 
£<M<2/E*m » 2*

3 21 r«CtCM

» tlUrtohnia*

•uacozmr itoadnorn mremllu »c***Mr| rhojft y typ“
........... ■■■■■■ ..............................

pfM zahlpíHia (ml p7 ymtal autarOe D**na-4 n»' a. i

♦
•

mil m’

Mt» rManirt*/ oMpad* pafkbdt i Umrrma fr»M* A»
9/17) ČSN 716133

1 ■ na 4090 m 2 mtn t SCO ml I pft UM 
aninlwe>mny

nhtHPl

lamUMna
ÍHt

larwUM*
rtltosoto

<*»

a £«**•<

patoan* Modu ptobdrrmr ■ £4aí7.
pe»M. £rtafž/Man m*xN f*t«« pwbaóa t bmtwMm 

babcaardttOŽ)
Č5K 726133 tamiflnom}

torna* pM 
ion,, mu- 45 Mp* 
MaO/ítoTl. 1S

liraUMM.
Md

lira hafat 
UMKhto*
»»

n protáhni

tolnu .*■■■».>oaBbAmaABOM9 ba.

as
31
M
14
«

•BHOBl
i«cj» a’

PoaouratotointMcto' toatmtl o. u'w4MiM maníky typa ptoC rtolífanka pncl «H xrM awt^tok. pntartomU oobmrwaiaea m ptarmt BCftitlitni

—1
MlraalaMM teosem

li na <00C m? raba 1S0C ml • *• hattM 
’"*>* Tfitnn, 1 s» pmcobei

a
a
ta
13

akomMAl

2 221.M «’
Meíi phMrrwi - £«•*?.
aemlr "*«*

tet za tm lina ttt»«*2
torna* plr*

£«ar2/É<sm. 2j
prmota

31
11
B

S2<««3
l«>3.4e«3

ml ČSNWW3-1 1* <w 1OOC ml. irbi 11 týtf M tomto i£»<«£NlJJ«5
-2»«f *nbw

1 - —

«n*kM. m2 Sbry tfmknlal

TK»S
teinem-i

tetnioot lam IVO tn3 mlr.BKHM 7 bhrmtoř
—jy***——

vouhd
>■■ MÉM

m
pa 40a «20mm

(
gaoPM Pmkohto

"w« bfrMrel' "----------- tU* ............. om tobol

ra

OactMba M aWama bMb man

nwatocl tondou
pa lOOm CJh

I

___ c±s___
TO-/p«a*»» zUauSrvpromheiCJh

a
‘gaMM

tetntin
prOMM 20 mm ort sum M*mW P-***
po 100m 2C mm > Maataf prmohra

«
MxKlptonar-imi - F(W2,

«aw*w« .̂...... ——
ČMTSXMt

imtiniUM ; i a na 6000 mž (pf 
anrrwnUm mrnaNa ra 12 000 ml!

E4aO » min ISO Mp> tcOAtoft
•L5

1 agmwr pRNOfcCi

»
1B

"toa^e

...— —i

CXM.H r2
MWalpNnaraM tdaft.
P«"* *<*<•**■»

Lato^-m dA.a, cm-w,. touuabto .*wt~i

ísmiRJti
ČSN 72 1006 oun limotptot .1«mIKC*2 £*•«,. f»r tOMpr 

Wa'2/It<ton . 2.5
-----------------------' 1

1 H prOtEM

Strana VB



Kontrolní a zkwiobnf plán

STAVBA: n/300 Dvůr Králové nad Libém malá okružní křižovatka s 11/299 • 11/300Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře - I. etape 

ČA$T: Pokládka itořtobctonwých vrstev

EUROVIA,

—1=5 II
Mj Maheafbalan

ACO 11* .US
a 0.40 nai

Tapeta «-** u Cnb»nj čsNneui.M> s 1 b KM140*C zíptadoV)
nouru .laOrAvrrv, 1 b *C«doSC

3C7.il IrtftMi. Obor itfarwj -Kb «a<> ’.«! 
esfcncui.ttfcu

1000 1 pretohn
i

117.11 • UaianwbMl looei 1

103S.ii «ť U •* t-wnboi ■ aýfr,

TKF b( I. tlt « 
čsntsoui. 
tab 10-11
•«ri<r

5000 nť Mk« «•« 3
tmu ať Spo»»-4 .»»•» ebruodAaM iCOO nť 6.7 HTtoxato—i 3

117M1 ať 'ouCfha ho-ow* atarvy ■ aprfty $ooo ať iran C.bn prtvx 1.6 b* a

«ť WaMroankaU wany ■ vývary (OOOnť 2.0 • 1.5 » 2

ioícoo l>m MaM.Ht » »«**«, wnCav yaCbAhat de$ mm pftbOM

Naaoattet, pomJto v (MnAat amin. 4C han tfatrnn dUOAeyúarba

r.oW.oW^.Mfr.lm, ČSN 71 CUL tab i 1 h MA.140X KetaeaSD
naM« HadanA artrvy 1 b aCoaOod

470.10 l ZrrOacL Matb Mtatu TKP kap T.tab 3;ČSb73
ClTLtabU

2 000 1 p-etnbot 1
570.10 t Uaaan»*w1 2000 I 1
iioo.u m’ Mba futre* - tÝ**r TKP kap l.tab 4 

csNiann.
Uř 10-17
•d.ZTCT

noc ať mmooK etee a
3BCH nť Sptprtaaeav • atrtfZpatfkMr: 1 sne i»2 UbNtarafllOOmad i
1K0.M •ť imeau *iMMe aaatay - aýacty 1500 »2 aun. 0.1b. prOm LO n - i

3000.00 ■ť UcMKMMMtt wrray ■ ajvrty 1500 r/ 24 «4« »

čsn něm oo.i 1 b taMiaox rtobanSP
TtouCtka k aOanA watwy 1 h tlpMdeSO

491.C3 1 ZmtMi. ebsan attjkj TKPtap T.tab LČSítřl
Clít. tab 12

2COO i pwtebd i
«i.cr 1 VoaTOakaM 2 000 t i

insje «ť Mfc» ttwtrbrt - výwry TKP kap l.ttb « 
čsn u ra. 
tab 10-11
•o.jw

500 nť nUtOCK e«0«> s

JIHU nť TV.-4A* ho'í-4 mrva - aýwty cpd a «7ai aciTvn 1 $00 nť mta CJh. prí m l.tb* 1

Jtll.M nť Uawmv««atv>aray WJVT^ $00 rť 24 10«« | 1

tachrklhot

Strana 6/8







flrjruJ/l


